
As.______ 

Tribunal Superior Eleitoral !
SECRETARIA JUDICIÁRIA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 976-13.2014.6.00.0000 !

TERMO DE ABERTURA 

^111'%
Aos quatro dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze, 

procedi à abertura do A xo 2 4 fl. 2. 

Eu, 	da Coordenadoria de Registros Partidários, 
Autuação e Distribuição - CPADI, lavrei o presente termo.



(Q(

















NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG, DE VIAG, E TUR, LTDA 

N	/	CNPJ	11.473.67410001-20	 lnscr Mun	4.010.198-3 
RUA DO AROIJCHE, 23-8° ANDAR 
CEP: 01219-001 SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone	55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax ........... .55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata ......... : 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br  
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 1119 
No.Fatura/ Valor Fatura! Data de Data de Para uso da Inst. Financeira 
Duplicata Duplicata	[ R$] Emissão Vencimento 

FT00017412 61.375,69 3010912014 14110/2014 

Encargos pldia de R$ 42,96 após 14110/2014. 

Sacado........: 00910 - ELEIÇÃO 2014 DILMA VANA ROUSSEFF PRESIDENTE	 11 
A/C.: Contato: EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA 

Endereço.....: SRTVS QUADRA 701 - BLOCO K TERREO 
Bairro...........: ASA SUL	 Cidade: BRASÍLIA	 Estado: DF	Cep:70340-000 
Fone(s).........: 61 3212-4850 R.4878	 Fax..... 
Cobrança.....: SRTVS QUADRA 701 - BLOCO K TERREO 
Bairro...........: ASA SUL	 Cidade: BRASÍLIA	 Estado: DF	Cep:70340-000 
CNPJ............:20.570.274/0001-23	 Inscrição Estadual: 
Praça de pagamento: BRASÍLIA Impresso em 21/11/2014 1701:0 

EXTENSO Sessenta e Um Mil, Trezentos e Setenta e Cinco Reais e Sessenta e Nove Centavos * * ************** * * 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DESTA DUPLICATA DE SERVIÇOS TURÍSTICOS NA IMPORTÂNCIA ACIMA QUE PAGAREMOS A 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA, OU A SUA ORDEM NA PRAÇA E VENCIMENTOS INDICADOS. 

Aceite: 	Data:	/	/ 

N* Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 
Nota Débito	Reserva/SR	Valor Original	Câmbio	Valor	 Extras	 Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

Fornecedor:	QUALITY ARACAJU - C.N.P.J.:05.126.381/0001-73 

OCCHI/GILBERTO	 23109114 VC00046374 29108114 a 31108114	Hospedagem Diârias:002 
ND00105598 00113486	494,00 [R$] 1,000000	494,00	 0,00	 0,00	 0,00	494,00 

Total do Fornecedor ..................................................:	494,00	 0,00	 0,00	 0,00	494,00 
Fornecedor:	MAJESTIC PALACE HOTEL - C.N.P.J.:00.762.19910002-76 

CASTRO/BERNARDO MR	 24109114 VC00044786 27108114 a 28108114	Hospedagem Diârias:001 
N DOO 106025 00109059	325,00 [R$] 1,000000	325,00	 8,13	 0,00	 0,00	333,13 

GARANTIMOS NO SHOW 

Total do Fornecedor ..................................................:	325,00	 8,13	 0,00	 0,00	333,13 
Fornecedor: TRANSAMERICA PRIME BARRA - C.N.P.J.:04.094.93110014-71 

CORDEIRO/ANDREA MRS	 24109114 VC00044115 13108114 a 14108114	Hospedagem Diárias:001 
ND00106047 00107330	381,00 (R$1 1,000000	381,00	 19,05	 0,00	 0,00	400,05 

GARANTIMOS NO SHOW 

*** Total do Fornecedor ..................................................:	381,00	 19,05	 0,00	 0,00	400,05



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

N CNPJ	11.473.67410001-20 lnscr Mun	4.010.198-3 
RUA DOAROUCHE,23-8°ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... :55-11-5627-0044 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819 lata ......... : 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail.........nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 2/19 

Fatura: FT00017412 
Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	 Tx.Emb.	Desconto	T 
N° Pedido	Observação 	A 

-Continuação da página anterior 

Fornecedor: OTHON PALACE BELO HORIZONTE - C.N.P.J.:33.230.049/0316-23 

CUNHA/DOUGLAS MR	 24/09/14 VC00044500 19/08/14 a 20/08/14 Hosp 
ND00106048 00108308	334,00 [R$] 1,000000	334,00	 50,10	 0,00	 0,00


GARANTIMOS NO SHOW 

'	Total do Fornecedor ..................................................:	334,00	 50,10	 0,00	 0,00	384,10 
Fornecedor: PLAZA SAO RAFAEL - C.N.P.J.:92.784.53710001-08 

MARTISN/CARLOS	 23109114 VC00046391 20108114 a 22108114	Hospedagem Diárias:002 
ND00105626 00113517	672,00 [R$] 1,000000	672,00	 67,20	 0,00	 0,00	739,20 

	

* Total do Fornecedor ............................ . .................. .....672,00	 67,20	 0,00	 0,00	739,20 
Drnecedor: CANARIU'S PALACE - C.N.P.J.:12.770.533/0001-31 

TANURE/SINARA MRS	 25109114 V000045160 01109114 a 05109114 Hospedagem Diárias:004 
ND00106061 00110021	1.168,00 [R$] 1,000000	1.168,00	 175,20	 0,00	 0,00	1.343,20 

GARANTIMOS NO SHOW 

CI-IECK IN 02 SEP 

Total do Fornecedor .............. . ................................... :	1.168,00	 175,20	 0,00	 0,00	1.343,20 
Fornecedor: MERCURE LOURDES BELO HORIZONTE - C.N.P.J.:09,967.85210051-96 

LIMA/JEFFERSON	 23109114 VC00046375 22108114 a 24108114	Hospedagem Diárias:002 
ND00105599 00113484	710,00 [R$] 1,000000	710,00	 35,50	 0,00	 0,00	745,50 

+5% TAXAS 

** Total do Fornecedor ..................................................:	710,00	 35,50	 0,00	 0,00	745,50 
ornecedor: BONAPARTE BLUEPOINT - C.N.P.J.:03.931.53910004-03 

PEREI RA/ROMENIO	 23109114 VC00045006 02109114 a 04109114	Hospedagem Diárias:002 
ND00105529 00109579	770,00 [R$] 1,000000	770,00	 77,00	 0,00	 0,00	847,00 

MAIS 10%TAXAS 
GARANTIMOS NO SHOW



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG DE VIAG. E TUR. LTDA 

CNPJ.......:11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... :55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata .........:57-526932	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 3/19 

Fatura: FT0001741 2 
N° Requisição .	Passageiro.	 Tipo Emissão Bilhete/VC/OS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR - Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

--------- Continuação da página anterior  
PEREIRA/ROMENIO MR	.	23109114 VC00045291 09109114 a 11109114 Hodagem Drs:002I/ 

ND00105638 00110250	770,00 [R$] 1,000000	770,00	 77,00	 0,00 847 O / 
GARANTIMOS NO SHOW	 .	 !. .	.	! 

Total do Fornecedor ..................................................: 1.540,00	154,00	 0,00 0,00	1.694,00 
Fornecedor:	BRISTOL HOTEL BRASILIA - C.N.P.J.:04.356.46310001-41 

SPELIER/EDINEY MR	- 24109114 VC00045093 31108114 a 01109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105911 00109809	265,00 [R$] 1,000000 265,00	 26,50	 0,00 0,00	291,50 

GARANTIMOS NO SHOW 

BRITO/ALAN 24109114 VC00046464 31108114 a 01109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105916 00109740	265,00[R$] 1,000000 265,00	 26,50	 0,00 0,00	291,50 

MAIS 10%TAXAS

VALE NETO/ISRAEL	 24/09114 VC00046465 31108114 a 01109114	Hospedagem Diárias:001 
N000105917 00110487	265,00 [R$] 1,000000	265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291,50 

MAIS 10%TAXAS 

MARTINS/RUBENS MR	 24109114 VC00045083 02109114 a 03109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105918 00109787	265,00 [R$] 1,000000	265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291,50 

GARANTIMOS NO SHOW 

GRANJA/EDUARDO MR	 24109114 VC00045189 02109114 a 03109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105919 00110054	265,00 [R$] 1,000000	265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291,50 

GARANTIMOS NO SHOW 



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA!

	

\ CNPJ ....... :11.473.674/0001-20	 nscr.Mun.: 4.010.198-3 •)VJã	RUA DOAROUCHE,23-8°ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... .55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax ........... .55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata ......... :57-526932	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br  
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 4/19 

Fatura: FT00017412 
N- Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Salda/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	 Tx.Emb.	Desconto	Total 
N- Pedido	Observação  tEaweT Continuação da página anterior 

MEDINA/JOAO PAULO	 24109114 VC00046466 02109114 a 03109114 Hospffiagem Diáa001 
ND00105921 00110679	265,00 [R$] 1,000000	265,00	 26,50	 0,00	 291, 

MAIS 10% TAXAS 

TERRA/RODRIGO MR 
ND00105935 00110052	265,00[R$] 1,000000!

GARANTIMOS NO SHOW

24109114 VC00045167 02109114 a 03109114	Hospedagem Diárias:001 
265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291,50 

OLIVEIRA/FERNANDO MR 
ND00105939 00109527	265,00 [R$] 1,000000!

GARANTIMOS NO SHOW

24109114 VC00044969 01109114 a 02109114	Hospedagem Diárias:001 
265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291,50 

ROCHA/LAURA 
ND00105941 00109739	265,00 [R$] 1,000000 

MAIS 1 0%TAXAS

24109114 VC00046467 31108114 a 01/09/14	Hospedagem Diárias:001 
265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291,50 

MACHADO/AND ERSON	 25109114 VC00046534 31108114 a 01109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00106103 00113891	265,00 [R$] 1,000000	265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291,50 

MAIS 1 0%TAXAS 

FERRAREZI/JOSE LUIS 
ND00106104 00113892	265,00 [R$] 1,000000 

MAIS 10%TAXAS

25109114 VC00046535 02109114 a 03109114	Hospedagem Diárias:001 
265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291,50



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

\ CNPJ	11.473. 67410001-20 lnscr Mun	4.010.198-3 
N 1 i', RUA DO AROUCHE 23 8 0 ANDAR 

CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
• Fone.........: 55-11-5627-0044 Emergência: 

Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819 lata ......... : 57-5 2693 2 Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br  

• E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br
FI.: 5/19

Fatura: FT00017412 
N° Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	 Tx.Emb.	Desconto	Tot 
N° Pedido	Observação	 J_ / 

Continuação da página anterior 
MORENO NETO/ANTONIO	 25109114 VC00046537 02109114 a 03109114 Hospgem Diár001 

ND00106105 00113894	265,00 [R$] 1,000000	265,00	 26,50	 0,00	 291,5 
MAIS 1 0%TAXAS  

° Total do Fornecedor ..................................................:	3.180,00	 318,00	 000	 0,00	3.498,00 
Fornecedor: HILTON BELEM - C.N.P.J.:04.833.448/0002-28 

CAMPOSÍVANESSA MRS	 29/09114 VC00045637 09109114 a 11109114 Hospedagem Diárias:002 
N000106350 00111124	684,00 [R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	718.20 

GARANTIMOS NO SHOW 

CANDIDO/CARLOS EDUARDO MR	29109114 VC00045663 09109114 a 11109114 Hospedagem Diárias:002 
ND30106351 00111147	684,00[R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	718,20 

GARANTIMOS NO SHOW 

FREITAS/JOAO AUGUSTO MR	29109114 VC00045636 09109114 a 11109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00106357 00111123	684,00 [R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	718,20 

GARANTIMOS NO SHOW 

LIMA/HEBERT MR	 29109114 VC00045633 09109/14 a 11109114	Hospedagem Diárias:002 
ND00106372 00111120	684,00[R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	718,20 

GARANTIMOS NO SHOW 

NERES/KELLY MRS	 29109114 VC00045639 09109114 a 11109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00106373 00111126	684,00[R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	718,20 

GARANTIMOS NO SHOW



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

CNPJ ....... :11.473.674/0001 -20	inscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR 

CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... :55-11-5627-0044	Emergência: 
Fax...........: 55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata ......... : 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

EI.: 6/19 

Fatura: FT00017412 
N° Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNClOS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	 Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação	 - 

Continuação da página anterior 
OLIVEIRA/GERSON MR	 29109114 VC00045634 09109114 a 11109114 Hospi %ge. Diár0 2 

ND00106374 00111121	684,00 [R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 7 8,2 
GARANTIMOS NO SHOW	 __________ 

PUCHALSKI/LLICIANO MR	 29109114 VC00045635 09109/14 a 11109114	Hospedagem Diárias:002 
N000106380 00111122	684,00 [R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	718,20!

GARANTIMOS NO SHOW 

RIBEIRO/HILDIVAN MR	 29109/14 VC00045665 10/09114 a 11109114	Hospedagem Diárias:001 
ND00106389 00111148	342,00 [R$] 1,000000	342,00	 17,10	 0,00	 0,00	359,10!

GARANTIMOS NO SHOW 

ROSA/MARCOS MR	 29109114 VC00045638 09109114 a 11109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00106392 00111125	684,00 IR$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	718,20!

GARANTIMOS NO SHOW 

VIEIRANALDENIO MR	 29109114 VC00045640 09109114 a 11109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00106393 00111127	684,00[R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	718,20!

GARANTIMOS NO SHOW 

NASCIMENTO TORQUATO/DIONE MRS 29/09114 VC00045697 10109114 a 11109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00106394 00111250	264,00 [R$] 1,000000	264,00	 13,20	 0,00	 0,00	277,20!

GARANTIMOS NO SHOW



N1x'e
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

CNPJ.......:11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... :55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata .........:57-526932	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br  
E-Mail.........nixtravel@nixtravel.com.br

Fl.: 7/19 

Fatura: FT00017412 
N° Requisição	 Passageiro	 -	Tipo Emissão BilheteNCIOS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	-. Extras	 Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação

r;t Continuação da página anterior 

XAVIER/OLMO	 29109114 VC00046624 10109114 a 11109114 Hosp 'agem Diárs001A 
ND00106406 00114293	383,00 [R$] 1,000000	383,00	 19,15	 0,00	 40 

GARANTIMOS NO SHOW	 __  

	

°° Total do Fornecedor ..................................................:	7.145,00	 357,25	 0,00	 0,00	7.502,25

Fornecedor: RENAISSANCE SÃO PAULO - C.N.P.J.:01.097.04410001-44 

SANTANA/JOAO MR	 24109114 VC00044858 25108114 a 26108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105753 00109240	1.000,00 [R$] 1,000000	1.000,00	 50,00	 0,00	 0,00	1.050,00


GARANTIMOS NO SHOW 

	

*** Total do Fornecedor ..................................................:	1.000,00	 50,00	 000	 0,00	1.050,00

Fornecedor: GOLDEN TULIP RIO VERMELHO - C.N.P.J.:10.411.60210004-38 

LIMA/JEFFERSON MR	 24109114 VC00044114 13108114 a 14108114	Hospedagem Diárias:001 
ND00106031 00107329	209,00 [R$] 1,000000	209,00	 10,45	 0,00	 0,00	219,45


GARANTIMOS NO SHOW 

	

'** Total do Fornecedor ..................................................:	209,00	 10,45	 0,00	 0,00	219,45

rornecedor: PESTANA RIO ATLANTICA - C.N.P.J.:03.422.59410001-17 

ARAUJO/CANDIDO MR	 24109114 VC00044843 25108114 a 28108114 Hospedagem Diárias:003 
ND00105865 00109202	1.887,00 [R$] 1,000000	1.887,00	 283,05	 0,00	 0,00	2.170,05


GARANTIMOS NO SHOW 

LIMA/HEBERT MR	 24/09114 VC00044842 25108114 a 28108114	Hospedagem Diárias:003 
ND00105866 00109200	1.887,00 [R$] 1,000000	1.887,00	 283,05	 0,00	-	0,00	2.170,05


GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	- 3.774,00	 566,10	 0,00	 0,00	4.340,10

Fornecedor: QUALITY SAINT PAUL - C.N.P.J.:00.319.29510001-63



• NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

N CNPJ ... ....:11.473.674/0001-20 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... :55-11-5627-0044 Emergência: • Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819 lata .........:57-526932 Cadastur..; 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br  

• E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br
FI.: 8119

Fatura: FT00017412 
N° Requisição	Passageiro	 Tipo Emissão Bilhete/VC/OS Saída/Período	Rota/Produto Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	Tx.Emb.	Desconto	Totali, N° Pedido	Observação  

LL Continuação da página anterior 
PEREIRA/ROMENIO	 23109114 VC00046385 29108114 a 30108114 Hosp4agem Diár&01 

ND00105617 00113513	301,00 [R$] 1,000000	301,00	 0,00	 0,00	 0,00	301,0 

	

°° Total do Fornecedor ..................................................:	301,00	 0,00	 0,00	 0,00	301,00 
Fornecedor: NACIONAL PLAZA INN - C.N.P.J.:49.967.55710001-95 

NERES/KELLY MRS	 24109114 VC00044970 27108114 a 28108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00106038 00109528	281,00 [R$] 1,000000	281,00	 28,10	 0,00	 0,00	309,10 

GARANTIMOS NO SHOW 

AUCELIO/FABIO MR	 24109114 VC00044971 27108114 a 28108114	Hospedagem Diárias:001 ND00106042 00109529	281,00 [R$] 1,000000	281,00	 28,10	 0,00	 0,00	309,10 
GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	562,00	 56,20	 0,00	 0,00	618,20 
Fornecedor: HOLIDAY INN SAO LUIS - C.N.P.J.:08.818.96410001-53 

BORGES/JOSE	 23109114 VC00046384 26108114 a 27108114	Hospedagem Diárias:001 
ND00105616 00113512	190,00 [R$] 1,000000	190,00	 9,50	 0,00	 0,00	199,50 

°*° Total do Fornecedor ..................................................:	190,00	 9,50	 0,00 
ornecedor: MERCURE RECIFE NAVEGANTES - C.N.P.J.:09.967.85213053-58 

SANTOS/RICARDO MR.	 25109114 VC00045351 04109114 a 05109114 
ND00106053 00110402	414,00[R$] 1,000000	414,00	 62,10	 000 

GARANTIMOS NO SHOW

	

0,00	199,50 

Hospedagem Diárias:001 

	

0,00	476,10 



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
MIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

CNPJ ....... :11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... :55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata .........:57-526932	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 9/19 

Fatura: FT00017412 
N° Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto	 - 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	 Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação

- 
Continuação da página anterior 

CARLOS/ROGERIO MR	 25109114 VC00045353 03109114 a 05109114 Hosp gem Diát'a0O' 
ND00106054 00110404	946,00[R$] 1,000000	94600	 141,90	 0,00	 0,0.08 ,9 

GARANTIMOS NO SHOW 

PAX JUNTO: RICARDO SANTOS 

CHRISPINIANO JUNIOR/JOSE KLEY	25109114 VC00045348 04109114 a 05109114	Hospedagem Diárias:001 
ND00106055 00110399	523,00 [R$] 1,000000	523,00	 78,45	 0,00	 0,00	601,45 

GARANTIMOS NO SHOW 

STUCKERT/RICARDO MR	 25109114 VC00045350 04109114 a 05109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00106056 00110401	464,00 [R$] 1,000000	464,00	 69,60	 0,00	 0,00	533,60 

GARANTIMOS NO SHOW 

SILVA/MAGNO	 25109114 VC00046538 03109/14 a 05/09114 Hospedagem Diárias:002 
ND00106108 00113899	946,00 [R$] 1,000000	946,00	 141,90	 0,00	 0,00	1.087,90 

GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	3.293,00	 493,95	 0,00	 0,00	3.786,95 
Fornecedor: PESTANA BAHIA HOTEL - C.N.P.J.:04.150.05410001-94 

CANDIDO/CARLOS	 19109114 VC00046291 26108114 a 30108114	Hospedagem Diárias:004 
ND00105328 00109484	1.616,00 [R$] 1,000000	1.616,00	 242,40	 0,00	 0,00	1.858,40 

MONTEIRO/BRUNO MR	 19109114 VC00044840 26108114 a 30108114 Hospedagem Diárias:004 
ND00105334 00109196	992,00 [R$] 1,000000	992,00	 148,80	 0,00	 0,00	1.140,80 

GARANTIMOS NO SHOW 

	

** Total do Fornecedor ................................... . ........... ...:	2.608,00	 391,20	 0,00	 0,00	2.999,20 
Fornecedor: NOVOTEL JARAGUA - C.N.P.J.:09.967.85210135-39



NX\ oe
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

CNPJ ....... . 11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... :55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata ......... : 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Paga: www.nixtravel.com.br  
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 10/19 
Fatura: FT00017412 

N° Requisição	Passageiro	 -- Tipo Emissão Bilhete/VC/OS Saída/Período	Rota/Produto Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	Extras	Tx.Emb.	Desconto	Total N° Pedido	Observação  •
- Continuação da página anterior	 i 

LIMA/JEFFERSON MR.	 22109114 VC00044609 21108114 a 22108114	Hospagem Diá9Q:0O1 N000105405 00108543	376,00 [R$] 1,000000	376,00	 18,80	 0,00 3d4,8 
GARANTIMOS NO SHOW	 -1 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	376,00	 18,80	 0,00 
:ornecedor: GOLDEN TULIP BELAS ARTES - C.N.P.J.:04.364.54610001-82 

FREITAS/MARCIO MR	 24109114 VC00044876 26108114 a 27/08114 
ND00105857 00109269	516,00 [R$] 1,000000	516,00	 25,80	 0,00 

GARANTIMOS NO SHOW

	

0,00	394,80 

Hospedagem Diárias:001 

	

0,00	541,80 

- Total do Fornecedor .................................................. .516,00	 25,80	.	 0,00 
ornecedor: NAOUM PLAZA HOTEL - C.N.P.J.:00.675.55310002-25 

PEREIRA NETO/JOÃO MR	 24109114 VC00044181 15108/14 a 16108114 
ND00105862 00107553	260,00 [R$] 1,000000	260,00	 26,00	 0,00 

GARANTIMOS NO SHOW

	

0,00	541,80 

Hospedagem Diárias:001 

	

0,00	286,00 

CARVALHO/ANTONIO CARLOS MR	24109114 VC00044180 15108114 a 16108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105864 00107552	260,00 [R$] 1,000000	260,00	 26,00	 0,00	 0,00	286,00 

GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	520,00	 52,00	 0,00	 0,00	572,00 
Fornecedor: SAINT PAUL PLAZA BRASILIA - C.N.P.J.:06.936,01010001-10 

RABELLO/SANDRA	 23109114 VC00044476 19108114 a 20108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105591 00108185	290,00 [R$] 1,000000	290,00	 29,00	 0,00	 0,00	319,00 

+10% TAXAS 

Total do Fornecedor ..................................................:	290,00	 29,00	 0,00	 0,00	319,00 
rnecedor: MATO GROSSO PALACE - C.N.P.J.:03.372.23710004-34



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

CNPJ ....... : 11.473.674/0001-20 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DO AROUCHE 23 8 ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone.........:55-11-5627-0044 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819 lata ......... : 57-5 2693 2 Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br  
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 11/19

Fatura: FT000I 7412 
N° Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão Bilhete/VC/OS Saída/Período	Rota/Produto	 - 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	 Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação  

Continuação da página anterior 

	

MELO/JACY AFONSO MRS	 22/09114 VC0004451 1 21108114 a 22108114 Hospagem Diáe0 1 
ND00105406 00108373	223,00 [R$] 1,000000	223,00	 0,00	 0,00	 3,0 

GARANTIMOS NO SHOW	 1 

Total do Fornecedor .................................................. 
Fornecedor: JB HOTEL - C.N.P.J.:05.785,66410001-27 

TANURE/SINARA MRS 
ND00105854 00107773	185,00 [R$] 1,000000


GARANTIMOS NO SHOW

	

223,00	 0,00	 0,00	 0,00	223,00 

24109114 VC00044281 12108114 a 13108114	Hospedagem Diárias:001 

	

185,00	 18,50	 0,00	 0,00	203,50 

	

Total do Fornecedor ............................ . ..................... :	185,00	 18,50	 0,00	 0,00	203,50 
Fornecedor: ATLANTICO BUSINESS RIO HOTEL - C.N.P.J,;13.357.02010001-66 

FREITAS/FERNANDO MR	 24109114 VC00043754 08108114 a 09108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105860 00106219	369,00 IR$1 1,000000	369,00	 18,45	 0,00	 0,00	387,45 

GARANTIMOS NO SHOW 

MAGALHAES/INES MR	 24109114 VC00043836 08108114 a 09108114 Hospedagem Diãrias:001 
ND00105861 00106514	399,00 ER$1 1,000000	399,00	 19,95	 0,00	 0,00	418,95 

GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	768,00	 38,40	 0,00	 0,00	806,40 
Fornecedor: MAREIRO HOTEL- C.N.P.J.:11.689.90810031-70 

ROSSETTO/MIGUEL MR	 24109/14 VC00044886 26108114 a 27108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105735 00109346	338,00 [R$] 1,000000	338,00	 33,80	 0,00	 0,00	371,80 

GARANTIMOS NO SHOW 

Total do Fornecedor ..................................................:	338,00	 33,80	 0,00	 0,00	371,80 
rnecedor: THE CAPITAL FLAT- C.N.P.J.:10.871.61910002-06 



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

CNPJ	11.473.67410001-20 Inscr Mun	40101983 
RUA DOAROUCHE 23 80 ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... :55-11-5627-0044 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819 lata ......... : 57-5 2693 2 Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 12/19
Fatura: FT00017412 

N° Requisição	Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	Tx.Emb.	Desconto	Total N° Pedido	Observação	 _____________ •
Continuação da página anterior 

GRACIANO/EMLE MRS	 24109114 VC00045130 31108114 a 02109114 Hosp4agem Diáre00 
ND00106035 00109949	898,00 [R$] 1,000000	898,00	 43,10	 0,00	 0,0 k 

GARANTIMOS NO SHOW	 1 

	

°° Total do Fornecedor .............................................. . ... :	898,00	 43,10	 0,00	 0,00	941,10!
ornecedor: FORTUNE RESIDENCE - C.N.P.J.:64.188.86510001-06 

GRACIANO/EMLE MRS	 19109114 VC00044888 26108114 a 27108114	Hospedagem Diárias:001 
ND00105238 00109348	337,00 [R$] 1,000000	337,00	 16,85	 0,00	 0,00	353,85!

GARANTIMOS NO SHOW 

TRINDADE/GERALDO MR	 19109/14 VC00044887 26/08114 a 27108114	Hospedagem Diárias:001 
ND00105239 00109347	337,00 [R$] 1,000000	337,00	 16,85	 0,00	 0,00	353,85!

GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	674,00	 33,70	 0,00	 0,00	707,70!
Fornecedor: BELVEDERE HOTEL - C.N.P.J.: 

FONSECA/LUIZ	 23/09114 VC00046371 20108114 a 21108114	Hospedagem Diárias:001 
ND00105594 00108782	220,00 [R$] 1,000000	220,00	 0,00	 0,00	 0,00	220,00 

PUCHALSKI/LUCIANO	 23109114 VC00046372 19108114 a 21108114	Hospedagem Diárias:002 
ND00105595 00108780	440,00 [R$] 1,000000	440,00	 0,00	 0,00	 0,00	440,00 

CRISTINA/KELLY	 23109114 VC00046373 20108114 a 22108114	Hospedagem Diárias:002 
ND00105596 00108731	338,00 [R$] 1,000000	338,00	 0,00	 0,00	 0,00	338,00 



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEI AG. DE VIAG, E TUR, LTDA 

CNPJ	114736741000120 lnscrMun	40101983 
RUA DO AROUCHE 23 80 ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... .55-11-5627-0044 Emergência: 
Fax	55-11-5627-0044	ABAV 1819 lata	57526932 Cadastur	26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 13/19
Fatura: FT00017412 

N° Requisição	Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	Extras	Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação	 JL. - Continuação da página anterior -  

VERMOHLEH/JOSE	 24109114 VC00046505 19108114 a 22108114	 %g,m Diár3jí3 
ND00106046 00108781	660.00 [R$] 1,000000	660,00	 0,00	 0,00	 0,0t. 

-- Total do Fornecedor .................................................. 
ornecedor: MONACO CENTER - C.N.P.J.: 

SILVA/MOUGLY 
ND00105589 00105326	249,00 [R$] 1,000000 

MAIS 2%TAXA 

Total do Fornecedor .................................................. 
Fornecedor: MERCURE PINHEIROS - C.N.P.J.: 

PAIXAO/JOSE 
ND00105652 00111928	1.410,99 [R$] 1,000000!

NO-SHOW GARANTIDO

	

1.658,00	 0,00	 0,00	 0,00	1.658,00 

15109114 VC00046369 31107114 a 01108114	Hospedagem Diárias:001 

	

249,00	 4,98	 0,00	 0,00	253,98 

	

249,00	 4,98	 0,00	 0,00	253,98 

23109114 VC00045926 15109114 a 18109114	Hospedagem Diárias:003 

	

1.410,99	 70,56	 0,00	 0,00	1.481,55 

	

WEGRZYNOVSKI/RICARDO	 23109114 VC00045925 15109114 a 18109114 Hospedagem Diárias:003 
ND00105652 00111928	1.410,99 [R$] 1,000000	1.410,99	 70,56	 0,00	 0,00	1.481,55 

NO-SHOW GARANTIDO 

	

-- Total do Fornecedor ..................................................:	2.821,98	141,12	 0,00	 0,00	2.963,10 
Fornecedor: UNIQUE HOTEL - C.N.P.J.:03.109.16810001-28 

FILIPINI/FLAVIA MRS	 23109114 VC00046303 01109114 a 02109114	Hospedagem Diárias:001 
ND00105611 00113112	1.460,00 [R$] 1,000000	1.460,00	 73,00	 0,00	 0,00	1.533,00 

GARANTIMOS NO SHOW



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

1

oe CNPJ	11.473.67410001-20 
RUA DO AROUCHE 23 80 ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... :55-11-5627-0044 
Fax	55-11-5627-0044	ABAV 1819 
Home Paga www.nixtravei.com.br  
E-Mail.........nixtravel@nixtravel.com.br

Inscr.Mun.: 4.010.198-3 

Emergência: 
ata.........: 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 

FI.: 14/19 

Fatura: FT000I 7412 
N° Requisição	Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	Tx.Emb.	Desconto	Total 

N° Pedido	Observação  
Continuação da página anterior 

BELCHIOR/MIRIAM MRS	 23109114 VC00046304 01109114 a 02109114 Ho dagem D£
1^331

 
ND00105612 00113113	1.460,00 [R$] 1,000000	1.460,00	 73,00	 0,00 	O!

GARANTIMOS NO SHOW 

GUERRA/ICHIRO MR	 23109114 VC00046305 01109114 a 02109114	Hospedagem Diárias:001 
N000105613 00113114	1.460,00 [R$] 1,000000	1.460,00	 73,00	 0,00	 0,00	1.533,00 

GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor .......................................... . ....... . 4.380,00	219,00	 0,00	 0,00	4.599,00!
Fornecedor: GRAN ODARA CUIABÁ - C.N.p.J,:12.262.25110301-23 

	

TEIXEIRA/ALESSANDRO MR	 24109114 VC00044367 17108114 a 18108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00106034 00107944	311,00 [R$] 1,000000	311,00	 40,43	 0,00	 0,00	351,43


GARANTIMOS NO SHOW 

** Total do Fornecedor ..................................................:	311,00	 40,43	 0,00 
Fornecedor: MATIZ MANHATTAN HOTEL - C.N.P.J.:04.463.27610009-14 

FILIPINI/FLAVIA MRS	 24109114 VC00044871 25108/14 a 27108114 
ND00105754 00109263	718,00 [R$] 1,000000	718,00	 75,90	 0,00 

GARANTIMOS NO SHOW

	

0,00	351,43 

Hospedagem Diárias:002 

	

0,00	793,90 

° Total do Fornecedor ..................................................:	718,00	 75,90	 0,00 
Fornecedor: DELPHIN HOTEL GUARUJA - C.N.P.J.:48.690.56410004-72 

CASTRO/BERNARDO MR	 24109114 VC00043965 11108114 a 12108114 
ND00105850 00106883	210,00 [R$] 1,000000	210,00	 0,00	 0,00 

GARANTIMOS NO SHOW

	

0,00	793,90 

Hospedagem Diárias:001 

	

0,00	210,00 



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
MX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

CNPJ	11.473.67410001-20 lnscr Mun	4.010.198-3 
RUA DOAROUCHE 23 8 0 ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... :55-11-5627-0044 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819 lata ......... : 57-5 2693 2 Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 15/19

Fatura: FT00017412 
N° Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	 Tx.Emb.	Desconto	T?tal 
N° Pedido	Observação  

•	 I Continuação da página anterior	
- 

CALIL/MARCELO MR	 24109114 VC00043963 11108114 a 12108114	Hospagem Diâie O 
ND00105915 00106885	210,00 [R$] 1,000000	210,00	 0,00	 0,00	

[
2 ,o 

GARANTIMOS NO SHOW 

PAX JUNTO: RICARDO WEGRZYNOVSKI 

	

Total do Fornecedor ..................... . ............................ :	420,00	 0,00	 0,00	 0,00	420,00

Fornecedor: RIO CLARO PLAZA HOTEL - C.N.P.J.:56.043.54010001-07 

CALIL/MARCELO MR	 24109114 VC00044762 27108114 a 28/08114	Hospedagem Diárias:001 
ND00105852 00109011	207,00 [R$] 1,000000	207,00	 0,00	 0,00	 0,00	207,00


GARANTIMOS NO SHOW 

PIRES/GUSTAVO MR	 24109114 VC00044761 27108114 a 28108114	Hospedagem Diárias:001 
NDD0105858 00109009	207,00 IR$1 1,000000

	
207,00	 0,00	 0,00	 0,00	207,00


GARANTIMOS NO SHOW 

LIMA/DANDARA MRS
	

24109114 VC00044763 27108114 a 28108114 Hospedagem Diárias:001 
NDOOI 05859 00109012	207,00 [R$] 1,000000

	
207,00	 0,00	 0,00	 0,00	207,00


GARANTIMOS NO SHOW 

	

'° Total do Fornecedor ..................................................:	621,00	 0,00	 0,00	 0,00	621,00

ornecedor: MERCURE SAO PAULO TIMES SQUARE - C.N.P.J.: 

SILVA/MAGNO MR	 25109114 VC00045399 05109114 a 06109114	Hospedagem Diárias:001 
ND00106062 00110561	341,00 [R$] 1,000000	341,00	 51,15	 0,00	 0,00	392,15


GARANTIMOS NO SHOW 

** Total do Fornecedor ..................................................:	341,00	 51,15	 0,00	 0,00	392,15 
ornecedor: IPE CENTER SJP - C.N.P.J.:



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

CNPJ	11.473.67410001-20 lnscr Mun	4.010.198-3 
RUA DO AROUCHE 23 8 0 ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... :55-11-5627-0044 Emergência: 
Fax ........... .55-11-5627-0044	ABAV: 1819 lata ......... :57-526932 Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Nome Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail ........ : nixtravel@nixtravel.com.br

El.: 16/19

Fatura: FT00017412 
N° Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	 Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação  

-- Continuação da página anterior 
PUCHALSKI/LUCIANO	 24109114 VC00046456 27108114 a 28108114 Ho4Ndagem	a :001 

ND00105871 00113667	216.00[R$] 1,000000	216,00	 0,00	 0,00	 .21600 

Total do Fornecedor .................................................. 
Fornecedor: FELLER AVENIDA PAULISTA - C.N.P.J.: 

CASTRO/BERNARDO MR 
ND00105197 00112927	934,00 [R$] 1,000000!

GARANTIMOS NO SHOW

	

216,00	 0,00	 0,00	 0,00	216,00 

19109114 VC00046247 04109114 a 06109114	Hospedagem Diárias:002 

	

934,00	 46,70	 0,00	 0,00	980,70 

MONTEN EGRONAN ESSA	 23109114 VC00046394 04109114 a 06109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00105629 00113519	934,00 [R$] 1,000000	934,00	 46,70	 0,00	 0,00	980,70 

ROSA/MARCOS	 23109114 VC00046395 05109114 a 06109114 Hospedagem Diárias:001 
NDO01 05630 00113520	467,00 [R$] 1,000000	467,00	 23,35	 0,00	 0,00	490,35 

CAM POS/VAN ESSA	 23109114 VC00046396 05109114 a 06109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105631 00113522	467,00[R$] 1,000000	467,00	 23,35	 0,00	 0,00	490,35 

	

CASTRO/PAULO ROBERTO	 23109114 VC00046397 04109114 a 06109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00105632 00113523	934,00[R$] 1,000000	934,00	 46,70 

1	 0,00	 0,00	980,70 



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

K	 '	CNPJ.......:11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DO AROUCHE , 23 80 ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... :55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata ......... :57-526932	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: Www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.combr

FI.: 17/19 

Fatura: FT00017412 
N° Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 
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fir 
Continuação da página anterior 

NERES/KELLY	 23109114 VC00046398 05109/14 a 06109114 Hosp agem Diáa 01 
ND00105633 00113524	467,00 IR$] 1,000000	467,00	 23,35	 0,00	 0.0A	9'O.3 

Total do Fornecedor .................................................. 
Fornecedor: PIEMONTE HOTEL - C.N.P.J.: 

PADILHA/NELSON MR 
ND00106063 00111110	1.780,00 [R$] 1,000000


GARANTIMOS NO SHOW

	

4.203,00	 210,15	 0,00	 0,00	4.413,15 

25109114 VC00045626 09109114 a 14109114	Hospedagem Diárias:005 

	

1.780,00	 53,40	 0,00	 0,00	1.833,40 

SILVA/MAGNO 
ND00106083 00113864	357,00[R$] 1,000000


GARANTIMOS NO SHOW

	

25109114 VC00046528 12109114 a 13109114	Hospedagem Diárias:001 
357,00	 10,11	 0,00	 0,00	367,11 

ABREU/MARIA APARECIDA
	

25109114 VC00046529 11109/14 a 13109114	Hospedagem Diárias:002 
N0001 06086 00113869	716,00 [R$] 1,000000

	
716,00	 20,36	 0,00	 0,00	736,36 

GARANTIMOS NO SHOW 

TRINDADE/GERALDO MR	 25/09114 VC00045624 09109114 a 13109114 Hospedagem Diárias:004 
ND00106090 00111108	1.424,00 [R$] 1,000000	1.424,00	 42,72	 0,00	 0,00	1.466,72 

GARANTIMOS NO SHOW 

CUNHA NETO/JOSE ALENCAR MR	25109114 VC00045829 12109114 a 13109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00106099 00111608	358,00 [R$] 1,000000	358,00	 10,74	 0,00	 0,00	368,74 

GARANTIMOS NO SHOW
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TANURE/SINARA MRS	 25109114 VC00045625 09109114 a 13109114 Ho:

E
dagem	'a ç00 

NDO0106100 00111109	1.424,00 [R$] 1,000000	1.424,00	 42,72	 0,00	 1.66 72 
GARANTIMOS NO SHOW	 _____________ 

Total do Fornecedor .................................................. 
Fornecedor: POUSADA DO BOM JESUS - C.N.P.J.: 

SOUZA/CARLOS EDUARDO 
ND00105656 00112056	430,00 [R$] 1,000000 

MAIS 10%TAXA

	

6.059,00	 180,05	 0,00	 0,00	6.239,05 

15109114 VC00045972 15109/14 a 17109114	Hospedagem Diárias:002 

	

430,00	 0,00	 0,00	 0,00	430,00 

GRACIANO/EMLE PEREIRA 
ND00105657 00113599	430,00 [R$] 1,000000 

MAIS 1 0%TAXA

24109114 VC00046420 15109114 a 17109114	Hospedagem Diârias:002 
430.00	 0,00	 0,00	 0,00	430,00 

VIERANALDENIO
	

15109114 VC00045986 15109114 a 17109114	Hospedagem Diárias:002 
ND00105658 00112083	430,00[R$] 1,000000

	
430,00	 0,00	 0,00	 0,00	430,00 

MAIS 10%TAXA 

ARAUJO/CANDIDO HILARIO GRACIA	24109114 VC00046421 16/09114 a 17109114	Hospedagem Diárias:001 
ND00105660 00113601	215,00 [R$] 1,000000	215,00	 0,00	 0,00	 0,00	215,00 

MAIS 10%TAXA 

MONTENEGRONAN ESSA	 15109114 VC00045958 16109114 a 17109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105661 00111971	215,00[R$] 1,000000	215,00	 0,00	 0,00	 0,00	215,00 

MAIS 10% TAXA
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FREAZA FILHO/ALBINO	 15109114 VC00045957 16109114 a 17109114 Ho dagem DIa :001 
ND00105662 00111970	215,00[R$] 1,000000	215,00	 0,00	 0,00 21500


MAIS 10% TAXA 

Total do Fornecedor .................................................. 
Fornecedor: HOTEL RAINHA DO BRASIL - C.N.P.J.: 

ROUSSEFF/DILMA MRS 
N000105597 00112237	341,00[R$] 1,000000


+ 10% TAXA DE SERVIÇO 

APTO 1020 E 1022

	

1.935,00	 0,00	 0,00	 0,00	1.935,00 

23109114 VC00046059 16109114 a 16109114	Hospedagem Diárias:002 

	

341,00	 180,00	 000	 0,00	521,00 

	

*** Total do Fornecedor ..................................................:	341,00	 180,00	 0,00	 0,00	521,00 
Fornecedor: GODOY PALACE HOTEL - C.N.P,J.:10.628,48910001-02 

GABAS/CARLOS	 24/09114 VC00046165 19/09114 a 20109114	Hospedagem Diárias:001 
NDO0106000 00112586	135,00 R$] 1,000000	135,00	 0,00	 0,00	 0,00	135,00 

MAIS 10%TAXA 

Projeto: * 

OLIVEIRA/WAGNER	 24109114 VC00046164 19109114 a 20109114 Hospedagem Diárias:001 
NDO0106001 00112585	135,00 [R$] 1,000000	135,00	 0,00	 0,00	 0,00	135,00 

MAIS 10%TAXA 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	270,00	 0,00	 0,00	 0,00	270,00 
TOTAL DA FATURA	 57.217,98	 4.157,71	 0,00	 0,00 61.375,69 



ELEIÇÃO 2014 DuMA VANA ROUSSEFF PRESIDENTE - 72 FATURAMENTO HOSPEDAGENS 

Passageiro Dt. iiio Reserva Produto Rota Completa/Período Dt. Embargof Pomecodor ND/RC/NC Bilhete/VC/OS Loc. Gol 1 AauI 1arIfa FR$J aoa Extra	aoa de Embargue LR$1 Taxa DU otal Cliente 
CCHI/GILBERTO 113485 Hotelaria Nacional 29/08/2014 a 31/08/2014 ALITY ARACAJU N000105598 VC00046374 jR$ 494,00 R$ 0,00	R$ 0,00 1 R$ 494,00 

STRO/BERNARDO ME 109059 Hotelaria Nacional 27108/2014a 28/08/2014 JES11C PALACE HOTEL 0100105025 C00044786 IR$ 325,00 0$ 8,13	R$ 0,00 R$ 333,13 
ORDEIRO/ANDREA MRS 107330 Hotelaria Nacional 3310812014 a 1410812014 ANSAMERICA PRIME BARRA ND00106047 VC00044115 R$ 381,00 R$ 19,05	R$ 000 0$ 400,05 
UNHA/DOUGLAS MR 108308 Hotelaria Nacional 19/08/2014 a 20/00/2014

n

HON PALACE BELO HORIZONTE 5500106048 VC00044500 IR$ 334,00 R$ 50,10	R$ 0,00 0$ 384,10 
MARTISN/CARLOS 113517 Hotelaria Nacional 20/08/2014 a 22/08/2014 AZA 540 RAFAEL ND00105626 VC00046391 R$ 672,00 R$ 67,20	5$ 0,00 R$ 739,20 
ANURE/SINARA MRS 110021 Hotelaria Nacional 1/09/2014 a 05/09/2014 NARIU*S PALACE ND00106061 VC00045160 lo$ 1.168,00 $ 175,20	R$ 0,00 R$ 1.343,20 

LIMA/JEFEERSON 113484 Hotelaria Nacional 22/08/2014 a 24/08/2014 RCURE LOURDES BELO HORIZONTE 5000105599 VC0004H375 I$ 710,00 5$ 35,50	5$ 0,00 5$ 745,50 
PEREIRA/ROMENIO 109579 Hotelaria Nacional 2109/2014 a 04/09/2014 NAPARTE  BLUEPOINT N000005529 VC00045006 JR$ 770,00 5$ 77,00	5$ 0,00 5$ 847,00 
PEREIR,B/ROMENIO MB 110250 Hotelaria Nacional 9/09/2014011/09/2004 BONAPARTE BLUEPOINT NDO0105638 VC00045291 I$ 770,00 R$ 77,00	9$ 0,00 9$ 847,00 
PELIER/EDINEY MB 109809 Hotelaria Nacional 1/08/2014a0110912014 BRISTOL HOTEL BRASI LIA N000105911 *VC00045093 l$ 265,00 5$ 26,50	R$ 0,00 B$ 291,50 

BRITO/ALAN 109740 Hotelaria Nacional 1/08/20140 01109/2014 BRISTOL HOTEL BRASILIA 5000105916 *VC00046464 IR$ 265,00 5$ 26,50	R$ 0,00 R$ 291,50 
ALE NETO/ISRAEL 2410912014 110487 Hotelaria Nacional 110812014 a 01109/2014 BRISTOL HOTEL BRASILIA N000105917 VC00046465 IR$ 260,00 R$ 26,50	8$ 0,00 B$ 291,50 

MARTINS/RUBENS MR 109787 Hotelaria Nacional 2/09/2014 a 03/0912014 BRISTOL HOTEL BRASILIA 5000105918 VC00045063 IB$ 265,00 R$ 26,50	5$ 0,00 8$ 291.50 
BANIA/EDUARDO MR 2410912014 110054 Hotelaria Nacional 2/0912014 a 0310912014 BRISTOL HOTEL BRASILIA 5000105919 VC00045189 IR$ 265,00 5$ 26,50	B$ 0,00 5$ 291,50 

MEDINH/JOAO PAULO 2410912014 110679 Hotelaria Nacional 2/0912014 a 0310912014 BRISTOL HOTEL BRASILIA 5000105921 VC00046466 IR$ 285,00 R$ 26,50	8$ 0,00 R$ 291,50 
ERRA/RODRIGO MB 110052 Hotelaria Nacional 2/09/2014003/09/2014 BRISTOL HOTEL BRASILIA N000105935 VC00045187 IR$ 265,00 8$ 26,50	R$ 0,90 e$ 291,50 
UVEIRA/FERNANDO MB 109527 lHotelaria Nacional 1/09/2014002/09/2804 RRISTOL HOTEL BRASILIA NDO0105939 *VC00044969 11$ 265,00 R$ 26,50	R$ 0,00 R$ 291,50 

ROCHA/LAURA 109739 Hotelaria Nacional 1/08/2014a01/09/2014 BRISTOL HOTEL BRASILIA N000I05941 VC00046467 19$ 265,00 5$ 26,50	9$ 0.00 5$ 291,50 
MACHADO/ANDERSON 4 113891 Hotelaria Nacional 1/0812014 a 01109/2014 BRISTOL HOTEL BRASILIA ND00106503 *VC00046534 IR$ 265,00 0$ 26,50	B$ 0,00 9$ 291,50 
FERRAREZI/JOSE LUIS 4 113892 Hotelaria Nacional 2/09/2014a03/09/2014 BRISTOL HOTEL BRASILIA 5000106104 VC00046535 IB$ 265,00 R$ 26,50	R$ 0,00 B$ 291,50 
MORENO NETO/ANTONIO 4 113094 Hotelaria Nacional 2/09/2014a03/09/2014 BRISTOL HOTEL BRASILIA N000106105 VC00046537 R$ 265,00 R$ 26,50	R$ 0,09 R$ 291,50 

MPOS/VANESSA MRS 4 111124 Hotelaria Nacional 9/09/20140 1110912014 HILTON BELEM 5000106350 *VC00045637 5$ 684,00 R$ 34,20	9$ 8,00 R$ 718,20 
50100/CARLOS EDUARDO MR 2910912014 111147 Hotelaria Nacional 9109/2014a 11/09/2014 HILTON BELEM 5000106351 *VC00045663 B5 684,00 R$ 34,20	5$ 0,00 5$ 718,20 

FREITAS/JOAO AUGUSTO Me 2910912014 111123 Hotelaria Nacional 910912014 a 1110912014 HILTON ROLEM 5500106357 VC08045636 9$ 684,00 9$ 34,20	R$ 0,90 55718.20 
LIMA/HEBERT MR 4 111120 Hotelaria Nacional 9/09/20140 11/09/2014 HILTON BOLEM N000106372 VCO5045633 B$ 684,00 R$ 34,20	R$ 0,00 R$ 718,20 
NERES/KELLY MRS 4 111126 Hotelaria Nacional 9/09/20140 11/0912014 HILTON BOLEM N000106373 *VC00045639 5$ 684,00 9$ 34,20	5$ 0,00 R$ 718,20 
OLIVEIRA/GERSON MB 2910912014 111121 Hotelaria Nacional 9/09/20140 1110912014 HILTON BELEM 5000106374 *VC00045634 s$ 684,00 R$ 34,20	B$ 0,00 5$ 718,20 
PUCHALSKI/LUCIANO MB 4 111122 Hotelaria Nacional 9/09/2014 a 11109/2014 HILTON ROLEM ND00106360 *VC00045635 9$ 684,00 9$ 34,20	R$ 0,00 e$ 718,20 
RIBEIRO/HILDIVAN MB 2910912014 111148 Hotelaria Nacional 10/09/20140 1110912014 HILTON BOLEM N000106389 VC00045665 6$ 342,00 R$ 17,10	R$ 0,00 R$ 359,18 
ROSA/MARCOS MR 2910912014 111125 Hotelaria Nacional 9109/2914 a 11/09/2014 HILTON BOLEM N000106392 VC00045638 R$ 604,00 B$ 34,20	R$ 0,00 R$ 718,20 

IEIRA/VALDENIO MB 7 Hotelaria Nacional 9/09/20140 11/09/2014 HILTON BOLEM 5000106393 VC00045640 R$ 684,00 R$ 34.20	5$ 0,00 R$ 718,20 
NASCIMENTO TOBISUATO/DIONE MRS 2910912014 111250 Hotelaria Nacional 1010912014 a 11/0912014 HILTON BELEM N000106394 VC00045697 R$ 264,00 R$ 13,20	R$ 0,00 5$ 277,20 

VIER/OLMO 2910912014 114293 Hotelaria Nacional 1010912014 a 11109/2014 HILTON BELEM ND00106406 VC00046624 0$ 383,00 9$ 19,15	950,00 R$ 402,15 
ANTANA/JOAO MR Hotelaria Nacional 2510812014 a 2610812014 RENAISSANCE SAO PAULO N000105753 VC00044858 R$ 1.900,00 R$ 50,00	R$ 0,09 9$ 1.050,00 

LIMA/JEFFERSON MR 2410912014 107329 lHotelaria Nacional 13/08/20140 14/00/2014 OLOEN TULIP 510 VERMELHO N000106031 VC00044114 B$ 209,00 5510,45	R$ 0,00 55219,45 
RAUJO/CANDIDO MB 2410912014 109202 Hotelaria Nacional 25/08/20140 28/08/2014 PESTANA RIO ATIANTICA N000105865 VC00044843 R$ 1.087,00 95283,05	R$ 0,00 9$ 2.170,05 

LIMA/HEBERT MB Hotelaria Nacional 25/0812014 a 28/08/2014 PESTANA RIO ATLANTICA ND00105866 *VC00044842 R$ 1.887,00 9$ 283,05	e$ 0,00 R$ 2.170,05 
PEREIRA/ROMENIO 2310912014 a000ao Hotelaria Nacional 29/08/2014 a 30108/2014 UALITY SAINT PAUL N000105617 VC00046385 R$ 301,00 9$ 0,00	950,00 B$ 301,00 
NERES/KELLY MRS 2410912014 109528 Hotelaria Nacional 27/08/2014 a 25/0812014 NACIONAL PIAZA INN N000106038 VC00044970 R$ 281.00 9$ 28,10	Es 9.00 R$ 309,10 

UCELIO/FABIO MB 109529 Hotelaria Nacional 27/08/2004028/00/2014 NACIONAL PLAZA 155 N000106042 *VC00044971 9$ 281,00 R$ 28,10	R$ 0,00 5$ 309,10 
BORGES/JOSE 2310912014 113512 Hotelaria Nacional 26/08/2014027/09/2014 HOLIDAY INN SAO LUIS NDO0105616 *VC00046384 B$ 190,00 R$ 9,50	R$ 0,00 R$ 199,50 
AUTOS/RICARDO MB 2510912014 110402 Hotelaria Nacional 109/2014a0510912014 MEBCURE RECIFE NAVEGANTES N000106053 VC0004535I R$ 414,00 R$ 62,10	R$ 0.00 R$ 476,10 

BLOS/ROGERIO MB 110404 Hotelaria Nacional 3109/2014 a 05/09/2014 MEBCURE RECIFE NAVEGANTES N000106054 *VC00045353 R$ 046,00 8$ 141.90	R$ 0,00 5$ 1.097,90 
HBISPINIANO JUNIOR/JOSE KLEY MB 110399 Hotelaria Nacional 4/0912014 a 05/8912014 MERCUBE RECIFE NAVEGANTES 5000106055 VC80045348 R$ 523,00 9$ 78,45	B$ 6,00 5$ 601,45 
TUCKERT/RICARDO MB 110401 Hotelaria Nacional 4/0912014 a 0510912014 MERCURE RECIFE NAVEGANTES ND00106056 VC00045350 5$ 464,00 B5 69,60	B$ 0,00 9$ 533,60 
uVA/MAGNO 2510912014 113899 Hotelaria Nacional 3/09/2014 a 05/09/2014 MERCUBE RECIFE NAVEGANTES N000106108 *VC00046538 R$ 946,00 R$ 141,90	e$ oco R$ 1.087,90 

NDIDO/CARLOS 1910912014 109484 Hotelaria Nacional 26/08/2014 a 30/0812014 PESTANA BAHIA HOTEL ND09105328 *VC00046291 - R$ 1.616,00 R$ 242,40	R$ 0,00 R$ 1.858,40 
MONTEIRO/BRUNO MB 1910912014 10919E Hotelaria Nacional 26/88/2014 a 30/0512014 PESTANA BAHIA HOTEL ND00105334 *VC00044840 B$ 992,00 9$ 148,80	B$ 0.00 5$ 2.140,80 
LIMA/JEFFEBSON MB /0 108543 Hotelaria Nacional 21108/2014 a 22/0912614 NOVOTEL JAP,AGUA NDO0105405 *VC00044609 R$ 376,00 R$ 18,00	R$ 0,00 9$ 394,80 
FREITAS/MARCIO MB 109269 Hotelaria Nacional 26100/2014 a 27/08/2014 OLDEN TULIP BELAS ARTES 5000105857 *VCO5044876	1 5$ 516,00 R$ 25,80	0$ 0,00 e$ 541,80 
PEREIRA NETO/JOAO MB 2410912014 107553 Hotelaria Nacional 15/0012014 a 16/0812014 NAOUM PLAZA HOTEL N000105862 VC00044181 5$ 260,09 R$ 26,00	E$ 0,00 R$ 286.00 

RVALHO/ANTONIO CARLOS MR 107552 Hotelaria Nacional 15/0812014 a16108/2014 NAOUM PLAZA HOTEL ND00105864 *VC08044180 B$ 260,00 R$ 26,00	R$ 0,00 9$ 286,00 
RABELLO/SANDRA 108185 lHotelaria Nacional 1910812014 a 2010812014 . AINT PAUL PLAZA BRASIUA N000105591 VC00044476 R$ 290,00 9$ 29,00	5$ 0,90 5$ 319,00 
MELO/JACY AFONSO MRS 108373 Hotelaria Nacional 21/08/2014 a 22108/2014 MATO GROSSO PALACE ND00105408 VC00044511 R$ 223,00 B$ 0,00	B$ 0,00 R$ 223,00 
ANURE/SINARA MRS 4 107773 Hotelaria Nacional 12/08/20140 13/0812014 8 HOTEL N000105854 VC90044281 8$ 185,00 R$ 18,50	es oco 5$ 203,50 

FREITAS/FERNANDO MB 2410912014 106219 Hotelaria Nacional 8/08/2014009/08/2014 ATLANTICO BUSINESS RIO HOTEL ND00105860 *VC00043754 R$ 369,00 R$ 18,40	R$ 0.00 B$ 387,45 
MAGALHAES/INES MB 4 106514 Hotelaria Nacional 8108/2014 a 0910812014 ATLANTICO BUSINESS RIO HOTEL N000109861 *VC00043836 Es 39 ao	OS 8$ 418,95 
BOSSETIO/MIGUEL MB 4 109346 Hotelaria Nacional 26/08/2014027/08/2014 MAREIRO HOTEL NDO0105735 *VC00044886 R$ 338 O B$ n,80	.00 R$ 371,80 

RACIANO/EMLE MRS 4 109949 Hotelaria Nacional 3 1/08/20140 0210912014 THE CAPITAL FLAT N000106035 VC00045130 R$898 O 5$43,10	00 5$ 941,10 
RACIANO/EMLE MRS 1910912014 109348 Hotelaria Nacional 6108/2014 a 2710812014 FORTUNE RESIDENCE N000105238 VC00044888 ES 337 O R$ 16,85	00 R$ 353.85 

TRINDADE/GERALDO MB 19,10912o14 109347 Hotelaria Nacional 2610812014 a 27108/2014 FORTUNE RESIDENCE N000105239 VC00044887 9$ 337 R$ 16,85	00 R$ 353,85 
FONSECA/LUIZ 4 108782 Hotelaria Nacional 20108/2014 a 2110812014 BELVEDERE HOTEL NDO01055R4 *VC00046371 eS 220 R$ 0,60	80 R$220,00 
PUCHALSKI/LUCIANO 108780 Hotelaria Nacional 19108/2014 a 2110812014 BELVEDERE HOTEL 5000105099 VC09046372 R$ 440 T B$ EP	 00 ES 440,00 

BISTINA/KELLY 100731 Hotelaria Nacional 20/08/2014 a 22/88/2014 BELVEDERE HOTEL N000105596 VC00046373 B$ 338 R5 989	00 R$ 338,00 
EBMOHLEN/JOSE 109781 Hotelaria Nacional 19/08/2014 a 22/09/2014 BELVEDERE HOTEL N000106046 *VC00046SOS O 5$ 0,00	.00 5$ 660,00



ILVA/MOUGY 1510912014 105326 Hotelaria Nacional 110712014 a 01108/2014 MONACO CENTER 5000105589 VC00046369 9$ 249,00 98'• O R$ 253,98 
EGRZYNOVSKI/RICARDO 2310912014 111928 Hotelaria Nacional 15/09/20140 18/09/2014 MERCURE PINHEIROS N000105652 VC00045925 R$ 1.410,99 0.56 O 8$ 1.481,55 

PAIXAO/JOSE 23/0912014 8 Hotelaria Nacional 15/09/2014 a1810912014 MERCURE PINHEIROS ND00105652 VC00045926 6$ 1.410,99 O _____________ 5$ 1.481,55 
FILIPINI/FIAVIA MRS 2310912014 2 Hotelaria Nacional 1/09/2014 a 0210912014 UNIQUE HOTEL N000105611 VC00046303 R$ 1.460,00 ,6* _____________ R$ 1.533,00 
BELCHIOR/MIRIAM MRS 2310912014 Hotelaria Nacional 1/09/2014 a 02/09/2014 UNIQUE HOTEL 9000105612 *VC00046304 9$ 1.460,00 .66* o 6$ 1.533,00 

uERRA/ICHIRO MR 23/0912014 4 Hotelaria Nacional 1/09/2014 a 0210912014 UNIQUE HOTEL N000105613 VC00046305 R$ 1.460,00 00 O 5$ 1.533,00 
EIXEIR.AJALESSANDRO ME 2410912014 1	944 Hotelaria Nacional 17/08/2014 .18108/2014 - RAN ODARA CUIABÁ N000106034 VC00044307 6$ 311,00 , O 0$ 351,43 

FILIPINI/FLAVIA MRS 24/0912014 Hotelaria Nacional 25/08/2014 a 2710812014 MATIZ MANHATIAN HOTEL ND00105754 VC00044871 6$ 710,00 O
-

8 R$ 793,90 
STRO/RERNARDO MR 2410912014 Hotelaria Nacional 11/09/2014 012/08/2014 DELPI-IIN HOTEL GUARUJA N000105850 C00043965 8$ 210,00 O 6$ 210,00 
1.11/MARCELO MR 24/09/2014 Hotelaria Nocional 11/00/20140 12/83/2014 DELPI-IIN HOTEL GUARUJA N00010S915 VC00043963 . 9$ 210,00 - 

-
O 6$ 210,00 

tIL/MARCELO MR 24/09/2014 Hotelaria Nacional 27/00/2014028/08/2014 RIO CLARO PLAZA HOTEL ND00105852 W00044762 R$ 207,00 O R$ 207,00 
PIRES/GUSTAVO ME 24/09/2014 109009 Hotelaria Nocional 27/08/2014028/08/2014 RIO CLARO PLAZA HOTEL N1001O5850 W00044761 6$ 207,00 : 5$ 207,00 
UMA/DANDARA MRS 24/09/2014 109012 Hotelaria Nacional 27/00/20140 28/08/2014 RIO CLARO PLAZA HOTEL N000SOS0S9 VC000447E3 6$ 207,00 O 6$ 207,00 
ILVA/MAISNO MR 25/09/2014 110501 Hotelaria Nacional 5/09/2O14a06/09/2014 MEOCURE SAO PAULO TIMES SQUARE N0001000E2 *VC00045399 9$ 341,05 15 O 6$ 392,15 

PUCHALSKI/LUCIANO 24/09/2014 113867 Hotelaria Nacional 27/08/20140 20/08/2014 IPE CONTER SJP ND00105871 VC00046456 R$ 216,00 O R$ 216,00 
STRO/BERNARDO MR 19/09/2014 112927 Hotelaria Nacional 4/09/2014008/09/2014 LER AVENIDA PAULISTA N0001OSS97 *VC00046247 R$ 934,00 70 8$ 980,70 

MONTENEGRO/VANESSA 23/09/2014 113519 Hotelaria Nacional 4/09/2014006/09/2014 LER AVENIDA PAULISTA N00010S629 VC00046394 6$ 934,00 $4	O 6$ 980,70 
ROSA/MARCOS 23/09/2014 113520 Hotelaria Nacional S/09/2014a06/09/2014 FELLER AVENIDA PAULISTA ND00105630 VC00046395 R$ 467,00 $	5 8$ 490,35 

MPOS/VANESSA 23/09/2014 113522 Hotelaria Nacional 510812014 006/09/2014 FEILER AVENIDA PAULISTA 5000105031 VC00046396 6$ 467,00 $	- 6$ 490,35 
CASTRO/PAULO ROBERTO 23109/2014 113523 Hotelaria Nacional 4/09/2014006/09/2014 FELIER AVENIDA PAULISTA 5D00105032 V00004(3397 8$ 934,00 46,70 ES 980,70 
NERES/KELLY 23/09/2014 113524 Hotelaria Nacional S/09/2014a06/09/2014 PELIER AVENIDA PAULISTA N000105633 VC00046390 5$ 467,00 - 

-
6$ 490,35 

PADILHWNELSON MR 25/0912014 111110 Hotelaria Nacional 9/09/20140 14109/2014 PIEMONTE HOTEL 9000106063 VC00045626 6$ 1.780,00 O 5$ 0.033,40 
S ILVA/MAGNO 25/09/2014 113864 Hotelaria Nacional 12/09/20140 1310912014 PIEMONTE HOTEL NDO0100083 *VC00046S28 6$ 3S7,00 6$ 367,11 

BREU/MARIA APARECIDA 25109/2014 113869 Hotelaria Nacional 11/06/20140 1310912014 PIEMONTE HOTEL N000106086 *VC0004H529 6$ 718,00 O 8$ 736,36 
RINDADE/GERALDO MR 2510912014 111108 Hotelaria Nacional 9/09/20140 1310912014 PIEMONTE HOTEL NDO0106090 VC00045624 R$ 1.424,00 6$ 1.466,72 
UNHA NETO/JOSE ALENCAR MO 25109/2014 111608 Hotelaria Nacional 1210912014 a13109/20141 PIEMONTE HOTEL 9000106099 *VC00045829 .$358,00 R$ 308,74 
ANUBE/SINARA MRS 25/09/2014 111109 Hotelaria Nacional 9/09/2014 a 13/09/2014 PIEMONTE HOTEL 5100180100 VC00045625 6$ 1.424,00 8$ 1.466,72 
OUZA/CARLOS EDUARDO 15109/2014 112056 Hotelaria Nacional 15109120140 17/09/2014 POUSADA DO BOM JESUS N000105656 VC00045972 R$ 430;00 R$ 0,00 - 0,00 6$ 430,00 
RACIANO/EMLE PEREIRA 24/09/2014 113599 Hotelaria Nacional 1510912014 a 17/0912014 POUSADA DO BOM JESUS N000105657 VC00046420 R$ 430,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 430,00 
IERA/VALOENIO 15/09/2014 112083 Hotelaria Nacional 15/09/20140 17/09/2014 POUSADA DO BOM JESUS NDO0100658 VC00045986 6$ 430,00 R$ 0,00 - 0,00 6$ 430,00 
RAUJO/CANDIDO HILARIO GRACIA 2410912014 113601 Hotelaria Nacional 16/09/2014 a 17109/2014 POUSADA DO BOM JESUS ND00105660 VC00040421 R$ 215,00 R$ 0,00 - 0,00 R$ 215,00 

MONTENEGRO/VANESSA 1510912014 111971 Hotelaria Nacional 16109120140 17109/2014 POUSADA DO BOM JESUS NDO0I05661 VC00045958 0$ 215,00 RS 0,00 - 0,00 R$ 215,00 
PREAZA PILHO/ALBINO 1510912014 111970 lHotelaria Nacional 16/09/20140 1710912014 POUSADA DO BOM JESUS NS00105662 VC0804S957 8$ 215,00 R$ 0,00 R$ 0,00 8$ 215,00 
ROUSSEPF/OILMA MRS 2310912014 112237 Hotelaria Nacional 10/09/20140 1610912014 1 lHOTEL RAINHA DO BRASIL N000105597 *VC00046059 6$ 310,00 00 R$ 0,00 6$ 521,00 

ABAS/CARLOS 24/09/2014 112506 Hotelaria Nacional 19/09/20140 20/09/2014 000Y PALACE HOTEL NDOO106000 C00046165 R$ 135,00 R$ 135,00 
LIVEIRA/WAGNER 24/0912014 112585 Hotelaria Nacional 19/09/20140 20/09/2014 000V PALACE HOTEL 5000100001 VC00048184 0$ 135,00 O 6$ 135,00 

Total Terrestre (PT 17412) R$ 81.375,69



ELEIÇÃO 2014 DuMA VANA ROUSSEEF PRESIDENTE - 7 2 FATURAMENTO AÉREO 
Passageiro Dt. Emissão Reserva * * 1 ta Completa/Período t. Embarque . Desembg Fornecedor ND/RC/NC BíIheteIVC/OS Gol/Azul riiR$I t axa de Embarque (R$J aua DU	ota! Cliente 

CUNHA	 o/JOSE ALENCAR 4 112811 naI II /08/2014 M N00010500S 2495011996 MA $ 803,90 21,57 R$ 0,00	R$90586 
\,ERINE 4 112355 F4naI H/BSB /09/2014 M ND00105022 *2496580459 T $000 4000 R$40,00	R$4Q00 
*ERINE 4 112355

M4to 

nal H/BSB /09/2014 M ND00105022 2700617887 T $000 R$0,00	R$000 
VERINE 4 112355 nal /BSB ,09/2014 M ND00105022 2700617888 T $8000 R$0,00	R$8000 

ARTINS	 NIOR/NELSON 4 112332 nai E  ,09/2014 M N000105024 2496607725 KVY6O $ 803,00 $ 87 R$ 8030	R$904,87 
STELLA 4 112568 aoonal ,ESB 4 M ND00105025 2496650078 AN 2.252,00 18 R$ 22520 R$2.518,18 

P	L	LSON 4 112558 acional /6S6 4 M ND00105042 2496677108 5K 00 O R$ 54,90	R$ 603,90 
P	L AI	LSON 4 112558 ETICKET -Nacional ,BSB N000105042 *2700643627 1K 80,00 -$ 0,00	R$ 80,00 
p	N CARLOS 4 112726 ETICKET -Nacional U/CGH 14 ND00105051 2496403810 O 867,00 84 -$ 86,70	R$ 996,84 
p	LUCIANO 17/09/2014 112536 ETICKET -Nacional 14 ND00105057 2496677131 9 _$43,50	R$ 500,07 
ROSA/MARCOS 13/09/2014 112703 ETICKET -Nacional ND00105090 2496438727 A O 5	O 4 R$ 40,00	9$ 337,03 
RODRIGUES/MARIA LUIZA 4 112722 ETICKET -Nacional /85B / N000105095 2496403814 L2 O 96 5	O 9 R$ 129,39 9$ 1.468,95 

,.R 112699 ETICKET -Nacional ,GIG//SDU/BSB/BEL/MCP N000105102 2496438735 M 96 5	0 1 R$ 290,79 R$ 3,237,27 
L FELIPE 111679 ETICKET -Nacional F ND00105112 *2496342905 U .00 5	O : 97,50	R$ 1.096,53 

A/	NE 112,2, ETICKET -Nacional U,*CGH N000105113 2496403809 .00 O 4 R$ 86,70	R$ 996,84 
SANTOS/NIN A MRS 112741 ETICKET-Nacional ac TH O 4 N000105116 2494998436 5 099,00 0,00 5	3,93 R$ 209,90 R$ 2.332,93 

AJ	NE 112715 ETICKET-Nacinnal U/CGH 4 N0001O5I1E 2496403823 2 00 O O 7,34 R$94,20	11$ 1,079,34 
BATISTA /0 112731 ETICKET -Nacional L 4 4 N000105123 *2496403818 00 O O °* R$ 98,90	R$ 1,109,47 

SILVA/MAGN O 112357 ETICKET -Nacional . 014 4 N000105127 2496553645 .00
: 

O 57 R$ 40,00	R$ 338,57 
VIEIRA/NARA 1310912014 112]04 ETICKET -Nacional 4 ND00105153 2496438725 i6" 9 03 R$73,00	R$827,03 

,JOSE ROGERIO 1112o ETICKET -Nacional ,BSB 4 N000105154 2496403816 93,96 499 R$ 129,39 E$ 1,468,95 
MORAES ROCHA/MARIA SELMA MRS 1/ 112930 ETICKET -Nacional C 4 M ND00105205 2495164606 ,00 O 2 03 R$ 0,00	R$ 753,33 
OLIVEIRAíTANIA 14 112954 ETICKET -Nacional 1CNF 4 ND00105219 *2496438742 FW M R$ 690,00 R$ 0,00 R$ 113,94 9$ 69,00	R$ 803,94 
ALVATTI/IDEU ,nlRS 14 112952 ETICKET-Nacional 4 /0 ND00105220 2496768822 E 42 40,00 R$ 40,00	R$ 290,42 

MRS a 112952 MCO ND00105220 2700643678 1< O O R$,0,00	R$ 80,00 
CALDEIRA 14 112955 ETICKET -Nacional L,/CGH ND00105221 *2496438743 .00 .34 R$104,20 R$1.189,34 

C LSO 14 112900 ETICKET-Nacional 1,/COEI N000105229 2496438750 O .00 .44 115144,30 6$1,630,44 
ALIES/GABRIEL 4/	14 112961 ETICKET -Nacional U/CGH ND00105230

_

2496438751 C c 00 ,34 R$104,20 _R$1.189,34 
/0	MR	. ii 112980 ETICKET-Nacional A ND00105253 *1999023889 TI* 00 1	53

__

R$148,50 ES 1.657,53 
s MRS 14 n ,ua 1129E"

_
c,n..,,c	- Nacional LI 4 ND00105262 2496768804 $ 1.  175 ,07

_

R$ 153,50 R51,710,07 
ROCHA/CAIO IVIR 1 112988 ETICKET -Nacional N000105265

_

2496754466 5 17

_
_

R$_77,00	ES871,03 
ME 14 112991 ETICKET -Nacional no/n,/n. 4 ov N000105272

_
_
2496754457 nvvA o$90, ouro,00 o

_
_

ES 9030	ES 1,017,33 
VIR R 19109/2014 113007 ETICKET -Nacional E5B/FOR/6S8 19/09/2014 22/09/2014 AM ND00105286 2496735236 3RDDOF E$ 2.700,00 ES 0,00 R5 315,60 E$ 270,00 R$ 3.015,60 

VIR E	. 19/0912014 113008 ETICKET -Nacional BSB/JPA/BSB 26/09/2014 27/09/2014 AM ND00105287 2496733069 305EE4 R$ 1.489,00 ES 0,00 ES 189,88 R$ 148,90 ES 1,678,88 
VIR E 19/09/2014 113008 ETICKET -Nacional BSB/JPA/8S8 26/0912014 27/09/2014 AM ND00105287 2496733070 305EE4 E$ 1.489,00 ES 0,00 ES 189,88 E$ 148,90 ES 1,678,88 

ILVA/ILDSLANE 14/09/2014 113020 ETICKET -Nacional GH/SOU/CGH 15/09/2014 16/0912014 AM ND00105292 *2496438788 3GJKAY E$ 1.142,00 ES 0,00 R$ 157,34 E$ 114,20 ES 1,299,34 
VIR E 19109/2014 113022 ETICKET -Nacional 8S8/CGH 2010912014 20/0912014 AM ND00105294 *2496735237 3Q2EID E$ 1,305,00 ES 0,00 ES 154,63 E$ 130,60 ES 1.460,63 
VIR E 14/09/2014 113028 ETICKET -Nacional PVH/BSB 15/09/2014 1510912014 AM N000105299 2496347072 3GJE9O E$ 2,350,00 ES 0,00 ES 251,95

_

E$ 235,00 ES 2.601,95 
MENDES/SONIA MARIA 14/09/2014 113057 ETICKET -Nacional IIE/BSB/SDU/BSB/TIIE 15/09/2014 16/09/2014 AM N000105317 2496483604 3F803Z E S 1.756,00 R5 0,00 ES 214,12 ES 175,60 ES 1.970,12 

CHUTT*I/LUIZ EDUARDO 14/09/2014 113064 ETICKET -Nacional POA/GIG/POA 15/09/2014 16/09/2014 AM ND00105321 2496483607 3F8M8W ES 1.160,00 ES 160,94 ES 116,00 ES 1.320,94 
EVALHO/SERGIO 14/0912014 113068 ETICKET -Nacional GH/SOU/CGI*l 15/0912014 16/09/2014 AM ND00105326 2496483611 3GHSGB ES 1.343,00 ES 177,44 ES 134,30 ES 1,520,44 

RUZ/MAECELO 1410912014 113091 ETICKET -Nacional BSB/SDU/BS8 15/09/2014 16109/2014 AM N000105347 2496483615 3GB5GE ES 615,92 ES 107,19 ES 61,59	ES 723,11 
OSTA/BARTIEIA MRS 19/09/2014 113105 ETICKET -Nacional ESB/CGH/BSB 20109/2014 25/09/2014 AM N000105359 2496792471 *3Q7GED ES 514,95 R$ 97,10 ES 51,50	ES 612,05 

VIR E 19/09/2014 113117 ETICKET -Nacional PMW/BSB 2110912014 21109/2014 AM ND00105364 2496798218 *3ED7LC ES 1,267,00

MO,OO

ES 143,65 ES 126,70 ES 1,410,65 
VIR E 19/09/2014 113118 ETICKET -Nacional PMW/85B 2110912014 21109/2014 AM N000105365 2496798220 3QZUYJ ES 1.267,00 ES 143,65 ES 126,70 ES 1,410,65 

IEIEA/IClllRO 20108/2014 113129 El Nacional BSB/POA 21/0812014 21/08/2014 AM	. ND00105382 2495098543 Z8UU62 ES 1,058,00 ES 128,35 ES 105,80 ES 1,186,35 
ALIES/GABEIEL 22/09/2014 113223 ETICKET -Nacional EU/FOE/GEU 23109/2014 24/0912014 AM ND00105429 *2497024518 3URN4K R$ 1,591,00 ES 204,70 ES 159,10 ES 1.795,70 

FEREEIRAJJOAO LUIZ 22109/2014 113223 ETICKET -Nacional RU/FOE/GEU 23/09/2014 24/0912014 TAM N000105429 2497024519 3UEN4K ES 1.591,00 ES 000 ES 204,70 ES 159,10 ES 1.795,70 
MAIA/FREDERICO 2/0912014 113223 ETICKET -Nacional EU/FOE/GRU 23/0912014 24/09/2014 TAM	 • N000105429 2497024520 3UEN4K ES 1.591,00 ES 0,00 ES 204,70 ES 159,10 ES 1,795,70 
MENDES/PABLO 22109/2014 113223 ETICKET -Nacional RU/FOE/GEU 23/0912014 24/0912014 TAM ND00105429 2497024521 3URN4K ES 1591,00 ES 0,00 ES 204,70 ES 159,10 ES 1.795,70 

*AFONSO MELO/JACY ME 22/0912014 113228 ETICKET -Nacional GH/SDU 22/09/2014 22/09/2014 TAM ND00105439 2497024585 3THTKJ ES 811,00 ES 0,00 ES 102,67 ES 81,10	ES 913,67 
EOCCO/MAECO AURELIO ME 22/09/2014 113243 ETICKET -Nacional NF/BSB/CNF 25/09/2014 25/09/2014 TAM ND00105447 *2497024580	*3UKC66 ES 556,90 ES 0,00 ES 103,09 ES 55,69	ES 659,99 

SALIES/GABRIEL 15/09/2014 113244 ETICKET -Nacional DU/CGH 17109/2014 17/09/2014 TAM ND00105448 0496438751	*31J6XW ES 150,00 ES 0,00 ES 0,00	• ES 0,00	ES 150,00 
BOEGES/GETEE ME 22/09/2014 113292 ETICKET -Nacional POA/GIG 23/09/2014 23/09/2014 AM ND00105483 2497039773 3UZVFD ES 922,90 ES 0,00 ES 113,86 ES 92,29	ES 1.036,76 
MELO/JACY AFONSO ME 22/09/2014 113296 ETICKET -Nacional DU/BSB 22/0912014 22103/2014 TAM ND00105488 *2497032074 3U3Pl8 ES 367,00 ES 0,00 ES 61,57 ES 40,00	ES 428,57 
LELIS/MAECOS ME 2/0912014 113299 ETICKET -Nacional BSB/CGH 23/09/2014 23/09/2014 TAM N000105490 1 2497032092 3V133Y1 ES 477,00 ES 0,00 ES 71,73 ES 47,70	ES 548,73 
OETN/CAMILA MEl 22109/2014 113310 ETICKET -Nacional BSB/CGH 23/09/2014 23/09/2014 TAM N000105499 2497039758 31JKWA2 E$ 537,00 ES 0,00 ES 77,73 ES 53,70	ES 614,73 
GUIMARAES/ANGELA MRS 17109/2014 113316 ETICKET -Nacional DU/CGH/POA 2010912014 20/09/2014 TAM ND00105503 2496554186	*3NDKVP ES 945,00 ES 0,00 ES 116,07 ES 94,50	ES 1,061,07 
OUIMAEAES/ANGELA 22109/2014 113326 ETICKET -Nacional Gll/BSB/SSA 22/0912014 23/0912014 TAM NDO01055I0 2497042973 3U380X ES 1,303,00 ES 0,00 ES 151,87 ES 130,30 IRS 1.454,87 
-SUIMAEAES/ANGELA 2/09/2014 113327 ETICKET -Nacional SAJGEU 26/0912014 26/09/2014 TAM N000105511 2497042976	*3VCE9U ES 753,00 ES 0,00 ES 96,87 ES 75,30	IRS 849,87 
BORDES/DETER ME 18/09/2014 113333 ETICKET -Nacional	IBSBJCWB 19/0912014 19/0912014 TAM N000105515 2496735216	*30VHSL IRS 549,90 ES 0,00 ES 77,02 ES 52,99	IRS 626,92



ERISSIMO/FRANCISCO MR 4 113362 ETICKET-4naT /ftSB : N000105547 2496735285 1 3U1LIZ $ T9,9O 7,13 $ 20399 $ 2.28703 
URY/LUIZ ROBERTO MR 113387 ET ND00105565 2496220345 MME7 $ 880,00 495 $ 88,00 $ 984,95 

BULCAO/SERGIOMR 113402 T-rjnaI(* 1 F 4 14 N000105580 *2497085585 RYBI $932,00 4,77 $93,20 $ 1.046,77 
RIBEIRO/HILDIVAN MR iiiiC -naI  4 14 ND00105585 2497085600 $	:sr*• 12 $ 56,09 $ 641,02 
LIMA/VALOELENE 113501 ET-InaI  4 ND00105606 2496739761 GCB $26700 4 03 $ 331,03 

ERRA/RODRIGO 113464 -l-nal 4 N000105665 *2495706169 T4N $ 885,00 53 88,50 $ 997,53 
SUNCAO/LAISY MRS 113504 -naI N000105666 -2497100947 Z $ 959,00 .93 95,90 $ 1.078,93 

FONSECA/LUIZ 11367 -4naI  4 : N000105669 2495732504 Z $ 663,00 33 66.30 $ 753,33 
UCELIO/FABIO 113467 -tT01Yav 4 N000105669 *2495732505 Z 00 33 753,33 

BORGES/CESAR MR 113497 -Nacional ,BSB 4 N000105672 *2497100945 Y' 939,80 ,58 1.079,38 
LEMES/RAFAEL ME 113497 -Nacional /BSB 4 4 N000105672 *2497100944 O 939,80 1	58 1.079,38 

ETANO/FLAVIO 73 -Nacional  : M ND00105673 2495790552 7 iï7,0O $ 27 O 1.327,27 
RVALHO/DIOGO 113442 -Nacional 8  1/0 4 . ND00105675 2495543608 539,00

M

614,47 
TRO/JOAO CALDEIRA MR 113557 -Nacional A N000105676 2497090127 66 1.359,00 7 O 1.516,47 

PELA/CHARLESME 113496 -Nacional /BSB N000105680 2497100954 i o6 O 985,00 
RACIANO/EMLE 113448 -Nacional F/CGH N000105690 2495567125 L 1.150,00 4 $115,00 1.309,94 
ALIES/GABRIEL MR 113550 -Nacional POA/CGH N000105691 2497090126 2.709,00 $	O 4 O .023,04 

MAIA/FREDERICO MR 11.3550 -Nacional POA/CGH 14 N000105691 *2497090125 O $	O 4,04 O .023,04 
FERREIRA/JOAO LUIZ ME 4 113550 -Nacional POOJCGH N000105691 2497090124 O $	O $ 314,04 70 O .023,04 

RACIANO/EMLE 4 113450 -Nacional A ND00105693 2495567137 2 6 O $ 61,57 47,57 
GRACIANO/EMLE 23/09/2014 113420 -Nacional /BSB N000105694 2495366636 T 00 O $ 146,60 0 

RACIANO/EMLE MR 4 113428 -Nacional N000105695 2495400299 C $0,00 $ 40,00 
RACIANO/EMLE ME 23/09/2014 1138 ND00105695 2705678018 C 00 $ 0,00 O 

LIMA/HEBERT 4 113425 -Nacional 3SB 14000105697 2495400286 , 0,00 $ 68,54 51,59 44 
RAUJO/CANDIDO 4 113425 -Nacional /BSB 4 N000105697 2495400287 , $0,00 $ 68,54 1 44 

MACARIO/ERNANDES 4 11380 -Nacional 4 * N000105699 *2497108223 W O $0,00 80,30 O 
MACARIO/ERNANDES 4 113580 -Nacional 4 24/0912014 N000105699 *2700694809 */W 0,00 
MACARIO/ERNANDES 4 1*130 ET-Nacional 4 N000105699 2700694810 W 0,00 00 
SILVA/MAGNO MR 4 1125 ET-Nacional AIBSB ND00105704 2497090136 05 234,50 O ,50 

IEIRA/ICHIRO M E a/onf2o14 113625 H LUÇET-Nacional osnfssA/BS8 4109/014 2510912014 IAM ND00105704 2497090137 j y vsu 03 j_nnn,OO 0$ U,UU n) 234,50 n$	nn,nO n 
FILIPINI/FLAVIA MRS 24/09/2014 113630 ETICKET -Nacional REC/SSA 25/09/2014 25/09/2014 AM ND00105705 *2497139446 3YI3NG R$ 219,00 R$ 0,00 9$ 61,57 R$ 4000 ES 280,57 

UNHA/CLARISSA MRS 3/09/2014 111507 ETICKET -Nacional FOR/GRU/CNF 13/09/2014 13/09/2014 AM N000105707 2495718877 2WB636 R$ 1.147,00 R$ 0,00 9$ 136,27 ES 114,70 R$ 1.283,27 
ARRAH/AHMAD AFIF 23109/2014 113459 ETICKET -Nacional GB/BSB/CGB 01/09/2014 01109/2014 TAM N000105764 2495569289 2NW7NE R$ 1.996,00 ES 0,00 ES 240,58 ES 199,60 R$ 2.236,58 

ROSWMARCOS 23/0912014 113433 ETICKET -Nacional SA/BSB 30/08/2014 0/08/2014 AM N000105773 2495459263 *2JXDYS R$ 458,00 R$ 0,00 R$ 67,37 9$ 45,80 R$ 525,37 
MONTENEGROAfANESSA 23/09/2014 113433 ETICKET -Nacional . SAJBSB 30/08/2014 30108/2014 AM ND00105773 *2495459264 2JXDYS R$ 458,00 8$ 0,00 9$ 67,37 ES 45,80 R$ 525,37 
MONTEIRO/BRUNO 23/0912014 113589 ETICKET -Nacional BSB/POA 2310912014 23/09/2014 AM ND00105777 2497085527 *3WNXW3 R$ 1.385,00 R$ 0,00 R$ 16253 R$ 138,50 R$ 1.547,53 

LIVEIRA/JEFERSON 23/09/2014 113458 ETICKET -Nacional GH/BSB 02/09/2014 02/09/2014 AM N000105779 2495569280 2NDFOL 9$ 33500 9$ 0,00 ES 61,57 9$ 40,00 ES 396,57 
PEREIRA/ROMENIO ME 23109/2014 113546 ETICJ(ET -Nacional NF/BSB/CNF 30/09/2014 02/10/2014 AM ND00105786 2497108252 3XRF8U ES 311,00 ES 0,00 ES 87,40 ES 40,00 ES 398,40 
ROSSETIO/MIGUEL 2310912014 113418 ETICKET -Nacional EEC/FOR/BSB 26/08/2014 27/0812014 AM N000105787 2495343467 2F2XMS ES 2.256,00 R$ 0,00 R$ 247,17 ES 225,60 9$ 2.503,17 
ROSSETTO/MIGUEL 22109/2014 113179 ETICKET -Nacional POAJBSB 24/0912014 24/09/2014 AM ND00105788 2497012760 3UO5LF ES 1.385,00 ES 0,00 ES 160,07 ES 138,50 R$ 1.545,07 
VIEIRA/FRANCISCO 3/09/2014 113412 ETICKET -Nacional HE/BSB/TI-IE 2510812014 2510E12014 TAM N000105790 2495216807 213UIG4 ES 1.773,00 ES 0,00 ES 218,28 ES 177,30 R$_1.991,28 
ANTOS/EDMILSON 23/09/2014 113446 ETICKET -Nacional BSB/MAO/BVB 04/09/2014 04/0912014 TAM ND00105794 2495567113 2NOMOR ES 1.659,00 E$ 0,00 ES 189,93 ES 165,90 ES 1.848,93 

SILVA/MAGNO 23/0912014 113455 ETICKET -Nacional SAJBSB 0/08/2014 0/0812014 AM ND00105796 2495569266 2NRNWN ES 458,00 E$ 0,00 ES 67,37 ES 45,80 ES 525,37 
OUZAJANNE 1910912014 113197 ETICKET -Nacional BEL/MCP 21109/2014 21/09/2014 AM N000I05805 2496778566 3RBBAQ ES 370,90 E$ 0,00 ES 61,57 ES 40,00 ES 432,47 

SOUZA,/CARLOS EDUARDO 2/09/2014 113477 ETICKET -Nacional SB/FOR 03/09/2014 03/0912014 AM N000105809 *2495790565 *2T4UJ6 R5 999,00 E$ 0,00 ES 123,93 R$ 99,90 ES 1.122,93 
RINDADE/GEEALDO ME 23/09/2014 113421 ETICKET -Nacional SB/CGH/SSA 26108/2014 27/08/2014 AM N000105821 2495366642 *2GP7L7 ES 202,00 R$ 0,00 R$ 40,00 R$ 40,00 ES 242,00 
RINDADE/GERALDO ME 23/09/2014 113421 MCD SB/C0FI//GEU/SSA 26/08/2014 27/08/2014 AM ND00105821 2705677998 2GP7L7 ES 0,00 E$ 80,00 R$ 0,00 ES 0,00 ES 80,00 

MELO/JACY AFONSO 3/09/2014 113478 ETICKET -Nacional 5B/CGH/BSB 03109/2014 03/09/2014 AM ND00105824 *2495814635 2VH8YP ES 764,00 E$ 0,00 ES 122,00 ES 76,40 ES 886,00 
HIORO/ADEMAR ME 23/09/2014 113544 ETICKET -Nacional EC/GEU 26/0912014 26109/2014 AM ND00105826 2497116424 3XETPI< ES 779,00 E$ 0,00 ES 99,47 ES 77,90 ES 878,47 
LVES/CELIA 01/09/2014 113469 ETICKET -Nacional SB/CGII 02/09/2014 02/09/2014 AM N000105829 2495732503 2RE4WN ES 347,00 R$ 0,00 E$ 64,03 ES 40,00 ES 411,03 
LVES/CELIA 3109/2014 113480 ETICKET -Nacional GH/GYN 0610912014 06/09/2014 AM N000105834 2495814673 2VSAPS E$ 884,00 9$ 0,00 9$ 109,97 $ 88,40 R$ 993,97 

MACEDO/SEVERINE 1/09/2014 113468 ETICKET -Nacional

lF
AT/FOR 02/09/2014 2/09/2014 AM N000105836 2495732506 2RKHBZ ES 461,00 ES 0,00 ES 67,59 S46,10 85528,59 

LMEIDVFIALLINE 3/09/2014 113581 ETICKET -Nacional LN/GEU/BSB 28/09/2014 28/09/2014 AM ND00105840 2497100985 3XQ5OF ES 625,00 ES0,00 ES 84,07 S 62,50 ES709,07 
LCOEEZAJSANDRO 23/09/2014 113186 ETICKET -Nacional GH/BSB 22/09/2014 22/09/2014 AM ND00105841 2496792441 3QXUBL ES 437,00 95 0,00 ES 65,27

ffiR

S 43,70 ES50227 
CCIOLY/GEEALDO 23/09/2014 113440 ETICKRT-Nacional SB/POA/BSB 01/09/2014 05/09/2014 AM ND00105843 *2495543658 2NILUL ES 2.439,80 ES 0,00 ES 289,58 S 243,98 ES2.729,38 

PAIXÃO/JOSE ME 24/09/2014 113742 ETICKET-Nacional ac TH LN/BSB 28/09/2014 28/09/2014 AM N000105968 494998457 3ZGAJJ ES1.525,00 R5 0,00 ES 174,07 5 152,50 ES1.699,07 
LIMA/DANDARA MRS 24/09/2014 113742 ETICKET-Nacional ac TH LN/BSB 28/09/2014 28/09/2014 AM N000105968 2494998455 3ZGAJJ 85 1.525,00 ES 0,00 ES 174,07 S 15250 ES1999,07 
PIRES/GUSTAVO ME 24/09/2014 113742 ETICKET-Nacional ao TH LN/BSB 28/09/2014 28/09/2014 AM ND00105968 2494998456 3ZGAJJ ES 1.525,00 ES 0,00 R5 174,07 S 152,50 ES 1.699,07 
ELIAS/BRUNO M 24/09/2014 113751 ETICKET -Nacional SB/NAT/BSB 25/09/2014 26/09/2014 AM ND0010597B 2497090171 3ZI9YX ES 2.418,00 ES 0,00 ES 287,32 85 241,80 ES 2.705,32 

CCIOLY/GEEALDO ME 24/09/2014 113771 ETICKET -Nacional SB/VIX/BSB 24/0912014 6/09/2014 TAM N000105983 2497090175 OZIIIS ES 2.700,00 ES 0,00 ES 310,98 ES 270,00 ES 3.010,98 
ANASTACIO/MAEIA ELENICE MRS 24109/2014 113774 ETICKET -Nacional NAT/BSB 26/09/2014 26/09/2014 AM N000105987 2497174546 3ZCD3A ES 1.068,00 ES 0,00 ES 128,29 ES 106,80 ES 1.196,29 
ALCOREZO/SANDRO ME 24/09/2014 113775 ETICKET-Nacional ac TH BSB/FLN/BSB 26/09/2014 28/09/2014 AM N000105990 2494998458 3ZGR3O ES 2.095,00 ES 0,00 ES 255,10 ES 209,50 ES 2.350,10 
FEESTON/RAFHAEL ME 24/09/2014 1 113778 JETICKET -Nacional	IBSBJCGH 12610912014 26/09/2014 AM ND00105996 2497174530 3Z51-18X ES 377,00 ES 0,00 95 64,03 ES 40,00 R$ 441,03 
FEIJOO/JOSE ME 24/0912014 1 113783 JETICKET -Nacional PA/B513 27/0912014 27/09/2014	FAM ND00106015 *2497174585 3ZSRWX ES 0,00 ES 0,00 ES 40,00 ES 40,00 ES 40,00



FEIJOO/JOSE MR 14 113783 O 7/09/2014 /09/2014 N0001O6O15 2700694860 $ï6660	o 56	ioo,00 
MENDES/PABLO MR 1 113786 CKET-	nal	P 5/09/2014 /09/2014 N000106024 2497174572 Z	1.00000	$0,00	.14 100,00	1.14314 

THAYDE/GERSON MR 14 ii27 CJ(ET-	nal (*) 5/09/2014 /09/2014 N000106066 2497189611 997,90	$000	36 99,79	1.1192
ERMOHLEN/JOSE CLAUDENOR MR 14 113827 CKET -	nal  

r58

5/09/2014 /09/2014 ND00106066 2497189612 9O	$	36	6 1.119,26 
LIVEIRAJSHEILAMRS 14 113828 T-	nal /10/2014 110/2014 N000106067 *2497220660 LT	330,00	$0,00	5 O 40,00	415,60 

RIBEIRO/HILDIVAN MR /	14 T-	rI 5/09/2014 ,09/2014 A ND00106068 2497189613 (A	1.702,00	$0,00	7 170,20	1.893,77 
FONSECA,/LUIZMR 14 T-	naI /09/2014 /09/2014 ND00106093 *2497239548 8ã6 	$66	7 99,47 

ORDEIRO/ANDREAMRS 14 El-	naI /09/2014 109/2014 TAM ND00106094 2497239600 338V2G	$889,00	R$ 0,00	R$ 110,47 
BULCAO/SERGIOMR 14 113909 ETICKET - J/SLZ 109/2014 ,09/2014 TAM N000106118 2497189635 33EN7G	$1.885,0o	0,00	4 .50	.118,44 
BORGES/GETER MR 14 C	-N acional ,/SDU/CGH/BSB 2610912014 /09/2014 TAM ND00106120 2497244265 F3EKSQ	$1.592,00	0,00	R$ 204,80  159, 20	.796,80 
AFONSO MELO/JACYMR 14 113911 ETICKET-Nacional FORIBSI3  /0912014 /09/2014 TAM ND00106121 2497189632 33EIWO	$1.465,00	0,00	$ 168,07 R$ 146,50	iioT* 
FREAZA FILHO/ALBINO MR 14 113921 ETICKET -Nacional B/CGH 109/2014 09/2014 TAM ND00106125 *2497189638 9	$2.190,00	0,00	$ 264,60 R$ 219 ,00	.454,60 

RVALHO/LEONITAMRS 14 113950 ETICKET-Nacional A/	8  /0912014 ,09/2014 TAM, N000106145 2497189658 33OSNY	$1.999,00	0,00	R$ 221 ,47  $ 199,90	.220,47 
MIKI/REGINA MRS 14 T -Nacional 8 27/09/2014 4 TAM ND00106146 *2497261611 3233PN	$377,00  ABAS/CARLOS EDUARDO MR 14 113989 ETICKET -Nacional E 27/09/2014 ND00106166 2497283318 00 R$ 0,00	R$ 152,17 R$ 130,60 R$ 1.458 , 17 

LENCAR/SANDRO VIR 14 114002 ETICKET -Nacional L  ,09/2014 ND00106172 2497283311 6 
NUNES/DAVANE MRS 114024 ETICKET-Nacional CGHIBSB 30/09/2014 14 TAM ND00106186 *2497283354 0,	61,57 R$ 40,00	lR$ 4 
RODRIGUES/RODRIGO MR 2610912014 1 -Nacional R/BSB /09/2014 14 TAM ND00106187 2497189678 W	$ 1.475 ,LO	O	188,48 R$ 147,50 R$ 1.663,48 
ROSSETrO/MIGUEL MR -Nacional PO A/13513 28/09/2014 N000106192 *2497189677 4	M	$1.999,00 R$ 0 ,00	R$ 221,47 $ 199,90 
MASCIAJELEONORA T-Nacional ,BSB ,0912014 N000105194 2497220622 W	$ 1.128,00 R$ 0,00	R$ 160,20 $ 112,80 R$ 1.288, 20 
LEMOS/ANDREY -Nacional /COH 2910912014 ND00106200 2497277693 Y	$iii,00 6.  $	O 
ROSSEflO/MIGUEL -Nacional  /0912014 ND00106202 *2497157678 $00	:  $ 712,63 
OARES/LUIZ 2510912014 113819 ETICKET -Nacional  ,09/2014 ND00106209 2497220636 $ 871,00	R$ 0,00	R$ 108,67 87,10	R$ 979,67 
ILVA/NEIDEAPARECIDA T-Nacional 14 26/09/2014 ND00106210 2497251288 4	$1.306,00 R$ 0,00	R$ 154 ,63 O	$ 1.460,63 
LELA/RAFAEL 4 113800 ETICKET -Nacional P A/CGH 09/2014 ND00106211 *2497168363 3YZ11C	$ 2.092,00 R$ 0 ,00	R$ 252,34 209,20	2.344,34 

ARDINHA/PEDRO 4 113834 ETICKET -Nacional SA/BSB i09/2014 ND00106212 2497189616 W	$ 1.618,00	 7 161,80	1.801,37 
EIDGENANT/MAURICIO 113837 1-Nacional E 30/09/2014 30 M	, N000106216 *2497220894 7  530,87 

PADILHA/ELISEU 113799 ETICKET-Nacional 4* M ND00106221 2497168371 ; $ 1.383 ,90	 42 9	1.546,32 
TRO/PAULO ROBERTO 1198 -Nacional ND00106223 *2497168378 O	313,00	 1 374,57 

FON SECA/CARLOS MAGNO 113998 -Nacional H/CNF : ND00106224 *2497277682 1.	*106	: 1.091,04 
BREU/MARIAAPARECIDA 113814 -Nacional A/BSB 14 91 N000106227 2497168319 K	2.404,00  240,40	2.690,00 

F ERRE I RAJJOAO LUIZ 114208 -Nacional AGRU 14 4 ND00106349 2497355118 997,24	*  $ 0,00 R$ 99,7 2 	1.139,29 ,* 
ALIES/GABRIEL 29/0912014 114231 ETICKET -Nacional RU/SSPJGRU 0/09/2014 1/10/2014 TAM ND00106359 *2497355119 3813FY	8$ 1.155,69 9$ 0,00	8$ 157,90 R$ 115,56 R$ 1.313,59 

VILELA/RAFAEL 29109/2014 114231 ETICKET -Nacional RU/SSA/GRU 30109/2014 01/10/2014 TAM N000106359 *2497355120 38131`Y	R$ 1.155,69 R$ 0,00	R$ 157,90 R$ 115,56 9$ 1.313,59 
MAIA/FREDERICO MR 29/09/2014 114202 JETICKET -Nacional SA/GRU	 . 30/59/2014 30/09/2014 TAM N000106370 2497431039 *39DFRL	6$ 475,00	R$ 0,00	6$ 69,07 6$ 47,50	6$ 544,07 
ILVA/WILLIAN 29/09/2014 114300 ETICKET -Nacional GI-{/SDU/CGH 30/0912014 0/09/2014 TAM ND00106407 2497444033 3V000X	6$ 1.418,00 8$ 0,00	R$ 184,94 6$ 141,80 R$ 1.602,94 
HIAROTTI/DOUGLAS 29/0912014 114300 ETICKET -Nacional Gl1/SDU/CGH 0109/2014 30109/2014 TAM ND00106407 *2497444034 3VGGOX	6$ 1.418,00 R$ 0,00	R$ 184,94 6$ 141,80 6$ 1.602,94 

PEDROSWMARIA NAISE 9/09/2014 114301 ETICKET -Nacional REC/GIG/REC 0109/2014 01110/2014 TAM N000106408 2497444026 383ELZ	R$ 1.679,00 9$ 0,00	6$ 212,84 R$ 167,90 IR .$ 1.891,84 
BARBOSA/MARIA DE FATIMA 29/0912014 114301 ETICKET -Nacional REC/GIG/REC 0/09/2014 01110/2014 TAM ND00106408 2497444027 383ELZ	6$ 1.679,00 6$ 0,00	9$ 212,84 6$ 167,90 R$ 1.891,84 

URVELO/LEONAROO 29/0912014 114311 ETICKET -Nacional SWGIG/SSA 0/0912014 0/0912014 TAM ND00106413 2497448705 38T1CN	R$ 1.136,00 8$ 0,00	R$ 158,54 6$ 113,60 R$ 1.294,54 
MPELLO/NEY 29/09/2014 114311 ETICKET -Nacional S9*GlG/SSA 0/0912014 0/09/2014 TAM ND00106413 2497448706 38TTCN	R$ 1.136,00 6$ 0,00	6$ 158,54 8$ 113,60 R$ 1.294,54 

ROSSI/MURILO 6/09/2014 114329 ETICKET -Nacional NAT/BSB 0/0912014 0/09/2014 TAM ND00106416 *2497310297 35IHUP	R$ 968,00	R$ 0,00	6$ 118,29 8$ 96,80	6$ 1.086,29 
LINDGREN/YONE 26/09/2014 114039 ETICKET -Nacional OU/CGH 2910912014 29/09/2014 TAM N000106419 2497283306 *34XNVG	8$ 609,00	R$ 0,00	R$ 82,47 8$ 60,90	8$ 691,47 
FARIAS/VIVIAN 29/09/2014 1 114314 ETICKET -Nacional RIJ/BSB 3010912014 0/0912014 TAM ND00106421 2497438905 *379562	6$ 222,90	R$ 0,00	R$ 64,03 R$ 40,00	6$ 286,93 
MACEDO/SEVERINE 29/0912014 114310 ETICKET -Nacional • BSB/CWB 0211012014 02/10/2014 TAM ND00106423 2497448711 38ZP9F	8$ 479,90	8$ 0,00	R$ 72,02 8$ 47,99	8$ 551,92 
FILIPINI/FLAVIA 25/09/2014 114060 ETICKET -Nacional SAJBSB 2510912014 2510912014 TAM ND00106426 *2497183496 3Z7WOA	R$ 226,00	R$ 0,00	R$ 61,57 8$ 40,00	8$ 287,57 
RIBEIRO/HILDIVAN 26/09/2014 114326 ETICKET -Nacional BSB/CGH 27/09/2014 27/0912014 TAM ND00106434 2497315309 *35ND2T	8$ 1.306,00 R$ 0,00	R$ 154,63 8$ 130,60 8$ 1.460,63 

LIVEIRAJEFERSON 2610912014 114326 ETICKET -Nacional BSB/CGH 27/09/2014 27109/2014 TAM ND00106434 2497315310 3SND2T	8$ 1.306,00 8$ 0,00	6$ 154,63 6$ 130,60 8$ 1.460,63 
MONTEN EGRO/VAN ESSA 25109/2014 114048 ETICKET -Nacional BSB/POA 25/0912014 25109/2014 TAM ND00106439 *2497239547 33FLWG	8$ 949,00	8$ 0,00	6$ 118,93 8$ 94,90	R$ 1.067,83 

RVALHO/GILBERTO 25/09/2014 114045 ETICKET -Nacional GH/BSB 2710912014 2710912014 TAM ND00106441 2497244207 8$ 377,00	R$ 0,00	8$ 61,57 8$ 40,00	R$ 438,57 
ILVO*EDSON 5/0912014 114049 ETICKET -Nacional GH/BSB/CGH 0/09/2014 0111012014 AM ND00106442 *2497171268 R$ 63,00	R$ 0,00	R$ 61,57 R $ 40,00	$ 124,57 
ILVA/EDSON 25109/2014 114049 ETICKET -Nacional GH/BSB/CGI-I 30/0912014 0111012014 AM ND00106442 2700702659 R$ 0,00 R$ 80,00	 R$ 0,00 R$ 0,00	 $ 80,00 

MONTEIRO/BRUNO 2610912014 114334 ETICKET -Nacional POAJCGH/CNF 27/09/2014 27/09/2014 AM N000106446 2497306093 8$ 966,00	6$ 0,00	9$ 118,17 8$ 96,60	 $ 1.084,17 
EGRZYNOVKI/RICAEDO 6109/2014 114341 ETICKET -Nacional BSB/CGH 27/09/2014 27/09/2014 AM ND00106450 2497301620 6$ 313,00	R$ 0,00	R$ 64,03 

JUR

8$ 40,00	 $ 377,03 

1$868,62

ONCALVES/GLAUBER 29/09/2014 114223 ETICKET -Nacional SJ1/BSB 01110/2014 51110/2014 AM • ND00106452 1 2497413285  8$ 695,00	8$ 0,00	8$ 91,07 8$ 69,50	 $ 786,07 
EIXEIRA/ALESSANDRO 29/09/2014 114321 ETICKET -Nacional BSB/CGH 29/09/2014 29/09/2014 AM ND00106453 *2497413294 R$ 803,00	8$ 0,00	8$ 104,33 8$ 80,30	 $ 907,33 

REISMAN/LEONARDO 26/09/2014 114337 ETICKET -Nacional ESB/SOU/BSB 29/09/2014 01/1012014 AM ND00106461 2497301652 R$ 817B0	R$ 0,00	R$ 127,38 8$ 81.78	 $ 945.18 
FREAZA FILHO/ALBINO MR 26/09/2014 114117 ETICKET -Nacional SB/CGH 27/09/2014 27/09/2014 AM ND001064B5 2497189690 8$ 789,65	R$ 0,00	R$ 78,97 6$ 78,97   
FREAZA FILHO/ALBINO MR 26/09/2014 114117 MCO 27/09/2014 27/09/2014 AM NDOO1O64BS 2700524097 35K4ZC	R$ 0,00	8$ 130,00	8$ 0,00 8$ 0,00	8$ 130,00 

LIL/MARCELO MR 26/09/2014 114122 ETICKET -Nacional JP/BSB 29/09/2014 29/09/2014 AM ND001064B6 *2497315362 *351(701 8$ 695,90	R$ 0,00	R$ 86,54 8$ 69,59	R$ 782,44 
EGRZYNOVSKI/RICARDO MR 6/09/2014 114122 ETICKET -Nacional

IB^B" SB/CGH

JP/BSB 29/09/2014 29/09/2014 AM ND001064B6 2497315361 35K7CT	8$ 695,90	8$ 0, 	8$ 8654 R$ 69,59	R$ 782,44 
TRO/BERNARDO MR 6/09/2014 114122 ETICKET -Nacional JP/BSB 29/09/2014 29/09/2014 AM ND00106486 *2497315363 35K7CT	8$ 695,90	8$ 0,00	8$8654 8$ 69.59	8$ 782,44

LIMA/VALDELENE MRS 26/09/2014 114114 ETICKET -Nacional EC/BSB 30/09/2014 30/09/2014 AM ND00106491 2497315338 35C7KM	8$ 1.499,00 8$ 0,00	R$ 171,47 8$ 149,90 8$ 1.670,47 
RTH/CAMILA MRS 26/09/2014 114120 ETICKET -Nacional SB/CGH/BSB	 12910912014 13010912014 ITAM INDO0106492 12497315320 35FR58	8$ 1.676,00 8$ 0,00	9$ 213,20 8$ 167,60 R$ 1.889,20



PAWDO/SENERI MRS Ti!73 KET -lnaI I1/BSB i4 9/09/2014 ND00106493 2497355102 P1 1.76700	$ 000 $ 215,22	 170	1.982,22 
PEREIRJROMENIOMR 114113 KTIJnaIU) - /CNF 14 u1O/2O14 ND00106499 2497310227 PT 160	$66* $o,00	 o,00	101,90 
PEREIRAfROMENIO VIR 114113 /CNF 14 1/10/2014 N000106499 2700714752 P7 0,00	$ 100,00 $ 0,00	 -	0,00	100,00 
ALIES/GABRIELMR 1128 r- - na i*i* 9/09/2014 ND00106506 2497189693 7 1.784,00 $ 195,35	 1 	1.979,35 

FERRERNJOAO LUIZ VIR 114128 ET - na 14 W09/2014 NDOO1OG5OG *2497189691 7 1.784,00	$	6" $ 195,35	 ,40	9,35 
MENDES/PABLO MR 114128 ET- nal 4 9/09/2014 ND00106506 2497189692 7 .784,00	0,00 $ 195,35	 40	9,35 
OARES/DARLENE MRS 114322 ET- *	nal 0/09/2014 ND00106508 *2497448742 A .316,90	0.00 $ 153,26	 69	0i** 
RANJA/EDUARDO MR 4 - nal ,EC 1/10/2014 N0001O6S1O 2497425207 " .Too	o.6 " 181,84	 90	0.84 
OBRAL/EMERSON VIR 114 -N5010ii5T ,EC

:
1/10/2014 NDO01065I0 2497425206 Y .169,00	0,00 161,84	 _	0,84 

BULCAO/SER0IO MR 114 T-Nacional 0/09/2014 N000105511 2497310281 O ,00	0,00 64,03	 O	03 
RAUJO/MARCIOMO -Nacional /FOR 0/09/2014 N000106518 2497355144 C 1,00 302,24	 10	3,24 
IMEIDAJUNIOR/ARMANDO MR 4 -Nacional 0RU 1110/2014 N000106522 2497355301 8 06 141,20	 $95,50	.20 
LrvEIRA/JEFERs0N 114401 T-Nacional B5 /0 ND00106525 2497315382 6 $ 40.00	 $40,00	O 
LIVEIRWJEFERSON 114401 T -Nacional ND00106525 *2700714755 6 O

__________
$ 0,00 "R$ 80,00 

OLIVEIRA/.1	VIR R 114405 ETICKET -Nacional F N000106531 2497189700 359BAU R$ 840,00	R$ 0,00 R$ 105,57 
ROSSETTO/MIGUEL MR 114414 -Nacional 8 NDO0105539 2497475028 E) 1) 7 	$ 

ILVWEDSON AXE MR 114427 T-Nacional U//G10/REC 4 14 ND00106546 2497355101 F 00 87	 162,30	$	87 
RA	MRS 114444 -Nacional U 4 NDO0106556 2497475051 4 5 1,109,00 132,47	 110,90	$ 1	,47 

MARTINSJUNIOR/NELSON VIR 115 -Nacional 8 4 ND00106559 2497475096 4 $00 .87	 95,30	1	87 
VIR ARVALHO/0ILBERTO	R 114458 ETICKET -Nacional BSB 4 ND00106561 2497355155 X $ 2.700,00 R$ 0,00 R$ 310,98	 270,00 R$ 3.010,98 

ORREA/RICARDO MR 114464 ETICKET -Nacional IBSB 4 ND00106562 2497355109 $ 2.013,00 R$ 0,00 R$ 246,24	 20130 R$ 2.259,24 
ALVATfl/IDELI MRS -Nacional . 30109/2014 NDO0106564 2497483509 4A.162P $ 190	R$ 0,00 R$ 61,57	 R$ 40,00 * 

TRINDADE/GERALDO 114466 ETICKET -Nacional H 4 N000106565 2497355362 768,00	R$ 0,00 R$ 101,37	 78,00	869 , 37  
FREITAS/JOAOAUGUSTO 4 114471 ETICKET -Nacional NIFIBSIB 4 ND00106568 2497355363 *35513F6 R$ 342,00	R$ 0,00 R$ 63,37	 40.00	405,37 
MARTINS/FRANKLIN MR 4 114480 ETICKET -Nacional 28109/2014 4 TAM ND00106571 *2497355110 Y 1i6,0 57,57	 R$ 136,00	1. 463,57 
RIBEIRO/HILDIVAN MR 114488 ETICKET -Nacional N000106577 2497483527 ZIAMUJX 953,00	R$ 0,00 R$ 116,87	 87 
ABREU/MARIA APARECIDAMRS 114504 ETICKET -Nacional U NjD00106582 2497355115 Q 609,00	R$ 0,00 R$ 82,47	 R$ 60,90	R$ 691,47 

IEIRA/VALDENIO MR 118 ETICKET -Nacional N000106635 2497502359 599,90	R$ 0,00 R$ 81,56	 R$ 59,99	R$ 681,46 
ERMOHLEN/JOSE VIR 113612 ETICKET -Nacional BSIBIBRAISSA SAREDO ND00105813 *1006107998 521,00	R$ 0,00 R$ 76,13	 R$ 52,10	R$ 597, 13 

FONSECA/LUIZ MR 113 ETICKET -Nacional A/SSA 24/09/2014 SAR000 N000105895 *1005112429 00	$ 0,00 .53	 R$ 70,50	R$ 799,53 
ALVAflt/IDELI MRS ui*. 114442 ti u*t	-Nacional 01/10/01 01/101201* Fp.SARE0O N000106552 1006132389 uPLiç 330,00	$ 0,00 ,03	 o 4»0 
UNHA NETO/JOSE ALENCAR 2110812014 112806 ETICKET -Nacional 0H/POA 22/08/2014 22/08/2014 OL N000105004 9999023861 BYZ2VI R$ 803,90	R$ 0,00 R$ 21,57 R$ 0,00	R$ 905,85 

PENHA/RUBEM 18/09/2014 112640 ETICKET -Nacional GH/8S8/CGH 19/09/2014 22/09/2014 01 N000105007 *8321686395 UBQVQV R$ 1.591,80 R$ 0,00 R$ 204,78	 9$ 159,18 R$ 1.796,58 
G OMES/PRISCILA 18/0912014 112640 ETICKET -Nacional GH/BSB/C0H 19109/2014 22109/2014 OL N000105007 9800588815 UBQVQV R$ 1.591,80 R$ 0,00 R R$ 204,78	 R$ 159,18	$ 1.796,58 

RRERO/KAMILA 1810912014 112809 ETICKET -Nacional GH/BSB/CGH 19/09/2014 22/09/2014 OL N000105009 5959997737 V8621(1 R$ 0,00	R$ 0,00 8$ 140,00	 9$ 40.00	R$ 140,00 
NEVES/AMILCAR 12109/2014 112725 ETCKET -NcionI FLN/CGH/01G/GRU/FLN 15109/2014 16/0912014 OL ND00105028 6624568952 YG4ETJ 5$ 558,80	R$ 0,00 R$ 100,82	 5$ 55,88	R$ 659,62 
NOBREGA/REJANE 13/09/2014 112714 ETICKET -N acion a l 8S8/SDU/BSB 14109/2014 16109/2014 OL ND00105029 5071857783 I159KR 9$ 607,90	R$ 0,00 R$ 106,39	 R$ 60,79	9$ 714,29 
PELEGRINJ/MARCA 16/09/2014 112506 ETICKET -Nacional BSB/CGH 16/09/2014 16/09/2014 OL N000105050 *7596042952 EFUJYG R$ 694,90	R$ 0,00 R$ 93,52	 R$ 69,49	8$ 788,42 

ODRIOUES/RODRIGO 16/09/2014 112338 ETICKET -NcionaI GR/BSB 25/09/2014 25/09/2014 OL ND00105067 9129743797 NSB3QB 5$ 434,90	R$ 0,00 5R$80,44	 5$ 43,49	$495,34 
EZENDE/CONCEICAO 9/09/2014 112751 ETICKET -Nacional NF/BSB/CNF 10/09/2014 10/09/2014 OL N000105068 7466330032 *IELUJ 9$ 909,80	5$ 0,00 R$ 138,38	 R$ 90,98	R$1,048,18 

VIRCHUARTZ/RAFAEL	R 17/09/2014 112398 ETICKET -Naciona* BSB/CWB/BSB 17/09/2014 22/09/2014 CL N0001O5111 9999023787 LBQ44C 9$ 2,469,80 R$ 0,00 R$ 294,58	 R$ 248,98 R$ 2.784,38 
ILVAJNEIDE 4/09/2014 112758 ETICKET -Nacional GH/BSB 08/09/2014 08/09/2014 OL N000105121 *8308301472 BB1V8C R$ 350,90	R$ 0,00 8$ 61,57	 5$ 40,00	5$ 412,47 
ANTOS/JOSE FELIPE 

IANTOS/DILMO

11/09/2014 111678 ETICKET -NcíonI NF/BSB/JPA 13/09/2014 13/09/2014 01. ND00105124 *7309802344 HK4K7U 5$ 1.263,90 R$ 0,00 R$ 149,76	 9$ 126,39 R$ 1.413,66 
ILVAJMAGNO 17/09/2014 112566 ETICKET -Nacional CP/BSB 17/09/2014 17/09/2014 OL ND00105130 *7322521478 UYT7HI R$ 617,90	R$ 0,00 R$ 85,82	 9$ 61,79	8$703,72 
ILVA/MAGNO MR 16/09/2014 112296 ETICKET -NcíonaI BSB/CPQ 16/09/2014 16/09/2014 CL ND00105131 9999023762 *CHWQJN R$ 661,90	5$ 0,00 R$ 90,22	 R$ 66.19	R$ 752,12 

 MR 17/0912014 1 112396 JETICKET -Nacional GH/BSB 18109/2014 1810912014 OL ND00105132 *9999023785 PFFY3G 5$ 399,90	R$ 0,00 5$ 61,57	 R$ 40,00	R$ 461,47 
ILVWRICARDO 13/09/2014 112707 ETICKET -Nacional CP/SDU/VCP 15/09/2014 16/09/2014 OL N000105135 5892661243 SH7E7Q R$ 307,80	5$ 0,00 R$ 85,60	 R$ 40,00	R$ 393,40 
UPLICY/MARTA 12/09/2014 112730 ETICKET -Nacional OH/SOU 15/09/2014 15/09/2014 OL N000105144 9692420555 *IFLFUW R$ 872,90	R$ 0,00 R$ 108,86	 R$ 87,29	R$ 981,76 
EIXEISA/ALESSANORO 18/09/2014 112807 ETICKET -Nacional GH/8513 24/09/2014 24/0912014 OL N000105149 9240887064 *MEJ42	• R$ 385,90	R$ 0,00 R$ 61,57	 9$ 40,00	R$ 447,47 
EIXEIR AJALESSANDRO 16/09/2014 112337 ETICKET-Nacional B58/C0H 17/09/2014 17/0912014 OL N000105152 *7725381646 RFSN8G R$ 363,90	R$ 0,00 R$ 64,03	 R$ 40,00	R$ 427,93 
BREU/MARIA APARECIDA MRS 16/09/2014 112297 ETICKET -Nacional DU/BSB/SDU 17/0912014 20109/2014 OL N000105164 9999023763 XY3CHL R$ 507,90	R$ 0,00 R$ 96,39	 9$ 50,79	R$ 604,29 
ILV OJJOAO BATISTA 12/0912014 112732 ETICKET -Nacional BVB/MAO 13/0912014 13/09/2014 OL NDO0105170 8823100964 7C9RTF R$ 364,90	R$ 0,00 R$ 56,95	 R$ 40,00	R$ 421,85 
EIDGENANT/MAURICIO 16/0912014 112329 ETICKET -Nacional POA/BSB 19109/2014 19109/2014 OL ND00105174 9992045152 EGU6GQ R$ 1.198,90 R$ 0,00 R$ 141,46	 9$ 119,89 R$ 1,340,36 

MORA6S ROCHA/MARIA SELMA 21/0812014 112931 ETICKET -Nacional GH/BSB 22/08/2014 2210812014 01 NDO0105206 0001178106 EBVSQC R$ 731,90	9$ 0,00 9$ 21,57	 R$ 0,00	9$ 826.66 
ILVA/MAGNO SOUSA 13/0912014 112942 ETICKET -Nacional NF/SDU 14/0912014 14/0912014 CL N000105207 *5604791267 *CG8M0D 9$ 354,00	R$ 0,00 9$ 63,37	 R$ 40,00	R$ 417,37 
ILVA/FABIO SOARES 13/09/2014 112953 ETICKOT -Nacional REC/GlG/REC 15109/2014 16/09/2014 OL N000105218 *8238167764 FCRF21V1 R$ 1.950,00 R$ 0,00 R$ 239,94	 9$ 195,00 R$ 2.189,94 

PONTES/JOAO 14/09/2014 112957 ETICKET -Nacional POA/GIG/POA 1510912014 1610912014 01 ND00105225 *6736848116 QGH061D 9$ 1.271,80 9$ 0,00 R$ 172,04	 R$ 127,10 9$ 1.443,84 
BATI/NEIDE 14/09/2014 112962 ETICKET -Nacional 0H/GIG/CGH 15109/2014 16/09/2014 OL N000105231 9670362680 CLT4HB 9$ 1,021,80 R$0,00 R$ 147,12	 9$ 102,18 R$ 1.168,92 
IEIRA/VAWENIO MR 19/09/2014 112970 ETICKET -Nacional 0/858 20/09/2014 20109/2014 OL N000105234 9999023888	rSY6NRL 9$ 658,90	R$ 0,00 R$ 89,26	 R$ 65,89	R$ 748,16 

8ORGES/GETER MR 1910912014 112981 ETICKET -Nacional 8/858 20/09/2014 20/0912014 01, NDO0I05256 9999023890 SHIOPO R$ 939,90	R$ 0,00 R$ 115,56	 R$ 93,99	9$ 1.055,46 
ORDEIRO/ANOREA 19/09/2014 112986 ETICKET -Nacional GH/BSB 20/0912014 20/09/2014 OL N000105266 *0001187345 *LFWIST 8$ 763,90	6$ 0,00 9$ 97,96	 R$ 76,39	9$ 865,86 

NOIOO/CARLOS EDUARDO 1910912014 1 112986 ETICKET -Nacional GH/BSB 20109/2014 20109/2014 OL ND00105266 *0001187346 LFWIST R$ 763,90	9$ 0,00 9$ 97,96	 9$ 76,39	9$ 861,86 
FONSECA/LUIZ 19/09/2014 112986 ETICKET -Nacional GH/8SB 20/09/2014 20/09/2014 DL ND0010S266 0001187347 IFWI5T R$ 763,90	R$ 0,00 9$ 97,96	 R$ 76,39	R$ 86186 
NERES/KELLY VIR 19/09/2014 113021 ETICKET -Nacional GH/8S6 19/09/2014 19/09/2014 OL N000105293 9999023895 GCPRKP R$ 863,90	9$ 0,00 R$ 107,96	 IRS 86,39	R$ 971,86



M~MI-1 ' O 19/09/2014 113029 ETICKET-,na BSB,EL 4 L ND00105302 0001187395 iM29H 1.434,90 R$ 0,00 $ 16604	 143,49 1600,94 
M ONTEN EGRO/VAN ESSA 14/0912014 113034 ETICKETr4 na[ "D BRU 4 L N000105306 5065494039 F9U3G 712,90o $95,32	 ii 808,22 

OSTA/JVANEI 

P

UZA/ANNE

19/09/2014 113043 ETICKET-r,naI (	1 Z8SB/CGH 4 1 ND00105313 0001187411 L33VH 1026,80 0,00 $ 148,28	 102,68 1.175,08 
PELA/CHARLES MR 19/09/2014 113052 ETICKET-InaI BJGH 4 1 ND00105314 9999023902 F 66 $ 100,42	 6,9 

ADILHA/ELISEU MR 19109/2014 113095 ETICKET - nal L N000105349 9999023905 R 406,90 000 $ 162,26	 40,69 .569,16 
LV,VJOAO BATISTA MR 1910912014 113104 ETICKET -rnaI BSB4EL/BSB 4 L ND00105358 *9999023907 Q .178.80 0.00 $ 163,48	 17,88 .342,28 

BORGES/MARCIO 15/0912014 113109 ETICKET- nal NFJDU/CNF 4 1 N000105362 0001185620 MR 90 0.00 $99,63	 4.69 46,53 
M	 M ARTINS/CELCIMAR	R 19/09/2014 113116 ETICKET - nal	d PMW/8S8 4 L ND00105363 9999023909 M 2. 90 0, 6  128,32	 0*i9 i'E3" 

LVAREZ/CEZAR 18108/2014 113125 KT Nado s/7*0A 4 L N000105370 8700279541 F	00 4,90 0,00 139,04	 16,49 .446,94 
A NURE/SINARA MRS 22/09/2014 113166 ETICKET -Nacional NF/BSB 4 4 ND00105402 9999023912 C 11 0,00 114,56	 1,19 
RINDADE/GERALDO MR 22/09/2014 113166 ETICKET -Nacional NF/BSB 4 /0 ND00105402 9999023913 C ,00 114,56	 $	19 $ 1.026,46 

RABELLO/SANDRA 18/08/2014 112959 KT Nacional BSB/SDU N000105412 7618213183 L 85,24	-	$	.i' $ 822,14 
FILIPINI/FLAVIA MRS 22/09/2014 113215 ETCKET -NaconaI NF/BSB ND00105426 9899023921 Z 114,56	 $	.19 $ 1.026,46 
MONTEiRO/BRUNO MR 22/0912014 113216 ETICKET -Nacional NF/BSB ND00105427 9999023922 114,56	 .19 1.026.46 
D0MINCl/GILMAR 18/08/2014 113142 KTNacional POA/BSB N000105430 8364997488 1.1/,t) R$ 0,00 : 140,36	 879 $ 1.493,26 
6ERZOINI/RCARDO 18108/2014 113142 TKT Nacional POA/BSB 23/08/2014 01, ND00105430 8374877395 SI.ND8R R$ 1.187,90 R$ 0,00 R$ 140,36	 118,79 $ 1.493,26 

ERISSIMO/FRANCISCOALVARO 18/08/2014 113144 TKTNacional POA/BSB 4 ND00105432 6713154880 V8G5YR R$ 1.187,90 R$ 0,00 R$ 140,36	 8,79 1.493,26 
ROJAS/GABRIELLA 16/0912014 113261 ETICKET -Nacional 8S8/PMW/BSB 4 L ND00105461 0001186059 921,80 R$ 0,00 R$ 133,16	 R$ 92,18 R$ 1.054,96 

VIER/OLMO 1610912014 113261 ETICKET-Nacional BSB/PMW/BSB 4 OL ND00105461 *0001186060 .16 1.054,96 
CARVALHO/GILBERTO MR 22/09/2014 113267 ETICKET-Nadonal BSB/FOR/BSB 4 2410912014 01 ND00105463 9999023938 T 2.425,80 R$ 0,00 R$ 286,70	 R$ 242,58 2.712,50 
BORGES/GETER MR 2109/2014 113293 ETICKET -Nacional IG/BSB 4 L ND00105484 9999023944 274,90 R$ 0,00 R$ 63,37	 R$ 40,00 R$ 338,27 

LIVERA/SHEILAMRS 22/09/2014 113298 ETICKET -Naciorial _BSB/SSA 4 L ND00105489 9999023948 5 560.90 12 641,02 
SOARES/LUIZ MR 22/09/2014 113312 ETICKET -Nacional BS B/SSA 4 L N000105501 9999023949 1.276,90 .24	 127,69 1.427,14 

EIDGENANT/MAURICIO MR 210912014 113314 ETICKET-NcionaI BSBJFLN 4 L

_

ND00105502 9999023950 PG 90 .72	 6 1.010,62 
UIMARAES/ANGELA 2/0912014 _113328 ETJCKET -Nacional GH/SSA 4 1 ND00105512 *7419951320 A 769,90 $ 56	 9 68,46 

BINOR FREAZAFILHO/AL	M 22/09/2014 113339
_
ETICKET -Nacional _GH/BSB/CGR L ND00105519 9999023952 1.338,80  .88 .516.80 

FARIA5/VIVIANMRS 22/09/2014 113340 ETICKET -Nacional 658/REC/GRU/BS8 L N000105520

_

9999023953 2.372.80 28 23 
]VIR 23/09/2014 113361

_

ETICKET -Nacional BSB/CWB L ND00105544 9999023957 D O 02 
PADILHA/ELISEUMR

_

23/09/2014

_

113406

_

_
ETICKET -Nadonal _GH/POA L ND00105582

_ 
_

9999023968 Cl O : , 
PADILHA/ELISEUR M

_
_

23/09/2014

_

113407 

_
_

ETICKET -Nacional

_

_FLN/CGH 14 L ND00105583 9999023969 L $	O 9 .3 
PADILHA/ELISEUR M

_

23/09/2014

_

113408 ETICKET -Nacional

_

POSJFLN L N000105584 9999023970 P M , O $	57	 40,00 435,47 
LEMES/NOEMI 23/09/2014 113495

_
_
_
ETICKET -Nacional BSB/SLZ/BSB L ND00105604 0001189031 cl $0,00 : 3 41 25 

ALMEIDA/DOUGLAS

_

_

18/09/2014

_

113526
_
ETICKET -Nacional . PVF-I/BSB L ND00105635

_

0001187141 1 $1.999,90 $0,00 $	6.94	 9 16 84 
8AIRROS/LUIZAHELENA

_
_

23/09/2014

_

_
_

113430 ETICKET -Nacional

_
_

_SA/CPV L N000105667 5542941690 K , $0,00 $	86	 .23 7 
FONSECA/LUIZ

_

23/09/2014

_
_

113429 ETICKET -Nacional

_

Gl0/858 L ND00105687 5500366211 1 9 O $72,36	 0,79 
RACIANO/EMIE 23/09/2014 113449

_

ETICKET -Nacional
_
856/COR 4 L ND00105688 5765679177 $0,00 : 8	22	 $ 63.19 $ 719,12 

CARVALHO/GILBERTO

_

3/09/2014 113435

_
_

ETICKET -Nacional
_
BSB/GIG/BSB 4 4 L ND00105692

_
_

_8801008024 W	9TF
: O 8,28	 92.68 $ 1.065,08 

IEIRVALDENIO W

_
_

5/09/2014 113642

_
_
ETICKET-Nacional POA/BSB 4 L ND00105730

_

*0001182985 7	UD 06 3.48	 101,91 $ 1.449,76 
PELEGRINI/MARCIAMRS 24/09/2014

_
_

113649 ETICKET -Nacional _GH/BSB/CGH 4 L N000105755
_
*9999023994 W	K $1.132,80 1 8.88	 113,28 $ 1.291,68 

BARELLAJMURILO 22/09/2014 113617 _ETICKET-Nacional

_

BSB/PMW/BSB 

_

4 L ND00105770 6460344700 0 2,16	 81,18 $933,96 
FEIJOO/JOSE 22/09/2014

_

113617

_
_

ETICKET-Nacional BSB/PMW/BSB ND00105770 6654715502 01.4 O 16	 81,18 $ 933,96 
LIVEIRAJJEFERSON

_

3/0912014

_

_
_

113457 ETICKET-Nacional

_
_
8S8/CGH 1/ N000105775

_

5661800530 Q	D 1 22	 63,19 $719,12 
MONTENEGROA/ANESSA

_

23/09/2014 113463 ETICKET-Nacional BSB/CGH/BSB 4 10 N000105772 *7029678303 *T7UL $	86 : .58	 1298 1.409,38 
MELO/JACY AFONSO

_

2310912014 113424

_

ETICKET -Nacional REC/BSB 27106/2014 27108/2014 OL ND00105775 6629719452 Un I 1 907,90 KI 0,00 O) 11e,36	 n	90,79 n	1.020,26 
LIVEIRA/ALEXANDER

_

19/09/2014

_
_

113206

_
__

ETICKET -Nacional

_

BSB/CGH 1910912014 19/0912014 CL N000105778 6488788001 185MV8 6$ 399,90 R$ 0,00 R$ 64,03	 R$ 40,00 6$ 463,93 
MORENO NETO/ANTONIO 2/09/2014

_

113472 ETICKET -Nacional B5B/CGll 03/09/2014 03/09/2014 OL ND00105780

_

5815417179 Z81CUE R$ 263,90 8$ 0,00 8$ 64,03	 R$ 40,00 8$ 327,93 
MORENO NETO/ANTONIO MR 23/0912014 113492 ETICKET -Nacional GH/BSB/GRU 02109/2014 02109/2014 01. N000105783 9999023973 DK91TH 8$ 594,80 8$ 0,00 8$ 105,08	 R$ 59,48 R$ 699,88 
ANTOS/EDMILSON 3109/2014 113447 ETICKET-Naciooal RU/BSB//8V8/MAO/GRU 03/0912014 05109/2014 OL N000105792 6001898069 QKITPX 8$ 1.706,80 R$ 0,00 R$ 211,66	 R$ 170,68 8$ 1.918,46 
INGER/PAUL MR 23/09/2014 113548 ETICKET -Nacional 8S8/GYN/858 30109/2014 1110/2014 OL ND00105797 9999023978 W1(322X 8$ 446,90 8$ 0,00 R$ 85,67	 R$ 44,69 8$ 532,57 

SOUZA NETO/EFRAIM 23/09/2014 113353 ETICKET -Nacional BSB/C01-I/BSB 2310912014 25/09/2014 01 N000105801 6007071331 HD7M8M ,80 8$ 0,00 8$ 151,48	 R$ 105,88 R$ 1.210,28 
EIXEIRAIALESSANDRO MR 23/09/2014 113434 ETICKET -Nacional GH/8S8 28/08/2014 2810812014 OL N000105808 9999023971 UCRFHC 8$ 100,00 R$ 40,00	 8$ 40,00 8$ 140,00 
EIXEIR SJALESSANDRO 2310912014 113494 ETICKET-Nacional BSB/SO U 25/09/2014 25/09/2014 OL 81 N0001056 7027001626 UBC1HV 0 R$ 0,00 R$ 9L52	 R $ 67,49 R$ 766,42 
IEIRNVALDENIO 23/09/2014 113417 ET1CKET -Nacional 858/SOU 26/08/2014 26/0812014 OL	• N000105822 *7297649760 *OBUSTC 0 R$ 0,00 9 8$ 86,72	 $ 62,69 R$ 713,62 

:ASTRO/JOAO CALDEIRA ]VIR 23/09/2014 113556 ETICKET -Nacional POA/CGI-I 26/09/2014 26/09/2014 GOL NDO0105831 9999023979 TGO3TW ,90 

ER$558,90

R$ 0,00 8$ 178,76	 8$ 157,19 R$ 1.750,66 
TIIAYDE/GERSON 22/09/2014 113615 ETICKET -Nacional BSB/SSA 23/09/2014 23/09/2014 OL N000105832 9618214116 CDKO3J R$ 0,00 8$ 247,17	 R$ 117,69 R$ 247,17 
LMEIDA/HALLINE 2310912014 113582 ETICKET -Nacional BSB/CGH/FLN 26/09/2014 26/09/2014 OL N000105839 7770404293 EE7HNZ 0 R$ 0,00 R$ 101,22	 8$ 77,19 R$ 873,12 

FREITAS/JOAO AUGUSTO MR 24/09/2014 113671 ETICKET -Nacional 85B/CNF 26109/2014 26/09/2014 OL N000105872 9999023997 VK5J4X 8$ 0,00 8$ 79,92	 8$ 55,89 R$ 638,82 
RINOADE/GERALDO MR 24/09/2014 113671 ETICKET -Nacional B58/CNF 26/09/2014 26/09/2014 OL N000105872 9999023998	*VK5J4X R$ 558,90 R$ 0,00 R$ 79,92	 RS 5589 8$ 638,82 
ANURE/SINARA MRS 24/09/2014 113671 ETICKET -Nacional BSB/CNF 26109/2014 26/09/2014 OL N000105872 *9999023999 VK5J4X R$ 558,90 R$ 0,00 R$ 79,92	 8$ 55,89 R$ 63882 
EIXEIRA/ALESSANDRO 2310912014 113717 ETICKET -Nacional GH/BSB 24109/2014 24/09/2014 OL 9000105909 *8925261118 MEJ4JZ R$ 174,00 8$ 0,00 R$ 40,00	 8$ 40,00 8$ 214,00 
ILVA/JOAO BATISTA MR 24/09/2014 113739 ETICKET -Nacional BSB/BEL/BSB 02110/2014 05/1012014 OL ND00105954 9999024027 OJ3WQ 8$ 726,00 R$ 100,00 R$ 72,60	 6$ 72,60 R$ 898,60 

PAIXAO/JOSE MR 24/09/2014 113744 ETICKET-Nacional BSB/CGN/FLN 25/09/2014 26/0912014 GOL N000105970 9999024028 J9KCFY 8$ 1.321,80 8$ 0,00 R$ 177,78	 R$ 132,18 R$ 1.499,58 
LIMA/OANDARA MRS 4/0912014 1 113744 JETICKET -Nacional BSB/CGH/FLN 25/09/2014 26/09/2014 OL N000105970 9999024029 19KCFY R$ 1.321,80 9$ 0,00 R$ 177,78	 ES 132,18 R$ 1.499,58 
PIRES/GUSTAVO MR 24/09/2014 113744 ETICKET -Nacional BSB/CGH/FLN 25/09/2014 26/09/2014 CL ND00105970 9999024030	*J9KCFY R$ 1.321,80 R$ 0,00 8$ 177,78	 R$ 132,18 R$ 1.499,58



ffim olp -"_amomo 
ANTOS/DILMO VIR 14 113745 ETICKET -	nal DUIGRU 14 /09/2014 L ND00105971 9999024031 V8T3TB 2.90 $ 61,57 : 7 
A5TRO/BERNARDOR M 14 113750 CKET-	nal L' i4 ,09/2014 L N D00105977 9999024034 S9PGGL 90 $70,02 9 29,92 
NASTACIO/MAR A ELENCE MRS 14 fli33 CKET -	nal ('1 T 4 /09/2014 L 9000105986 9999024035 *FBFO9L

o

$ 117,62 9 .053,52 
VIRUL/MARCELO	R 14 113737 T -	nal 4 /09/2014 L ND00105992 9999024025 VDPKTP 90  ,$ 110, 42 9 74,32 

AR CAL/CAIO MR 14 1.1377? -	na[ B	 • 25/09/2014 i09/2014 L ND00105995 9999024037 SGFBHG O $ 63,37 4	O 
N/RAPHAEL MR 14 113775 - 	na] 4 /09/2014 L ND00105997 9999024038 EMZ7JB 90 $ 61,57 O 47 
NO/EMLEMR 113687 ET-	nai 4 L ND00106007 *9999024010 OLYF9E 96

ER

111,92 
O/CARLOS EDUARDO VIR TT3 -	nal 4 " NDOO1OGOG9 9999024046 OGB9FD 8i 165,92 $1.584,82 

VIR R 113832 -N	r- N000106070 9999024047 *VIW7MA 9, 224,02 2.2 23,92 
A/JOAO LUIZ ME 113832 T-Nacional 14 ND00106070 *9999024048 *VIW7MA 9224,02 9 2.2 23,92 

S/PABLO ME 4 113833 T-Nacional 14 N0001OGO71 9999024049 9224,02 $ 9 
TU/IDELI_MRS 4 ii T-Nacional tROE 14 ND00106072 9999024050 5 $1.033j 144,36 $ 1.178,16 

HO/GILBERTO MR 113881 T-NcionaI 14 N000106082 9999024055 F $ 231,00 57	. $ $ 292,57 
E,ARTIRIA 113890 T-Nacional O/BSE 4 14 . ND00106102 0001189929 N $,8O 0.18 8 $ 2.735,98 

AIA/FREDERICO VIR 97 -Nacional R 4 14 ND00106107 9999024060 X $	9,90 : 4,02 $ 2.223,92 
MARAL/FRANCISCO MR 113907 T -Nacional W/8S8 4 14 L. N000106116 9999024063 Y $ 348,00 98 4 $ 428,98 
L	LA MRS 113908 T -Nacional A/ 4 L 5000106117 9999024064 P $ 57 4 $ 276,57 
ELOIJACY AFONSO MR 113912 -Nacional /F /0	4 L 5000106122 9999024065 O 951,00 13 9 1.070,13 
ILVAINEIDE APARECIDA 4 113936 -Nacional 29/0 9/2014 L N000106134 9670405911 442,00 $ 7 4 507,77 

1.	NITAMRS 4 113949 -Nacional 4 L ND00106144 9999024072 G 1.999,90 02 9 2.223,92 
AMMRS 4 113971 -Nacional L ND00106154 9999024076 499,90 2 573,92 
EDUARDO 4 113986 -Nacional H L N000106164 9999024084 A 

OSTAIDA	 L 113997 -Nacional /BSB L ND00106168 0001190223 O 1.499,80 8 9 8 1.695,38 
CA	ROMR 114003 -Nacional 14 9/ L ND00106173 9999024087 A 846,90 108,72 4 5,62 

ID	MRS 114023 -Nacional 4 L N000106185 9999024092 D $	,0  9 4,09 
PEREIRA	LIORCINO 114026 -Nacional h/GYN / L N000106188 0001190210 17,80 $	o: o 78 09,10 
JESUSIROBERTO 114027 -Nacional H L ND00106189 0001190206 657,51 $	O 5 .83 
.--..,	..A 26109/2014 ___,___ 114028.-Nacional __,_,_ __,- _	. L NDO0106190 0001190195 

LIMA/ANTONIOCARLOS 25/09/2014 113962 ETICKET -Nacional BSB/SDU/BSB 26/09/2014 29/09/2014 DL N000106193 1 7329796793 *VCII7C 8$ 379,00 ES 0,00 R$ 85,60 R$ 40,00 8$ 464,60 
LEMOS/ANDREY 26/0912014 113991 ETICKET -Nacional GH/BSB/SSAJAJU 30109/2014 30/09/2014 GOL ND00106195 9681286337 YGB3XJ R$ 738,90 R$ 0,00 R$ 95,46 8$ 73,89 8$ 834,36 
PADILHA/NELSON 25/0912014 113961 ETICKET -Nacional BSB/CGH/8SB 26/09/2014 30/09/2014 OL 06 ND001196 8224217363 RKSP4U 8$ 284,00 8$ 0,00 R$ 85,60 8$ 40,00 8$ 369,60 
LINDGREN/YONE 26/09/2014 113975 ETICKET -Nacional OH/SOU 30/09/2014 30/09/2014 OL ND00106197 *9188080687 EYT3W 8$ 792,90 8$ 0,00 R$ 100,86 8$ 79,29 8$ 893,76 
NUNES/DAVANE 25109/2014 113960 ETICKET -Nacional BSB/CGH 28/09/2014 26/09/2014 OL ND00106199 *6514645139 *HH2ZXO R$ 142,00 8$ 0,00 8$ 64,03 8$ 40,00 8$ 206,03 
ANTOS/HELIANA MRS 26/09/2014 114033 ETICKET -Nacional WB/CGH/CWB 29109/2014 30/09/2014 OL ND00106203 9999024093 Y~31‹ 8$ 1.203,80 8$ 0,00 8$ 163,52 8$ 120,38 8$ 1.367,32 

PUCHALSKI/LUCIANO 25109/2014 113831 ETICKET -Nacional BSB/CNF/BSB 26/09/2014 29/09/2014 GOL ND00106204 0001189770 DEDKJJ 8$ 748,92 8$ 0,00 8$ 122,29 8$ 74,89 8$ 871,21 
ILVA/ROSELAINE 6/09/2014 114000 ETICKET -Nacional POA/CGIl/POA 29/09/2014 30/09/2054 OL ND00106207 0001190217 EYKYPV 8$ 1.363,80 R$ 0,00 8$ 179,52	. 8$ 136,38 8$ 1.543,32 

LIMA/VALDELENE 24/09/2014 113803 ETICKET -Nacional NF/REC 25/0912014 25/09/2014 OL ND00106213 6864476697 ULK43E 8$ 1.097,90 8$ 0,00 8$ 133,16 8$ 109,79 8$ 1.231,06 
FREITAS/MARCIO 6/09/2014 113957 ETICKET -Nacional BSB/CGIl 27/09/2014 27/09/2014 OL N000106217 *6043189329 QHD1XT 8$ 399,90 8$ 0,00 8$ 64,03 8$ 40,00 8$ 463,93 

EMPORIM/CHRISTIE 24/09/2014 113796 ETICKET -Nacional NF/BSB 25/09/2014 25/09/2014 CL ND00106218 9681550504 DFUPKT 8$ 87,00 8$ 0,00 R$ 63,37 8$ 40,00 R$ 150,37 
ASTRO/PAULO ROBERTO 24/09/2014 113797 ETICKET -Nacional BSB/CGH 25/09/2014 25/09/2014 DL N000106222 6234786215 JFUTNG 8 $ 760,90 8$ 0,00 8$ 100,42 R$ 76,39 R$ 864,32 
ILVA/MIGUEL 24/0912014 113794 ETICKET-Nacional BSB/BEL 25/0912014 25/09/2014 DL N000106225 9614862681 PG76FG 8$ 1.362,90 8$ 0,00 R$ 160,32 8$ 136,29 8$ 1.523,22 

MARTINS/RUBENS 29/09/2014 114180 ETICKET -Nacional GH/SOU/CGH 30/09/2014 30/0912014 OL ND00106332 *0001190852 *JKNN4E 8 $ 1.284,00 8$ 0,00 R$ 171,54 8$ 128,40 R$ 1.455,54 
ELIAS/RENATO 29/09/2014 114234 ETICKET -Nacional GH/SDU/CGH 30/09/2014 30/09/2014 OL ND00106361 0001190963 D9QK9V 8 $ 1.537,80 R$ 0,00 R$ 196,92 8$ 153,78 R$ 1.734,72 

ILVA/JOSE JOAO 29/09/2014 114235 ETICKET -Nacional GH/SDU/CGH 30109/2014 30109/2014 CL ND00106362 0001190964 XCLIUV 8$ 1.537,80 8$ 0,00 8$ 196,92 8$ 153,78 8$ 1.734,72 
ESTEVES/WELLINGTON 9109/2014 114302 ETICKET -Nacional PA/GIG/JPA 30/09/2014 01/10/2014 OL N000106409 *6123364720 HGZQ3D 8$ 1.370,80 8$ 0,00 8$ 177,40 R$ 137,08 8$ 1.548,20 

LIVEIRA/BRUNO 9/09/2014 114302 ETICKET -Nacional PA/GIG/JPA 0/0912014 01/10/2014 OL N000106409 *9303413906 *HGZQ3O ES 1.370,80 8$ 0,00 8$ 177,40 R$ 137,08 8$ 1.548,20 
REIS/ADEMAR 29/09/2014 114309 ETICKET -Nacional IG/AJU 01/1012014 0111012014 OL ND00106412 9892421354 YHTJFD 8$ 855,90 8$ 0,00 8$ 106,96 8$ 85,59 8$ 964,86 
KRASUCKI DA VIDE/FRANCIELA 29/0912014 114298 ETICKET -Nacional CP/SDU 3010912014 30/09/2014 OL N000106418 8729895842 UCZNTV 8$ 455,90 8$ 0,00 8$ 69,62 R$ 45,59 8$ 525,52 
MONTENEGRO/VANESSA 26/09/2014 114336 ETICKET -Nacional BSE/CGH//POA/GRU 01109/2014 26109/2014 OL N000106428 6657407283 T7ULKR 8$ 0,00 8$ 0,00 R$ 66,89 8$ 49,89 8$ 66,89 
NAVARROEIGUIBERTO 6/09/2014 114338 ETICKET -Nacional BSB/CGH 30/0912014 30/09/2014 OL ND00106430 9646328694 MM4G8B 8$ 345,90 R$ 0,00 8$ 64,03 8$ 40,00 8$ 409,93 
MACEDO/SEVERINE 26/09/2014 114335 ETICKET -Nacional BSB/SSA 29/09/2014 29/09/2014 OL ND00106438 8736285568 *ACJ7PP 8$ 594,90 8$ 0,00 8$ 83,52 8$ 59,49 R$ 678,42 

IEIRA/VALDENIO 29/09/2014 114324 ETICKET -Nacional NF/SDU 29/09/2014 29/09/2014 OL ND00106447 *9874099748 *DU29B 8$ 224,00 8$ 0,00 8$ 63,37 8$ 40,00 R$ 287,37 
ANTOS/CAIO 29/09/2014 114303 ETICKET -Nacional PA/Glo/JPA 30/09/2014 02110/2014 OL ND00106449 *5982555217 B8W6JL, 8$ 1,370,80 R$0,00 8$ 177,40 8$ 137,08 8$ 1.548,20 
NNES/PRISCILA 9/0912014 114303 ETICKET -Nacional PA/GIG/JPA 30/09/2014 02/10/2014 GOL ND00106449 6103538498 L 8$ 1.370,80 8$ 0,00 8$ 177,40 8$ 137,08 8$ 1.548,20 

NDIDO/CARLOS EDUARDO 6/09/2014 114332 ETICKET -Nacional BSB/CNF 28/09/2014 28/09/2014 CL ND00106460 9875416173 Q R$ 435,90 8$ 0,00 8$ 67,62 8$ 43,59 8$ 503,52 
AETANO/FLAVIO 26/09/2014 114327 ETICKET -Nacional DU/CGH/BSB 03/1012014 05/10/2014 OL N000106462 9483881160 A 8$ 788,80 8$ 0,00 8$ 122,02 8$ 78,88 8$ 910,82 
UCELIO/FABIO 26/09/2014 114342 ETICKET -Nacional POA/GIG 26/09/2014 26109/2014 OL ND00106463 7131352515 R$ 814,90 8$ 0,00 8$ 103,06 8$ 61,49 8$ 917,96 
EIDGENANT/MAURICIO 25/0912014 114050 ETICKET -Nacional ELN/CGIl 26109/2014 28/09/2014 OL ND00106465 8202252997	* 8$ 861,90 

-1.737,80

8$ 0,00 8$ 107,76 8$ 86,19 8$ 969,66 
DOMINGOS/LAILA MRS 29/09/2014 114279 ETICKET -Nacional Gll/SDU/CGIl 30/09/2014 30109/2014 OL N000106481 9999024145 8$ 1.737,80 8$ 0,00 8$ 216,92 8$ 173,78 8$ 1.954,72 
RIBEIRO/AMAURI ]VIR 29/09/2014 114279 ETICKET -Nacional GH/SDU/CGH	. 0/09/2014 30/09/2014 DL N000106481 *9999024146 R$ 1.737,80 8$ 0,00 8$ 216,92 8$ 173,78 8$ 1.954,72 
REIS/FERNANDO VIR 29/09/2014 114279 ETICKET -Nacional GH/SDU/CGH 30/09/2014 30/09/2014 OL ND00106481 9999024147 8$ 1.737,80 8$ 0,00 8$ 216,92 8$ 173,78 8$ 1.954,72 
SANTOS/EVELYN MRS 2910912014 114279 ETICKET -Nacional GH/SDU/CGH 0/09/2014 0/09/2054 OL ND00106481 9999024148 8$ 1.737,80 8$ 0,00 8$ 216,92 8$ 173,78 8$ 1.954,72 
GONCALVRS/ANA MARIA MRS 29/0912014 114279 ETICKET -Nacional CGH/SDU/CGH 30/09/2014 0/09/2014 DL N000106481 9999024149 8$ 1.737,80 R$ 0,00 R$ 216,92 8$ 173,78 8$ 1.954,72 
IMORAISIMARCOS EVANGELISTAMR _ 29/09/2014 _514279 _ETICKET -Nacional _GH/SDU/CGI-I	 _30/09/2014	_30/09/2014 _OL	 _ND00106481 _9999024150	_ZJZZ7N	_8$ 1.737,80 _8$0,00	_R$216,92	 _8$ 173,78 _9$ 1.954,72



EGRAO/MARCELO MR 9/09/2014 114279 ETICKET - nal GH SDU/CGH 14 4 L	- ND00106481 9999024151 ZL7N 1.7378C, _OOO 216,92 R$173,78 R$1954,72 
IAS/BRUNO MR 29/09/2014 114307 ET1CJ(ET- nal

"
8 HE/BSB 1 4 L N D00106482 9999024160 7FQM ii	,8O $0,00 26,96 R $ 185,98 9$ 2086,76 

JPINI/FLAVIA 9/09/2014 114357 ETICKET- ne BSB 14 4 1 9000106494 9706944816 2QKP $0,00 1,57 R$ 40,00

_

R$ 421,47 
AIA/FREDERICOMR 

[BARBOSAjPETRIX

25/09/2014 114124

_

ETICKET- nal 9 SA 14 4 L ND00106487

_

*9999024120 744J 982,00 $0,00 15

_

R$98,20 R$ 1.097,15 
MOS/CESARMR

_

29/09/2014

_

114339 ETICKET-

_

raI SDU/CGI1 14 L

_

NDOO1OG4SS 9999024164 1.737,80 $0,00 .92 9$173,78 9$1.954,72 
 MR 29/09/2014 114339 ETICKET- nal OH SDU/CGH 14 L ND00106488 9999024167 1.737,80 $0,00 .92 R$173,78 R$1.954,72 

DILHA/ELISEU MR • 26/09/2014 114115 ETICKET- nal P0 18 14 L N000106494 *9999024117 M 1.476,90 $0,00 ,26 R$ 147,59 R$ 1.646,16 
ORREAJLUCIANOMR 9/09/2014 114296 ETICKET- nal OH SDU/CGH 14 L ND00106495 9999024153 1.737,80 $0,00 R$ 173,78 9$ 1.954,72 
ANTaS/MARCOS ANDRE MR 29/09/2014 114296 ETICKET - aciona OH SDU/COH 14 L N000106495 9999024154 1.737,80 $	6'' 9$ 173,78 R$ 1.954,72 
HIBAB4JCHARLE5 MR 29/0912014 114296 ETICKET -Nacional GH/SDU/CGH	• L 5000106495 9999024155 1.737,81 $ 0,00 $ 216,92 6$ 173,78 6$ 1.954,72 
OLMAN/LAYANA MRS 29/09/2014 114296 ETICKET -Nacional OH/SDU/COH 4 L ND00106495 *9999024156 .737,80 0,00 $ 216,92 R$ 173,78 R$ 1.954,72 

KITADAI/FELIPE MR 29/0912014 114296 ETICKET -Nacional CGH/SDU/CGH 4 L ND00106495 9999024157 .737,80 000 $ 216,92 R$ 173,78 6$ 1.954,72 
S ILVA/RAFAEL MR 29/09/2014 114296 ETICKET -Nacional GH/SDU/COH 4 L N000106495 9999024158 .737,80 0,00 $ 216,92 R$ 173,78 R$ 1.954,72 

ILVA/CLAUDIO MR 27/09/2014 114174 ETICKET -Nacional DU/CGH/SDU 4 L ND00106496 9999024122 Z .637,80 0,00 $ 206,92 R$ 163,78 9$ 1.844,72 
SI LVA/PAULO MR 7/09/2014 114175 ETICKET -Nacional POA/CGH/SDU 4 L	• ND00106501 9999024123 .768,80 0,00 220,02 6$ 176,88 9$ 1.988,82 

LIVEIRA/JANAINA MRS	• 26/09/2014 114123 ETICKET -Nacional BSB/CGH/BSB 91 4 L ND00106502 9999024119 W	F 1	5,80 0,00 184,18 6$ 138,58 R$ 1.569,98 
MIRANDWMARCIA MRS 26/09/2014 114112 ETICKET -Nacional IG/CGH/OIG 4 /	4 L 9000106503 9999024115 'T	T $	80 0,00 $ 109,32 R$ 64,38 R$ 753,12 
BOFF/GENEZIO MR 26/0912014 114112 ETICKET -Nacional lO/CGH/OIG 4 4 ND00106503 *9999024116 T 80 109,32 R$ 64,38 6$ 753,12 

OARES/DARLENE MRS 29109/2014 114318 ETICKET -Nacional DU/FOR 4 N000106507 9999024161 . .90 163,76 9$ 142,19 R$ 1.585,66 
UNHA/ANDRE MR 26/09/2014 114106 ETICKET -Nacional PO4JCGH/POA ND00106512 *9999024111 F 80 190,12 R$ 146,98 9$ 1.659,92 

BULCAO/SERGIO M R 6109/2014 114118 ETICKET -Nacional LZ/BSB N000106513 9999024118 O ,0 116,56 6$ 94,99 6$ 1.066,46 
EIXEIRA/ALESSANDRO MR 26/09/2014 114111 ETICKET -Nacional GH/GIG ND00106514 9999024114 O O 61,57 6$ 40,00 R$ 409,47 
ERMOHLEN/JOSE CLAUDENOR MR 2610912014 114107 ETICKET -Nacional POA/CGIl	 . 14 N000106516 9999024112 PF O 119,16 6$ 97,59 R$ 1.095,06 
THAYDE/GERSON Ml 26/09/2014 114127 ETICKET-Nacional POA/COH N000106519 9999024121 90 150,56 R$ 128,99 9$ 1.440,46 
LIVEIRA/JANAINA 27/09/2014 114407 ETICKET-Nacional BSB/CGH/BSB/BEL ND00106534 6713231730 WTVF O 192,10 R$92,10 R$ 1.113,10 

OLIVEIRA/LAIS MRS 0109/2014 114412 ETICKET -Nacional GH/SDU/CGH ND00106538 9999024178 E 80 216,92 R$ 173,78 R$ 1.954,72 
IEIRA/VALOENIO 27/09/2014 114416 ETICKET -Nacional BSB/CNF 4 ND00106541 0001190681 P 71,83 R$47,80 R$549,83 
ILVWEDSON AXE 27/09/2014 114424 ETICKET -Nacional REC/GIG/CGH 4 OL N000106545 0001190689 Y $1.999,90 9$ 199,99 6$ 2.221,46 

ROSWMARCOS 27/09/2014 114428 ETICKET -Nacional BSB/CNF 4 L ND00106547 7322937249 M $	4 5 9$96,49 _9$635,42 
ALVATTI/IDELIMRS 0/09/2014 114439 ETICKET -Nacional _SAJNAT 4 /1 L ND00106550 9999024180 l $ R$ 91,39 R$ 1.026,86 

S ILVA/MAGNO 27/09/2014 114445
_
ETICKET -Nacional BSB/CGH 28/0912014 1 ND00106555 8701383472 D $ 4 R$86,39 _R$974,32 

OARES/LUIZ 27/09/2014

_

114465 ETICKET -Nacional BSBICGH 4 L N000106563 8125241852 WH 4 R$49,99 _R$573,92 
MONTEIRO/BRUNO 27/09/2014

_
114468

_
ETICKET -Nacional _NF/SDU 4 L N000106566 6649762173 7 R$40,00 R$459,27 

ANURE/SINARA 27/09/2014 114469 ETICKET -Nacional NF/SDU 4 L
_
N000106567

_
7822967454 3 7 R$40,00 R$459,27 

NERES/KELLY 8/09/2014 114482 ETICKET -Nacional _NF/SDU L ND00106573 8900273631 3 7 R$ 40,00 6$ 387,37 
ROSA/MARCOS 28/09/2014 114483 ETICKET -Nacional NF/SDU 4 4 L N000106574

_
*8631121998 Z 3 3 R$40,00 9$ 387,37 

RDEIRO/ANDREA 28/09/2014

_

114485

_

ETICKET -Nacional _NF/SDU /0 4 OL

_

N000106575 N R$40,00 R$387,37 
RDINHA/PEDROMR _0/09/2014

_
114484 ETICKET -Nacional _GH/BSB L

_

ND00106576 9999024185 G 9$87,89 R$988,36 
M NSECA/LUIZR

_

_0/09/2014 114484 ETICKET -Nacional __GH/BSB L N000106576 9999024186 (a O 4 9$87,89 R$988,36 
ONTENEORONANESSAMRS _0/09/2014

_

114484

_

ETICKET -Nacional _GH/BSB L N000106576 9999024187 O O $0,00 9$87,89

_

R$98B,36 
VA/MAGNOMR 

[R.

_

0/09/2014 114495 ETICKET -Nacional _OH/BSB 14 L ND00106578 9999024188 FY	V 78 s $109,46 9$87,89

_

R$988,36 
NOIDO/CARLOSEDUARDO 28/09/2014 114497 ETICKET -Nacional _NF/COH L ND00106580 0001190779 P 7 5 O $ 6 $ 9$73,59 R$832,86 
REU/MARIAAPARECIDA 28/09/2014 114503 ETICKET -Nacional BSB/CGH /0 L ND00106581

*6462194775 

9171108611 _

0001190783 W 47	O $ $ 100,43 9$76,40 R$864,43 
SSETO/MIGUEL 28/09/2014 114506 ETICKET -Nacional

_
BSB/CNF L ND00106584 R $ $ 71,82 9$47,79 R$549,72 

RRERO/KAMILA 0/09/2014

_

114577 ETICKET -Nacional GH/UDI L N000106619 0001191390 T .	90 $66* $ 124,36	 _
_

R$102,79 _R$1.152,26 
FEIJOO/JOSE 19/09/2014

_

112804
_
ETICKET -Nacional SBAICP/BSB * L N0001OSOOB 9312725555 1 O 1	7 0,00 $ 154,44	 _9$106,38 _9$1.218,22 

C UNHA/CLARISSA

_

18/09/2014

_

_ 
_

112812

_

ETICKET -Nacional DC/CNF/SDU L NDO0105010 *8723548837 R 0,00 $ 140,00 9$30,00	_9$186,99 
STRO/BERNARDO

_

18/09/2014

_

_
_

112828
_
ETICKET-Nacional CP/PPB L N000105014 *5755129387 . 000 $ 72,22	 _9$48,19 R$554,11 

N ERES/KEILY

_
_
_10/09/2014 112738 _

_
ETICKET-Naciooal EL/CNF. L

_
ND00105027 291 89 0,00 $ 150,76 9$129,19 R$1.442,65 

M ONTEIRO/GILBERTOMR 16/09/2014 112258 ETICKET -Nacional DU/POA L 63 5- *9999023753 , 150,00 $ 93,19	 _

_

R$93,19	_9$527,19 
LIVEIRA/JEFERSON VIR 16/09/2014

_

112295 ETICKET -Nacional P01856 17 L ND00105038 9999023761 W ,

_

$ 95,32	 _

_

R$71,29	_9$808,22 
RO SSETTO/MIGUEL 16/09/2014

_ 
_

112331 ETICKET -Nacional SB/VCP 17 4 L ND00105077 6605174066 A - - 0,00 67,22 9$63,19	_R$719,12 
EIXEIRA/ALESSANDRO 18/09/2014

__
__ 

112814 ETICKET -Nacional SB/SDU//GIG/VCP IG 19/09/2014 19/09/2014 UL ND00105079 5584646392 K5TOUV 9$ 479,90 8$ 0,00 9$ 275,81 9$ 99,98 R$ 755,71 
_ 

ANTOS/I5A8EL

_

11/0912014 111670

_

ETICKET -Nacional YN/CNF/GVN 12/09/2014 13/09/2014 UL ND00105107

_

*6756130322 *HEF3GX R$ 846,79 R$ 0,00

_

9$ 125,20 R$ 84,88 R$ 973,99 
TAVARES/RODRIGO 12109/2014 112698 ETICKET -Nacional SB/SDU/BSB 15/09/2014 16/09/2014 UL N000105151 *6317821522 VFMVOX 9$ 424,89 R$ 0,00

_

R$ 88,09 R$ 42,49 R$ 512,98 
IEIRA,NALDENIO

_

16/09/2014 112008 ETIO(ET-Nacional RU/15513 17109/2014 17/09/2014 UL ND00105162 *6095988034 *I-ICHB9N 9$ 259,90 R$ 0,00 R$ 54,03 R$ 30,00 9$ 313,93 
OUZA/CARLOS EDUARDO 1670972014 112508

_

ETICKET -Nacional RU/BSB 17109/2014 17109/2014

lUI.

UL ND00105162 7638470004 *HCHB9N 9$ 259,90 9$ 0,00 9$ 54,03

_

9$ 30,00 9$ 313,93 
EIDGENANT/MAURICIO 16/0912014 112330 ETICKET -Nacional SB/VCP/POA 18/09/2014 18/09/2014 UL ND00105165 *668B07276B *R7UEUC 9$ 979,90 R$ 0,00 R$ 122,02 R$ 97,99 R$ 1.101,92 

RABELLO/SANDRA 18/08/2014 112958 KT Nacional DU/BSB 19/08/2014 19/08/2014 UL ND00105227 *7189346400 *B2RI9L R$ 569,89 9$ 0,00 R$ 78,56 R$ 56,99 R$ 648,45 
ALVATTI/IDELI MRS 19/09/2014 112956 ETICKET-Nacional 04/PFB/POA 23/09/2014 24/0912014 UL ND00105228 *9999023865 *TDKMFN 9$ 231,78 9$ 0,00 R$ 61,27 9$ 30,00 R$ 293,09 

LIMA/VALDELENE MRS 19/0912014 112967 ETICKET-Nacional DU/PLU 22/0912014 22/09/2014 UL ND00105232 9999023886 YY2DXM R$ 564,89 R$ 0,00 9$ 78,06 9$ 56,49 R$ 642,95 
MAGALHAES/INRS MRS 19/09/2014 112982 ETICKET-Nacional PWBEL 20109/2014 20/09/2014 UL N000105258 *9999023891 87ZIYC R$ 2.159,89 9$ 0,00 R$ 240,02 9$ 215,99 9$ 2.399,91 
ROCHA/CAIO MR 19/09/2014 1129B7 ETICKET -Nacional PWPOA 20/09/2014 20/09/2014 UL N000105264 *9999023892 *R39QPB R$ 550,89 9$ 0,00 9$ 79,12 R$ 55,09 9$ 630,01 
PEREIRA FILHO/ERNESTO MR 19/0912014 112989 ETICKET -Nacional BSB/SDU/BSB 1910912014 22/09/2014 ND0010526B 9999023893 N9BGYM 9$ 984,78 R$ 0,00 R$ 144,08 R$ 98,48 9$ 1.126,86



NASCMENTO/ARI VIR 19/0912014 11355 CKETionaI /BSB 4 UL ND00105315 9999023903 sf $0,00 $54,03 06 276,92 
IEIRNVALDENIO 14 113083 CKET-ionaP GRU UL N000105343 7396916635 1 259,90 $0,00 $ 54,03 0,00 313,93 .
OUZA/CARLOS EDUARDO 14 113083 CKET4iioaP 1 GRU UL 9000105343 *7700709635 259,90 $0,00 $ 54,03 0,00 313,93 

ROSA/MARCOS 1 iii Naci41J POA UL ND00105438 9769254450 2H 719,89 $0,00 $95,36 1,99 915,25 
FILIPINI/FLAVIA 14 113249 -onaI GRU 14 4 UL ND00105451 5551283727 Til 259,90 $6 $ 54,03 000 313,93 
ROJAS/GABRIELLA 14 113265 -}onaI p */AUX/PMW 4 UL 9D00105462 6786175181 HC 619,78 $ 0,00 $ 88,93 1.98 708,41 

VIER/ OLMO /0 -}IonaI */AUX/PMW r.uL ND00105469 9999023939 L 619,78 6:6- s 88,63 1,98 708,41 
LIVEIRWJEFERSON 4onaI cpa UL ND00105473 9999023941 6 194,00 5 io $ 40,00 0,6 s' 
UIMARAES/ANGELA T -9wrI3r DU UL N000105498 6956653427 L 499,89 $ 0,00 $ 74,02 49,99 

OLIV EIRA/WAGNER -Nacional C /PPB//VCP/SDU UL ND00105506 5706546734 I 73978 , 0,00 $ 122,04 73,98 61 
NER ES/KELLY 1 C	T-Nacional /VCP/BSB UL 5000105681 5827572818 *, X 1889 0,00 $ 128,84 11,89 2	73 
FON	CA/ SE	LUIZ 1	4 C	T -Nacional fVCP/BSB UL ND00105681 6417875281 *, X 1889 O $ 128,84 1ii9 7 

OR OEIRO/ANDREA 1	4 T-Naciooal TVCP/B5B UL 9000105681 8726640545 X 18,89 O 128,84 11,89 73 
UC ELIO/FABIO 4 T-Nacional /VCP/8S8 4 UL ND00105681 9568159147 X 18,89 O 128,84 11,85 2 7,3 
ON CALVES/JAIR MR RT-Nacionol AJ*PFB/POA 4 UL ND00105885 9999023887 W	4 , 61,27 0,00 

TERRA/RODRIGO T-Nacional /VCP/BSB 4 UL N000105686 8809549675 S	S 89 77,34 0,39 
LIMA/HEBERT 7 -Nacional VCP/SJP 4 UL ND00105696 6843989039 C	1 O 61,46 R$ 38,09 2 

RAUJO/CANDIDO 7 C ET-Nacional /VCP/SJP 4 4 UL N000105696 7112930350 C VGUL 61,46 $38,09 
ROSSEUO/MIGUEL 1 C	1-Nacional /POA 4 22109/2014 UL ND00105789 5689544772 *7	OS  78.16  $54,79 
SOBRINHO/MANOEL -Nacional /VCP 05/0912014 05/09/2014 UL ND00105802 9733014035 M 7  $ 30,00 4 

EIXEIRWALESSANORO -Nacional UNCP 4 UL ND00105807 7776788051 V : 
ANTOS/EOMILSON T-Nacional U UL NDO0105810 9201847019 L , 86,94 $69,99 $	_ 
IEIRA/VALOENIO T-Nacional A UL 9000105811 6372177887 D O 64,36 40,99 $474,25 
OUZA/ANNE -Nacional L/MAO UL ND00105827 9345813130 4  30,00 $	5 

PAIXAO/JOSE RIBEIRO -Nacional U 14 UL N000105830 5310552664 $ 346,89  34,69 405,61 
EGRZYNOVSKI/RICARDO C	T-Nacional U UL N000105842 5184831283 C  405,61 

MARCAL/CAIO VIR 1 -Nacional UL ND00105993 9999024036 Y $ 458,89  45,89 528,81 _ 
CORDEIRO/ANDREAMRS 26/09/2014 ET-Nacional UL ND00106157 9999024078 R$ 389,89  1_ * 

LIVEIRA/*VVAGNER ET-Nacional /JTC/VCP UL ND00106198 6856430505 C	N R$ 723,78 110,45 72,38 834,23 
EMPORIM/CHRISTIE -Nacional UL ND00106205 8865845430 MT $	89 92  45,89 51 

MONTEIRO/JEFERSON -Nacional P A/SOU 4 UL ND00106214 7479632460 HP $ 1.369,7 12 8 1	90 
MONTENEGRO/VANESSAMRS T-Nacional ,, ,,,,. F 4 UL N000106390 9999024143 $454,89 .,.. .	6,2 R$ -_ 
PUCHALSEI/LUCIANO 5/09/2014 114308 KT Nacional WB/VCP/BSB 07/0912014 07109/2014 UL N000106410 7686786460 78T22M 9$ 901,89 R$ 0,00 9$ 111,76 R$ 90,19 8 $ 1.013,65 

ONCALVES/GLAUBER 29/09/2014 114323 ETICKET -Nacional CP/SSA//BSB/VCP 30/0912014 02/10/2014 UL 5D00106417 5946730207 C4RMUI 9$ 1.548,78 R$ 0,00 R$ 202,94 R$ 154,88 9$ 1.751,72 
KRASUCKI DA VIDE/FRANCIELA 2910912014 114299 RTICKET -Nacional DU/VCP 0109/2014 30/09/2014 UL ND00106424 *6070263754 SBNIJT R$ 305,89 9$ 0,00 R$ 52,16 R$ 30,59 9 $ 358,05 
LIMA/MAURICIO 29109/2014 114305 ETICKET -Nacional CP/SOU/VCP 30109/2014 0109/2014 UL ND00106425 *6840271023 REZ4VN 9$ 611,78 9$ 0,00 R$ 106,78 R$ 61,18 9 $ 718,56 
NASCIMENTO/ARI 2610912014 114331 ETICKET -Nacional GRU/BSB 29/09/2014 29/09/2014 UL 9000106433 6098201843 OCFOJO R$ 200,89 9$ 0,00 9$ 54,03 9$ 20,00 9 $ 254,92 
OLIVEIRA/ALEXANDER 29109/2014 114320 ETICKET -Nacional RU/BSB 30/0912014 30/09/2014 UL N000106451 7979285267 V57NTL 9$ 222,89 9$ 0,00 9$ 54,03 9$ 30,00 9$ 276,92 
BONES/MARCELO 29109/2014 114306 ETICKET -Nacional NF/SSA/CNF 30/09/2014 01/10/2014 UL N000106464 8386085583 SYM37G R$ 987,80 9$ 0,00 9$ 143,72 R$ 98,78 9$ 1.131,52 

VIR R 26/09/2014 114109 ETICKET -Nacional DU/BSB 28/09/2014 2810912014 AZUL NDO0106515 *9999024113 HFDETH 8$ 454,89 R$ 0,00 9$ 67,06 R$ 45,49 9$ 521,95 
LIVEIRA/)EFERSON 7/09/2014 114404 ETICKET -Nacional NF/SDU 29/0912014 29/09/2014 UL ND00106530 9971166929 *E9T2NW R$ 301,89 9$ 0,00 9$ 53,56 R$ 30,19 9$ 355,45 

MONTEIRO/BRUNO 28/0912014 114505 ETICKET -Nacional BSB/GRU 29/09/2014 29/0912014 UL ND00106583 9868456197 SFYY8H 9$ 257,89 R$ 0,00 9$ 54,03 R$ 30,00 9$ 311,92 
MARTINSJUNIOR/NELSON 16/09/2014 112333 ETICKET -Nacional BSB/CGH 19/0912014 19109/2014 IANCA NACIONAL NDO0105015 2412459198 3KMYBH R$ 1.099,00 R$ 0,00 9$ 133,93 11$ 109,90 9$ 1.232,93 
RODRIGUES/RODRIGO 16/0912014 112339 ETICKET -Nacional BSB/CGR 23/09/2014 23/09/2014 IANCA NACIONAL ND00105069 2412459173 3KZBDA R$ 415,00 R$ 0,00 R$ 85,53 R$ 41,50 R$ 480,53 

A/DOUGLAS 12/09/2014 112729 ETICKET -Nacional DU/BSB 16/09/2014 16/09/2014 IANCA NACIONAL N0001051I4 2412411719 3RN99M R$ 475,00 R$ 0,00 9$ 69,07 9$ 47,50 9$ 544,07 
A/NEIDE 

Ms,11.11V1PCAO/RODRIGO
4/09/2014 112756 ETICKET -Nacional GH/SDU/CGH 06/09/2014 07/09/2014 IANCA NACIONAL ND00105129 2412295132 2YLWHA 9$ 1.284,00 9$ 0,00 9$ 171,54 R$ 128,40 9$ 1.455,54 

17109/2014 112561 ETICKET -Nacional BSB/MCZ 18/09/2014 18/09/2014 IANCA NACIONAL ND00105176 2412473372 3MF37L R$ 785,00 9$ 0,00 8$ 102,53 R$ 78,50 9$ 887,53 
GARCLAJCANDIDO MR 19/09/2014 112929 ETICKET -Nacional lG/BSB 22/09/2014 22/09/2014 IANCA NACIONAL 9000105204 *24125062 16 3QD4YL 9$ 1.269,10 R$ 0,00 9$ 150,28 R$ 126,91 9$ 1.419,38 

VIR R 19109/2014 112929 ETICKET-Nacional IG/BSB 22/09/2014 22/09/2014 IANCA NACIONAL N000105204 2412506215 3QD4YL 9 $ 1.269,10 9$ 0,00 9$ 150,28 8$ 126,91 9$ 1.419,38 
ORDEIRO/ANDREA 13/09/2014 112950 ETICKET-Nacional 858/SOU 1410912014 14/09/2014

lvv

IANCA NACIONAL ND00105216 2412419133 3F2PWB 9$ 649,00 R$ 0,00 9$ 88,93 R$ 64,90 9$ 737,93 
ANTOS/L.AZARO 14/0912014 113086 ETICKET-Nacional SA/SDU/SSA 15/09/2014 16/09/2014 IANCA NACIONAL N000105345 2412419149 3GSUFD 9$ 1.436,00 R$ 0,00 R$ 186,74 R$ 143,60 R$ 1.622,74 

MELO/JACY AFONSO MR 19/0912014 113092 ETICKET -Nacional DU/BSB 20/09/2014 20/09/2014 ANCA NACIONAL N000105348 2412513354 3QT2EF R$505,00 9$ 0,00 9$ 72,07 R$ 50,50 R$ 577,07 
LIVEIRA/ALEXANDER 210912014 113329 ETICKET -Nacional RU/BSB 23/0912014 23/0912014 ANCA, NACIONAL N000105513 2412543652 3VIF6K 8$ 735,00 R$ 0,00 9$ 97,53 9$ 73,50 R$ 832,53 
ARDINHA/PEDRO MR 22/09/2014 113337 ETICKET -Nacional BSB/SSA 23/09/2014 23/09/2014 IANCA NACIONAL ND00105517 2412543688 3U8RER R$ 539,00 R$ 0,00 9$ 77,93 8$ 53,90 R$ 616,93 
ORDEIRO/ANDREA MRS 22/09/2014 113337 TICKET -Nacional BSB/SSA 23/09/2014 23/09/2014 IANCA NACIONAL 9000105517 2412543689 *3U8RER R$ 539,00 $ 0,00 R$ 77,93 R$ 53,90 9$ 616,93 

MO NTEN EGRO/VAN ESSA 2/0912014 113470 ETICKET -Nacional 
E

IANCA GRU/FOR 03109/2014 03/09/2014 NACIONAL ND00105668 2412262008 2TNYUN 9$ 755,00 R$ 0,00 R$ 99,53 9$ 75,50 9$ 854,53 
UCELIO/FABIO . 2/09/2014 113470 ETICKET -Nacional RU/FOR 3/09/2014 03/09/2014 IANCA NACIONAL N000105668 2412262009 2TNYUN $ 755,00 9$ 0,00 R$ 99,53 9$ 75,50 9$ 854,53 

FONSECA/LUIZ 2/09/2014 113470 Nacional RU/FOR 03/09/2014 03109/2014 VIANCA NACIONAL N000105668 2412262010 2TNYUN R$ 755,00 9$ 0,00 R$ 99,53 R$ 75,50 9$ 854,53 
SUNCAO/LAISY MRS 

. RVALHO/DI000 
ETANO/FLAVIO 

MACARIO/ERNANDES 
BAIRROS/LUIZA HELENA 
MACEDO/SEVERINE

310912014 
23/09/2014 
2/09/2014 

10/09/2014 
23/09/2014 
23/09/2014

113505 
113441 
113474 
113605 
113431 
113579

acional 
acional 
acional 
acional 

Nacional 

 

 Nocional ffiN B513/FI-NIBSB

FOR/GYN 
BS8/SSA 
BSB/CGH 
REC/BSB 
PWBSB 

BSB/FLN/BSB

27/0912014 
01/09/2014 
04/09/2014 
04/10/2014 

1/08/2014 
26/09/2014

27/09/2014 
01/09/2014 
04/09/2014 
04/10/2014 

1/08/2014 
28/09/2014

VIANCA NACIONAL 
VIANCA NACIONAL 
VIANCA NACIONAL 
VIANCA NACIONAL 
VIANCA NACIONAL 
VIANCA NACIONAL

ND00105670 
ND00105674 
ND00105677 
N000105700 
ND00105763 
N000105766

2412561111 
2412206437 
2412262017	*2IJBRIZ 
2412368509 
2412178144	*2JKFTI 
2412561199

3XC77X 
2MWA3T 

3AJUND 

3XH2LC

9$ 729,00 
R$ 1.049,00 
9$ 755,00 
9$ 485,00 
R$ 1.375,00 
9$ 395,00

R$ 0,00 
9$ 0,00 
9$ 0,00 
9$ 0,00 
9$ 0,00 
9$ 0,00

9$ 94,47 
9$ 128,93 
R$ 99,53 
9$70,07 
R$ 154,45 
9$ 64,03

R$72,90 
R$ 104,90 
9$ 75,50 
6$ 48,50 
R$ 137,50 
9$ 40,00

R$823,47 
R$ 1.177,93 
R$ 854,53 
9$ 555,07 
9$ 1.529,45 
9$ 459,03



1 
MACEDO/SEVERINE 23/09/2014 113579 ETICKET -	nal LN/BSB 26/09/2014 28/09/2014 VIANCA NACIONAL ND00105766 4551334968 )tH2LC ES 8000 RS 000 R5 000 S 0,00 R5 80,00 
PAIXAO/JOSE RIBEIRO 23/09/2014 113416 ETICKET -	nSl A	, 28/08/2014 28/08/2014 ]ANCA NACIONAL N000105782 *2412148063 E7VC4 E$ 78500 E$ 0,00 ES 102,53 S 78,50 ES 887,53 
ROCHA/ITAMAR 23/09/2014 113419 ETICKET -	nal )ÇP 26/08/2014 26/08/2014 VIANCA NACIONAL N000105791 2412148075 FMFJQ R$ 1.115,00 R$ 0,00 85 128,45 $ 111,50 R$ 1.243,45 
ROSA/MARCOS 23/09/2014 113432 ETICKET-	nal 28/08/2014 28/08/2014 VIANCA NACIONAL N000105793 *2412182859 4GU3 R$ 775,00 E$ 0,00 ES 101,53 IR,S 77,50 ES 876,53 
MONTENEGRO/VANESSA 3/09/2014 113432 ETICKET -	nal 28/08/2014 28/08/2014 VIANCA NACIONAL N000105793 2412182860 4GU3 E$ 775,00 E$ 0,00 ES 101,53 $ 77,50 ES 876,53 
OB RINHO/MANOEL 2/09/2014 113476 ETICKET -	na] U 04/09/2014 04/09/2014 VIANCA NACIONAL ND00105798 *2412262016 7 E$381,00 E$0,00 R$61,57 $40,00 ES 442,57 

PADILHA/NELSON _2/09/2014 113471 ET - ETICK	__nal 03/09/2014 3/09/2014 NACIONAL 2412262015 W ES439,00 ES0,00 R565,47 543,90 R$ 504,47 
EOLLI/MARLEI __3/09/2014 113426

_
ETICKET-	*nal L /ELN 01/09/2014 01/09/2014 VIANCA NACIONAL N000105819 *2412168538 

*5000105814 

2412577089

1 ES 878,00 R$ 0,00 ES 133,40 S 87,80 ES 1.011,40 
EGRZYNOVSKI/EICARDO 3/09/2014 113414

_
ETICKET -N	nar 2810812014 28/0812014

_

V]ANCA NACIONAL 

VI

VIANCA _

5000105837 *2412148072 7

_

R$ 785,00 

_
_
_

ES0,00

_

R5102,53  $78,50

_

ES887,53 
ANT OS/DILMOME 24/09/2014 113746 ETICKET -Nacional B/SDIJ 25/09/2014

 
25/09/2014 VIANCANACIONAL N000105972 7 ES824,00 R$ 0,00

_

R$ 106,43 S 82,40 ES930,43 
RAUJO/CANDIDOM E 24/09/2014 113781

_
ETICKET -Nacional H 25/09/2014 25/09/2014 VIANCANACIONAL NDO0106008 _ O R$ 1.046,00 ES0,00 ES128,63 S 104,60 ES1.174,63 

CHUARTZ/EAFAELME 25/09/2014 113844 ETICKET -Nacional ,BSB 26/09/2014 28/09/2014

_ 
_

ANCANACIONAL N000106073 *2412585306 ES1.904,00

_

ES0,00

_

ES236,00 S 190,40

_
_

ES2.140,00 
RVALHO/FRANCISCA MEl 25/09/2014 113948 ETICKET -Nacional /BSB 27/09/2014

_

28/09/2014 VIANCANACIONAL

_

N000106143 *2412585312 VY ES1.820,00 ES0,00

_

85222,98 S 182,00 
íR$

R52.042,98 
ILVA/FEENANOA 26/09/2014 113996 ETICKET -Nacional 28/09/2014

_

28/09/2014 VIANCANACIONAL N000106167 2412585314 R51.688,00

_

ES0,00 ES185,75 168,80

_

_ES1.873,75 
MLIMA/HEBEETE 26/09/2014 113999 ETICKET -Nacional 26/09/2014 26/09/2014 VIANCANACIONAL ND00106169 *2412585315 ES667,00 ES0,00 ES90,73 S 66,70

_
_

ES757,73 
EOSSI/MURILO 26/09/2014 114103 ETICKET -Nacional 29/09/2014_29/09/2014 VIANCANACIONAL N000106275 *2412617815 H ES815,00 ES0,00 ES105,53

S 
81,50 R$ 920,53 

SOARES/LUIZ 6/09/2014 114330 ETICKET -Nacional 28/09/2014 28/09/2014 VNCANACIONAL IA ND00106443 _ _*2412617809 4 R$ 215,00 ES0,00 ES64,03 ES40,00 R$ 279,03 
ETANO/FLAVIO 26/09/2014 114328 ETICKET -Nacional 2/10/2014 02/10/2014 VIANCANACIONAL ND00106458

_2412585300 

2412617822 6 _ES109,00 R$ 0,00 R$ 64,03

_
_

,00 ES40ES

_

173,03 
M MACHADO/BEENARDOE 26/09/2014 114119

_
_
ETICKET -Nacional T 29/0912014

_
_
29/09/2014 VIANCANACIONAL ND00106498 2412617823 F R$ 1.289,00

_

ES0,00 85152,27 ES 128,90 951.441,27 
SUNCAO/LAISVMES 26/09/2014 114121

_
_ETICKET -Nacional /GYN 30/09/2014 02/10/2014

_
_

_

VIANCANACIONAL N000106517 *2412617843 U R$ 1.644,00 ES 0,00

_

ES198,30 R$ 164,40 ES1.842,30 
FONSECA/LUIZ

_ 
_

27/09/2014 114431 _ETICKET -Nacional 2810912014 28/09/2014

_
_

VIANCANACIONAL

_
_

_ND00106548 2412627145 R$ 755,00 ES0,00 R599,53

_

R$ 75,50

_

ES854,53 
ACIANO/EMIEMES 0/09/2014 114443 _ETICKET -Nacional 03/10/2014 03/10/2014 

_

VIANCANACIONAL

_

9000106554 *2412666648 4	L R$ 109,00 ES 0,00 ES61,57 R$ 40,00 ES170,57 
ETINSJU	 MNIOR/NELSON	E _0/09/2014 114457 ETICKET -Nacional

__

03/10/2014 03/10/2014 

_

VIANCANACIONAL NDOO1O6SEO

_
_

*2412666669 4 ES 899,00

_ 
_

ES0,00

_
_

ES113,93

_

ES89,90

_
_

ES1.012,93 

_

M SA/MARCOSE

_

0/09/2014 114481 ETICKET -Nacional 30/09/2014

_

30/09/2014

_
_

_

VIANCANACIONAL ND00106572

_

*2412666689 4	M ES889,00

_
_

ES0,00

_
_

ES112 27 ES88,90

_
_

ES1.001,27 
EES/KELLYMES 

[ANURE/SINARA

_
_

0/09/2014 114481 ETICKET -Nacional 0/09/2014 30/09/2014

_
_

VIANCANACIONAL

_

N000106572 *2412666691 M ES 889,00

_
_
ES,00 ES 112,27

_
_
ES 88,90 R5 1.001,27 

EDEIEO/ANOEEA MES

_

0/09/2014 114481 ETICKET -Nacional 30/09/2014 0/09/2014 VIANCA NACIONAL ND00106572 *2412666690 M _ES889,00 _ES0,00 _ES112,27 _ES88,90 _ES1.001,27 
ONTEIEO/BEUNOME 0/09/2014 114481 ETICKET-Nacional 30/09/2014 0/09/2014 VIANCANACIONAL ND00106572 2412666693 M	ES 889,00	ES 0,00	ES 112,27	 ES 88,90	R5 1.001,27 

 MES 0/09/2014 114481 ETICKET -Naciol na 30/09/2014 3010912014

_
_

VIANCA NACIONAL ND00106572 2412666698 M ES 889,00 ES 0,00 ES 112,27
E 

S 88,90 ES1.001,27 
EVEDO/GILES

_ 

20/08/2014 108514 ETICKET -Nacional A 22/08/2014 22/08/2014

_

OL NCO01775

_

999023050 R5 1.323,90 ES 0,00 ES 132,39 RS 22,55 -R5 1.478,84 

Total Aéreo (17411)

_ _

.

_ _ _ _ _

R$ 567,447,45
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EXTENSO Quinhentos e Sessenta e Sete Mil, Quatrocentos e Quarenta e Sete Reais e Quarenta e Cinco Centavos * * * * * 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DESTA DUPLICATA DE SERVIÇOS TURÍSTICOS NA IMPORTÂNCIA ACIMA QUE PAGAREMOS A 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA, OU A SUA ORDEM NA PRAÇA E VENCIMENTOS INDICADOS. 

Aceite: 	Data:	/	/ 

N° Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão Bilhete/VC/OS Saída/Período	Rota/Produto 
Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	 Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

Fornecedor: TAM - C.N.P.J.:02.012,86210301-60 

CUNHA NETO/JOSE ALENCAR	[ADT] 21108114 2495011996 23108114	 POA/CGH 
ND00105005 00112811	884,29 [R$] 1,000000	884,29	 0,00	 21,57	 0,00	905,86 

MACEDO/SEVERINE	 [ADT] 16109114 2496580459 18/09/14-18/09/14 FLN/CGH/BSB 
ND00105022 00112355	 0,00 [R$] 1,000000	0,00	 0,00	 40,00	 0,00	40,00


3KRQHT-

MACEDO/SEVERINE	 [ADTJ 16109114 2700617887 18/09/14-18/09/14 FLN/CGH/BSB 
ND00105022 00112355	 0,00 [R$] 1,000000	0,00	 0,00	 0,00	 0,00	0,00


3KRQHT-

MACEDO/SEVERINE	 EADTI 16109114 2700617888 18/09/14-18/09/14 FLN/CGH/BSB 
ND00105022 00112355	80,00 [R$] 1,000000	80,00	 000	 0,00	 0,00	80,00


3KRQHT-

MARTINS JUNIOR/NELSON	[ADT] 16109114 2496607725 22109114	 CGH/BSB 
ND00105024 00112332	803,00 [R$] 1,000000	803,00	 0,00	 101,87	 0,00	904,87


3KVY6O-

MATOS/MARISTELLA	 [ADT] 17109114 2496650078 17/09/14-23/09/14 BSB/CGB/BSB 
ND00105025 00112568	2.252,00 [R$] 1,000000	2.252,00	 0,00	 266,18	 0,00	2.518,18


3MN3AN-

PAD ILHA/NELSON	 [ADT] 17109114 2496677108 20/09/14-21/09/14 BSB/SDU/BSB 
ND00105042 00112558	549,00 [R$] 1,000000	549,00	 0,00	 54,90	 0,00	603,90


3MTWSK-

PADILHA/NELSON	 [ADT] 17109114 2700643627 20/09/14-21/09/14 BSB/SDU/BSB 
ND00105042 00112558	80,00 [R$] 1,000000	80,00	 0,00	 0,00	 0,00	80,00


3MTWSK-
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N° Requisição Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período Rota/Produto Nota Débito	Reserva/SR Valor Original	Câmbio	Valor	Extras Tx.Emb. Desconto Total N5 Pedido	Observação  
Continuação da página anterior 

PEREIRA/TONI CARLOS	[ADT] 12/09/14 2496403810 15/09/14-16/09/14 CGH/4U/CGH 42 
ND00105051 00112726 867,00[R$] 1,000000	867,00	 0,00 129,84 99 ,84 3EGU20-

PUCHALSKI/LUCIANO	 [ADTI 17109114 2496677131 20109114 CGH/BSB ND00105057 00112536 435,00 [R$] 1,000000	435,00	 0,00 65,07 0,00 500,07 3M8RC9-
ROSA/MARCOS	 [ADT] 13109114 2496438727 15109114 BSB/SDU ND00105090 00112703 273,00 [R$] 1,000000	273,00	 0,00 64,03 0,00 337,03 3E9S8A-
RODRIGUES/MARIA LUIZA	[ADT] 12109114 2496403814 14/09/14-16/09/14 BSB/SDU/BSB ND00105095 00112722 1.293,96 [R$] 1,000000	1.293,96	 0,00 174,99 0,00 1.468,95 3DL2PO-
SALES/JOSIMAR	 [ADT] 13109114 2496438735 14/09/14-16/09/14 MCP113EL/GIGI/SIDUIBSBIBEI-M C N000105102 00112699 2.907,96 [R$] 1,000000	2.907,96	 0,00 329,31 0,00 3.237,27 3FK66M-
SANTOS/JOSE FELIPE	[ADT] 11109114 2496342905 12109114 BSB/CNF 

ND00105112 00111679 975,00[R$] 1,000000.	.975,00	 0,00 121,53 0,00 1.096,53 3C2RUU-
SILBA/IDSLAINJE	 [ADT] 12109/14 2496403809 15/09/14-16/09/14 CGH/SDU/CGH ND00105113 00112727 867,00 [R$] 1,000000	867,00	 0,00 129,84 0,00 996,84 3EC6LE-
SANTOS/NINA MRS	 [ADT] 18109114 2494998436 10109114 GRU/MAO ND00105116 00112741 2.099,00 [R$] 1,000000	2.099,00	 0,00 233,93 0,00 2.332,93 

SILVA/IDSLAINE	 [ADT] 13109114 2496403823 15/09/14-16/09/14 CGH/SDU/CGH ND00105118 00112715 942,00 [R$] 1,000000	942,00	 0,00 137,34 0,00 1.079,34 3EOC22-
SILVA/JOAO BATISTA	 [ADT] 12109114 2496403818 13109114 MAO/BEL N000105123 00112731 989,00 [R$] 1,000000	989,00	 0,00 120,47 0,00 1.109,47 3EE3SX-
SILVA/MAGNO	 [ADT] 16109114 2496553645 16109114 SDU/BSB ND00105127 00112357 277,00 [R$] 1,000000	277,00	 0,00 61,57 0,00 338,57 3KBIT2-
VIEIRA/NARA	 [ADT] 13109/14 2496438725 14109114 BSB/CGH ND00105153 00112704 730,00 [R$] 1,000000	730,00	 0,00 97,03 0,00 827,03 3F2F65-
TOMAZ JUNIOR/JOSE ROGERIO	[ADT] 12109114 2496403816 14/09/14-16/09/14 BSB/SDU/BSB N000105154 00112720 1.293,96 [R$] 1,000000	1.293,96	 0,00 174,99 0,00 1.468,95 3EYEVP-
MORAES ROCHA/MARIA SELMA MFADT] 21108/14 2495164606 23108114 BSB/CGH ND00105205 00112930 729,30 [R$] 1,000000	729,30	 0,00 24,03 0,00 753,33 391122



[ADT] 13/09114 2496438742 15/09/14-16/09/14 CNF/*U/CNF 

	

690,00	 0,00	113,94	 U9 80 ,94 jff

	

[ADT] 19/09114 2496768822 19109114	CNF/13 PS 
250,42	 0,00 40,00 0,00 290,42 

[ADT] 19109114 2700643678 19109114 CNF/13PS 
0,00	 80,00 0,00 0,00 80,00 

EADTI 13109114 2496438743 15/09/14-16/09/14 CGH/SDU/CGH 
1.042,00	 0,00 147,34 0,00 1.189,34 

[ADT] 14109114 2496438750 15/09/14-16/09/14 CGH/SDU/CGH 
1.443,00	 0,00 187,44 0,00 1.630,44 

[ADT] 14109114 2496438751 15/09/14-16/09/14 CGH/SDU/CGH 
1.042,00	 0,00 147,34 0,00 1.189,34 

[ADT] 19109114 1999023889 22109114 13SB/POA 
1.485,00	 0,00 172,53 0,00 1.657,53 

EADT] 19109114 2496768804 21109114 BEL/13S13 
1.535,00	 0,00 175,07 0,00 1.710,07 

[ADT] 19/09114 2496754466 19109114 13S13/CPQ 
770,00	 0,00 101,03 0,00 871,03 

[ADT] 19109114 2496754457 19109114 13SB/CGH 
903,03	 0,00 114,33 0,00 1.017,33 

[ADT] 19109114 2496735236 19/09/14-22/09/14 BSB/FOR/BSB 
2.700,00	 0,00 315,60 0,00 1015,60 

[ADT] 19109114 2496733069 26/09/14-27/09/14 13S13/JPA/BSB 
1.489,00	 0,00 189,88 0,00 1.678,88 

tADTI 19109114 2496733070 26/09/14-27/09/14 BSB/JPA/13S13 
1.489,00	 0,00 189,88 0,00 1.678,88 

[ADT] 14109114 2496438788 15/09/14-16/09/14 CGH/SDU/CGH 
1.142,00	-	0,00 157,34 0,00 1.299,34
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OLIVEIRA/TANIA 
N000105219 00112954 690,00 [R$] 1,000000 

3FWHTM-
SALVATTI/IDELI MRS 

ND00105220 00112952 250,42 [R$] 1,000000 
REMISSÃO 

SALVATTI/IDELI MRS 
ND00105220 00112952 0,00 [R$] 1,000000 

MULTA
CASTRO/JOAO CALDEIRA 

N000105221 00112955 1.042,00 [R$] 1,000000 
3FZGLN-

PADILHA/CELSO 
NDO01 05229 00112960 1.443,00 [R$] 1,000000 

3FS55Q-
SALIES/GABRIEL 

ND00105230 00112961 1.042,00 [R$] 1,000000 
3EWCUE-

BORGES/GETER MR 
N000105253 00112980 1.485,00 [R$] 1,000000 

MAGALHAES/INES MRS 
ND00105262 00112985 1.535,00 [R$] 1,000000 

ROCHA/CAIO MR 
NDO01 05265 00112988 770,00 [R$] 1,000000 

NASCIMENTO/ARI MR 
NDO01 05272 00112991 903,00 [R$] 1,000000 

AMARAL/FRANCISCO MR 
ND00105286 00113007 2.700,00 [R$] 1,000000 

406698
SANTANA/DIOGO MR 

ND00105287 00113008 1.489,00 [R$] 1,000000 

FEIJOO/.JOSE MR 
ND00105287 00113008 1.489,00 [R$] 1,000000 

SILVA/ILDSLANE 
ND00105292 00113020 1.142,00 [R$]	1,000000 

3GJKAY-
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ALCOREZA/SANDRO MR	[ADT] 19109114 2496735237 20109114 BSB/4H 
ND00105294 00113022	1.306,00 [R$] 1,000000	1.306,00	 0,00	154,63 1	1.46 ,63 

ALENCAR/SANDRO MR	[ADT] 14109114 2496347072 15109114 PVH/BSB 
ND00105299 00113026	2.350,00 [R$] 1,000000	2.350,00	 0,00	251,95 0,00	2.	1,95 

403762
MENDES/SONIA MARIA 

ND00105317 00113057 1.756,00 [R$] 1,000000 
3F8D3Z-

ACHUTTI/LUIZ EDUARDO 
ND00105321 00113064 1.160,00 [R$]	1,000000 

3F8M8W-
CARVALHO/SERGIO 

ND00105326 00113068 1.343,00 [R$] 1,000000 
3GHSGB-

CRUZ/MARCELO 
ND00105347 00113091 615,92[R$] 1,000000 

3GB5GE-
COSTA/BARTIRIA MRS 

ND00105359 00113105 514,95 [R$]-1,000000 

DIAS/MARCO MR 
ND00105364 00113117 1.267,00 [R$] 1,000000 

MARTINS/DELCIMAR MR 
ND00105365 00113118 1.267,00 [R$] 1,000000 

VIEIRA/ICHIRO 
ND00105382 00113129 -	1.058,00[R$]	1,000000 

ZBUU62-
SALIES/GABRIEL 

ND00105429 00113223 1.591,00[R$]	1,000000 
3URN4K-

FERREIRA/JOAO LUIZ 
NDO01 05429 00113223 1.591,00 [R$]	1,000000 

3URN4K-
MAIA/FREDERICO 

ND00105429 00113223 1.591,00 [R$]	1,000000 
3URN4K-

MENDES/PABLO 
ND00105429 00113223 1.591,00 [R$]	1,000000 

3URN4K-

[ADT] 14/09/14 2496483604 15/09/14-16/09/14 THE/BSB/SDU/BSB/THE 

	

1.756,00	 0,00	214,12	 0,00	1.970,12 

[ADT] 14109114 2496483607 15/09/14-16/09/14 POA/GIG/POA 

	

1.160,00	 0,00	160,94	 0,00	1.320,94 

[ADT] 14109114 2496483611	15/09/14-16/09/14 CGH/SDU/CGH 
1.343,00	 0,00	177,44 0,00 1.520,44 

[ADT] 14109114 2496483615 15/09/14-16/09/14 BSB/SDU/BSB 
615,92	 0,00	107,19 0,00 723,11 

[ADT] 19109114 2496792471	20/09/14-25/09/14 BSB/CGH/BSB 
514,95	 0,00	 97,10 0,00 612,05 

[ADT] 19109114 2496798218 21109114 PMWIBSB 
1.267,00	 0,00	143,65 0,00 1.410,65 

[ADT] 19109114 2496798220 21109114 PMW/BSB 
1.267,00	 0,00	143,65 0,00 1.410,65 

[ADT] 20108114 2495098543 21/08114 BSB/POA 
1.058,00	 0,00	128,35 0,00 1.186,35 

IADTI 22109114 2497024518 23/09/14-24/09/14 GRU/FOR/GRU 
1.591,00	 0,00	204,70 0,00 1.795,70 

[ADT] 22139114 2497024519 23109114-24/09114 GRU/FOR/GRU 
1.591,00	 0,00	204,70 0,00 1.795,70 

[ADT] 22109114 2497024520 23/09114-24/09114 GRU/FOR/GRU 
1.591,00	 0,00	204,70 0,00 1.795,70

[ADT] 22/09114 2497024521 23/09114-24109114 GRU/FOR/GRU 
1.591,00	 0,00	204,70	 0,00	1.795,70 
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AFONSO MELO/JACY MR [ADT] 22109114 2497024585 22109114 CGH4FU ND00105439 00113228 811,00 [R$] 1,000000 811,00	 0,00	102,67 91 ,67 

CROCCO/MARCO AURELIO MR	[ADT] 22/09114 2497024580 25109/14-25109114 CNF/BSB/CNF ND00105447 00113243 556,90 [R$] 1,000000 556,90	 0,00	103,09 0,00 659,99 

SALIES/GABRIEL [ADT] 15/09114 0496438751	17109114 SDU/CGH ND00105448 00113244 150,00 [R$] 1,000000 150,00	 0,00	 0,00 0,00 150,00 MULTA POR REMARCACAO 
BORGES/GETER MR [ADT] 22109114 2497039773 23109114 POAIGIG ND00105483 00113292 922,90 [R$] 1,000000 922,90	 0,00	113,86 0,00 1.036,76 

MELO/JACY AFONSO MR [ADT] 22109/14 2497032074 22/09114 SDU/BSB ND00105488 00113296 367,00 [R$] 1,000000 367,00	 0,00	 61,57 0,00 428,57 

LELIS/MARCOS MR [ADTJ 22109114 2497032092 23109114 BSB/CGH ND00105490 00113299 477,00[R$] 1,000000 477,00	 0,00	 71,73 0,00 548,73 

ORTH/CAMILA MRS [ADT] 22109114 2497039758 23109114 BSB/CGH ND00105499 00113310 537,00 [R$] 1,000000 537,00	 0,00	 77,73 0,00 614,73 

GU!MARAES/ANGELA MRS [ADT] 17109114 2496554186 20/09114-20109114 SDU/CGH/POA ND00105503 00113316 945,00[R$] 1,000000 945,00	 0,00	116,07 0,00 1.061,07 405679 - 
GUIMARAES/ANGELA [ADT] 22109114 2497042973 22/09/14-23/09/14 CGH/BSB/SSA ND00105510 00113326 1.303,00[R$] 1,000000 1.303,00	 0,00	151,87 0,00 1.454,87 3U38OX-
GUIMARAES/ANGELA [ADT] 22109114 2497042976 26109114 SSA/GRU ND00105511 00113327 753,00 [R$] 1,000000 753,00	 0,00	 96,87 0,00 849,87 3VCR9U-
BORGES/GETER MR [ADT] 18109114 2496735216	19109114 BSB/CWB N000105515 00113333 549,90[R$] 1,000000 549,90	 0,00	 77,02 0,00 626,92 406285 - 
VER ISSIMO/FRANCISCO MR [ADT] 23109114 2496735285 26/09/14-28/09/14 CWB/FLN/BSB ND00105547 00113362 2.039,90 [R$] 1,000000 2.039,90	 0,00	247,13 0,00 2.287,03 

CURY/LUIZ ROBERTO MR [ADT] 10109114 2496220345 15109114 THE/BSB ND00105565 00113387 880,00[R$] 1,000000 880,00	 0,00	104,95 0,00 984,95 401714
BULCAQISERGIO MR [ADT] 23/09114 2497085585 23109/14 SSA/CNF ND00105580 00113402 932,00[R$] 1,000000 932,00	 0,00	114,77 0,00 1.046,77
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RIBEIRO/HILDIVAN MR 
ND00105585 00113410 560,90[R$] 1,000000 

LIMANALDELEN E 
NDO01 05606 00113501 267,00 [R$] 1,000000 

3PFGC8-
TERRA/RODRIGO 

N000105665 00113464 885,00 [R$] 1,000000 
2RJT4N-

ASSUNCAO/LAISY MRS 
ND00105666 00113504 959,00 [R$] 1,000000 

FONSECA/LUIZ 
ND00105669 00113467 663,00 [R$] 1,000000 

2RQCVZ-
AUCELIO/FABIO 

ND00105669 00113467 663,00 [R$] 1,000000 
2RQCVZ-

LEM ES/RAFAEL MR 
ND00105672 00113497 939,80 [R$] 1,000000 

BORGES/CESAR MR 
ND00105672 00113497 939,80[R$] 1,000000 

CAETANO/FLAVIO 
ND00105673 00113473 1.187,00[R$] 1,000000 

2TXB57-
CARVALHO/DIOGO 

ND00105675 00113442 539,00 [R$] 1,000000 
2M9F4J-

CASTRO/JOAO CALDEIRA MR 
NDO01 05676 00113557 1.359,00 [R$] 1,000000 

CAPELA/CHARLES MR 
N0001 05680 00113496 854,00 [R$] 1,000000 

GRACIANO/EMLE 
ND00105690 00113448 1.150,00 [R$]	1,000000 

2NV59L-
FERREIRA/JOAO LUIZ MR 

ND00105691 00113550 2.709,00 [R$] 1,000000

[ADT] 23/09114 2497085600 24109114 461 
560,90	 0,00 80,12

BSB/4*A
64 02 

[ADT] 18109114 2496739761	19109114 BSB/SDU 
267,00	 0,00 64,03 0,00 \331,03 

[ADT] 01109114 2495706169 03109114 13S13/REC 
885,00	 0,00 112,53 0,00 997,53 

[ADT] 23/09/14 2497100947 26109114 BSB/FOR 
959,00	 0,00 119,93 0,00 1.078,93 

[ADT] 01/09/14 2495732504 02109114 BSB/CGH 
663,00	 0,00 90,33 0,00 753,33 

[ADT] 01109114 2495732505 02109114 BSB/CGH 
663,00	 1	 0,00 90,33 0,00 753,33 

[ADT] 23109114 2497100944 24/09/14-24/09/14 BSB/SDU/BSB 
939,80	 0,00 139,58 0,00 1.079,38 

[ADT] 23109114 2497100945 24/09/14-24/09/14 BSB/SDU/BSB 
939,80	 0,00 139,58 0,00 1.079,38 

[ADT] 02109114 2495790552 07109114 CGH/BSB 
1.187,00	 0,00 140,27 0,00 1.327,27 

[ADT] 23109114 2495543608 01109114 SSA/BSB 
539,00	 0,00 75,47 0,00 614,47 

[ADT] 23109114 2497090127 25109114 CGH/POA 
1.359,00	 0,00 157,47 0,00 *1.516,47 

[ADT] 23109114 2497100954 24/09/14-24/09/14 13S13/CGH/13S13 
854,00	 0,00 131,00 0,00 985,00 

[ADT] 23109114 2495567125 02/09/14-03/09/14 CGH/CNF/CGH 
1.150,00	 0,00 159,94 0,00 1.309,94 

[ADT] 23109114 2497090124 25109114-26/09114 CGH/POA/CGH 
2.709,00	 0,00 314,04 0,00 3.023,04
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MAIA/FREDERICO MR 
ND00105691 00113550	2.709,00 [R$] 1,000000 

SALIES/GABRIEL MR 
ND00105691 00113550	2.709,00 [R$] 1,000000 

GRACIANO/EMLE 
ND00105693 00113450 286,00 [R$] 1,000000 

2MRA62-
GRACIANO/EMLE 

ND00105694 00113420 1.010,00 [R$] 1,000000 
2HABGT-

GRACIANO/EMLE MR 
ND00105695 00113428 64,00 [R$] 1,000000 

REMISSÃO 
GRACIANO/EMLE MR 

N000105695 00113428 0,00 [R$] 1,000000 
MULTA

LIMA/HEBERT 
N000105697 00113425 515,90[R$] 1,000000 

2H6IJE-
ARAUJO/CAND IDO 

ND00105697 00113425 515,90 [R$] 1,000000 
2H6IJE-

MACARIO/ERNANDES 
ND00105699 00113580 803,00[R$] 1,000000 

3XRBVW-
MACARIO/ERNANDES 

ND00105699 00113580 0,00 [R$] 1,000000 
3XRBVW-

MACARIO/ERNANDES 
ND00105699 00113580 100,00 [R$] 1,000000 

3XRBVW-
SILVA/MAGNO MR 

N000105704 00113625 1.889,00 [R$] 1,000000 

VIEIRA/ICHIRO MR 
NDO01 05704 00113625 1.889,00 [R$] 1,000000

FILIPINI/FLAVIA MRS 
N000105705 00113630	219,00 [R$] 1,000000

[ADT] 23/09/14 2497090125 25109/14-26109/14 CGH4%A/CGH 4 

	

2.709,00	 0,00	314,04 

[ADT] 23109114 2497090126 25/09/14-26/09/14 CGH/POA/CGH 

	

2.709,00	 0,00	314,04	 0,00 

[ADT] 23/09114 2495567137 06109114 CGH/BSB 
286,00	 0,00 61,57 0,00 347,57 

[ADT] 23109114 2495366636 26108114-27108/14 BSB/CGH/BSB 
1.010,00	 0,00 146,60 0,00 1.156,60 

[ADT] 23109114 2495400299 27108114 CGH/[3S13 
64,00	 0,00 40,00 0,00 104,00 

[AOT] 23109114 2705678018 27108114 CGH/BSB 
0,00	130,00 0,00 0,00 130,00 

[ADT] 23109114 2495400286 30108/14-30108114 SJP/CGH/13S13 
515,90	 0,00 68,54 0,00 584,44 

[ADT] 23109114 2495400287 30108/14-30108114 SJP/CGI-1/13S13 
515,90	 0,00 68,54 0,00 584,44 

[ADT] 23109114 2497108223 24109114 REC/131S13 
803,00	 0,00 80,30 0,00 883,30 

[ADT] 23109114 2700694809 24109114 REC/BSB 
0,00	 0,00 0,00 0,00 0,00 

[ADT] 23109114 2700694810 24109114 REC/BS13 
100,00	 0,00 0,00 0,00 100,00 

[ADT] 24109/14 2497090136 24/09/14-25/09/14 BSB/SSA/BSB 
1.889,00	 0,00 234,50 0,00 2.123,50 

[ADT] 24109/14 2497090137 24/09/14-25/09/14 13SB/SSA/BSB 
1.889,00	 0,00 234,50 0,00 2.123,50

	

[ADT] 24109114 2497139446 25109114	REC/SSA 

	

219,00	 0,00	 61,57	 0,00 



[ADT] 03109114 2495718877 13/09/14-13/09/14 FOR/GRU/4F	48 
1.147,00	 0,00	136,27	1 0,00 

[ADT] 23109114 2495569289 01/09/14-01/09/14 CG13/13S13/CG13 
1.996,00	 0,00	240,58	 0,00	2.23* 

[ADT] 23/09/14 2495459263 30108/14 SSA/BSB 
458,00	 0,00 67,37 0,00 525,37 

[ADT] 23109114 2495459264 30/08114 SSA/BSB 
458,00	 0,00 67,37 0,00 525,37 

[ADT] 23/09114 2497085527 23109114 13S13/POA 
1.385,00	 0,00 162,53 0,00 1.547,53 

[ADT] 23109114 2495569280 02109114 CGI-I/BSB 
335,00	 0,00 61,57 0,00 396,57 

[ADT] 23109114 2497108252 30/09/14-02/10/14 CN F/BSB/CNF 
311,00	 0,00 87,40 0,00 398,40 

[ADT] 23109114 2495343467 26/08114-27108114 REC/FOR/BSB 
2.256,00	 0,00 247,17 0,00 2.503,17 

[ADT] 22109114 2497012760 24109114 POA/13S13 
1.385,00	 0,00 160,07 0,00 1.545,07 

[ADT] 23109114 2495216807 25/08/14-25/08/14 THE/BSB/THE 
1.773,00	 0,00 218,28 0,00 1.991,28 

[ADT] 23109114 2495567113 04109114-04109/14 BS13/MAO/BVB 
1.659,00	 0,00 189,93 0,00 1.848,93 

[ADT] 23109114 2495569266 30108114 SSA/BSB 
458,00	 0,00 67,37 0,00 525,37 

ADT] 19109114 2496778566 21/09114 BEL/MCP 
370,90	 0,00 61,57 0,00 432,47

	

[ADT] 02/09114 2495790565 03109114	BSB/FOR 

	

999,00	 0,00	123,93	 0,00	1.122,93 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

.	: CF'JPJ ....... .11.473.674/0001-20 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 N RUA DO AROUCHE, 23 80 ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... .55-11-5627-0044 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819 lata ......... : 57-5 2693 2 Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 

Home Page: www.nixtravel.com.br  
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br FI.: 8/39 

Fatura: FT0001741 1 
N° Requisição	Passageiro Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período Rota/Produto 

Nota Débito	Reserva/SR	Valor Ori g inal Câmbio	Valor Extras	Tx.Emb. Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

Continuação da página anterior 
CUNHA/CLARISSA MRS 

ND00105707 00111507	1.147,00[R$] 1,000000 
397967

JARRAH/AHMAD AFIF 
ND00105764 00113459	1.996,00 R$] 1,000000 

NW7NE-
ROSA/MARCOS 

NDO01 05773 00113433 458,00 [R$] 1,000000 
2JXDYS-

MONTENEGRONAN ESSA 
NDO01 05773 00113433 458,00 [R$] 1,000000 

2JXDYS-
MONTEIRO/BRUNO 

ND00105777 00113589 1.385,00 IR$1 1,000000 
3WNXW3-

OLIVEIRA/JEFERSON 
ND00105779 00113458 335,00 [R$] 1,000000 

2NDFOL-
PEREIRA/ROMENIO MR 

ND00105786 00113546 311,00 [R$] 1,000000 

ROSSETTO/MIGUEL 
ND00105787 00113418 2.256,00 [R$] 1,000000 

2F2XMS-
ROSSETTO/MIGUEL 

300105788 00113179 1.385,00 [R$] 1,000000 
3UD5LF-

VIE IRA/FRANCISCO 
ND00105790 00113412 1.773,00 [R$] 1,000000 

2BUIG4-
SANTOS/EDMILSON 

NDO01 05794 00113446 1.659,00 [R$] 1,000000 
2NOMOR-

SILVA/MAGNO 
NDO01 05796 00113455	458,00 [R$] 1,000000 

2NRNWN-
SOUZA/ANNE 

ND00105805 00113197	370,90[R$] 1,000000 
3RBBAQ-

SOUZA/CARLOS EDUARDO 
ND00105809 00113477	999,00 [R$] 1,000000 

2T4UJ6-
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TRINDADE/GERALDO MR 

ND00105821 00113421 202,00 [R$] 1,000000 
REMISSÃO 

TRINDADE/GERALDO MR 
ND00105821 00113421 0,00[R$] 1,000000 

MULTA
MELO/JACY AFONSO 

ND00105824 00113478 764,00 [R$] 1,000000 
2VH8YP-

CHIORO/ADEMAR MR. 
N000105826 00113544 779,00[R$] 1,000000 

ALVES/CELIA 
N000105829 00113469 347,00[R$] 1,000000 

2RE4WN-
ALVES/CELIA 

ND00105834 00113480 884,00[R$] 1,000000 
2VSAPS-

MAC EDO/S E VERIN E 
ND00105836 00113468 461,00 [R$] 1,000000 

2RKHBZ-
ALMEIDA/HALLINE 

ND00105840 00113581 625,00 [R$] 1,000000 
3XQ5OF-

ALCOREZA/SANDRO 
J00105841 00113186 437,00[R$] 1,000000 
3QXUBL-

ACCIOLY/GERALDO 
ND00105843 00113440 2.439,80 [R$] 1,000000 

2NILIJL-
LIMA/DANDARA MRS 

ND00105968 00113742 1.525,00[R$] 1,000000 

PIRES/GUSTAVO MR 
ND00105968 00113742 1.525,00 [R$] 1,000000 

PAIXAO/JOSE MR 
ND00105968 00113742 1.525,00 [R$] 1,000000 

ELIAS/BRUNO M 
ND00105978 00113751 2.418,00 [R$] 1,000000

[ADT] 23109114 2495366642 26108114-27/08114 BSBICGHIA 
202,00	 0,00 40,00 0,00 

[ADT] 23109/14 2705677998 26/08/14-27/08/14 BSB/CGH//GRU/SSA 
0,00	 80,00 0,00 0,00 80,00 

[ADT] 03109114 2495814635 03/09/14-03/09/14 BSB/CGH/BSB 
764,00	 0,00 122,00 0,00 886,00 

[ADT]23/09/14 2497116424 26109114 REC/GRU 
779,00	 0,00 99,47 0,00 878,47 

[ADT] 01109114 2495732503 02109114 BSB/CGH 
347,00	 0,00 64,03 0,00 411,03 

[ADT] 03109114 2495814673 06109114 CGH/GYN 
884,00	 0,00 109,97 0,00 993,97 

[ADT] 01/09/14 2495732506 02109114 NAT/FOR 
461,00	 0,00 67,59 0,00 528,59 

[ADT] 23109114 2497100985 28/09/14-28/09/14 FLN/GRU/BS13 
625,00	 0,00 84,07 0,00 709,07 

[ADT] 23109114 2496792441	22109114 CGH/BSB 
437,00	 0,00 65,27 0,00 502,27 

[ADT1 23109114 2495543658 01/09/14-05/09/14 BSB/POA/BSB 
2.439,80	 0,00 289,58 0,00 2.729,38 

[ADT] 24109114 2494998455 28109114 FLN/BSB 
1.525,00	 0,00 174,07 0,00 1.699,07 

[ADT] 24109114 2494998456 28109114 FLN/BSB 
1.525,00	 0,00 174,07 0,00 1.699,07 

[ADT] 24109114 2494998457 28109114 FLN/BSB 
1.525,00	 0,00 174,07 0,00 1.699,07 

[ADT] 24109114 2497090171	25/09/14-26/09/14 BSBINATIBSB 
2.418,00	 0,00 287,32 0,00 2.705,32
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Continuação da página anterior 
ACCIOLY/GERALDO MR	[ADT] 24109114 2497090175 24/09/14-26/09/14 BSB/VIXIB 

N000105983 00113771	2.700,00 [R$] 1,000000	2.700,00	 0,00	 310,98 0,00	0,98 

ANASTACIO/MARIA ELENICE MRS [ADT] 24109114 2497174546 26109114 NAT/BSB 
ND00105987 00113774	1.068,00 [R$] 1,000000	1.068,00	 0,00	 128,29 0,00	1.196, 

ALCOREZA/SANDRO MR. [ADT] 24109114 2494998458 26/09/14-28/09/14 BSB/FLN/BSB 
ND00105990 00113775 2.095,00 [R$] 1,000000 2.095,00	 0,00 255,10 0,00 2.350,10 

FRESTON/RAPHAEL MR [ADT] 24109114 2497174530 26109114 BSB/CGH 
ND00105996 00113778 377,00 [R$] 1,000000 377,00	 0,00 64,03 0,00 441,03 

FEIJOO/JOSE MR [ADT] 24109114 2497174585 27109114 JPA/BSB 
N1000106015 00113783 0,00 [R$] 1,000000 0,00	 0,00 40,00 0,00 40,00 

REMISSÃO 
FEIJOO/JOSE MR [ADT] 24109114 2700694860 27109114 JPA/BSB 

ND00106015 00113783 0,00 [R$] 1,000000 0,00	 100,00 0,00 0,00 100,00 
MULTA

MENDES/PABLO MR [ADT] 24109114 2497174572 25/09/14-26/09/14 CGH/POA/CGH 
ND00106024 00113786 1.000,00 [R$] 1,000000 1.000,00	 0,00 143,14 0,00 1.143,14 

ATHAYDE/GERSON MR [ADT]25/09/14 2497189611	25109114 SSA/POA 
ND00106066 00113827 997,90 [R$] 1,000000 997,90	 0,00 121,36 0,00 1.119,26 

VERMOHLEN/JOSE CLAUDENOR MDT1 25109114 2497189612 25109114 SSA/POA 
00106066 00113827 997,90[R$] 1,000000 997,90	 0,00 121,36 0,00 1.119,26 

OLIVEIRA/SHEILA MRS IADT] 25109114 2497220660 03/10/14-05/10/14 BSB/REC/BSB 
ND00106067 00113828 330,00 [R$] 1,000000 330,00	 0,00 85,60 0,00 415,60 

RIBEIRO/HILDIVAN MR [ADT] 25109114 2497189613 25109114 SSA/BSB 
ND00106068 00113829 1.702,00 [R$] 1,000000 1.702,00	 0,00 191,77 0,00 1.893,77 

FONSECA/LUIZ MR. [ADT] 25109114 2497239548 25109114 SSAIBSB 
ND00106093 00113880 889,00 [R$] 1,000000 889,00	 0,00 110,47 0,00 999,47 

CORDIRO/ANDREA MRS [ADT] 25109/14 2497239600 25109114 SSA/BSB 
ND00106094 00113883 889,00 [R$] 1,000000 889,00	 0,00 110,47 0,00 999,47 

BULCAO/SERGIO MR IADTI 25109114 2497189635 26/09/14-29/09/14 CNF/CWB/SLZ 
ND00106118 00113909 1.885,00 [R$] 1,000000 1.885,00	 0,00 233,44 0,00 2.118,44



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

t\	 CNPJ	11.473.67410001-20	 lnscr Mun	4.010.198-3 
RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... :55-11-5627-0044 Emergência: 
Fax, .......... :55-11-5627-0044 ABAV: 1819	lata ......... : 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixlravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 11/39 

Fatura: FT00017411 
N° Requisição Passageiro Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período Rota/Produto 

Nota Débito	Reserva/SR	Valor Original	Câmbio Valor	 Extras	Tx.Emb. Desconto	Total 
N O Pedido	Observação •

Continuação da página anterior 
BORGES/GETER MR [ADT] 25109114 2497244265 26109114-27109114 BSB/GIG// U/CGH/B- 

ND00106120 00113910 1.592,00 [R$] 1,000000 1.592,00	 0,00	 204,80 0,00 

AFONSO MELO/JACY MR [ADT] 25109114 2497189632 26109114 FOR/13S13 
ND00106121 00113911 1.465,00 [R$] 1,000000 1.465,00	 0,00	 168,07 0,00	1.633,0 

FREAZA FILHO/ALBINO MR [ADT] 25109114 2497189638 26/09/14-27/09/14 CGH/BSB/CGH 
ND00106125 00113921 2.190,00 [R$] 1,000000 2.190,00	 0,00	 264,60 0,00	2.454,60 

CARVALHO/LEONITA MRS [ADT] 25/09114 2497189658 28109114 POA/BSB 
ND00106145 00113950 1.999,00 [R$] 1,000000 1.999,00	 0,00	 221,47 0,00	2.220,47 

MIKI/REGINAMRS [ADT]25/09/14 2497261611	27109114 CGH/BSB 
N000106146 00113951 377,00[R$] 1,000000 377,00	 0,00	 61,57 0,00	438,57 

GABAS/CARLOS EDUARDO MR	[ADT] 26109114 2497283318 27109114 CGH/BSB 
ND00106166 00113989 1.306,00 [R$] 1,000000 1.306,00	 0,00	 152,17 0,00	1.458,17 

ALENCAR/SANDRO MR [ADT] 26/09/14 2497283311	30109114 FLN/BSB 
ND00106172 00114002 175,90 [R$] 1,000000 175,90	 0,00	 61,57 0,00	237,47 

NUNES/DAYANE MRS [ADT] 26109114 2497283354 30109114 CGH/BSB 
ND00106186 00114024 363,00 [R$] 1,000000 363,00	 0,00	 61,57 0,00	424,57 

RODRIGUES/RODRIGO M R [ADT] 26109114 2497189678 28/09/14-30/09/14 BSB/CGR/BSB 
00106187 00114025 1.475,00 [R$] 1,000000 1.475,00	 0,00	 188,48 0,00	1.663,48 

ROSSETTO/MIGUEL MR [ADT] 26109114 2497189677 28109114 POA/BSB 
ND00106192 00114031 1.999,00 [R$] 1,000000 1.999,00	 0,00	 221,47 0,00	2.220,47 

MASCIA/ELEONORA [ADT] 25109114 2497220622 25/09/14-26/09/14 BSB/CNF/BSB 
ND00106194 00113820 1.128,00 [R$]	1,000000 1.128,00	 0,00	 160,20 0,00	1.288,20 

32460W-
LEMOS/ANDREY [ADT] 26109114 2497277693 29/09/14-29/09/14 AJU/SDU/CGH 

ND00106200 00113995 1.199,00 [R$]	1,000000 1.199,00	 0,00	 136,85 0,00	1.335,85 
34XMPY-

ROSSETTO/MIGUEL [ADT] 24109114 2497157678 24109114 BSB/SSA 
ND00106202 00113805 626,00 [R$] 1,000000 626,00	 0,00	 86,63 0,00	712,63 

3Y9JRZ-
SOARES/LUIZ [ADT] 25109114 2497220636 25109114 SSAIBSB 

ND00106209 00113819 871,00 [R$] 1,000000 871,00	 0,00	 108,67 0,00	979,67 
32NZOI-
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SILVA/NEIDE APARECIDA [ADT] 25109114 2497251288 26109114 BSB/CGH 
ND00106210 00113958 1.306,00 [R$] 1,000000 1.306,00	 0,00	154,63 0,00 c60,63 

33M8Y4-
VILELA/RAFAEL [ADT] 24109114 2497168363 25/09/14-26/09/14 CGH/POA/CGH 

ND00106211 00113800 2.092,00 [R$] 1,000000 2.092,00	 0,00	252,34 0,00 2. 44,34 
3YZIIC-

SARDINHA/PEDRO [ADT] 25109114 2497189616 25109114 SSA/BSB 
NDO01 06212 00113834 1.618,00 [R$] 1,000000 1.618,00	 0,00	183,37 0,00 1.801,37 

WEIDGENANT/MAURICIO [ADT] 25109114 2497220694 30109114 CGH/BSB 
ND00106216 00113837 463,00 [R$] 1,000000 463,00	 0,00	 67,87 0,00 530.87 

3DA69-
PADILHA/ELISEU [ADT]24/09/14 2497168371	25109114 BSB/POA 

ND00106221 00113799 1.383,90 [R$] 1,000000 1.383,90	 0,00	162,42 0,00 1.546,32 
3Y7C6E-

CASTRO/PAULO ROBERTO [ADT] 24109114 2497168378 27109114 CGH/BSB 
ND00106223 00113798 313,00 [R$] 1,000000 313,00	 0,00	 61,57 0,00 374,57 

3ZN5NQ-
FONSECA/CARLOS MAGNO [ADT] 26109114 2497277682 29/09/14-30/09/14 CNF/CGH/CNF 

ND00106224 00113998 951,00 [R$] 1,000000 951,00	 0,00	140,04 0,00 1.091,04 
342H4L-

ABREU/MARIA APARECIDA [ADT] 24109114 2497168319 26/09/14-28/09/14 BSB/POA/BSB 
ND00106227 00113814 2.404,00 [R$] 1,000000 2.404,00	 0,00	286,00 0,00 2.690,00 

3Y9Q9K-
FERREIRA/JOAO LUZ [ADT] 29109114 2497355118 30/09/14-01/10/14 GRU/SSAIGRU 

300106349 00114208 997,24 [R$] 1,000000 997,24	 0,00	142,05 0,00 1.139,29 

SALIES/GABRIEL [ADT] 29109114 2497355119 30/09/14-01/10/14 GRU/SSA/GRU 
ND00136359 00114231 1.155,69 [R$]	1,000000 1.155,69	 0,00	157,90 0,00 1.313,59 

VILELA/RAFAEL [ADT] 29109114 2497355120 30/09/14-01/10/14 GRU/SSA/GRU 
ND00106359 00114231 1.155,69 [R$]	1,000000 1.155,69	 0,00	157,90 0,00 1.313,59 

MAIA/FREDERICO MR [ADT] 29109114 2497431039 30109114 SSA/GRU 
ND00106370 00114202 475,00 [R$] 1,000000 475,00	 0,00	 69,07 0,00 544,07 

SILVA/WILLIAN [ADT] 29109114 2497444033 30/09/14-30/09/14 CGH/SDUICGH 
ND00106407 00114300 1.418,00 [R$] 1,000000 1.418,00	 0,00	184,94 0,00 1.602,94 

3VGGOX-
CHIAROTTI/DOUGLAS [ADT] 29/09114 2497444034 30109114-30109/14 CGH/SDU/CGH 

ND00106407 00114300 1.418,00 [R$] 1,000000 1.418,00	 0,00	184,94 0,00 1.602,94 
3VGGOX-
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PEDROSA/MARIA NAISE 

N000106408 00114301 1.679,00 [R$]	1,000000 
383ELZ-

BARBOSA/MARIA DE FATIMA 
ND00106408 00114301 1.679,00 [R$] 1,000000 

383ELZ-
CURVELO/LEONARDO 

ND00106413 00114311 1.136,00[R$] 1,000000 
38TTCN-

CAMPELLO/NEY 
ND00106413 00114311 1.136,00 [R$] 1,000000 

38TTCN-
GROSSI/MURILO 

ND00106416 00114329 968,00[R$] 1,000000 
35IHUP-

LINDGREN/YONE 
ND00106419 00114039 609,00 [R$] 1,000000 

34XNVG-
FARIASNIVIAN 

ND00106421 00114314 222,90 [R$] 1,000000 
379U R2-

MACEDO/SEVERINE 
ND00106423 00114310 479,90 [R$] 1,000000 

38ZP9F-
FILIPINI/FLAVIA 

..J00106426 00114060 226,00 [R$] 1,000000 
3Z7WOA-

RIBEIRO/HILDIVAN 
ND00106434 00114326 1.306,00 [R$] 1,000000 

35ND2T-
OLIVEIRA/J EFE RSON 

ND00106434 00114326 1.306,00[R$] 1,000000 
35ND2T-

MONTENEGRONANESSA 
ND00106439 00114048 949,00 [R$] 1,000000 

33FLWG-
CARVALHO/GILBERTO 

ND00106441 00114045 377,00 [R$] 1,000000 
33K7KN-

SILVA/EDSON 
ND00106442 00114049 63,00[R$] 1,000000 

33D693-

[ADT]29/09/14 2497444026 30/09/14-01/10/14 REC/GIG/4b 5 
1.679,00	 0,00 212,84 0,00 

[ADT] 29109114 2497444027 30/09/14-01/10/14 REC/GIG/REC 
1.679,00	 0,00 212,84 0,00 1.891,84 

[ADT] 29109114 2497448705 30/09/14-30/09/14 SSA/GIG/SSA 
1.136,00	 0,00 158,54 0,00 1.294,54 

[ADT] 29109114 2497448706 30/09/14-30/09/14 SSA/GIG/SSA 
1.136,00	 0,00 158,54 0,00 1.294,54 

[ADT] 26109114 2497310297 30109114 NAT/BSB 
968,00	 0,00 118,29 0,00 1.086,29 

[ADT] 26109114 2497283306 29109114 SDU/CGH 
609,00	 0,00 82,47 0,00 691,47 

[ADT] 29109114 2497438905 30109114 GRU/BSB 
222,90	 0,00 64,03 0,00 286,93 

IADT]29/09/14 2497448711	02110114 BS13/CW13 
479,90	 0,00 72,02 0,00 551,92 

[ADT] 25109114 2497183496 25109114 SSA/BSB 
226,00	 0,00 61,57 0,00 287,57 

[ADT] 26/09/14 2497315309 27109114 BSB/CGH 
1.306,00	 0,00 154,63 0,00 1.460,63 

[ADT] 26109114 2497315310 27109114 BSB/CGH 
1.306,00	 0,00 154,63 0,00 1.460,63 

[ADT] 25109114 2497239547 25/09114 BSBIPOA 
949,00	 0,00 118,93 0,00 1.067,93 

[ADT] 25109114 2497244207 27109114 CGH/13S13 
377,00	 0,00 61,57 0,00 438,57 

[ADT] 25109114 2497171268 30/09/14-01/10/14 CGH/13S13/CGH 
63,00	 0,00 61,57 0,00 124,57
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SILVA/EDSON [ADT]25/09/14 2700702659 30/09/14-01/10/14 CGH/BSB/H	 /1 ND00106442 00114049 80,00[R$] 1,000000 80,00	 0,00	 0,00 

330693-
MONTEIRO/BRUNO [ADT] 26109114 2497306093 27/09/14-27/09/14 POA/CGH/CNF 

ND00106446 00114334 966,00 [R$] 1,000000 966,00	 0,00	 118,17 0,00	1.08	17 
347HE9-

WEGRZYNOVKI/RICARDO [ADTI 26109114 2497301620 27109114 BSB/CGH 
ND00106450 00114341 313,00 [R$] 1,000000 313,00	 0,00 64,03 0,00 377,03 

3431VN-
GONCALVES/GLAUBER [ADT] 29109114 2497413285 01110114 SSA/BSB 

ND00106452 00114223 695,00[R$] 1,000000 695,00	 0,00 91,07 0,00 786,07 
38K9MB-

TEIXEIRA/ALESSANDRO [ADT] 29109114 2497413294 29109114 BSB/CGH 
ND00106453 00114321 803,00 [R$] 1,000000 803,00	 0,00 104,33 0,00 907,33 

38SJYM-
REISMAN/LEONARDO [ADT] 26109114 2497301652 29/09/14-01/10/14 BSB/SDU/BSB 

ND00106461 00114337 817,80 [R$] 1,000000 817,80	 0,00 127,38 0,00 945,18 
3486H7-

FREAZA FILHO/ALBINO MR [ADT] 26109114 2497189690 27109114 BSB/CGH 
ND00106485 00114117 789,65[R$] 1,000000 789,65	 0,00 78,97 0,00 868,62 

REMISSÃO 
FREAZA FILHO/ALBINO MR. [ADT] 26109114 2700524097 27109114 BSB/CGH 

ND00106485 00114117 0,00 [R$] 1,000000 0,00	 130,00 0,00 0,00 130,00 
MULTA

WEGRZYNOVSKI/RICARDO MR [ADT] 26109114 2497315361	29109114 SJP/BSB 
300106486 00114122 695,90 [R$] 1,000000 695,90	 0,00 86,54 0,00 782,44 

CALIL/MARCELO MR [ADT] 26109114 2497315362 29109114 SJP/BSB 
ND00106486 00114122 695,90 [R$] 1,000000 695,90	 0,00 86,54 0,00 782,44 

CASTRO/BERNARDO MR [ADT] 26109114 2497315363 29109114 SJP/BSB 
ND00106486 00114122 695,90 [R$j 1,000000 695,90	 0,00 86,54 0,00 782,44 

LIMANALDELENE MRS [ADT] 26109114 2497315338 30109114 REC/BSB 
ND00106491 00114114 1.499,00[R$] 1,000000 1.499,00	 0,00 171,47 0,00 1.670,47 

ORTH/CAMILA MRS [ADT] 26109114 2497315320 29/09/14-30/09/14 BSB/CGH/BSB 
ND00106492 00114120 1.676,00[R$] 1,000000 1.676,00	 0,00 213,20 0,00 1.889,20

PALUDO/SENERI MRS	 [ADT] 27109114 2497355102 29/09/14-29/09/14 CGB/CGH/BSB 
ND00106493 00114173	1.767,00[R$] 1,000000	1.767,00	 0,00	 215,22	 0,00	1.982,22 
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PEREIRA/ROMENIO MR [ADT] 26109114 2497310227 30/09/14-01/10/14 CNFIBSIBIDF 55 

ND00106499 00114113 101,90 [R$] 1,000000 101,90	 0,00	 0,00 0,0010 0 
REMISSÃO 

PEREIRA/ROMENIO MR [ADT] 26109114 2700714752 30/09114 L01/10114 CNF/BSB/CNF 
ND00106499 00114113 0,00[R$] 1,000000 0,00	100,00	 0,00 0,00 10	00 

FERREIRA/JOAO LUIZ MR [ADT]26/09/14 2497189691	29109114 RBR/CGH 
ND00106506 00114128 1.784,00 [R$] 1,000000 1.784,00	 0,00	195,35 0,00 1.979,35 

MENDES/PABLO MR [ADT] 26109114 2497189692 29109114 RBR/CGH 
ND00106506 00114128 1.784,00[R$] 1,000000 1.784,00	 0,00	195,35 0,00 1.979,35 

SALIES/GABRIEL MR [ADT] 26109114 2497189693 29109114 RBR/CGH 
ND00106506 00114128 1.784,00[R$] 1,000000 1.784,00	 0,00	195,35 0,00 1.979,35 

SOARES/DARLENE MRS [ADT] 29109114 2497448742 30109114 FOR/SDU 
ND00106508 00114322 1.316,90 [R$]	1,000000 1.316,90	 0,00	15326 0,00 1.470,16 

SOBRAL/EMERSON MR [ADT] 29109114 2497425206 30/09/14-01/10/14 REC/GIG/REC 
ND00106510 00114210 1.169,00 [R$] 1,000000 1.169,00	 0,00	161,84 0,00 1.330,84 

GRANJA/EDUARDO MR [ADT] 29109114 2497425207 30/09/14-01/10/14 REC/GIG/REC 
ND00106510 00114210 1.169,00 [R$] 1,000000 1.169,00	 0,00	161,84 0,00 1.330,84 

BULCAO/SERGIO MR [ADT] 26109114 2497310281	30109114 BSB/SSA 
.300106511 00114116 381,00 [R$] 1,000000 381,00	 0,00	 64,03 0,00 445,03 

ARAUJO/MARCIO MR [ADT] 29109114 2497355144 30/09/14-30/09/14 FOR/SDU/FOR 
ND00106518 00114312 2.591,00 [R$] 1,000000 2.591,00	 0,00	302,24 0,00 2.893,24 

ALMEIDA JUNIOR/ARMANDO MR	IADTI 27/09/14 2497355301	28/09/14-01/10/14 BSB/SSA/GRU 
ND00106522 00114172 956,00[R$] 1,000000 956,00	 0,00	141,20 0,00 1.097,20 

OLIVEIRA/JEFERSON [ADT] 27109114 2497315382 27109114 BSB/CGH 
ND00106525 00114401 0,00 [R$] 1,000000 0,00	 0,00	 40,00 0,00 40,00 

35613M6-	MULTA POR REMARCACAO 
OLIVEIRA/JEFERSON [ADT] 27109114 2700714756 27109114 BSB/CGH 

N000106525 00114401 0,00[R$] 1,000000 0,00	 80,00	 0,00 0,00 8000 
356BM6-

OLIVEIRA/JEFERSON MR [ADT] 27109114 2497189700 29109114 CGH/CNF 
ND00106531 00114405 840,00 [R$] 1,000000 840,00	 0,00	105,57 0,00 945,57 

411569
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ROSSETTO/MIGUEL MR	[ADTI 30109114 2497475028 30109114	CGH/BSB	 56 

ND00106539 00114414	377,00 [R$] 1,000000	377,00	 0,00	 61,57	 0,003 

SILVA/EDSON AXE MR	 [ADT] 27109114 2497355101 30/09/14-30/09/14 CGH/SDU//GIG/REC 
ND00106546 00114427	1.623,00 [R$] 1,000000	1.623,00	 0,00	 183,87	 0,00	1.80 

411610 
GRACIANO/EMLE MRS [ADT] 30109114 2497475051	30/09114 CGH/SDU 

ND00106556 00114444 1.109,00 [R$] 1000000 1.109,00	 0,00 132,47 0,00 1.241,47 

MARTINS JUNIOR/NELSON MR [ADT] 30109114 2497475096 06110114 : CGH/BSB 
ND00106559 00114455 953,00 [R$] 1,000000 953,00	 0,00 116,87 0,00 1.069,87 

CARVALHO/GILBERTO MR [ADT] 30109114 2497355155 01/10/14-03/10/14 BSBNIX/BSB 
ND00106561 00114458 2.700,00 [R$] 1,000000 2.700,00	 0,00 310,98 0,00 3.010,98 

CORREA/RICARDO MR [ADT] 27109114 2497355109 29/09/14-30/09/14 GIG/REC/BSB 
ND00106562 00114464 2.013,00 [R$] 1,000000 2.013,00	 0,00	• 246,24 0,00 2.259,24 

411679
SALVATTI/IDELI MRS EADTI 30109114 2497483509 30109114 FLN/BSB 

N000106564 00114441 175,93 [R$] 1,000003 175,90	 0,00 61,57 0,00 237,47 

TRINDADE/GERALDO [ADT] 27109114 2497355362 29109114 CNF/CGH 
ND00106565 00114466 768,00 [R$] 1,000000 768,00	 0,00 101,37 0,00 869,37 

3601F7-
FREITAS/JOAO AUGUSTO [ADT] 27109114 2497355363 29109114 CNF/BSB 

.J00106568 00114471 342,00 [R$] 1,000000 342,00	 0,00 63,37 0,00 405,37 
35SBF6-

MARTINS/FRANKLIN MR [ADT] 28109114 2497355110 28109114 CGH/BSB 
ND00106571 00114480 1.306,00 [R$] 1,000000 1.306,00	 0,00 157,57 0,00 1.463,57 

411700
RIBEIRO/HILDIVAN MR [ADT] 30109114 2497483527 30109114 CGH/BSB 

ND00106577 00114488 953,00[R$] 1,000000 953,00	 0,00 116,87 0,00 1.06987 

ABREU/MARIA APARECIDA MRS [ADT] 28109114 2497355115 30109114 CGH/SDU 
NDO01 06582 00114504 609,00 [R$] 1,000000 609,00	 0,00 82,47 0,00 691,47 

411747
VIEIRANALDENIO MR [ADT] 30109114 2497502359 30109114 SDU/BSB 

ND00106635 03114598 599,90 [R$] 1,000000 599,93	 0,00 81,56 0,30 681,46

- Total do Fornecedor ...................................................220.726,13	 700,00	28.107,01	 0,00 249.533,14 
ornecedor: GOL - C.N.P.J.:34.020.028/0001-41 

CUNHA NETO/JOSE ALENCAR	[ADT] 21108114 BYZ2VI	22108114	CGH/POA 
ND00105004 00112836	884,29 [R$] 1,000000	884,29	 0,00	 21,57	 0,00	905,86 
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PENHA/RUBEM 

ND00105007 00112640 1.591,80[R$]	1,000000 
UBQVQV-

GOMES/PRISCILA 
ND00105007 00112640 1.591,80[R$]	1,000000 

UBQVQV-
CARRERO/KAMILA 

ND00105309 00112809 0,00 [R$] 1,000000 
VB62KI-

NEVES/AMILCAR 
ND00105028 00112725 558,80 [R$] 1,000000 

YG4ETJ-
NOBREGA/REJANE 

N000105029 00112714 607,90 [R$] 1,000000 
LLS9KR-

PELEGRINI/MARCIA 
ND00105050 00112506 694,90 [R$] 1,000000 

EFUJYG-
RODRIGU ES/RODRIGO 

N000105067 00112338 434,90 [R$] 1,000000 
N8B3QB-

REZENDE/CONCEICAO 
ND00105068 00112751 909,80[R$] 1,000000 

IELLJJ-
SCHUARTZ/RAFAEL MR 

)00105111 00112398 2.489,80 [R$] 1,000000 

SILVA/NEIDE 
ND00105121 00112758 350,90 [R$] 1,000000 

BB1 V8C-
SANTOS/JOSE FELIPE 

ND00105124 00111678 1.263,90 [R$] 1,000000 
HK4K7U-

SILVA/MAGNO 
ND00105130 00112566 617,90[R$] 1,000000 

UYT7HI-
SILVA/MAGNO MR 

ND00105131 00112296 661,90[R$] 1,000000 

SANTOS/DILMO MR 
ND00105132 00112396 399,90 [R$] 1,000000

[ADT] 18/09114 UBQVQV 19/09/14-22/09/14 CGH/BSB/3H 57 
1.591,80	 0,00 204,78 - 000il9f 

[ADT] 18109114 UBQVQV 19/09/14-22/09/14 CGH/BSB/CGH 
1.591,80	 0,00 204,78 0,00 1.79d 

[ADT] 18109114 V1362KI 19/09/14-22/09/14 CGH/BSB/CGI-I 
0,00	 0,00 140,00 0,00 140,00 

[ADT] 12109114 YG4ETJ 15/09/14-16/09/14 FLN/CGH/GIG/GRU/FLN 
558,80	 0,00 100,82 0,00 659,62 

[ADT] 13109/14 LLS9KR 14/09/14-16/09/14 BSB/SDU/BSB 
607,90	 0,00 106,39 0,00 714,29 

[ADT] 16/09114 EFUJYG 16/09114 BSB/CGH 
694,90	 0,00 93,52 0,00 788,42 

EADT] 16/09114 N8133QB 25/09114 CGR/BSB 
434,90	 0,00 60,44 0,00 495,34 

[ADT] 09109114 IELLJJ 10/09/14-10/09/14 CNF/BSB/CNF 
909,80	 0,00 138,38 0,00 1.048,18 

[ADT] 17109114 LBQ44C 17/09/14-22/09/14 BSB/CWB/BSB 
2.489,80	 0,00 294,58 0,00 2.784,38 

[ADT] 04109114 BB1V8C 08/09114 CGH/BSB 
350,90	 0,00 61,57 0,00 412,47 

[ADT] 11109114 HK4K7U 13/09/14-13/09/14 CNF/BSB/JPA 
1.263,90	 0,00 149,76 0,00 1.413,66 

[ADT] 17109114 UYT71-1I 17109114 VCP/BSB 
617,90	 0,00 85,82 0,00 703,72 

[ADT] 16109114 CHWQJN 16109114 BSB/CPQ 
661,90	 0,00 90,22 0,00 752,12 

[ADT] 17109/14 PF1FY3G 18109114 CGH/BSB 
399,90	 0,00 61,57 0,00 461,47
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SILVA/RICARDO 

N000105135 00112707	307,80[R$] 1,000000 
SHYE7Q-

SUPLICY/MARTA 
ND00105144 00112730	872,90 [R$] 1,000000 

IFLFUW-

[ADT] 13109114 SHYE7Q	15/09/14-16/09/14 VCP/SDU 
307,80	 0,00	 85,60 

[ADT] 12/09114 IFLFUW	15109114	CGH/SDU 
872,90	 0,00	 108,86

P 
0,00 

0,00	981,76 

TEIXEIRA/ALESSANDRO [ADT] 18109114 MEJ4JZ 24109114 CGH/BSB 
ND00105149 00112807 385,90 [R$] 1,000000 385.90	 0,00 61,57 0,00 447,47 

MEJ4JZ-
TEIXEIRA/ALESSANDRO [ADT] 16109114 RFSN8G 17109114 BSB/CGH 

ND00105152 00112337 363,90[R$] 1,000000 363,90	 0,00 64,03 0,00 427,93 
RFSN8G-

ABREU/MARIA APARECIDA MRS IADT] 16109114 XY3CHL 17/09/14-20/09/14 SDU/BSB/SDU 
ND00105164 00112297 507,90 [R$] 1,000000 507,90	 0,00 96,39 0,00 604,29 

SILVA/JOÃO BATISTA [ADT] 12109114 TC9RTF 13109114 BVB/MAO 
ND00105170 00112732 364,90 [R$] 1,000000 364,90	 0,00 56,95 0,00 421,85 

TC9RTF-
WEIDGENANT/MAURICIO [ADT] 16109114 EGU6GQ 19109114 POA/BSB 

ND00105174 00112329 1.198,90 [R$] 1,000000 1.198,90	 0,00 141,46 0,00 1.340,36 
EGU6GQ-

MORAES ROCHA/MARIA SELMA [ADT] 21108114 EBVSQC 22108114 CGH/BSB 
ND00105206 00112931 805,09 [R$] 1,000000 805,09	 0,00 21,57 0,00 826,66 

391123
SILVA/MAGNO SOUSA [ADT] 13/09114 CG8MG1D 14109114 CNF/SDU 

.000105207 00112942 354,00 [R$] 1,000000 354,00	 0,00 63,37 0,00 417,37 
CG8MGD-

SILVA/FABIO SOARES [ADT] 13109114 FCRF2M 15/09/14-16/09/14 REC/GIG/REC 
ND00105218 00112953 1.950,00 [R$] 1,000000 1.950,00	 0,00 239,94 0,00 2.189,94 

FCRF2M-
PONTES/JOAO IADTI 14109114 QGHG6D 15/09/14-16/09/14 POA/GIG/POA 

ND00105225 00112957 1.271,80 [R$]	1,000000 1.271,80	 0,00 172,04 0,00 1.443,84 
QGHG6D-

ABATI/NEIDE [ADT] 14109114 CLT4HB 15/09/14-16/09/14 CGH/GIG/CGH 
ND00105231 00112962 1.021,80 [R$]	1,000000 1.021,80	 0,00 147,12 0,00 1.16892 

CLT4HB-
VIEIRANALDENIO MR [ADT] 19/09114 SY6NRL 20109114 GIG/BSB 

ND00105234 00112970 658,90 [R$] 1,000000 658,90	 0,00 89,26 0,00 748,16

BORGES/GETER MR	 [ADT] 19109114 SHIDPD	20109114	CWB/BSB 
ND00105256 00112981	939,90 [R$] 1,000000	939,90	 0,00	 115,56	 0,00	1.055,46 
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N° Requisição	Passageiro Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período Rota/Produto 
Nota Débito	Reserva/SR	Valor Original	Câmbio	Valor Extras	Tx.Emb. Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

- Continuação da página anterior
CORDEIRO/ANDREA 

ND00105266 00112986 763,90 [R$] 1000000 
406667

CANDIDO/CARLOS EDUARDO 
ND00105266 00112986 763,90 [R$] 1,000000 

406667
FONSECA/LUIZ 

ND00105266 00112986 763,90 [R$] 1,000000 
406667

NERES/KELLY MR 
ND00105293 00113021 863,90 [R$] 1,000000 

SOUZA/ANNE 
ND00105302 00113029 1.434,90 [R$] 1,000000 

MONTEM EGROÍVAN ESSA 
ND00105306 00113034 712,90 [R$] 1,000000 

LF9U3G-
COSTA/IVANEI 

ND00105313 00113043 1.026,80[R$] 1,000000 
406761

CAPELA/CHARLES MR 
N000105314 00113052 763,90[R$] 1,000000 

PADILHA/ELISEU MR 
J00105349 00113095 1.406,90 [R$] 1,000000 

SILVA/JOAO BATISTA MR 
ND00105358 00113104 1.178,80[R$]	1,000000 

BORGES/MARCIO 
ND00105362 00113109 546,90 [R$] 1,000000 

404021
MARTINS/CELCIMAR MR 

ND00105363 00113116 1.042,90 [R$] 1,000000 

ALVAREZ/CEZAR 
N000105370 00113125 1.307,90[R$]	1,000000 

GFGWQG-
TANURE/SINARA MRS 

ND00105402 00113166 911,90 [R$] 1,000000

[ADT] 19109114 LFWI5T 20109114 CGH/BSB 
763,90	 0,00 97,96 0,0061,86 

[ADT] 19109114 LFWI5T 20/09114 CGH/BSB
L61,86 763,90	 0,00 97,96 0,00 

[ADT] 19109114 LFWI5T 20109114 CGH/BSB 
763,90	 0,00 97,96 0,00 861,86 

[ADT] 19109114 GCP8KP 19109114 CGH/BSB 
863,90	 0,00 107,96 0,00 971,86 

[ADT] 19109114 HJM291-1 20109114 BSB/BEL 
1.434,90	 0,00 166,04 0,00 1.600,94 

[ADT] 14109114 LF91J3G 15109114 BSB/GRU 
712,90	 0,00 95,32 0,00 808,22 

[ADT] 19109114 KL33VH 23/09/14-26/09/14 CGH/BSB/CGH 
1.026,80	 0,00 148,28 0,00 1.175,08 

[ADT] 19109114 FYGG71= 22109114 BSB/CGH 
763,90	 0,00 100,42 0,00 864,32 

[ADT] 19109114 IM69XR 23109114 POA/BSB 
1.406,90	 0,00 162,26 0,00 1.569,16 

[ADT] 19109114 QI3VVQ 02/10/14-06/10/14 BSB/BEL/BSB 
1.178,80	 0,00 163,48 0,00 1.342,28 

[ADT] 15109114 MM45MR 15/09/14-16/09/14 CNF/SDU/CNF 
546,90	 0,00 99,63 0,00 646,53 

[ADT] 19109114 DDQQTM 20109114 PMW/BSB 
1.042,90	 0,00 128,32 0,00 1.171,22 

[ADT] 18108/14 GFGWQG 21108114 BSB/POA 
1.307,90	 0,00 139,04 0,00 1.446,94 

[ADT] 22109114 XDNUUC 22109114 CNF/BSB 
911,90	 0,00 114,56 0,00 1.026,46
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Fatura: FT0001741 1 
N° Requisição Passageiro Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período Rota/Produto 

Nota Débito	Reserva/SR	Valor Original	Câmbio Valor	 Extras Tx.Emb. Desconto Total 
N° Pedido	Observação 

---- Continuação da página anterior
60 TRINDADE/GERALDO MR [ADT] 22109114 XDNUUC 22109114 CNF/BSB 

ND00105402 00113166 911,90[R$] 1,000000 911,90	 0,00 114,56 0,00	132,46 

RABELLO/SANDRA [ADT] 18108114 E9LLGI 20108114 BSB/SDU 
ND00105412 00112959 736,90 [R$] 1,000000 736,90	 0,00 85,24 0,00 82	t4 

E9LLGI-
FILIPINI/FLAVIA MRS [ADT] 22109114 RFBPWZ 22109114 CNF/BSB 

ND00105426 00113215 911,90 [R$] 1,000000 911,90	 0,00 114,56 0,00 1.026,46 

MONTEIRO/BRUNO MR [ADT] 22109114 SERW6J 22/09114 CNF/BSB 
ND00105427 00113216 911,90 [R$] 1,000000 911,90	 0,00 114,56 0,00 1.026,46 

DOMINICl/GILMAR (ADT] 18108114 SLND8R 23108114 POA/BSB 
ND00105430 00113142 1.352,90 [R$] 1,000000 1.352,90	 0,00 140,36 0,00 1.493,26 

SLND8R-
BERZOIN 1/RICARDO [ADT] 18/08114 SLND8R 23108/14 POA/BSB 

ND00105430 00113142 1.352,90 [R$] 1,000000 1.352,90	 0,00 140,36 0,00 1.493.26 
SLND8R-

VERISSIMO/FRANCISCO ALVARO	[ADTI 18108114 V8G5Y1R 23108114 POA/BSB 
ND00105432 00113144 1.352,90 [R$] 1,000000 1.352,90	 0,00 140,36 0,00 1.493,26 

V8G5YR-
ROJAS/GABRIELLA [ADT] 16109/14 UKES71-1 17/09/14-18/09/14 BSB/PMW/BSB 

ND00105461 00113261 921,80[R$] 1,000000 921,80	 0,00 133,16 0,00 1.054,96 
404676

XAVIER/OLMO [ADT] 16109114 UKES7H 17/09/14-18/09/14 BSB/PMW/BSB 
.O00105461 00113261 921,80 [R$] 1,000000 921,80	 0,00 133,16 0,00 1.054,96 

404676
CARVALHO/GILBERTO MR [ADT] 22109114 LGMVRT 23/09/14-24/09/14 BSB/FOR/BSB 

ND00105463 00113267 2.425,80 [R$] 1,000000 2.425,80	 0,00 286,70 0,00 2.712,50 

BORGES/GETER MR [ADT] 22109114 F8Q72Y 23109114 GIG/BSB 
NDO01 05484 00113293 274,90 [R$] 1,000000 274,90	 0,00 63,37 0,00 338,27 

OLIVEIRA/SHEILA MRS [ADT] 22109114 IGWC5Q 23109114 BSB/SSA 
ND00105489 00113298 560,90 [R$] 1,000000 560,90	 0,00 80,12 0,00 641,02 

SOARES/LUIZ MR EADTI 22109114 CIWS8X 23109114 BSB/SSA 
N000105501 00113312 1.276,90 [R$] 1,000000 1.276,90	 0,00 150,24 0,00 1.427,14 

WEIDGENANT/MAURICIO MR [ADT] 22109114 JE7PGZ 26109114 BSB/FLN 
N000105502 00113314 896,90 [R$] 1,000000 896,90	 0,00 113,72 0,00 1.010,62
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N° Requisição Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original	Câmbio	Valor Extras	 Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

Continuação da página anterior
GUIMARAES/ANGELA [ADT]22109114 GH637A 28109114 CGHISSA1Fk

ND00105512 00113328 769,90 [R$] 1,000000 769,90	 0,00 98,56 0,00-6,46 
0H637A-

FREAZA FILHO/ALBINO MR [ADT] 22109114 S13PJ4S 23/09/14-23/09/14 CGH/BSB/CGH 
ND00105519 00113339 1.338,80 [R$] 1,000000 1.338,80	 0,00 178,00 0,00 1.516,80 

FARIASNIVIAN MRS [ADT] 22109114 SYT8JI 23/09/14-28/09/14 BSB/REC/GRU/BSB 
ND00105520 00113340 2.372,80 [R$] 1,000000 2.372,80	 0,00 305,43 0,00 2.678,23 

VERISSIMO/FRANCISCO MR [ADT] 23109114 IG2E613 26109114 BSB/CWB 
ND00105544 00113361 890,90 [R$] 1,000000 890,90	 0,00 113,12 0,00 1.004,02 

PADILHA/ELISEU MR. [ADT] 23109114 UIDWQ 27109114 CGH/POA 
NDO01 05582 00113406 837,90 [R$] 1,000000 837,90	 0,00 105,36 0,00 943,26 

PADILHA/ELISEU MR [ADT] 23109/14 H96VPL 27109114 FLN/CGH 
ND00105583 00113407 858,90 [R$] 1,000000 858,90	 0,00 107,46 0,00 966,36 

PADILHA/ELISEU MR [ADT] 23109114 ODKP6M 27109/14 POA/FLN 
ND00105584 00113408 373,90 [R$] 1,000000 373,90	 0,00 61,57 0,00 435,47 

LEMES/NOEMI [ADT] 23109114 PDVJ2Z 29109114-30/09114 BSB/SLZ/BSB 
N000105604 00113495 1.723,32 [R$] 1,000000 1.723,32	 0,00 217,93 0,00 1.941,25 

409073
ALMEIDA/DOUGLAS [ADT] 18109114 A9TNNI 21109114 PVH/BSB 

.000105635 00113526 1.999,90 [R$]	1,000000 1.999,90	 0,00 216,94 0,00 2.216,84 
406315

BAIRROS/LUIZA HELENA [ADT] 23109114 TKZ4HK 29108114 SSA/CPV 
ND00105667 00113430 412,90 [R$] 1,000000 412,90	 0,00 62,86 0,00 475,76 

TKZ4HK-
FONSECA/LUIZ [ADT] 23109114 D8REML 27108114 GIG/BSB 

ND00105687 00113429 507,90 [R$] 1,000000 507,90	 0,00 72,36 0,00 580,26 
D8REML-

GRACIANO/EMLE [ADT] 23109114 CKUVJE 31108114 BSB/CGH 
ND00105688 00113449 631,90 [R$] 1,000000 631,90	 0,00 87,22 0,00 719,12 

CKUVJE-
CARVALHO/GILBERTO [ADT] 23109114 WCG9TF 01/09/14-01/09/14 BSB/GIG/BSB 

ND00105692 00113435 926,80 [R$] 1,000000 926,80	 0,00 138,28 0,00 1.065,08 
WCG9TF-

VIEIRANALDENIO [ADT] 05109114 THW8UD 06109114 POA/BSB 
N000105730 00113642 1.326,28 [R$] 1,000000 1.326,28	 0,00 123,48 0,00 1.449,76 

398876
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N° Requisição	 Passageiro Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período Rota/Produto 

Nota Débito	Reserva/SR	Valor Original	Câmbio	Valor Extras	 Tx.Emb. Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

Continuação da página anterior 
PELEGRINI/MARCIP. MRS 

N000105755 00113649	1.132,80[R$] 1,000000 

BARELLA/MURILO 
ND00105770 00113617	811,80[R$] 1,000000 

GL4IGE-
FEIJOO/JOSE 

ND00105770 00113617	811,80[R$] 1,000000 
GL4IGE-

OLIVEIRA/JEFERSON 
ND00105771 00113457	631,90[R$] 1,000000 

QH1 HGD-
MONTENEGRO/VAN ESSA 

ND00105772 00113463	1.239,80 [R$] 1,000000 
T7ULKR-

MELO/JACY AFONSO 
ND00105775 00113424	907,90 [R$] 1,000000 

LJBTGK-
OLIVEIRA/ALEXAN DER 

N000105778 00113206	399,90 [R$] 1,000000 
I85MVB-

MORENO NETO/ANTONIO 
NDO01 05780 00113472	263,90 [R$] 1,000000 

Z81CUE-
MORENO NETO/ANTONIO MR 

.D00105783 00113492	594,80 [R$] 1,000000 

SANTOS/EDMILSON 
ND00105792 00113447	1.706,80 [R$] 1,000000 

QKITPX-
SINGER/PAUL MR 

ND00105797 00113548	446,90 [R$] 1,000000 

SOUZA NETO/EFRAIM 
N000105801 00113353	1.058,80[R$] 1,000000 

HD7M8M-
TEIXEIRA/ALESSANDRO MR 

NDO01 05808 00113434	0,00 [R$] 1,000000 
REMISSÃO 

TEIXEIRA/ALESSANDRO 
ND00105816 00113494	674,90[R$] 1,000000 

UBC1 HV-

[ADT] 24109/14 WK5FJK	30/09/14-01/10/14 CGH/6SB/3H	62,41 
1.132,80	 0,00	 158,88 

[ADT] 22109114 GL4IGE	22109114-23/09114 BSB/PMW/BSB 
811,80	 0,00	 122,16	 0,00	933,96 

[ADT] 22109114 GL4IGE	22/09114-23109114 BSB/PMW/BSB 
811,80	 0,00 122,16 0,00 933,96 

[ADT]23/09/14 QHIHGD 31108114 BSB/CGH 
631,90	 0,00 87,22 0,00 719,12 

[ADT] 23109114 T7U1-KR 01/09/14-02/09/14 BSB/CGH/BSB 
1.239,80	 0,00 169,58 0,00 1.409,38 

[ADT] 23/09114 LJBTGK 27108114 REC/BSB 
907,90	 0,00 112,36 0,00 1.020,26 

IADT] 19109114 I85MVB 19109114 BSB/CGH 
399,90	 0,00 64,03 0,00 463,93 

[ADT] 02109114 Z81CUE 03109114 BSB/CGH 
263,90	 000 64,03 0,00 327,93 

[ADT] 23109114 DK91TH 02/09/14-02/09/14 CGH/BSB/GRU 
594,80	 0,00 105,08 0,00 699,88

[ADT] 23109114 QKITPX	03/09/14-05/09/14 GRU/BSB//BVB/MAO/GRIJ 
1.706,80	 0,00	 211,66	 0,00	1.918,46 

[ADT] 23109114 WK322X	30/09/14-01/10/14 BSB/GYN/BSB 
446,90	 0,00	 85,67	 0,00	532,57 

[ADT] 23109114 HD7M8M	23/09114-25109114 BSB/CGH/BSB 
1.058,80	 0,00	 15148	 0,00	1.210,28 

[ADT] 23109114 UCRFHC	28108114	CGH/BSB 

	

0,00	 100,00	 40,00	 0,00	140,00 

[ADT] 23109114 UBC1HV	25109114	BSB/SDU 

	

674,90 	0,00	 91,52	 0,00	766,42 



[ADT] 23109/14 DBUSTC	26108114 
626,90	 0,00 

[ADT] 23109114 TG133TW	26109114 
1.571,90	 0,00

BSB/SDU	 63 
86,72

POA/CGH 
178,76	 0,00	1.750,66 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
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N° Requisição	Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 

	

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	 Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

Continuação da página anterior 
VIEIRA/VALDENIO 

N000105822 00113417	626,90 [R$] 1,000000 
DBUSTC-

CASTRO/JOAO CALDEIRA MR 
ND00105831 00113556	1.571,90[R$] 1,000000

ATHAYDE/GERSON 
N000105832 00113615 0,00[R$] 1,000000 

CDKQ3J-
ALMEIDA/HALIJNE 

N000105839 00113582 771,90 [R$] 1,000000 
EE7HNZ-

FREITAS/JOAO AUGUSTO MR 
ND00105872 00113671 558,90 [R$] 1,000000 

TRINDADE/GERALDO MR 
ND00105872 00113671 558,90 [R$] 1,000000 

TANURE/SINARA MRS 
NDO01 05872 00113671 558,90 [R$] 1,000000 

TEIXEIRA/ALESSANDRO 
NDO01 05909 00113717 174,00 [R$] 1,000000 

MEJ4JZ-	DIF.TARIFA POR REMARCACAO 
SILVA/JOAO BATISTA MR 

J00105954 00113739 726,00 [R$] 1,000000 
REMISSÃO 

PAIXAO/JOSE MR 
ND00105970 00113744 1.321,80[R$] 1,000000 

LIMA/DANDARA MRS 
ND00105970 00113744 1.321,80 [R$]	1,000000 

PIRES/GUSTAVO MR 
ND00105970 00113744 1.321,80 [R$]	1,000000 

SANTOS/DILMO MR 
ND00105971 00113745 352,90 [R$] 1,000000

CASTRO/BERNARDO MR 
ND00105977 00113750	459,90 [R$] 1,000000

[ADT] 22109114 CDKQ3J	23109114	BSB/SSA 
0,00	 0,00	 247,17	 0,00	247,17 

[ADT] 23109114 EE71-INZ	26/09/14-26/09/14 BSB/CGH/FLN 
771,90	 0,00	 101,22	 0,00	873,12 

[ADT] 24109114 VK5J4X	26109114	BSB/CNF 
558,90	 0,00	 79,92	 0,00	638,82 

[ADT] 24109114 VK5J4X 26109114 BSB/CNF 
558,90	 0,00 79,92 0,00 638,82 

[ADT] 24109/14 VK5J4X 26109114 BSB/CNF 
558,90	 0,00 79,92 0,00 638,82 

[ADT] 23109114 MEJ4JZ 24109114 CGH/BSB 
174,00	 0,00 40,00 0,00 214,00 

[ADT] 24109114 QI3WQ 02/10/14-05/10/14 BSB/BEL/BSB 
726,00	 100,00 72,60 0,00 898,60 

[ADT] 24109114 J9KCFY 25/09/14-26/09/14 BSB/CGH/FLN 
1.321,80	 0,00 177,78 0,00 1.499,58 

[ADT] 24109114 J9KCFY 25/09/14-26/09/14 BSB/CGH/FLN 
1.321,80	 0,00 177,78 0,00 1.499,58 

[ADT] 24109114 J9KCFY 25/09/14-26/09/14 BSB/CGH/FLN 
1.321,80	 0,00 177,78 0,00 1.499,58 

[ADT] 24109114 V8T3TB 25109/14 SDU/GRU 
352,90	 0,00 61,57 0,00 414,47

[ADT] 24109114 S9P6GL	25109114	BSB/CGH 
459,90	 0,00	 70,02	 0,00	529,92 
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Nota Débito	Reserva/SR	Valor Original	Câmbio Valor	 Extras Tx.Emb. Desconto 7*otal 
NO Pedido	Observação 

--------- Continuação da página anterior 
ANASTACIO/MARIA ELENICE MRS [ADT]24/09/14 F8FD91— 24109114 BSBIN' 64 

ND00105986 00113773 935,90 [R$] 1,000000 935,90	 0,00 117,62 .053 52 

CALIL/MARCELO MR [ADT] 24/09114 VDPKTP 25109/14 BSB/CGH 
ND00105992 00113737 863,90 [R$] 1,000000 863,90	 0,00 110,42 0,00 974,32 

MARCAL/CAIO MR [ADT] 24109114 SGFBHG 25109114 CNF/BSB 
ND00105995 00113777 87,00 [R$] 1,000000 87,00	 0,00 63,37 0,00 150,37 

FRESTON/RAPHAEL MR [ADT] 24109114 EMZ7JB 25/09/14 CGH/BSB 
ND00105997 00113779 359,90 [R$] 1,000000 359,90	 0,00 61,57 0,00 421,47 

GRACIANO/EMLE MR [ADT] 24109114 OLYF9E 26109114 BSB/CGH 
ND00106007 00113687 878,90 [R$] 1,000000 878,90	 0,00 111,92 0,00 990,82 

CANDIDO/CARLOS EDUARDO MR [ADT] 25109/14 DGB9FD 27109114 BSB/POA 
ND00106069 00113830 1.418,90[R$]	1,000000 1.418,90	 0,00 165,92 0,00 1.584,82 

SALIES/GABRIEL MR [ADT] 25109/14 VIW7MA 27109114 GRU/RBR 
ND00106070 03113832 1.999,90 [R$] 1,000000 1.999,90	 0,00 224,02 0,00 2.223,92 

FERREIRA/JOAO LUIZ MR [ADT] 25109114 VIW7MA 27109114 GRU/RBR 
ND00106070 00113832 1.999,90 [R$] 1,000003 1.999,90	 0,00 224,02 0,30 2.223,92 

MENDES/PABLO MR [ADT] 25109114 Z841413 27109114 GRU/RBR 
ND00106071 00113833 1.999,90 [R$] 1,000000 1.999,90	 0,00 224,02 0,00 2.223,92 

SALVATTI/IDELI MRS [ADT] 25109114 IBUESS 25109114-26/09114 BSB/GYN/BSB 
ND00106072 00113841 1.033,80 [R$] 1,000000 1.033,80	 0,00 144,36 0,00 1.178,16 

CARVALHO/GILBERTO MR [ADT] 25109114 FYDM31= 27109114 SDU/BSB 
ND00106082 00113861 231,00 [R$] 1,000000 231,00	 0,00 61,57 0,30 292,57 

COSTA/BARTIRIA [ADT] 25109114 0HUP3N 26/09/14-28/09/14 BSB/MAO/BSB 
ND00106102 00113890 2.445,80 [R$] 1,000000 2.445,80	 0,00 290,18 0,00 2.735,98 

MAIA/FREDERICO MR [ADT] 25109114 ZL9WUX 27109114 GRU/RBR 
N000106107 00113897 1.999,90 [R$] 1,000000 1.999,90	 0,00 224,02 0,00 2.223,92 

AMARAL/FRANCISCO MR [ADT] 25109114 1-9VMHY 26/09/14-27/09/14 BSB/PMW/BSB 
ND00106116 03113907 348,00 [R$] 1,000000 348,00	 0,00 83,98 0,00 428,98
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OLIVEIRA/5HEILAMRS [ADT]25/09/14 EBRI6P 26109114 SSA/B	65/ 
ND00106117 00113908	215,00 [R$] 1,000000 215,00	 0,00 61,57 j [27657 

MELO/JACY AFONSO MR [ADT] 25109114 UI2NHQ 26109114 BSB/FOR  
NDO0106122 00113912	951,00 [R$] 1,000000 951,00	 0,00 119,13 0,00	.1,070,13 

SILVA/NEIDE APARECIDA [ADT] 25/09/14 LG19JG 29109114 CGH/BSB 
ND00106134 00113936	442,00 [R$] 1,000000 442,00	 0,00 65,77 0,00 507,77 

LG1 9JG-
CARVALHO/LEONITA MRS [ADT] 25109114 KFNLGG 26109114 BSB/POA 

ND00106144 00113949	1.999,90 R$] 1,000000 1.999,90	 0,00 224,02 0,00 2.223,92 

BELCHIOR/MIRIAM MRS [ADT] 26109114 CLPRGB 26109114 BSB/CGH 
ND00106154 00113971	499,90 [R$] 1,000000 499,90	 0,00 74,02 0,00 573,92 

GABAS/CARLOS EDUARDO MR	EADTI 26109114 RHNV2A 27109114 BAU/CGH 
ND00106164 00113986	385,90 [R$] 1,000000 385,90	 0,00 54,04 0,00 439,94 

COSTA/DANIEL EADTI 26109114 XIK9TQ 29/09/14-30/09/14 BSB/CGH/BSB 
ND00106168 00113997	1.499,80[R$] 1,000000 1.499,80	 0,00 195,58 0,00 1.695,38 

ALENCAR/SANDRO MR [ADT] 26109114 13GPW5A 30109114 BSB/FLN 
ND00106173 00114003	846,90 [R$] 1,000000 846,90	 0,00 108,72 0,00 955,62 

NUNES/DAYANE MRS [ADT] 26/09/14 HH2ZXD 29109114 BSB/CGH 
ND00106185 00114023	621,90 [R$] 1,000000 621,90	100,00 62,19 0,00 784,09 

REMISSÃO 
PEREIRA FILHO/LIORCINO [ADT] 26/09/14 13937HY 29/09/14-30/09/14 GYN/CGH/GYNJ 

N000106188 00114026	1.427,80 [R$] 1,000000 1.427,80	 0,00 181,30 0,00 1.609,10 

JESUS/ROBERTO [ADT] 26109114 NYVEFV 29109114 CWB/CGH 
ND00106189 00114027	657,51 [R$] 1,000000 657,51	 0,00 87,32 0,00 744,83 

SILVA/ELEONORA [ADT] 26109114 QYF3NY 29/09/14-30/09/14 REC/CGH/REC 
NJD00106190 00114028	2.362,80 [R$] 1,000000 2.362,80	 0,00 279,42 0,00 2.642,22 

LIMA/ANTONIO CARLOS [ADT] 25109114 VCII7C 26/09/14-29/09/14 BSB/SDU/BSB 
N000106193 00113962	379,00[R$] 1,000000 379,00	 0,00 85,60 0,00 464,60 

VCII7C-
LEMOS/ANDREY [ADT] 26109114 YG133XJ 30109114-30109/14 CGH/BSB/SSA/AJU 

ND00106195 00113991	738,90 [R$] 1,000000 738,90	 0,00 95,46 0,00 834,36 
YGB3XJ-
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PADILHA/NELSON 
ND00106196 00113961 284,00[R$] 1,000000 

RKSP4U-
LINDGREN/YONE 

ND00106197 00113975 792,90[R$] 1,000000 
EYT3YV-

NUNES/DAYANE 
ND00106199 00113960 142,00 [R$1 1,000000 

HH2ZXD-
SANTOS/HELIANA MRS 

N000106203 00114033 1.203,80 [R$] 1,000000 

PUCHALSKI/LUCIANO 
ND00106204 00113831 748,92 [R$] 1,000000 

SILVA/ROSELAINE 
ND00106207 00114000 1.363,80 [R$] 1,000000 

LIMA/VA L D E L E N E 
ND00106213 00113803 1.097,90 [R$] 1,000000 

ULK43E-
FREITAS/MARCIO 

ND00106217 00113957 399,90 [R$] 1,000000 
QHD1XT-

TEM PORIM/CHRISTIE 
ND00106218 00113796 87,00[R$] 1,000000 

DFUPKT-
CASTRO/PAULO ROBERTO 

ND00106222 00113797 763,90 [R$] 1,000000 
JFUTNG-

SILVA/MIGUEL 
ND00106225 00113794 1.362,90 [R$] 1,000000 

PG76FG-
MARTINS/RU BENS 

ND00106332 00114180 1.28400 [R$] 1,000000 

ELIAS/RENATO 
ND00106361 00114234 1.537,80 [R$] 1,000000 

SILVA/JOSE JOAO 
ND00106362 00114235 1.537,80 [R$] 1,000000

[ADT] 25109114 RKSP41)	26/09/14-30/09/14 BSB/C1/BS13	66/ 
284,00	 0,00	 85,60	 cj6O 

[ADT] 26109114 EYT3YV	30109114	CGH/SDU 
792,90	 0,00	100,86	 0,00	"-893,76 

[ADT] 25109114 HH2ZXD 28109114 BSB/CGH 
142,00	 0,00 64,03 0,00 206,03 

[ADT] 26109114 YJMH3K 29/09/14-30/09/14 CWB/CGH/CWB 
1.203,80	 0,00 163,52 0,00 1.367,32 

[ADTI 25109114 DEDKJJ 26/09/14-29/09/14 BSB/CNF/BSB 
748,92	 0,00 122,29 0,00 871,21 

[ADT] 26109114 EYKYPV 29/09/14-30/09/14 POA/CGH/POA 
1.363,80	 0,00 179,52 0,00 1.543,32 

[ADT] 24109114 ULK43E 25/09114 CNF/REC 
1.097,90	 0,00 133,16 0,00 1.231,06 

[ADT] 26109114 QHD1XT 27109114 BSB/CGH 
399,90	 0,00 64,03 0,00 463,93 

[ADT] 24109114 DFUPKT 25109114 CNF/BSB 
87,00	 0,00 63,37 0,00 150,37 

EADTI 24109114 JFUTNG 25109114 BSB/CGH 
763,90	 0,00 100,42 0,00 864,32 

IADTJ 24109114 PG76FG 25109114 13S13/BEL. 
1.362,90	 0,00 160,32 0,00 1.523,22 

[ADT] 29109114 JKNN4E 30/09/14-30/09/14 CGH/SDU/CGH 
1.284,00	 0,00 171,54 0,00 1.455,54 

[ADT] 29109114 D9Q1K9V 30/09/14-30/09/14 CGH/SDU/CGH 
1.537,80	 0,00 196,92 0,00 1.734,72

[ADT] 29109114 XC1 IUV	30/09114-30109114 CGH/SDU/CGH 
1.537,80	 0,00	196,92	 0,00	1.734,72 
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ESTEVES/WELLINGTON [ADT] 29109114 HGZQ3D 30/09/14-31/10/14	JPA/GJPA	67f ND00106439 00114302 1.370,80 [R$] 1,000000 1.370,80	 0,00 17740	 Q/1.548 20 HGZQ3D- . 
OLIVEIRA/BRUNO	- [ADT] 29109114 FIGZQ3D 30/09/14-01/10/14	JPA/GIG/JPA 

ND30136409 00114302 1.370,80 [R$] 1,000000 1.370,80	 0,00 177,40	 0,00	1.548,20 
HGZQ3D-

REIS/ADEMAR [ADT] 29109114 YHTJFD 01110114 GIGIAJU 
ND00106412 00114309 855,90 [R$] 1,000000 855,90	 0,00 108,96 0,00 964,86 

YHTJFD-
KRASUCKI DA VIDE/FRANCIELA [ADT] 29109114 UCZNTV 30109/14 VCP/SDU 

ND00106418 00114298 455,90 [R$] 1,000000 455,90	 0,00 69,62 0,00 525,52 
UCZNTV-

MONTENEGRONAN ESSA [ADT] 26109114 T71,11-KR 01/09/14-26/09/14 BSB/CGH//POA/GRU 
ND00106428 00114336 0,00 [R$] 1,000003 0,00	 0,00 66,89 0,00 66,89 T7ULKR-

NAVARRO/HEIGUIBERTO [ADT] 26109114 MM4G813 30109/14 BSB/CGH 
ND00106430 00114338 345,90 [R$] 1,000000 345,90	 0,00 64,03 0,00 409,93 

MM4G8B-
MACEDO/SEVERINE [ADT] 26109114 ACJ7PP 29109114 BSB/SSA 

ND00106438 00114335 594,90 [R$] 1,000000 594,90	 0,00 83,52 0,00 678,42 
ACJ7PP-

VIEIRANALDENIO [ADT] 29109114 DLJ2913 29109114 CNF/SDU 
ND00106447 00114324 224,00 [R$] 1,000000 224,00	 0,00 63,37 0,00 287,37 

DLJ29B-
SANTOS/CAIO [ADT] 29109114 BBW6JL 30/09/14-02/10/14 JPA/GIG/JPA 

N000106449 00114303 1.370,80[R$] 1,000000 1.370,80	 0,00 177,40 0,00 1.548,20 
B8W6JL-

ANNES/PRISCILA [ADT] 29/09114 B8W6JL 30/09/14-02/10/14 JPA/GIG/JPA 
ND00106449 00114303 1.370,80 [R$] 1,000000 1.370,80	 0,00 177,40 0,00 1.548,20 

B8W6JL-
CANDIDO/CARLOS EDUARDO [ADT] 26/09114 PHN9GQ 28109114 BSB/CNF 

NDO01 06460 00114332 435,90 [R$] 1,000000 435,90	 0,00 67,62 0,00 503,52 
PHN9GQ-

CAETANO/FLAVIO [ADT] 26109114 DHKHTA 03/10/14-05/10/14 SDU/CGH/BSB 
ND00106462 00114327 788,80 [R$] 1,000000 788,80	 000 122,02 0,00 910,82 

DHKHTA-
AUCELIO/FABIO [ADT] 26109114 LYJSRI 26109114 POA/GIG 

ND00106463 00114342 814,90 [R$] 1000000 814,90	 0,00 103,06 . 0,00 917,96 
LYJ SRI-

WEIDGENANT/MAURICIO [ADT] 25109114 SB9L8F 28109114 FLN/CGH 
ND00106465 00114050 861,90 [R$] 1,000000 861,90	 0,00 107,76 0,00 969,66 

SB9L8F-
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DOMINGOS/LAILA MRS [ADT] 29109114 ZJZZ7N 30/09/14-30/09/14 CGH/J/CGH 68 

ND00106481 00114279 1.737,80 [R$] 1,000000 1.737,80	 0,00 216,92 954 72 

RIBEIROIAMAIJRI MR [ADT] 29109114 ZJZZ7N 30109114-30/09/14 CGH/SDU/CGH 
ND00106481 00114279 1.737,80 [R$] 1,000000 1.737,80	 0,00 216,92 0,00	\1.95472 

REIS/FERNANDO MR [ADT] 29109114 ZJZZ7N 30/09/14-30/09/14 C.GH/SDU/CGH 
N000106481 00114279 1.737,80 [R$] 1,000000 1.737,80	 0,00 216,92 0,00 1.954,72 

SANTOS/EVELYN MRS [ADT] 29109114 ZJZZ7N 30/09/14-30/09/14 CGH/SDU/CGH 
ND00106481 00114279 1.737,80 [R$] 1,000000 1.737,80	 0,00 216,92 0,00 1.954,72 

GONCALVES/ANA MARIA MRS [ADT] 29109114 ZJZZ71M 30/09/14-30/09/14 CGH/SDU/CGH 
ND00106481 00114279 1.737,80 [R$] 1,000000 1.737,80	 0,00 216,92 0,00 1.954,72 

MORAIS/MARCOS EVANGELISTA MDT] 29109114 ZJZZ71M 30/09/14-30/09/14 CGH/SDU/CGH 
ND00106481 00114279 1.737,80[R$] 1,000000 1.737,80	 0,00 216,92 0,00 1.954,72 

NEGRAOIMARCELO MR [ADT] 29109114 ZJZZ7N 30/09/14-30/09/14 CGH/SDU/CGH 
N000106481 00114279 1.737,80[R$] 1,000000 1.737,80	 0,00 216,92 0,00 1.954,72 

ELIAS/BRUNO MR [ADT] 29109114 KE7FQM 30/09/14-01/10/14 BSB/THE/BSB 
ND00106482 00114307 1.859,80[R$] 1,000000 1.859,80	 0,00 226,96 0,00 2.086,76 

FILIPIN 1/FLAVIA [ADT] 29109114 LD2QKP 30109114 CGH/BSB 
ND00106484 00114357 359,90 [R$] 1,000000 359,90	 0,00 61,57 0,00 421,47 LD2QKP-

MAIA/FREDERICO MR [ADT] 26109114 KE744J 30109114 RBR/SSA 
N000106487 00114124 982,00 [R$] 1,000000 982,00	 0,00 115,15 0,00 1.097,15 

LEMOS/CESAR MR [ADT] 29109114 ULCLQH 30/09/14-30/09/14 CGH/SDU/CGH 
ND00106488 00114339 1.737,80 [R$] 1,000000 1.737,80	 0,00 216,92 0,00 1.954,72 

BARBOSA/PETRIX MR [ADT] 29109114 ULCLQH 30109114-30109/14 CGH/SDU/CGH 
ND00106488 00114339 1.737,80 [R$] 1,000000 1.737,80	 0,00 216,92 0,00 1.954,72 

PADILHA/ELISEU MR [ADT] 26109114 GCR98M 30109114 POA/BSB 
ND00106494 00114115 1.476,90 [R$] 1,000000 1.476,90	

1	
0,00 169,26 0,00 1.646,16 

CORREA/LUCIANO MR [ADT] 29109114 GKK1 8E 30109114-30109/14 CGH/SDU/CGH 
ND00106495 00114296 1.737,80 [R$] 1,000000 1.737,80	 0,00 216,92 0,00 1.954,72
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SANTOS/MARCOS ANDRE MR 

ND00106495 00114296	1.737,80 [R$] 1,000000 

CHIBABA/CHARLES MR 
ND00106495 00114296	1.73780 [R$] 1,000000 

COLMAN/LAYANA MRS 
ND00106495 00114296	1.737,80 [R$] 1,000000 

KITADAI/FELIPE MR 
ND00106495 00114296	1.737,80 [R$] 1,000000 

SILVA/RAFAEL MR 
NDO01 06495 00114296	1.737,80 [R$] 1,000000 

SILVA/CLAUDIO MR 
ND00106496 00114174	1.637,80 [R$] 1,000000 

SILVA/PAULO MR 
ND00106501 00114175	1.768,80 [R$] 1,000000 

OLIVEIRA/JANAINA MRS 
ND00106502 00114123	1.385,80[R$] 1,000000 

MIRANDA/MARCIA MRS 
ND00106503 00114112	643,80 [R$] 1,000000 

BOFF/GENEZIO MR 
ND00106503 00114112	643,80 [R$] 1,000000 

SOARES/DARLENE MRS 
ND00106507 00114318	1.421,90[R$] 1,000000 

CUNHA/ANDRE MR 
ND00106512 00114106	1.469,80[R$] 1,000000 

BULCAO/SERGIO MR 
ND00106513 00114118	949,90 [R$] 1,000000 

TEIXEIRA/ALESSANDRO MR 
ND00106514 00114111	347,90[R$] 1,000000

[ADT] 29109114 GKK18E	30/09/14-30/09/14 CGH/ J/CGH 69 J 1.737,80	 0,00	 216,92	 .94 72 

[ADT] 29109114 GKKI 8E	30109/14-30109114 CGH/SDUICGH 
1.737,80	 0,00	 216,92	 0,00	1 954,72 

[ADT] 29109114 GKK1 8E	30/09/14-30/09/14 CGH/SDU/CGH 
1.737,80	 0,00	 216,92	 0,00	1.954,72 

[ADT] 29109114 GKKI 8E	30/09/14-30/09/14 CGH/SDU/CGH 
1.737,80	 0,00	 216,92	 0,00	1.954,72 

[ADTI 29/09/14 GKK1 8E 30109114-30/09114 CGH/SDU/CGH 
1.737,80	 0,00 216,92 0,00 1.954,72 

[ADT] 27109114 BD5F3Z 29/09/14-30/09/14 SDU/CGH/SDU 
1.637,80	 0,00 206,92 0,00 1.844,72 

[ADT] 27109114 IY59GI 28109114-30109/14 POA/CGH/SDU 
1.768,80	 0,00 220,02 0,00 1.988,82 

[ADT] 26109114 WCWTVF 28/09/14-30/09/14 BSB/CGH/BSB 
1.385,80	 0,00 184,18 0,00 1.569,98 

[ADT] 26109114 TGF88T 01/10/14-03/10/14 GIG/CGH/GIG 
643,80	 0,00 109,32 0,00 753,12 

[ADTI 26109114 TGF88T 01/10/14-03/10/14 GIG/CGH/GIG 
643,80	 0,00 109,32 0,00 753,12 

[ADT]29/09/14 QLQH9R 01110114 SDU/FOR 
1.421,90	 0,00 163,76 0,00 1.585,66 

[ADT] 26109114 GFU3RG 30/09/14-30/09/14 POA/CGH/POA 
1.469,80	 0,00 190,12 0,00 1.659,92 

[ADT] 26109114 WI91-1YD 30109114 SLZ/BSB 
949,90	 0,00 116,56 0,00 1.066,46

[ADT] 26109114 BFQPYG	30109114	CGH/GIG 
347,90	 0,00	 61,57	 0,00	409,47 
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VERMOHLEN/JOSE CLAUDENOR M,DT] 26109/14 HBCVPF 27109114 POA/Cj-I 70 
ND00106516 00114107 975,90 [R$] 1,000000 975,90	 0,00 119,16 19506 

ATHAYDE/GERSON MR [ADT] 26109114 CJNB4U 28109114 POA/CGH 
ND00106519 00114127 1.289,90 [R$] 1,000000 1.289,90	 0,00 150,56 0,00	1. 40,46 

OLIVEIRA/JANAINA [ADT] 27109114 WCWTVF 28109/14-30109114 BSB/CGH/BSB/BEL 
ND00106534 00114407 921,00 [R$] 1,000000 921,00	 0,00 192,10 0,00	1.113,10 

WCWTVF-
OLIVEIRA/LAIS MRS [ADT] 30109114 UM59HE 30/09/14-30/09/14 CGH/SDU/CGH 

ND00106538 00114412 1.737,80 [R$] 1,000000 1.737,80	 0,00 216,92 0,00	1.954,72 

VIEIRA/VALDENIO [ADT] 27109114 TDVHYP 28109114 BSB/CNF 
ND00106541 00114416 478,00 [R$] 1,000000 478,00	 0,00 71,83 0,00	549,83 

411599
SILVA/EDSON AXE [ADT] 27109114 H9QIQY 29/09/14-29/09/14 REC/GIG/CGH 

ND00106545 00114424 1.999,90 [R$] 1,000000 1.999,90	 0,00 221,56 0,00	2.221,46 
411609

ROSA/MARCOS [ADT] 27/09114 WEBV8M 28109114 BSB/CNF 
ND00106547 00114428 514,90[R$] 1,000000 514,90	 0,00 120,52 0,00	635,42 

WEBV8M-
SALVATTI/IDELI MRS [ADT] 30109114 UBJQWI 02110114 SSA/NAT 

ND00106550 00114439 913,90 [R$] 1,000000 913,90	 0,00 112,96 0,00	1.026,86 

SILVA/MAGNO [ADT] 27109114 WHLTGD 28109114 BSB/CGH 
ND00106555 00114445 863,90 [R$] 1,000000 863,90	 0,00 110,42 0,00	974,32 

WHLTGD-
SOARES/LUIZ [ADT] 27109/14 MKUKWH 28109114 BSB/CGH 

N000106563 00114465 499,90[R$] 1,000000 499,90	 0,00 74,02 0,00	573,92 
MKUKWH-

MONTEIRO/BRUNO [ADT] 27109114 ZKSE8H 29109114 CNF/SDU 
ND00106566 00114468 395,90 [R$] 1,000000 395,90	 0,00 63,37 0,00	459,27 

ZKSE8H-
TANURE/SINARA [ADT] 27109114 G9T54V 29109114 CNF/SDU 

N0001 06567 00114469 395,90 [R$] 1,000000 395,90	 0,00 63,37 0,00	459,27 
G9T54V-

NERES/KELLY [ADT] 28109114 SMZ2JE 29109114 CNF/SDU 
ND00106573 00114482 324,00 [R$] 1,000000 324,00	 0,00 63,37 0,00	387,37 

SMZ2JE-
ROSA/MARCOS [ADT] 28109114 WF96KZ 29/09114 CNF/SDU 

N000106574 00114483 324,00 [R$] 1,000000 324,00	 0,00 63,37 0,00	387,37 
WF96KZ-
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CORDEIRO/ANDREA [ADT] 28109114 RJYWVN 29109114 CNF/SJ 71 
ND00106575 00114485 324,00 [R$] 1,000000 324,00	 0,00 63,37 38737 

RJYWVN-
SARDINHA/PEDRO MR [ADT] 30109114 OGENRG 30109114 CGH/BSB 

ND00106576 00114484 878,90 [R$] 1,000000 878,90	 0,00 109,46 0,00 988,36 

FONSECA/LUIZ MR [ADT] 30109114 OGENRG 30109114 CGH/BSB 
ND00106576 00114484 878,90 [R$] 1,000000 878,90	 0,00 109,46 0,00 988,36 

MONTENEGRO/VANESSA MRS [ADT] 30109114 OGENRG 30109114 CGH/BSB 
ND00106576 00114484 878,90 [R$] 1,000000 878,90	 0,00 109,46 0,00 988,36 

SILVA/MAGNO MR [ADT] 30109/14 FYGRJV 30109114 CGH/BSB 
ND00106578 00114495 878,90 [R$] 1,000000 878,90	 0,00 109,46 0,00 988,36 

CANDIDO/CARLOS EDUARDO [ADT] 28109114 HI4PHN 29109114 CNF/CGH 
NDOO1 06580 00114497 735,90 [R$] 1,000000 735,90	 0,00 96,96 0,00 832,86 

411737
ABREU/MARIA APARECIDA EADT] 28109114 AEQKQW 29109114 BSB/CGH 

ND00106581 00114503 764,00 [R$] 1,000000 764,00	 0,00 100,43 0,00 864,43 
411746

ROSSETO/MIGUEL [ADT] 28109114 X8BLPR 29109114 BSB/CNF 
ND00106584 00114506 477,90 [R$] 1,000000 477,90	 0,00 71,82 0,00 549,72 

X8BLPR-
CARRERO/KAMILA [ADT] 30109114 FFCH2T 03110114 CGH/UDI 

ND00106619 00114577 1.027,90 [R$]	1,000000 1.027,90	 0,00 124,36 0,00 1.152,26 

Total do Fornecedor ..................................................: 200.935,81	 300,00 26.807,04 0,00 228.042,85 
Fornecedor: AZUL- C.N.P.J.:09.296.29510001-60 

FEIJOO/JOSE [ADT] 19109/14 N4YHKL 20/09/14-20/09/14 BSBNCP/BSB 
ND00105008 00112804 1.063,78 [R$] 1,000000 1.063,78	 0,00 154,44 0,00 1.218,22 

N4YHKL-
CUNHA/CLARISSA [ADT] 18109114 R2MLPR 19/09/14-19/09/14 VDC/CNF/SDU 

NDO0105010 00112812 46,99 [R$] 1,000000 46,99	 0,00 140,00 0,00 186,99 
R2MLPR-

CASTRO/BERNARDO [ADT] 18109114 A6U9YC 19109114 VCP/PPB 
ND00105014 00112828 481,89 [R$] 1,000000 481,89	 0,00 72,22 0,00 554,11 

A6U9YC-
NERES/KELLY [ADT] 10109114 C134131K13 11109114 BEL/CNF 

ND00105027 00112738 1.291,89 [R$]	1,000000 1.291,89	 0,00 150,76 0,00 1.442,65 
CB4BKD-

MONTEIRO/GILBERTO MR [ADT] 16109114 REJNHK 16109114 SDU/POA 
N000105030 00112258 284,00 [R$] 1,000000 284,00	 150,00 93,19 0,00 527,19 

REMISSÃO
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OLIVEIRA/JEFERSON MR 
N000105038 00112295	712,90 [R$] 1,000000 

ROSSETTQ/MIGIJEL 
ND00105077 00112331	631,90 [R$] 1,000000 

FBI22A-
TEIXEIRA/ALESSANDRO 

ND00105079 00112814 479,90[R$] 1,000000 
K5TQUV-

SANTOS/ISABEL 
ND00105107 00111670 848,79[R$] 1,000000 

HEF3GX-
TAVARES/RODRIGO 

ND00105151 00112698 424,89[R$] 1,000000 
VFMVQX-

VIEIRATVALDENIO 
ND00105162 00112508 259,90 [R$] 1,000000 

HCH89N-
SOUZA/CARLOS EDUARDO 

ND00105162 00112508 259,90 [R$] 1,000000 
HCH89N-

WEIDGENANJT/MALJRICIO 
ND00105165 00112330 979,90 [R$] 1,000000 

R7U EU C-
RABELLO/SANDRA 

ND00105227 00112958 569,89[R$] 1,000000 
B2RI9L-

SALVATTI/IDELI MRS 
ND00105228 00112956 231,78[R$] 1,000000 

LIMANALDELENE MRS 
ND00105232 00112967 564,89 [R$] 1,000000 

MAGALHAES/INES MRS 
ND00105258 00112982 2.159,89[R$] 1,000000 

- ROCHA/CAIO MR 
ND00105264 00112987 550,89[R$] 1,000000 

PEREIRA FILHO/ERNESTO MR 
ND001 05268 00112989 984,78 [R$] 1,000000

[ADT] 16109114 KYH9WW 17109114	CPQ/B	72 IA 712,90	 0,00	 95,32 

[ADT] 16109114 F13I22A	17109114	BSBNCP 
631,90	 0,00	 87,22	 0,00	19,1 

[ADT] 18109114 K5TQUV	19/09/14-19/09/14 BSB/SDU//GIGNCP 
479,90	 0,00 275,81 0,00 755,71 

[ADT] 11109114 HEF3GX 12/09/14-13/09/14 GYN/CNF/GYN 
848,79	 0,00 125,20 0,00 973,99 

[ADT] 12109114 VFMVQX 15/09/14-16/09/14 BSB/SDU/BSB 
424,89	 0,00 88,09 0,00 512,98 

[ADTI 16109114 HCH89N 17109114 GRU/BSB 
259,90	 0,00 54,03 0,00 313,93 

[ADT] 16109114 HCH89N 17109114 GRU/BSB 
259,90	 0,00 54,03 0,00 313,93 

[ADT] 16109114 R71-1EUC 18/09/14-18/09/14 BSBNCP/POA 
979,90	 0,00 122,02 0,00 1.101,92 

[ADT] 18108114 B2RI91— 19108114 SDU/BSB 
569,89	 0,00 78,56 0,00 648,45 

EADT] 19/09114 TDKMFN 23/09/14-24/09/14 POA/PFB/POA 
231,78	 0,00 61,27 0,00 293,05 

[ADT] 19109114 YY2DXM 22/09114 SDU/PLU 
564,89	 0,00 78,06 0,00 642,95 

[ADT] 19109114 137Z1YC 20109/14 CPQ/BEL 
2.159,89	 0,00 240,02 0,00 2.399,91 

[ADT] 19109114 R39QPB 20109/14 CPQ/POA 
550,89	 0,00 79,12 0,00 63001

[ADT] 19109114 N98GYM	19109/14-22109/14 BSB/SDU/BSB 
984,78	 0,00	 144,08	 0,00	1.128,86 
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NASCIMENTO/ARI MR 

ND00105315 00113055 222,89 [R$] 1,000000 

VIEIRANALDENIO 
ND00105343 00113083 259,90[R$] 1,000000 

J5ZDKI-
SOUZA/CARLOS EDUARDO 

ND00105343 00113083 259,90[R$] 1,000000 
J5ZDKI-

ROSA/MARCOS 
N000105438 00113151 719,89[R$] 1,000000 

ADLV2H-
FILIPINI/FLAVIA 

ND00105451 00113249 259,90[R$] 1,000000 
V67TTI-

ROJAS/GABRIELLA 
ND00105462 00113265 619,78 [R$] 1,000000 

V7RSHC-
XAVIER/OLMO 

ND30105469 00113271 619,78 [R$] 1,000000 

OLIVEIRA/JEFERSON 
ND00105473 00113279 194,00 [R$] 1,000000 

DIF.TARIFA + TAXA DE REMARCACAO 
GUIMARAES/ANGELA 

ND00105498 00113308 499,89 [R$] 1,000000 
N4BJJL-

OLIVEIRA/WAGNER 
N000105506 00113323 739,78 [R$] 1,000000 

G4N2GI-
NERESIKELLY 

ND00105681 00113451 1.118,89 [R$] 1,000000 
GENKVX-

FONSECA/LUIZ 
N000105681 00113451 1.118,89[R$]	1,000000 

GENKVX-
CORDEIRO/ANDREA 

ND00105681 00113451 1.118,89[R$]	1,000000 
GENKVX-

AU CELIO/FAB lO 
ND00105681 00113451 1.118,89 [R$]	1,000000 

GENKVX-

(ADT]19I09/14 HYCY5T 22109114 GRUIBJ 73/ *ii 222,89	 0,00 54,03 

[ADT] 14109114 J5ZDKI 15109114 BSB/GRU	 1 259,90	 0,00 54,03 0,00 313,93 

[ADT] 14109114 J5ZDKI 15109114 BSB/GRU 
259,90	 0,00 54,03 0,00 313,93 

[ADT] 19108114 ADLV2H 20108114 CNFIPOA 
719,89	 0,00 95,36 0,00 815,25 

[ADT] 16109/14 V67TTI 16109114 BSB/GRU 
259,90	 0,00 54,03 0,00 313,93 

[ADT] 16109/14 V7RSHC 17/09/14-18/09/14 PMW/AUX/PMW 
619,78	 0,00 88,63 0,00 708,41 

[ADT] 16109114 C8R3RZ 17/09/14-18/09/14 PMW/AUX/PMW 
619,78	 0,00 88,63 0,00 708,41 

[ADT] 16/09114 SGFF31R 16109114 SDU/CPQ 
194,00	 110,00 40,00 0,00 344,00 

[ADT] 17109/14 N4BJJL 19/09114 BSB/SDU 
499,89	 0,00 74,02 0,00 573,91 

[ADT] 17109114 G4NJ2GI 19/09/14-20/09/14 VCP/PPB/NCP/SDU 
739,78	 0,00 122,04 0,00 861,82 

[ADT] 23109114 GENKVX 30/08/14-30/08/14 SJPNCP/BSB 
1.118,89	 0,00 128,84 0,00 1.247,73 

[ADT] 23109114 GENKVX 30/08/14-30/08/14 SJPNCP/BSB 
1.118,89	 0,00 128,84 0,00 1.247,73 

[ADT] 23109114 GENKVX 30/08/14-30/08/14 SJPNCP/BSB 
1.118,89	 0,00 128,84 0,00 1.247,73 

[ADT] 23109114 GENKVX 30/08/14-30/08/14 SJPNCP/BSB 
1.118,89	 0,00 128,84 0,00 1.247,73



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

CNPJ.......: 11.473.674/0001-20 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
*M 1 RUA DO AROUCHE 23 80 ANDAR 

CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone	55-11-5627-0044 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819 lata ......... :57-526932 Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 34/39 

Fatura: FT000I74II 
N° Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão Bilhete/MOS Saída/Período Rota/Produto Nota Débito	Reserva/SR Valor Original	Câmbio	Valor Extras	 Tx.Emb. Desconto	0t21 

N° Pedido	Observação 
Continuação da página anterior 

GONCALVES/JAIR MR 
ND00105685 00112968	231,78[R$] 1,000000 

TERRA/RODRIGO 
ND00105686 00113465	603,89 [R$] 1,000000 

S7B6QS-
LIMA/HEBERT 

ND00105696 00113427 380,89[R$] 1,000000 
C3VGUL-

ARAUJO/CANDIDO 
ND00105696 00113427 380,89[R$] 1,000000 

C3VGUL-
ROSSETTO/MIGIJEL 

ND00105789 00113180 547,89 [R$] 1,000000 
Y7WNQS-

SOB RIN HO/MANOEL 
N000105802 00113475 224,89 [R$] 1,000000 

D89PPM-
TEIXEIRA/ALESSANDRO 

ND00105807 00113188 0,00 [R$] 1,000000 
K5TQUV-

SANTOS/EDMILSON 
ND00105810 00113422 699,89[R$] 1,000000 

M3CT4L-
VIEIRANALDENIO 

ND00105811 00113479 409,89[R$] 1,000000 
XCFYGD-

SOUZA/ANNE 
ND00105827 00113195 202,90[R$] 1,000000 

GGSIXR-
PAIXAO/JOSE RIBEIRO 

ND00105830 00113415 346,89[R$] 1,000000 
J5KJKV-

WEGRZYNOVSKI/RICARDO 
ND00105842 00113413 346,89[R$] 1,000000 

G6VUPC-
MARCAL/CAIO MR 

ND00105993 00113776 458,89 [R$] 1,000000

[ADT] 19109114 W5WF4V	23109/14-24109114
	 7 

231,78	 0,00	 61,27 

[ADTI 01/09/14 S7B6QS	02/09/14-02/09/14 CGR/VCP/BSB 
603,89	 0,00	 77,34	 0,00 

[ADT] 23109114 C3VGUL	28108/14-28108114 GIGNCP/SJP
380,89	 0,00 61,46 0,00 

[ADT] 23109114 C3VGUL 28/08114-28108114 GIGNCP/SJP 
380,89	 0,00 61,46 0,00 

[ADT] 22109114 Y7WNQS 22109114 CNF/POA 
547,89	 0,00 78,16 0,00 

[ADT] 02109114 D89PPM 05/09114 SDUNCP 
224,89	 0,00 51,57 0,00 

[ADT] 19109114 K5TQUV 19/09/14-20/09/14 BSB/SDUNCP 
0,00	 0,00 131,99 0,00 

[ADT] 23109114 M3CT41— 28108114 CGR/GRU 
699,89	 0,00 86,94 0,00 

[ADT] 03109/14 XCFYGD 03109114 CNF/POA 
409,89	 0,00 64,36 0,00 

[ADT] 19109114 GGSIXR 22/09/14-22/09/14 MCP/BEL/MAO 
202,90	 0,00 46,95 0,00 

[ADT] 23109114 J5KJKV 27108114 BSB/GRU 
346,89	 0,00 58,72 0,00 

[ADT] 23109114 G6VUPC 27108114 BSB/GRU 
346,89	 0,00 58,72 0,00 

[ADT] 24109114 D477MY 25109114 BSB/CNF 
458,89	 0,00 69,92 0,00

442,35 

442,35 

626,05 

276,46 

131,99 

786,83 

474,25 

249,85 

405,61 

405,61 

528,81 

CORDEIRO/ANDREA MRS	[ADT] 26109114 I3TSJL	27109114	BSB/CNF 
ND00106157 00113977	389,89 [R$] 1,000000	389,89	 0,00	 63,02	 0,00	452,91 
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OLIVEIRA/WAGNER [ADT] 25109114 DCIEFN 26/09/14-27/09/14 VCPIM NTCNCP 75 
ND00106198 00113959 723,78[R$] 1,000000 723,78	 0,00 110,45 8 423 

DCIEFN-
TEMPORIM/CHRISTIE [ADT] 24109114 G131ZMT 25109114 BSB/CNF 

ND00106205 00113795 458,89[R$] 1,000000 458,89	 0,00 69,92 0,00 28,81 
GB1ZMT-

MONTEIRO/JEFERSON [ADT] 24109114 R82QHP 26109/14-27109114 SDU/POA/SDU 
ND00106214 00113801 1.369,78 [R$] 1,000000 1.369,78	 0,00 180,12 0,00 1.549,90 

R82QHP-
MONTENEGRONANESSA MRS [ADT] 29109/14 ND6VUA 10/09114 BSB/CNF 

ND00106390 00114273 454,89 [R$] 1,000000 454,89	 0,00 69,52 0,00 524,41 

PUCHALSKI/LUCIANO [ADT] 05109114 Z8T22M 07/09/14-07/09/14 CWBNCP/BSB 
ND00106410 00114308 901,89 [R$] 1,000000 901,89	 0,00 111,76 0,00 1.013,65 

Z8T22M-
GONCALVES/GLAUBER [ADT] 29109114 C41RMUI 30/09/14-02/10/14 VCP/SSA//BSB/VCP 

ND00106417 00114323 1.548,78[R$] 1,000000 1.548,78	 0,00 202,94 0,00 1.751,72 
C4RMUI-

KRASUCKI DA VIDE/FRANCIELA [ADT] 29109114 SBNIJT 30109114 SDUNCP 
ND00106424 00114299 305,89 [R$] 1,000000 305,89	 0,00 52,16 0,00 358,05 

SBNIJT-
LIMA/MAURíCIO [ADT] 29109114 REZ4VN 30/09/14-30/09/14 VCP/SDUNCP 

ND00106425 00114305 611,78 [R$] 1,000000 611,78	 0,00 106,78 0,00 718,56 
REZ4VN-

NASCIMENTO/ARI [ADT] 26109114 OCFQJQ 29109114 GRU/BSB 
NDO01 06433 00114331 200,89 [R$] 1,000000 200,89	 0,00 54,03 0,00 254,92 

OCFQJQ-
OLIVEIRA/ALEXANDER [ADT] 29109114 V57NTL 30109114 GRU/BSB 

ND00106451 00114320 222,89 [R$] 1,000000 222,89	 0,00 54,03 .	0,00 276,92 
V57NTL-

BONES/MARCELO [ADT] 29109114 SYM37G 30/09/14-01/10/14 CNF/SSA/CNF 
ND00106464 00114306 987,80 [R$] 1,000000 987,80	 0,00 143,72 0,00 1.131,52 

SYM37G-
TEIXEIRA/ALESSANDRO MR [ADT] 26109114 HFDETH 28109/14 SDU/BSB 

ND00106515 00114109 454,89[R$] 1,000000 454,89	 0,00 67,06 0,00 521,95 

OLIVEIRA/JEFERSON [ADT] 27109114 E9T2NW 29109114 CNF/SDU 
N000106530 00114404 301,89 [R$] 1,000000 301,89	 0,00 53,56 0,00 355,45 

E9T2NW-
MONTEIRO/BRUNO [ADT] 28109114 SFYY8H 29109114 BSB/GRU 

ND00106583 00114505 257,89 [R$] 1,000000 257,89	 0,00 54,03 0,00 311,92 
SFYY8H-

Total do Fornecedor .................................................. : 35.727,42	 260,00 5.735,56 0,00 41.722,98 
Fornecedor:	PASSAREDO - C.N.P.J.:00.512.77710001-35



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

N
CNPJ	11.473.67410001-20 lnscr Mun	4.010.198-3 
RUA DOAROUCHE 23 8 ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
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Fatura: FT0001741 1 
N° Requisição Passageiro Tipo Emissão Bilhete/MOS Saída/Período Rota/Produto 

Nota Débito	Reserva/SR	Valor Original	Câmbio Valor	 Extras	 Tx.Emb. Desconto Total 
N° Pedido	Observação 

-- Continuação da página anterior 
VERMOHLEN/JOSE MR [ADT] 22109114 1006107998 23/09/14-23/09/14 BSB/B/SSA	76 

ND00105813 00113612 521,00 [R$] 1,000000 521,00	 0,00	 76,13 j 597 13 
OA7EO1-

FONSECA/LUIZ MR [ADT]23/09/14 1006112429 24/09114-24109114 BSB/BRAISSA 
ND00105895 00113663 705,00 [R$] 1,000000 705,00	 0,00	 94,53 0,00 9,53 

OA7R2E-
SALVATTI/IDELI MRS [ADT] 30/09/14 1006132389 0111 .0114 BSB/BRA 

ND00106552 00114442 330,00[R$] 1,000000 330,00	 0,00	 64,03 0,00 394,03 

Total do Fornecedor .................................................. : 1.556,00	 0,00	 234,69 0,00 1.790,69 
Fornecedor: AVIANCA NACIONAL -	C.N.P.J.: 

MARTINS JUNIOR/NELSON [ADT] 16109114 2412459198	19109114 BSB/CGH 
ND00105015 00112333 1.099,00 [R$] 1,000000 1.099,00	 0,00	 133,93 0,00 1.232,93 

3KMYBH-
RODRIGUES/RODRIGO [ADT] 16109114 2412459173 23109114 BSB/CGR 

ND00105069 00112339 415,00 [R$] 1,000000 415,00	 0,00	 65,53 0,00 480,53 
3KZBDA-

SILVA/DOUGLAS [ADT] 12109114 2412411719	16109114 SDU/BSB 
ND00105114 00112729 475,00 [R$] 1,000000 475,00	 0,00	 69,07 0,00 544,07 

3EN99M-
SILVA/NEIDE [ADT] 04109114 2412295132 06/09/14-07/09/14 CGH/SDU/CGH 

N000105129 00112756 1.284,00 [R$] 1,000000 1.284,00	 0,00	 171,54 0,00 1.455,54 
2YLWHA-

ASSUMPCAO/RODRIGO [ADT] 17109114 2412473372 18109114 BSB/MCZ 
ND00105176 00112561 785,00 [R$] 1,000000 785,00	 0,00	 102,53 0,00 887,53 

3MF37L-
LIMA/HEBERTMR [ADT] 19109114 2412506215 22109/14 GIG/BSB 

ND00105204 00112929 1.269,10 [R$]	1,000000 1.269,10	 0,00	 150,28 0,00 1.419,38 

GARCIA/CANDIDO MR [ADT] 19109114 2412506216 22109114 GIG/BSB 
ND00105204 00112929 1.269,10 [R$]	1,000000 1.269,10	 1	 0,00	 150,28 0,00 1.419,38 

CORDEIRO/ANDREA [ADT] 13109114 2412419133	14109/14 BSBISDU 
ND00105216 00112950 649,00 [R$] 1,000000 649,00	 0,00	 88,93 0,00 737,93 

3F2PWB-
SANTOS/LAZARO [ADT] 14109114 2412419149	15/09/14-16/09/14 SSA/SDU/SSA 

ND00105345 00113086 1.436,00 [R$] 1,000000 1.436,00	 0,00	 186,74 0,00 1.622,74 
3GSUFD-

MELO/JACY AFONSO MR [ADT] 19109114 2412513354 20109114 SDU/BSB 
ND00105348 00113092 505,00[R$] 1,000000 505,00	 0,00	 72,07 0,00 577,07 

OLIVEIRA/ALEXANDER [ADT] 22109114 2412543652 23109114 GRU/BSB 
ND00105513 00113329 735,00 [R$] 1,000000 735,00	 000	 97,53 0,00 832,53 

3VIF6K-
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Fatura: FT0001741 1 
N° Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão BiIheteIVC/OS Saída/Período	Rota/Produto Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	 Tx.Emb.	Desconto	iTotal N° Pedido	Observação 

Continuação da página anterior 
SARDINHA/PEDRO MR 

ND00105517 00113337	539,00 [R$] 1,000000 

CORDEIRO/ANDREA MRS 
N000105517 00113337	539,00 [R$] 1,000000

[ADT] 22/09/14 2412543688 23109114 

	

539,00	 0,00 

[ADT] 22/09/14 2412543689 23109114 

	

539,00	 0,00

77 

L	61 

BSB/SSA 
77,93	 0,00	616,93 

MONTENEGRONANESSA 
NDO01 05668 00113470 755,00 [R$] 1,000000 

2TNYUN-
AUCELIO/FABIO 

ND00105668 00113470 755,00 [R$] 1,000000 
2TNYUN-

FONSECA/LUIZ 
ND00105668 00113470 755,00[R$] 1,000000 

2TNYUN-
ASSUNCAO/LAISY MRS 

NDO01 05670 00113505 729,00 [R$] 1,000000 

CARVALHO/DIOGO 
ND00105674 00113441 1.049,00 [R$] 1,000000 

2MWA3T-
CAETANO/FLAVIO 

ND00105677 00113474 755,00[R$] 1,000000 
2UBRIZ-

MACARIO/ERNANDES 
ND00105700 00113605 485,00 [R$] 1,000000 

3AJUND-
BAIRROS/LUIZA HELENA 

ND00105763 00113431 1.375,00[R$] 1,000000 
2JKFTI-

MAC EDO/SE VER IN E 
ND00105766 00113579 395,00[R$] 1,000000 

3XH2LC-
MACE DO/SE VERIN E 

ND00105766 00113579 80,00 [R$] 1,000000 
3XH2LC-

PAIXAO/JOSE RIBEIRO 
ND00105782 00113416 785,00[R$] 1,000000 

2E7VC4-
ROCHA/ITAMAR 

ND00105791 00113419 1.115,00 [R$]	1,000000 
2FMFJQ-

[ADT] 02109114 2412262008 03109114 GRU/FOR 
755,00	 0,00 99,53 0,00 854,53 

[ADT] 02109114 2412262009 03109114 GRU/FOR 
755,00	 0,00 99,53 0,00 854,53 

[ADT] 02109114 2412262010 03109114 GRU/FOR 
755,00	 0,00 99,53 0,00 854,53 

[ADT] 23109114 2412561111	27109114 FOR/GYN 
729,00	 0,00 94,47 0,00 823,47 

[ADT] 23/09114 2412206437 01109/14 BSB/SSA 
1.049,00	 0,00 128,93 0,00 1.177,93 

[ADT] 02109114 2412262017 04/09114 BSB/CGH 
755,00	 0,00 99,53 0,00 854,53 

[ADT] 10109114 2412368509 04110114 REC/13S13 
485,00	 0,00 70,07 0,00 555,07 

[ADT] 23109114 2412178144 31/08114 JPA/BSB 
1.375,00	 0,00 154,45 0,00 1.529,45 

[ADT] 23109114 2412561199 26/09/14-28/09/14 BSB/FLN/13S13 
395,00	 0,00 64,03 0,00 459,03 

[ADT] 23109114 4551334968 26109114-28109/14 BSB/FLN/BS13 
80,00	 0,00 0,00 0,00 80,00 

[ADT] 23109114 2412148063 28/08114 GRU/POA 
785,00	 0,00 102,53 0,00 887,53

	

[ADT] 23109114 2412148075 26108114	JPA/BSB 

	

1.115,00	 0,00	 128,45	 0,00	1.243,45 
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Fatura: FT00017411 
N° Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão Bilhete/VC/OS Saída/Período Rota/Produto 

Nota Débito	Reserva/SR Valor Original	Câmbio	Valor Extras	 Tx.Emb. Desconto	Tal 
N° Pedido	Observação

-- Continuação da página anterior 
ROSA/MARCOS 

ND00105793 00113432 775,00[R$] 1000000 
2J4GU3-

MONTEN EGRONAN ESSA 
ND00105793 00113432 775,00 [R$] 1,000000 

2J4GU3-
SOBRINHO/MANOEL 

ND00105798 00113476 381,00[R$] 1,000000 
2TN607-

PADILHA/NELSON 
ND00105814 00113471 439,00 [R$] 1,000000 

2SC53W-
GROLLI/MARLEI 

ND00105819 00113426 878,00 [R$] 1,000000 
2HOYQT-

WEGRZYNOVSKI/RICARDO 
ND00105837 00113414 785,00[R$] 1,000000 

2ECRG7-
SANTOS/DILMO MR 

ND00105972 00113746 824,00[R$] 1,000000 

ARAUJO/CANDIDO MR 
ND00106008 00113781 1.046,00 [R$] 1,000000 

SCHUARTZ/RAFAEL PAR 
ND00106073 00113844 1.90400 [R$] 1,000000 

CARVALHO/FRANCISCA MRS 
ND00106143 00113948 1.820,00(R$] 1,000000 

SILVA/FERNANDA 
ND00106167 00113996 1.688,00[R$] 1,000000 

LIMA/HEBERT MR 
ND00106169 00113999 667,00 [R$] 1,000000 

GROSSI/MURILO 
ND00106275 00114103 815,00[R$] 1,000000 

34139W1-1-
SOARES/LUIZ 

ND00106443 00114330 215,00 [R$] 1,000000 
35NB42-

78 [ADT] 23/09114 2412182859 28108114 BSB/S 
775,00	 0,00 101,53 7653 

[ADT] 23/09114 2412182860 28108114 BSB/SSA 
775,00	 0,00 101,53 0,00 876,53 

[ADT] 02109114 2412262016 04109114 CGH/SDU 
381,00	 0,00 61,57 0,00 442,57 

[ADT] 02109114 2412262015 03109/14 FLN/BS13 
439,00	 0,00 65,47 0,00 504,47 

[ADT] 23109114 2412168538 01/09/14-01/09/14 FLN/BS13/FLN 
878,00	 0,00 133,40 0,00 1.011,40 

[ADT] 23/09114 2412148072 28108114 GRU/POA 
785,00	 0,00 102,53 0,00 887,53 

[ADT] 24109114 2412577089 25/09/14-25/09/14 GRU/13S13/SDU 
824,00	 0,00 106,43 0,00 930,43 

[ADT] 24109114 2412585300 25109114 13S13/CGH 
1.046,00	-	0,00 128,63 0,00 1.174,63 

[ADT] 25109114 2412585306 26/09/14-28/09/14 BSB/FLN/BSB 
1.904,00	 0,00 236,00 0,00 2.140,00 

[ADT] 25109114 2412585312 27/09/14-28/09/14 BSB/PNZ/13S1[3 
1.820,00	 0,00 222,98 0,00 2.042,98 

[ADT] 26109114 2412585314 28109114 JPA/SA0 
1.688,00	 0,00 185,75 0,00 1.873,75 

[ADT] 26109114 2412585315 26109114 BS13/SDU 
667,00	 0,00 90,73 0,00 757,73 

[ADT] 26109114 2412617815 29109114 BSB/NAT 
815,00	 0,00 105,53 0,00 920,53 

[ADT] 26109114 2412617809 28109/14 BSB/SDU 
215,00	 0,00 64,03 0,00 279,03
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Fatura: FT0001741 1 
N° Requisição Passageiro Tipo Emissão BilheteNC/OS Salda/Período Rota/Produto Nota Débito	Reserva/SR Valor Original	Câmbio Valor	 Extras Tx.Emb. Desconto otal 

N° Pedido	Observação  
--------- Continuação da página anterior I1I 

CAETANO/FLAVIO [ADT] 26109114 2412617822 02110114 BS131S 11  
N000106458 00114328 109,00 [R$] 1,000000 109,00	 0,00 64,03 17303 

35GMH6-
MACHADO/BERNARDO MR [ADT] 26109114 2412617823 29109114 CNF/NAT 

ND00106498 00114119 1.289,00 [R$] 1,000000 1.289,00	 0,00 152,27 0,00 1.441,27 

ASSUNCAO/LAISY MRS [ADT] 26109114 2412617843 30/09/14-02/10/14 CGB/AJU/GYN 
ND00106517 00114121 1.644,00 [R$] 1,000000 1.644,00	 0,00 198,30 0,00 1.842,30 

FONSECA/LUIZ [ADT] 27109114 2412627145 28109114 BSB/CGH 
ND00106548 00114431 755,00 [R$] 1,000000 755,00	 0,00 99,53 0,00 854,53 

36Q8RF-
GRACIANO/EMLE MRS [ADT] 30/09114 2412666648 03110114 SDU/BSB 

ND00106554 00114443 109,00 [R$] 1,000000 109,00	 0,00 61,57 0,00 170,57 

MARTINS JUNIOR/NELSON MR [ADT] 30/09/14 2412666669 03/10/14 . BSB/CGH 
ND00106560 00114457 899,00[R$] 1,000000 899,00	 0,00 113,93 0,00 1.012,93 

ROSA/MARCOS MR [ADT] 30109114 2412666689 30109114 GIG/BSB 
ND00106572 00114481 889,00 [R$] 1,000000 889,00	 0,00 112,27 0,00 1.001,27 

CORDEIRO/ANDREA MRS [ADT] 30109114 2412666690 30109114 GIG/BSB 
ND00106572 00114481 889,00 [R$] 1,000000 889,00	 0,00 112,27 0,00 1.001,27 

NERES/KELLY MRS [ADT] 30109114 2412666691	30109114 GIG/BSB 
ND00106572 00114481 889,00[R$] 1,000000 889,00	 0,00 112,27 0,00 1.001,27 

MONTEIRO/BRUNO MR [ADT] 30109114 2412666693 30109114 GIG/BSB 
ND00106572 00114481 889,00 [R$] 1,000000 889,00	 0,00 112,27 0,00 1.001,27 

TANURE/SINARA MRS [ADT] 30109114 2412666698 30109114 GIG/BSB 
ND00106572 00114481 889,00 [R$] 1,000000 889,00	 0,00 112,27 0,00 1.001,27

das Notas de Débito 

C00001775 SR00003268AZEVEDO/GILES MR 
GOL	 1.323,90 [R$] 1,000000

	

501.239,56	1.260,00 

NOTAS DE CRÉDITO 
[ADT] 20108114 9999023050 

	

1.323,90	 0,00

	

5.542,43	 0,00 47.83663 

	

66.426,73	 0,00 568.926,29 

BSB/POA 

	

22,55	-132,39	1.478,84 

das Notas de Crédito	 1.478,84 
-- TOTAL DA FATURA	 567.447,45 



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AO, DE VIAG, E TUR, LTDA 

CNPJ ....... :11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
1	 ;,	RUA DOAROUCHE,23-8°ANDAR 

CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone.........: 55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata ......... : 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 1119 
No.Fatura/ Valor Fatura! Data de Data de Para uso da Inst. Financeira 
Duplicata Duplicata	[ R$] Emissão Vencimento 

FT0001 7412 61.375,69 30109/2014 1 10110/2014
Multa deR$ 1.227,51 após 11/10/2014 

Encargos p/dia de R$ 42,96 após 1011012014. 
Sacado........: 00910- ELEIÇÃO 2014 DILMA VANA ROUSSEFF PRESIDENTE 

A/C.: Contato: EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA	 80 Endereço.....: SRTVS QUADRA 701 - BLOCO K TERREO  Bairro...........: ASA SUL	 Cidade: BRASILIA	 Estado _DF	p34	000 
Fone(s)........: 61 3212-4850 R.4878	 Fax..... 
Cobrança.....: SRTVS QUADRA 701 - BLOCO K TERREO 
Bairro...........: ASA SUL	 Cidade: BRASÍLIA	 Estado: DF	C	:70340-000 
CNPJ ............ :20.570.274/0001-23	 Inscrição Estadual: 
Praça de pagamento: BRASÍLIA	 Impresso em: 0711012014 14:07:56 

EXTENSO Sessenta e Um Mil, Trezentos e Setenta e Cinco Reais e Sessenta e Nove Centavos - - - - ...........  - - - - 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DESTA DUPLICATA DE SERVIÇOS TURÍSTICOS NA IMPORTÂNCIA ACIMA QUE PAGAREMOS A 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA, OU A SUA ORDEM NA PRAÇA E VENCIMENTOS INDICADOS. 

Aceite: 	Data:	/	/ 

N° Requisição	Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 
Nota Débito	Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

Fornecedor:	QUALITY ARACAJU - C.N.P.J.:05.126.38110001-73 
OCCHI/GILBERTO	 23109114 VC00046374 29108114 a 31/08114	Hospedagem Diárias:002 

ND00105598 00113486	494,00 [R$] 1,000000	494,00	 0,00	 0,00	 0,00	494,00 

Total do Fornecedor ........... ... ............................... .....:	494,00	 0,00	 0,00	 0,00	494,00 
Fornecedor:	MAJESTIC PALACE HOTEL - C.N.P.J.:00.762.19910002-76 

CASTRO/BERNARDO MR	 24109114 VC00044786 27108/14 a 28108114	Hospedagem Diárias:001 
ND00106025 00109059	325,00 [R$] 1,000000	325,00	 8,13	 0,00	 0,00	333,13 

GARANTIMOS NO SHOW 

Total do Fornecedor ..................................................:	325,00	 8,13	 0,00	 0,00	333,13 
Fornecedor:	TRANSAMERICA PRIME BARRA - C.N.P.J.:04.094.93110014-71 

CORDEIRO/ANDREA MRS	 24109114 VC000441 15 13108114 a 14108114	Hospedagem Diárias:001 
ND00106047 00107330	381,00 [R$] 1,000000	381,00	 19,05	 0,00	 0,00	400,05 

GARANTIMOS NO SHOW 

Total do Fornecedor ..................................................:	381,00	 19,05	 0,00	 0,00	400,05



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA. 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

CNPJ ....... :11.473.674/0001-20 
1 RUA DOAROUCHE,23-8°ANDAR 

CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone.........: 55-11-5627-0044 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819 
1-lome Paga:	w.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

lnscr.Mun.: 4.010.198-3 

Emergência: 
lata.........: 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 

FI.: 2/19 

Fatura: FT000I 7412 
N° Requisição	Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

--- Continuação da página anterior	 -. 
flT	tO:EWILi 

Fornecedor: OTHON PALACE BELO HORIZONTE - C.N.P.J.:33.200.049/0016-23	 1 
CUNHA/DOUGLAS MR	 24109114 VC00044500 19108114 a 20108114 Hpedagem %ria4,:i) 

ND00106048 00108308	334,00 [R$] 1,000000	334,00	 50,10	 0,00	 4,10
GARANTIMOS NO SHOW  

	

Total do Fornecedor ..................................................:	334,00	 50,10	 0,00	 0,00	384,1 
Fornecedor: PLAZA SAO RAFAEL - C.N.P.J.:92.784.53710001-08 

MARTISN/CARLOS	 23109114 VC00046391 20108114 a 22108114 Hospedagem Diárias:002 
ND00105626 00113517	672,00 [R$] 1,000000	672,00	 67,20	 0,00	 0,00	739,2 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	672,00	 67,20	 0,00	 0,00	73!
Fornecedor: CANARIUS PALACE - C.N.P.J.: 12.770.533/0001-31 

TANURE/SINARA MRS	 25109/14 VC00045160 01109/14 a 05109114 Hospedagem Diárias:004 
ND00106061 00110021	1.168,00[R$] 1,000000	1.168,00	 175,20	 0,00	 0,00	1.34:!

GARANTIMOS NO SHOW 

CHECK IN 02 SEP 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	1.168,00	 175,20	 0,00!
Fornecedor: MERCURE LOURDES BELO HORIZONTE - C.N.P.J.:09.967.85210051-96 

LIMA/JEFFERSON	 23109114 VC00046375 22108114 a 24108114 
ND00105599 00113484	710,00 [R$] 1,000000	710,00	 35,50	 0,00!

+5% TAXAS

	

0,00	1. 

Hospedagem Diárias:002 

	

0,00	74: 

-- Total do Fornecedor . ................................................. :	710,00	 35,50	 0,00!
Fornecedor: BONAPARTE BLUEPOINT - C.N.P.J.:03.931.53910004-03 

PEREIRA/ROMENIO	 23109114 VC00045006 02109114 a 04109114 
N0001 05529 00109579	770,00 [R$] 1,000000	770,00	 77,00	 0,00!

MAIS 10%TAXAS 
GARANTIMOS NO SHOW

0,00 

Hospedagem Diárias:002 
0,00	847 



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG, DE VIAG, E TUR. LTDA 

.	 CNPJ ....... :11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DOAROUCHE,23-8°ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone.........: 55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax...........: 55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata.........: 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 3/19 

Fatura: FT000I 7412 
N° Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	 Valor	 Extras	 Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

- Continuação da página anterior  
PEREIRA/ROMENIO MR	 23109114 VC00045291 09109114 a 11109114 H spedagem Diári :0 2 

ND00105638 00110250	770,00 [R$] 1,000000	770,00	 77,00	 0,00	N	o,2	47,00 
GARANTIMOS NO SHOW 

	

rota[ do Fornecedor ..................................................:	1.540,00	 154,00	 0,00	 0,00	1.694!
Fornecedor: BRISTOL HOTEL BRASILIA - C.N.P.J.:04.356.46310001-41 

SPELIER/EDINEY MR	 24109114 VC00045093 31108114 a 01/09114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105911 00109809	265,00 [R$] 1,000000	265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291!

GARANTIMOS NO SHOW 

BRITO/ALAN	 24109/14 VC00046464 31108114 a 01109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105916 00109740	265,00 [R$] 1,000000	265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291!

MAIS 10%TAXAS 

VALE NETO/ISRAEL	 24109114 VC00046465 31108114 a 01109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105917 00110487	265,00[R$] 1,000000	265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291!

MAIS 10%TAXAS 

MARTINS/RUBENS MR	 24/09114 VC00045083 02109114 a 03109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105918 00109787	265,00 [R$] 1,000000	265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291!

GARANTIMOS NO SHOW 

GRANJA/EDUARDO MR	 24109114 VC00045189 02109114 a 03109114 Hospedagem Diárias:001 
ND0010591.9 00110054	265,00[R$] 1,000000	265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291!

GARANTIMOS NO SHOW



Valor	 Extras	Tx.Emb.	Desconto 

	

24109114 VC00045187 02109114 a 03109114	Hospedagem Diárias:001 
265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291,51 

24109114 VC00046466 02109114 a 03109114 
265,00	 26,50	 0,00 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

CNPJ ....... :11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
)	. 	RUA DOAROLJCHE,23-8°ANDAR 

CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone.........: 55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax ........... .55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata.........: 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 4/19 

Fatura: FT000I 7412 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio 
N° Pedido	Observação 

Continuação da página anterior 
MEDINAIJOAO PAULO 

ND00105921 00110679	26500 [R$] 1,000000!
MAIS 10% TAXAS 

TERRA/RODRIGO MR 
ND00105935 00110052	265,00 [R$] 1,000000!

GARANTIMOS NO SHOW

OLIVEIRA/FERNANDO MR	 24109114 VC00044969 01109114 a 02109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105939 00109527	265,00 [R$] 1,000000	265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291,51 

GARANTIMOS NO SHOW 

ROCHA/LAURA	 24109114 VC00046467 31108/14 a 01109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105941 00109739	265,00 [R$] 1,000000	265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291,51 

MAIS 10%TAXAS 

MACHADO/ANDERSON	 25109114 VC00046534 31108114 a 01109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00106103 00113891	265,00 [R$] 1,000000	265,00	 26,50	.	0,00	 0,00	291,51 

MAIS 10%TAXAS 

FERRAREZI/JOSE LUIS	 25109114 VC00046535 02109114 a 03109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00106104 00113892	265,00 [R$] 1,000000	265,00	 26,50	 0,00	 0,00	291,51 

MAIS 10%TAXAS



o Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 
Valor	 Extras	Tx.Emb.	Desconto 

25109114 VC00046537 02/09114 a 03109114 
265,00	 26,50	 0,00 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TURLTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

oe
CNPJ...... . :11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 

1 N/\ RUA DOAROIJCHE,23-8°ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone.........: 55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata ......... : 57-5 2693 2 Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 5/19 

Fatura: FT00017412

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio 
N° Pedido	Observação 

Continuação da página anterior 
MORENO NETO/ANTONIO 

ND00106105 00113894	265,00 [R$] 1,000000!
MAIS 10%TAXAS 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	3.180,00	 318,00	 0,00	 0,00	3.49:!
Fornecedor: HILTON BELEM - C.N.P.J. :04.833.448/0002-28 

CAMPOSNANESSA MRS	 29109114 VC00045637 09109114 a 11109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00106350 00111124	684,00 [R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	71:!

GARANTIMOS NO SHOW 

CANDIDO/CARLOS EDUARDO	MR	29109114 VC00045663 09109114 a 11109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00106351 00111147	684,00 tR$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	71!

GARANTIMOS NO SHOW 

FREITAS/JOAO AUGUSTO MR	29109114 VC00045636 09109114 a 11109114 Hospedagem Diárias:002 
NDO01 06357 00111123	684,00 [R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	71!

GARANTIMOS NO SHOW 

LIMA/I-IEBERT MR	 29109114 VC00045633 09109114 a 11109114	Hospedagem Diárias:002 
ND00106372 00111120	684,00 [R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	71!

GARANTIMOS NO SHOW 

NERES/KELLY MRS	 29109114 VC00045639 09109114 a 11109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00106373 00111126	684,00 [R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	71!

GARANTIMOS NO SHOW



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

õe CNPJ ....... :11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DOAROUCHE,23-8°ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone.........: 55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax...........: 55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata ..........57-526932 Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtraveknixtravel.com.br

FI.: 6/19 

Fatura: FT00017412
N° Requisição	Passageiro	 - Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

* Continuação da página anterior  

	

las^ OLIVEIRA/GERSON MR	 29/09/14 VC00045634 09/09/14 a 11/09/14 H spedagem D2
ND00106374 00111121	684,00[R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	F	o, 18,2o 

GARANTIMOS NO SHOW  

PUCHALSKI/LUCIANO MR	 29109114 VC00045635 09109114 a 11109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00106380 00111122	684,00 [R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	71 

GARANTIMOS NO SHOW 

RIBEIRO/HILDIVAN MR	 29109114 VC00045665 10109114 a 11109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00106389 00111145	342,00 [R$] 1,000000	342,00	 17,10	 0,00	 0,00	359,10 

GARANTIMOS NO SHOW 

ROSA/MARCOS MR	 29109114 VC00045638 09109114 a 11109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00106392 00111125	684,00[R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	71 

GARANTIMOS NO SHOW 

VIEIRANALDENIO MR	 29109114 VC00045640 09109114 a 11109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00106393 00111127	684,00 [R$] 1,000000	684,00	 34,20	 0,00	 0,00	71: 

GARANTIMOS NO SHOW 

NASCIMENTO TORQUATO/DIONE MI	29109114 VC00045697 10109114 a 11109/14 Hospedagem Diárias:001 
ND00106394 00111250	264,00 [R$] 1,000000	264,00	 13,20	 0,00	 0,00	277 

GARANTIMOS NO SHOW



	

0,00	7 

Hospedagem Diárias:001 

	

0,00	1.05 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

-	-	CNPJ ....... :11.473.674/0001-20 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DOAROUCHE,23-8°ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone........: 55-11-5627-0044 Emergência: 
Fax........: 55-11-5627-0044	ABAV: 1819 lata.........: 57-5 2693 2 Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br  
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

Fl.: 7/19

Fatura: FT00017412 
N° Requisição	Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras.	Tx.Emb.	Desconto	Total N° Pedido	Observação 
Continuação da página anterior  

XAVIERJOLMO	 29109114 VC00046624 10109114 a 11109114 Hspedagem Diári :0 1 
ND00106406 00114293	38300 [R$] 1,000000	383,00	 19,15	 0,00	jn	 0,6	02,15 

GARANTIMOS NO SHOW

	

otal do Fornecedor ..................................................:	7.145,00	 357,25	 0,00!
Fornecedor: RENAISSANCE SAO PAULO - C.N.P.J.:01.097.04410001-44 

SANTANAJJOAO MR	 24109114 VC00044858 25108114 a 26108114 
ND00105753 00109240	1.000,00 [R$] 1,000000	1.000,00	 50,00	 0,00!

GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor ........................................... . ...... 	:	1.000,00	 50,00	 0,00!
Fornecedor: GOLDEN TULIP RIO VERMELHO - C.N.P.J.:10.411.60210004-38 

LIMA/JEFFERSON MR	 24109114 VC000441 14 13108114 a 14108114 
ND00106031 00107329	209,00 [R$] 1,000000	209,00	 10,45	 0,00!

GARANTIMOS NO SI-iOW

	

0,00	1 

Hospedagem Diárias:001 

	

0,00	21 

	

Total do Fornecedor ......................................... . ........ :	209,00	 10,45	 0,00	 0,00	219,45 
iecedor: PESTANA RIO ATLANTICA - C.N.P.J.:03.422.59410001-17 

ARAUJO/CANDIDO MR	 24109114 VC00044843 25108114 a 28108114 Hospedagem Diárias:003 
ND00105865 00109202	1.887,00 [R$] 1,000000	1.887,00	 283,05	 0,00	 0,00	2.170,05 

GARANTIMOS NO SHOW 

LIMA/HEBERT MR	 24109114 VC00044842 25108114 a 28108114 Hospedagem Diárias:003 
ND00105866 00109200	1.887,00 [R$] 1,000000	1.887,00	 283,05	 0,00	 0,00	2.170,0 

GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	3.774,00	 566,10	 0,00	 0,00	4.340,11 
Fornecedor: QUALITY SAINT PAUL - C.N.P.J.:00.319.29510001-63 



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

. CNPJ ....... :11.473.674/0001-20 Inscr.Mun.: 4.010.198-3 N r	RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone.........: 55-11-5627-0044 Emergência: 
Fax ........... .55-11-5627-0044	ABAV: 1819 lata.........: 57-5 2693 2 Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Paga:	.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel©nixtravel.com.br

Fi: 8/19

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio 
N° Pedido	Observação 

Continuação da página anterior 

PEREIRA/ROMENIO 
ND00105617 00113513	301,00 [R$] 1,000000

Fatura: FT000I 7412 

	

Valor	 Extras	Tx.Emb. 

23109114 VC00046385 29108114 a 30108114 

	

301,00	 0,00	 0,00

Desconto	Total 

ciem Diâras:OÜ1 

	

otal do Fornecedor ..................................................:	301,00	 0,00	 0,00	 0,00	301,00 
Fornecedor: NACIONAL PLAZA INN - C.N.P.J.:49.967.55710001-95 

NERES/KELLY MRS	 24109114 VC00044970 27108114 a 28108114 Hospedagem Diárias:001 

	

ND00106038 00109528	281,00 [R$] 1,000000	281,00	 28,10	 0,00	 0,00	309,10 
GARANTIMOS NO SHOW 

AUCELIO/FABIO MR	 24109114 VC00044971 27108114 a 28108114 Hospedagem Diárias:001 

	

ND00106042 00109529	281,00 [R$] 1,000000	281,00	 28,10	 0,00	 0,00	309,10 
GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor.. ......................... . ...................... :	562,00	 56,20	 0,00	 0,00	61 
rnecedor: HOLIDAY INN SAO LUIS - C.N.P.J.:08.818.96410001-53 

BORGES/JOSE	 23109114 VC00046384 26108114 a 27108114 Hospedagem Diárias:001 

	

J00105616 00113512	190,00[R$] 1,000000	190,00	 9,50	 0,00	 0,00	19 

	

-- Total do Fornecedor ..................................................:	. 190,00	 9,50	 0,00	 0,00	199,50 
Fornecedor: MERCURE RECIFE NAVEGANTES - C.N.P.J.:09.967.85210053-58 

SANTOS/RICARDO MR	 25109114 VC00045351 04109114 a 05109114 Hospedagem Diárias:001 

	

ND00106053 00110402	414,00 [R$] 1,000000	414,00	 62,10	 0,00	 0,00	476,10 
GARANTIMOS NO SHOW



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIXTRAVELAG. DE VIAG. ETUR. LTDA 

CNPJ ....... : 11.473.67410001-20 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA OOAROUCIIE,23-8°ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone.........: 55-11-5627-0044 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819 lata ......... : 57-5 2693 2 Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page:	w.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 9/19

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio 
N° Pedido	Observação

Fatura: FT000I 7412 
Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período 

Valor	 Extras	 Tx.Emb. Desconto	T 

Continuação da página anterior 
CARLOS/ROGERIO MR	 25109114 VC00045353 03109114 a 05109114 

ND00106054 00110404	946,00[R$] 1,000000	946,00	 141,90	 0,00	 o,8 li. 
GARANTIMOS NO SHOW 

PAX JUNTO: RICARDO SANTOS 

CHRISPINIANO JUNIORJJOSE KLEY	25109114 VC00045348 04109114 a 05109114 Hospedagem Diãrias:001 
ND00106055 00110399	523,00 [R$] 1,000000	523,00	 78,45	 0,00	 0,00	601!

GARANTIMOS NO SHOW 

STUCKERT/RICARDO MR	 25109114 VC00045350 04109114 a 05109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00106056 00110401	464,00 [R$] 1,000000	464,00	 69,60	 0,00	 0,00	53!

GARANTIMOS NO SHOW 

SILVA/MAGNO	 25109114 VC00046538 03109114 a 05109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00106108 00113899	946,00 fR$] 1,000000	946,00	 141,90	 0,00	 0,00	1.087,91 

GARANTIMOS NO SHOW 

	

Totâl do Fornecedor ..................................................:	3.293,00	 493,95	 0,00	 0,00	3.786,9 
Fornecedor: PESTANA BAHIA HOTEL - C.N.P.J.:04.150.05410001-94 

CANDIDO/CARLOS	 19109114 VC00046291 26108114 a 30108114 Hospedagem Diárias:004 
ND00105328 00109484	1.616,00 [R$] 1,000000	1.616,00	 242,40	 0,00	 0,00	1.858,41 

MONTEIRO/BRUNO MR	 19109114 VC00044840 26108114 a 30108114 Hospedagem Diárias:004 
ND00105334 00109196	992,00 [R$] 1,000000	992,00	 148,80	 0,00	 0,00	1.140,81 

GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	2.608,00	 391,20	 0,00	 0,00 
necedor: NOVOTEL JARAGUA - C.N.P.J.:09.967.85210135-39 



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG, DE VIAG, E TUR. LTDA 

-	CNPJ.......:11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DOARQUCHE,23-8°ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone.........: 55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax...........: 55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata.........: 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail ........ .nixtravel©nixtravel. com . br

FI.: 10/19 

Fatura: FT00017412 
N° Requisição	Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

** Continuação da página anterior  
kkI 

LIMNJEFFERSON MR	 22109114 VC00044609 21108114 a 22108114 H Dspedagem Diáris:0 1 
ND00105405 00108543	376,00 [R$] 1,000000	376,00	 18,80	 0,00	 o,9/J	94,80 

GARANTIMOS NO SHOW	 /1 

	

otal do Fornecedor ..................................................:	376,00	 18,80	 0,00	 0,00	394, 
Fornecedor: GOLDEN TULIP BELAS ARTES - C.N.P.J.:04.364.54610001-82 

FREITAS/MARCIO MR	 24109114 VC00044876 26108114 a 27108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105857 00109269	516,00 [R$] 1,000000	516,00	 25,80	 0,00	 0,00	541, 

GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	516,00	 25,80	 0,00	 0,00	541 
Fornecedor: NAOUM PLAZA HOTEL - C.N.P.J.:00.675.55310002-25 

PEREIRA NETO/JOAO MR	 24109114 VC00044181 15108114 a 16108114 Hospedagem Diãrias:001 
ND00105862 00107553	260,00 [R$] 1,000000	260,00	- 26,00	 0,00	 0,00	286 

GARANTIMOS NO SHOW 

CARVALHO/ANTONIO CARLOS MR	24109114 VC00044180 15108114 a 16108114 Hospedagem Diárias:001 
300105864 00107552	260,00 [R$] 1,000000	260,00	 26,00	 0,00	 0,00	286,0C 

GARANTIMOS NO SHOW 

	

--- Total do Fornecedor ..................................................:	520,00	 52,00	 0,00	 0,00	572, 
Fornecedor: SAINT PAUL PLAZA BRASILIA - C.N.P.J.:06.936.01010001-10 

RABELLO/SANDRA	 23109114 VC00044476 19/08114 a 20108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105591 00108185	290,00[R$] 1,000000	290,00	 29,00	 0,00	 0,00	319, 

+10% TAXAS 

Total do Fornecedor ..................................................:	290,00	 29,00	 0,00	 0,00	319, 
necedor: MATO GROSSO PALACE - C.N.P.J. :03.372.237/0004-34



•	 NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TURLTbA 
NIX TRAVEL AG, DE VIAG. E TUR, LTDA 

CNPJ ....... :11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DO AROUCHE, 23 - 81 ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone.........: 55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata.........: 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 11/19 

Fatura: FT000I 7412 
N° Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Salda/Período Rota/Produto 

Nota Débito	Reserva/SR	Valor Original Câmbio	 Valor	 Extras	 Tx.Emb. Desconto	Tota 
N° Pedido	Observação 

********* Continuação da página anterior -	- - 

MELO/JACY AFONSO MRS	 22109114 VC0004451 1 21108114 a 22108114 H spedagem Diárias:0 1 
ND00105406 00108373	223,00 [R$] 1,000000	223,00	 0,00	 0,00 Fk	o,c0	23,0( 

GARANTIMOS NO SHOW 

otal do Fornecedor ..................................................:	223,00	 0,00	 0,00 0,00	223,0( 
Fornecedor:	JB HOTEL - C.N.P.J.:05.785.66410001-27 

TANURE/SINARA MRS	 24109114 VC00044281 12108114 a 13108/14 Hospedagem Diárias:001 
ND00105854 00107773	185,00 [R$] 1,000000	185,00	 18,50	 0,00 000	203,5( 

GARANTIMOS NO SHOW

	

Total do Fornecedor ..................................................:	185,00	 18,50	 0,00	 0,00	203

Fornecedor: ATLANTICO BUSINESS RIO HOTEL - C.N.P.J.:13.357.02010001-66 

FREITAS/FERNANDO MR	 24/09114 VC00043754 08108114 a 09108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105860 00106219	369,00 [R$] 1,000000	369,00	 18,45	 0,00	 0,00	387


GARANTIMOS NO SHOW 

MAGALHAES/INES MR	 24109114 VC00043836 08108114 a 09108114 Hospedagem Diárias:001 
J00105861 00106514	399,00 [R$] 1,000000	399,00	 19,95	 0,00	 0,00 -	41 

GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor .......... . ....................................... :	768,00	 38,40	 0,00	 0,00	806

Fornecedor: MAREIRO HOTEL- C.N.P.J.:11.689.90810001-70 

ROSSETTO/MIGUEL MR	 24109114 VC00044886 26108114 a 27108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105735 00109346	338,00 [R$] 1,000000	338,00	 33,80	 0,00	 0,00	371


GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	338,00	 33,80	 0,00	 0,00	371

Fornecedor: THE CAPITAL FLAT - C.N.P.J.:10.871.61910002-06 



•	 NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AO. DE VIAG. E TUR. LTDA 

,r CNPJ ....... :11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
1	 ,

 
RUA DOAROUCHE,23-8°ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone.........: 55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata ......... : 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 

Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 12/19 

Fatura: FT00017412 
N° Requisição	Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

Continuação da página anterior	 --	 - 
GRACIANO/EMLE MRS	 24109114 VC00045130 31108114 a 02109114 H spedagem Dt rias:0 2 

ND00106035 00109949	898,00 [R$] 1,000000	898,00	 43,10	 0,00	 0,jL	41,10 
GARANTIMOS NO SHOW 

	

otal do Fornecedor ..................................................:	• 898,00	 43,10	 0,00	 0,00	941,1 
Fornecedor: FORTUNE RESIDENCE - C.N.P.J. :64.188.865/0001-06 

GRACIANO/EMLE MRS	 19/09114 VC00044888 26108114 a 27108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105238 00109348	337,00 [R$] 1,000000	337,00	 16,85	 0,00	 0,00	353, 

GARANTIMOS NO SHOW 

TRINDADE/GERALDO MR	 19109114 VC00044887 26108114 a 27108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105239 00109347	337,00 [R$] 1,000000	337,00	 16,85	 0,00	 0,00	353,8f 

GARANTIMOS NO SHOW 

Total do Fornecedor ...................................................674,00	 33,70	 0,00	 0,00	707,7C 
Fornecedor: BELVEDERE HOTEL - C.N.P.J.: 

FONSECA/LUIZ	 23109114 VC00046371 20108114 a 21108114	Hospedagem Diárias:001 
J00105594 00108782	220,00 [R$] 1,000000	220,00	 0,00	 0,00	 0,00	220,0( 

PUCHALSKI/LUCIANO	 23109114 VC00046372 19108114 a 21108114 Hospedagem Diárias:002 
ND00105595 00108780	440,00 [R$] 1,000000	440,00	 0,00	 0,00	 0,00	440,0( 

CRISTINAJKELLY	 23109114 VC00046373 20108114 a 22108114 Hospedagem Diárias:002 
ND00105596 00108731	338,00 [R$] 1,000000	338,00	 0,00	 0,00	 0,00	338,0(



• ,	 NIX TRAVEL AO. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

CNPJ.......:11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 t RUA DOAROUCHE,23-8°ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil	 - 
Fone.........: 55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata ......... : 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 13/19 

Fatura: FT000I 7412 
N° Requisição	Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	Tx.Emb.	Desconto	Total N° Pedido	Observação 
Continuação da página anterior  

VERMOHLEN/JOSE	 24109114 VC00046505 19108114 a 22/08/14 Hspedagem Diárir660,0013 
ND00106046 00108781	660,00 [R$] 1,000000	660,00	 0,00	 0,00	Irk .	o,2  

	

õtal do Fornecedor .......................... . .............. .........:	1.658,00	 0,00	 0,00	 0,00	1.658,00 
Fornecedor: MONACO CENTER - C.N.P.J.: 

SILVA/MOUGLY	 15109114 VC00046369 31107/14 a 01108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105589 00105326	249,00 [R$] 1,000000	249,00	 4,98	 0,00	 0,00	253,98 

MAIS 2%TAXA 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	249,00	 4,98	.	0,00	 0,00	253,98 
Fornecedor: MERCURE PINHEIROS - C.N.P.J.: 

PAIXAO/JOSE	 23109114 VC00045926 15109114 a 18109114 Hospedagem Diárias:003 
ND00105652 00111928	1.410,99 [R$] 1,000000	1.410,99	 70,56	 0,00	 0,00	1.481,55 

NO-SHOW GARANTIDO 

	

WEGRZYNOVSKI/RICARDO	 23109114 VC00045925 15/09114 a 18109114 Hospedagem Diárias:003 
00105652 00111928	1.410,99 [R$] 1,000000	1.410,99	 70,56	 0,00	 0,00	1.481 

NO-SHOW GARANTIDO 

	

***Total do Fornecedor ..................................................:	2.821,98	 141,12	 0,00	 0,00	2.963,10 
Fornecedor: UNIQUE HOTEL - C.N.P.J.:03.109.16810001-28 

FILIPINI/FLAVIA MRS	 23109114 VC00046303 01109114 a 02/09114	Hospedagem Diárias:001 
ND00105611 00113112	1.460,00[R$] 1,000000	1.460,00	 73,00	 0,00	 0,00	1.533,00 

GARANTIMOS NO SHOW



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

.	 CNPJ ....... :11.473.674/0001-20	 Inscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DOAROUCHE,23-8°ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... .55-1 1-5627-0044	 Emergência: 
Fax...........: 55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata.........: 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 14/19 

Fatura: FT000I 7412 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio 
N° Pedido	Observação 

Continuação da página anterior 
BELCHIORJMIRIAM MRS 

ND00105612 00113113	1.460,00 [R$] 1,000000!
GARANTIMOS NO SHOW 

GUERRA/ICHIRO MR 
NDO01 05613 00113114	1.460,00 [R$] 1,000000!

GARANTIMOS NO SHOW

	

Valor	 Extras	 Tx.Emb.	Desconto	Total 

	

23109114 VC00046304 01109114 a 02109114	H sêdgem Diári s0 1 

	

1.460,00	 73,00	 0,00	Fk	0,3	li. 3 

	

23109114 VC00046305 01109114 a 02109114	Hospedagem Diárias:001 

	

1.460,00	 73,00	 0,00	 0,00	1.53 

	

Total do Fornecedor ..................................... . ............ :	4.380,00	 219,00	 0,00	 0,00	4.599,00 
Fornecedor: GRAN ODARA CUIABÁ - C.N.P.J.:12.262.25110001-23 

	

TEIXEIRA/ALESSANDRO MR	 24109114 VC00044367 17108114 a 18108114 Hospedagem Diárias:001 

	

ND00106034 00107944	311,00[R$] 1,000000	311,00	 40,43	 0,00	 0,00	351,43 
GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor ... . .............................................. :	311,00	 40,43	 0,00	 0,00	351 
Fornecedor: MATIZ MANHATTAN HOTEL - C.N.P.J.:04.463.27610009-14 

FILIPINI/FLAVIA MRS	 24109114 VC00044871 25108/14 a 27108114	Hospedagem Diárias:002 

	

4i)00105754 00109263	718,00 [R$] 1,000000	718,00	 75,90	 0,00	 0,00	79 
GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor ....................................... . .......... :	718,00	 75,90	 0,00	 0,00	793,90 
Fornecedor: DELPHIN HOTEL GUARUJA - C.N.P.J.:48.690.56410004-72 

CASTRO/BERNARDO MR	 24109114 VC00043965 11108114 a 12108114 Hospedagem Diárias:001 

	

ND00105850 00106883	210,00 [R$] 1,000000	210,00	 0,00	 0,00	 0,00	210,00 
GARANTIMOS NO SHOW



PAX JUNTO: RICARDO WEGRZYNOVSKI 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

e. -	CNPJ	11.473.67410001-20 lnscr Mun	4. 010.198-3  
1 NI/\ RUA DOAROUCHE,23-8°ANDAR 

CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... .55-11-5627-0044 Emergência: 
Fax...........: 55-11-5627-0044	ABAV: 1819 lata.........: 57-5 2693 2 Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: w.nixtravel.com.br  
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 15/19

Fatura: FT00017412 

N° Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 
Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	 Valor	 Extras	Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

	

Continuação da página anterior

	rs*̂ pedagemCALIUMARCELO MR	 24/09/14 VC00043963 11/08/14 a 12/08/14 H 	Diáriq:01 
ND00105915 00106885	210,00 [R$] 1,000000	210,00	 0,00	 0,00	 o,4 // t10,00 

GARANTIMOS NO SHOW	 II 1 

	

taI do Fornecedor ..................................................:	420,00	 0,00	 0,00	 0,00	420, 
Fornecedor: RIO CLARO PLAZA HOTEL - C.N.P.J.:56.043.54010001-07 

CALIUMARCELO MR	 24109114 VC00044762 27/08114 a 28108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105852 00109011	207,00 [R$] 1,000000	207,00	 0,00	 0,00	 0,00	207, 

GARANTIMOS NO SHOW 

PIRES/GUSTAVO MR	 24109114 VC00044761 27108114 a 28108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105858 00109009	207,00 [R$] 1,000000	207,00	 0,00	 0,00	 0,00	207, 

GARANTIMOS NO SHOW 

LIMA/DANDAR.A MRS	 24109114 VC00044763 27108114 a 28108114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105859 00109012	207,00 [R$] 1,000000	207,00	 0,00	 0,00	 0,00	207, 

GARANTIMOS NO SHOW 

	

Total do Fornecedor ..................................................:	621,00	 0,00	 0,00	 0,00	621,00 
Fornecedor: MERCURE SAO PAULO TIMES SQUARE - C.N.P.J.: 

SILVA/MAGNO MR	 25109114 VC00045399 05109/14 a 06109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00106062 00110561	341,00[R$] 1,000000	341,00	 51,15	 0,00	 0,00	392,15 

GARANTIMOS NO SHOW 

Total do Fornecedor ..................................................:	341,00	 51,15	 0,00	 0,00	392,15 
necedor: IPE CENTER SJP - C.N.P.J.:



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

CNPJ ...... . :11.473.67410001-20 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
E RUA DOAROUCHE,23-8°ANDAR 

CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... .55-1 1-5627-0044 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819 lata ......... : 57-5 2693 2 Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravelnixtravel.com.br

FI.: 16/19 

Fatura: FT000I 7412 
N° Requisição Passageiro Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio Valor	 Extras	Tx.Emb. Desconto	Total 
N° Pedido Observação 

Continuação da página anterior  
PUCHALSKI/LUCIANO 24/09/14 VC00046456 27/08/14 a 28/08/14 Fspedagem D 1 

ND00105871 00113667	216,00 [R$] 1,000000 216,00	 0,00	 0,00 Is	0, 16,00

ótal do Fornecedor .................................................. 
Fornecedor: FELLER AVENIDA PAULISTA - C.N.P.J.: 

CASTRO/BERNARDO MR 
N000105197 00112927	934,00[R$] 1,000000 !

GARANTIMOS NO SHOW

	

216,00	 0,00	 0,00	 0,00	216, 

	

19109/14 VC00046247 04109114 a 06109114	Hospedagem Diárias:002 

	

934,00	 46,70	 0,00	 0,00	980,71 

MONTENEGRONANESSA	 23109114 VC00046394 04109114 a 06109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00105629 00113519	934,00[R$] 1,000000	934,00	 46,70	 0,00	 0,00	980,71 

ROSA/MARCOS	 23109114 VC00046395 05109114 a 06109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105630 00113520	467,00[R$] 1,000000	467,00	 23,35	 0,00	 0,00	490,3l 

CAMPOSNANESSA	 23109114 VC00046396 05109114 a 06109114 Hospedagem Diárias:001 
N000105631 00113522	467,00[R$] 1,000000	467,00	 23,35	 0,00	 0,00	490,3l 

	

CASTRO/PAULO ROBERTO	 23109114 VC00046397 04109114 a 06109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00105632 00113523	934,00 [R$] 1,000000	934,00	 46,70	 0,00	 0,00	980,71 



•	 NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

- - CNPJ ....... :11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DOAROUCHE,23-8°ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone.........: 55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax...........:55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata .........:57-526932	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Nome Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

P1.: 17/19 

Fatura: FT000I 7412 
N° Requisição	Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNClOS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

Continuação da página anterior	 - - - 
NERES/KELLY	 23109114 VC00046398 05109114 a 06109114 Hpspedagem Das:0 1 

ND00105633 00113524	467,00[R$] 1,000000	467,00	 23,35	 0,00	 0,(@  

taI do Fornecedor .................................................. 
Fornecedor: PIEMONTE HOTEL - C.N.P.J.: 

PADILHA/NELSON MR 
ND00106063 00111110	1.780,00 [R$] 1,000000 !

GARANTIMOS NO SHOW

	

4.203,00	 210,15	 0,00	 0,00	4.413,1 

	

25109114 VC00045626 09109114 a 14109114	Hospedagem Diárias:005 

	

1.780,00	 53,40	 0,00	 0,00	1.833, 

SILVA/MAGNO	 25109114 VC00046528 12109114 a 13109/14 Hospedagem Diárias:001 
ND00106083 00113864	357,00[R$] 1,000000	357,00	 10,11	 0,00	 0,00	367,11 

GARANTIMOS NO SFIOW 

ABREU/MARIA APARECIDA	 25109114 VC00046529 11109114 a 13109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00106086 00113869	716,00 [R$] 1,000000	716,00	 20,36	 0,00	 0,00	73i!

GARANTIMOS NO SHOW 

TRINDADE/GERALDO MR	 25109114 VC00045624 09109114 a 13109114 Hospedagem Diárias:004 
ND00106090 00111108	1.424,00[R$] 1,000000	1.424,00	 42,72	 0,00	 0,00	1.466,72 

GARANTIMOS NO SHOW 

CUNHA NETO/JOSE ALENCAR MR	25109114 VC00045829 12109114 a 13109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00106099 00111608	358,00[R$] 1,000000	358,00	 10,74	 0,00	 0,00	368,7 

GARANTIMOS NO SHOW



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

K CNPJ ....... :11.473.674/0001-20 Inscr.Mun. 4.010.198-3 
, RUA DOAROUCHE,23-8°ANDAR 

CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone........: 55-11-5627-0044 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819 lata ......... : 57-5 2693 2 Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 18/19

Fatura: FT000I 7412 
N° Requisição	Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período	Rota/Produto 

Nota Débito Reserva/SR	Valor Original Câmbio	Valor	 Extras	Tx.Emb.	Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

--------- Continuação da página anterior  
P aLi TANURE/SINARA MRS	 25109114 VC00045625 09109114 a 13109114 H spedagem Dirias:0Ç4 

NDO0106100 00111109	1.424,00 [R$] 1,000000	1.424,00	 42,72	 0,00	n	 0,j/	1.466,72 
GARANTIMOS NO SHOW	 I	1 

otal do Fornecedor .................................................. 
Fornecedor: POUSADA DO BOM JESUS - C.N.P.J.: 

SOUZA/CARLOS EDUARDO 
ND00105656 00112056	430,00 [R$] 1,000000 

MAIS 10%TAXA

	

6.059,00	 180,05	 0,00	 0,00	6.239, 

	

15109114 VC00045972 15109114 a 17109114	Hospedagem Diárias:002 

	

430,00	 0,00	 0,00	 0,00	430, 

GRACIANO/EMLE PEREIRA	 24109114 VC00046420 15109114 a 17109114 Hospedagem Diárias:002 
NDO01 05657 00113599	430,00 [R$] 1,000000	430,00	 0,00	 0,00	 0,00	430,00 

MAIS 10%TAXA 

VIERANALDENIO	 15109114 VC00045986 15109114 a 17109114 Hospedagem Diárias:002 
NDO01 05658 00112083	430,00 [R$] 1,000000	430,00	 0,00	 0,00	 0,00	431!

MAIS 10%TAXA 

ARAUJO/CANDIDO HILARIO GRACIA	24109114 VC00046421 16109114 a 17109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105660 00113601	215,00[R$] 1,000000	215,00	 0,00	 0,00	 0,00	21!

MAIS 10%TAXA 

MONTENEGRONANESSA	 15109114 VC00045958 16109114 a17109114 Hospedagem Diárias:001 
ND00105661 00111971	215,00 [R$] 1,000000	215,00	 0,00	 0,00	 0,00	21!

MAIS 10% TAXA



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG, E TUR, LTDA 

CNPJ ....... :11.473.674/0001-20	 lnscr.Mun.: 4.010.198-3 
1	 RUADOAROIJCHE,23-8°ANDAR 

CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... .55-11-5627-0044	 Emergência: 
Fax...........: 55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata .........: 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 
Home Page: www.nixtravel.com.br  
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br

FI.: 19/19 

Fatura: FT00017412 
N° Requisição	 Passageiro	 Tipo Emissão BilheteNC/OS Saída/Período Rota/Produto 

Nota Débito	Reserva/SR	Valor Original Câmbio	 Valor	 Extras	 Tx.Emb. Desconto	Total 
N° Pedido	Observação 

Continuação da página anterior - 

FREAZA FILHO/ALBINO	 15109114 VC00045957 16109/14 a 17109114 Hspedag em Diária O 1 
ND00105662 00111970	215,00 [R$] 1,000000	215,00	 0,00	 0,00 o,8	15,00 

MAIS 10% TAXA 

otal do Fornecedor ..................................................:	1.935,00	 0,00	 0,00 0,00	1.935,00 
Fornecedor:	HOTEL RAINHA DO BRASIL - C.N.P.J.: 

ROUSSEFF/DILMA MRS	 23109114 VC00046059 16109114 a 16109114 Hospedagem Diárias:002 
ND00105597 00112237	341,00 [R$] 1,000000	341,00	 180,00	 0,00 0,00	521,00 

+ 10% TAXA DE SERVIÇO 

APTO 1020 E 1022 

***Total do Fornecedor ..................................................:	341,00	 180,00	 0,00 0,00	521,00 
Fornecedor:	GODOY PALACE HOTEL - C.N.P.J.:10.628.48910001-02 

GABAS/CARLOS	 24/09114 VC00046165 19109114 a 20109114 Hospedagem Diárias:001 
NDO0106000 00112586	135,00 [R$] 1,000000	135,00	 0,00	 0,00 0,00	135,00 

MAIS 10%TAXA 

Projeto: * 

OLIVEIRA/WAGNER	 24109114 VC00046164 19109114 a 20109114 Hospedagem Diárias:001 
NDO0106001 00112585	135,00 [R$] 1,000000	135,00	 0,00	 0,00 0,00	135,00 

MAIS 10%TAXA 

Total do Fornecedor ..................................................:	270,00	 0,00	 0,00 0,00	270,00 
TOTAL DA FATURA	 57.217,98	 4.157,71	 0,00 0,00	61.375,69



T
FATURA !END DE SERVIÇOS  
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010216363 
RUA SETE DE ABRIL, 386- 7.ANDAR - CJ.71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010216363 

Série:	 0214 QUALITY HOTEL ARACAJU [2321]
NH/IATA-. 

N°DAFATURA N°DARESERVA DATA DAEMISSÃO VALOR (R$) 

1010216363 1.413.380.726 08/0912014 494,00 30I09120 
NOME DO SACADO  

NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

JAIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 29108/2014 A 31/0812014 PAX.	GILBERTO OCCHI 
TIPO:	SGL-SUP 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Fhgobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2910812014 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3010812014 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 494,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 0,00 
SOL.AGÊNCIA: CÉLIO DE AQUINO ALVES 
EMITENTE	ANDERSON FARIA  TOTAL	R$ 494,00

Emissão Portal Corporativo
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TFEND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010201262 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - CJ.71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010201262 

Série:	 0514 MAJESTIC PALACE FLORIANOPOLIS [2570]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010201262 1.413.354.654 05109/2014 333,13 NU 

NOME DO SACADO  

NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

,AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.6741000120	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 27/0812014 A 2810812014 PAX:	BERNARDO CASTRO 
TIPO:	DBL - STD SOMENTE CAMA CASAL 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2710812014 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2810812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUEI-TOTAL	R$ 325,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 8,13 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTfl 
EMITENTE	PAULO HENRIQUE TOTAL	R$ 33313
Emissão Portal Corporativo
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TREND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010181763 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - C172.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-5555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010181763 

Série:	 0414 TRANSAMERICA PRIME BARRA [2133]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010181763 1.413.293.463 03/0912014 400,05 0I091Ç? 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 13108/2014 A 1410812014 PAX:	ANDREA CORDEIRO 
TIPO:	SGL - SUP PRIME 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1310812014 38100 0,00 0,00 0,00 0,00 
1410812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 381,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 19,05 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTEI 
EMITENTE	DANIELLEAGNE DAS ESAKI  TOTAL	R$ 400,05
Emissão Portal Corporativo
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TPEND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010181932 
RUA SETE DE ABRIL, 386- 7.ANDAR - W.71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010181932 

Série:	 1914 BELO HORIZONTE OTHON PALACE [912]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010181932 1.413.329.769 03109/2014 384,10 J0I09IO9" 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

iAIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERÍODO: 19/0812014 A 2010812014 PAX:	DOUGLAS CUNHA 
TIPO:	SGL - SUPER LUXO 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1910812014 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2010812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 334,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 50,10 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	PAULO HENRIQUE TOTAL	R$ 38410
Emissão Portal Corporativo
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TPEND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010181342 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - W71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010181342 

Série:	 0514 PLAZA SAO RAFAEL [41]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

101 0181342 1.413.335.700 0310912014 739 20 30/09IO9	
/ NOME DO SACADO  

NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

3AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 20108/2014 A 2210812014 PAX:	CARLOS MARTINS 
TIPO:	SGL - STD (CAMA CASAL) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Fgobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2010812014 35200 000 0,00 0,00 0,00 
2110812014 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2210812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 672,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA	 R$ 67,20 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÉNCIA: CÉLIO DE AQUINO ALVES 
EMITENTE	VIVIANE BRASILINO TOTAL	R$ 739 20
Emissão Portal Corporativo
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rr IIi,.JVLF FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010331986 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C172.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010331986 

Série:	 0614 CANARIUS PALACE [1036]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010331986 1.413.392.997 19/0912014 1 34320 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERIODO: 01109/2014 A 0510912014 PAX:	SINARA TANURE 
TIPO:	DBL-LUXO 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0110912014 29200 0,00 0,00 0,00 0,00 
0210912014 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0310912014 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0410912014 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0510912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 1.168,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA	R$ 175,20 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	FELIPE SOUZA  TOTAL	R$ 1.343 20

Emissão Portal Corporativo
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TRENO FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010211545 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.71 .74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010211545 

Série:	 1914 MERCURE HOTEL BELO HORIZONTE LOURDES [1594]
NHIIATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 1 
1010211545 1.413.347.905 0510912014 745,50 3010910// 

NOME DO SACADO	 - 1 

NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 

CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERÍODO: 22/08/2014A24/08/2014 PAX:	JEFFERSON LIMA 
TIPO:	SGL-STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2210812014 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2310812014 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2410812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 710,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 35,50 
SOL.AGÉNCIA: ALEXANDRE JOSÉ TOLEDO TOTAL	R$ 745,50 EMITENTE......: KELI FERREIRA LUCIANO
Emissão Portal Corporativo
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01 - BONAPARTË BLUEPOINT HOTEIS 
Extrato de Conta 

Nome:	ROMENIO PEREIRA
Uh: 1013 

Empresa: NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA Reserva: 562947 
Num.	Doc:11473674000120 Class.	Fiscal: Ad/Crl/Cr2: 1/0/0 
Endereço:RlJp. CORONEL XAVIER DE TOLEDO 121 8 ANDAR CJ 82,	121 -	Funcionário:BONA.DARIO 

São Paulo SP 01048-000 BRASIL Emissão: 04/09/2014	09:51 
Chegada:	02/09/2014	06:22 Partida: 04/09/2014	12:00

Hóspede: PEREIRA, ROMENIO 

Data	Origem	Documento	Descrição 
Uf09O(J:11 ROMENIO PERE	UR: 1013 Di3ria 
02/0900:11 ROMENIO PERE
	

TaNa de Serviço 
03/0900:07 ROMENIO PERE

	
UR: 101JDiarja 

03/0900:07 ROMENI() PERE
	

Taxa de Servif)

Num. Doc: 3654140068 Designação:NIX TRAVEL 

UH
	Hóspede(s)	Empresa M	 suári 

1013

	 1O	1 
1 01 

101
	 / 

)tais.	 847,00 

Resumo do Extrato 

Hóspede: PEREIRA, ROMEN	 Designação: NIX TRAVEL 

Descrição	 Valor Total 
iiiaria	

00 Taxa de Servico	 oo
II 



0  - BONAPARTE BLUEPOI 
Extrato de Conta 

ROMENIO PEREIRA 

presa NIX TRIWEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 
um. Doc:11473674000120	Class. Fiscal: 

' Endereç RUA DO AROUCHE,23 8
0 ANDAR, 23 - CENTRO -7	São Paulo Sp	

01219-001 BRASIL 
Chegada 09/09/2014 12:13	Partida: 11/09/2014 12:00

HOTFJS 

Uh:	804 

Reserva:	564931 
Ad/Cr1/Cr2 : 1/0/0 

Funcjonárjo:BONA DARIO 

Emissão:	11/09/2014 09: 

Num. Doc:	 Designação:NIX TRAVEL 

	

UH	Hóspede(s)	Empr  
804	 Usu 

385,0 

	

804	 1Qv&0 BÕ 

	

804	
38,O	

l23, 5l BONA. 

	

3851)O	
BONA. 

	

804	
38,50	

1847,00 BONA. Totais:	 847,00 

Resumo do Extrato	 - 

nuspeae: PEREIRA, ROMENIO 

Descrição 
09/ 0 900:03ROMENIO PERE	

Taxa de Servjco 
10/0900:25ROMENIO PERE	UH: 804Djarja 
10/0900:25ROMENIQ PERE	Taxa de Servjco

Hóspede: PEREIRA, ROMEN	 Designação: NIX TRAVEL 
Descrição	

Valor Total Diana
770,00 Taxa de Servico	
77,00



TRE\JÜ FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA
kI 
" O 

RUA SETE DE ABRIL, 386- 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359

1001010332696 

Série:	 0614 BRISTOL HOTEL BRASILIA [882]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 
101 0332696 1.413.380.667 1910912014 291 50 F15I10I2.0/lr 

NOME DO SACADO  

NIX TR.AVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 
ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERÍODO: 3110812014 A 0110912014 PAX:	EDINEY SPELIER 
TIPO:	SGL - LUX IWIN ( SOMENTE COM CAMA DE SOLTEIRO) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

3110812014 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0110912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 265,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 26,50 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE......: VITOR PEIXOTO  TOTAL	R$ 291,50
Emissão Portal Corporativo
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flEEND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010332698 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 -TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010332698 

Série:	 0614 BRISTOL HOTEL BRASILIA [882]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010332698 1.413.376.403 19/0912014 291,50 ti5110do9J 
NOME DO SACADO	 iII 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 (4128751 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 2380ANDAR, 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO: SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERIODO: 31/0812014 A 0110912014 PAX:	ALAN BRITO 
TIPO:	SGL - LUX TWIN (SOMENTE COM CAMA DE SOLTEIRO) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

3110812014 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0110912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 265,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	 R$ 26,50 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO ANDRÉ DOS SANTOS 
EMITENTE	VITOR PEIXOTO TOTAL	R$ 291,50

Emissão Portal Corporativo
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mio wR El VD FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010332699 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP I1hIMhI0	 II 	

II	II III	1111 IIIIIII1JIII l iii III li h l v ir	IIll CNPJ: 03.007.75210001-72 - FEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 lI II IIIIiIIIO 1	lIll hi	I	IlI	IV 1001010332699 

Série:	 0614 BRISTOL HOTEL BRASILIA [882]
NH/IATA 

N°DAFATURA N°DARESERVA DATA DAEMISSÃO VALOR (R$) 

1010332699 1.413.388.842 1910912014 291,50 pI 511 014/ 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.6741000120	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 31/0812014 A 0110912014 PAX:	ISRAEL DO VALE NETO 
TIPO:	SGL - LUX TWIN ( SOMENTE COM CAMA DE SOLTEIRO) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

3110812014 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0110912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 265,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 26,50 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO ANDRÉ DOS SANTOS 
EMITENTE	VITOR PEIXOTO TOTAL	R$ 291,50
Emissão Portal Corporativo
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TREND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010332967 
RUA SETE DE ABRIL. 366- 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010332967 

Série:	 0614 BRISTOL HOTEL BRASILIA [882]
NH/IATA 

N°DAFATURA, N°DARESERVA DATA DAEMISSÃO VALOR (R$)
1 

1010332967 1.413.380.134 1910912014 291,50 l5I101&r4j 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 0210912014 A 03/0912014 PAX:	RUBENS MARTINS 
TIPO:	SGL - LUX TWIN (SOMENTE COM CAMA DE SOLTEIRO) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0210912014 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0310912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 265,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA	R$ 26,50 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTÍI 
EMITENTE ...... : JOSY TOTAL	R$ 291 50
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TREND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010332970 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C172.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010332970 

Série:	 0614 BRISTOL HOTEL BRASILIA [882]
NHIIATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010332970 1.413.392.312 1910912014 291,50 015/1 0/: &I 
NOME DO SACADO 	cwi-
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

iAIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 

CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 0210912014 A 03109/2014 PAX:	EDUARDO GRANJA 
TIPO:	SGL - LUX TWIN ( SOMENTE COM CAMA DE SOLTEIRO) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0210912014 265,00 0,00 0,00 0,00 000 
0310912014 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

265,00 1	 0,00 0,00 0,00 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 265,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	 R$ 26,50 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTFI TOTAL	R$ 291,50 
EMITENTE ...... : JOSY
Emissão Portal Corporativo
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TREND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010332971 
RUA SETE DE ABRIL, 386- 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010332971 

Série:	 0614 BRISTOL HOTEL BRASILIA [882]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010332971 1.413.392.539 1910912014 291,50 15I101&tq	1 
NOME DO SACADO	 - 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

3AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 

CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 02/09/2014 A 0310912014 PAX:	JOÃO PAULO MEDINA 

TIPO:	SGL - LUX TWIN (SOMENTE COM CAMA DE SOLTEIRO) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0210912014 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0310912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 265,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	 R$ 26,50 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO ANDRÉ DOS SANTOS TOTAL	R$ 291 50 
EMITENTE......: joy
Emissão Portal Corporativo
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TREN*D FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010332984 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - C172.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010332984 

Série:	 0614 BRISTOL HOTEL BRASILIA [882]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010332984 1.413.392.480 1910912014 291,50 I 511 oi&rq/ 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERÍODO: 02/0912014 A 0310912014 PAX: RODRIGO TERRA 
TIPO:	SGL - LUX TWIN ( SOMENTE COM CAMA DE SOLTEIRO) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0210912014 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0310912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUEI-TOTAL.	R$ 265,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA	R$ 26,50 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTFI 
EMITENTE	JOSY  TOTAL	R$ 291,50

Emissão Portal Corporativo
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TREND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TRENO OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010333661 
RUA SETE DE ABRIL, 386- 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 -TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010333661 

Série:	 0614 BRISTOL HOTEL BRASILIA [882]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010333661 1.413.371.787 1910912014 291,50 I5I10I2Or45 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

,AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 

CNPJ:	11.473.674/000120	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 01109/2014 A 02109/2014 PAX:	FERNANDO OLIVEIRA 
TIPO:	SGL - LUX TWIN (SOMENTE COM CAMA DE SOLTEIRO) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0110912014 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0210912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 265,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 26,50 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTfl 
EMITENTE	ELAINE REGIS TOTAL	R$ 291 50
Emissão Portal Corporativo
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TREND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010333664 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.7273 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010333664 

Série:	 0614 BRISTOL HOTEL BRASILIA [882]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010333664 1.413.376.401 1910912014 291,50 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 31/0812014 A 01109/2014 PAX:	LAURA ROCHA 
TIPO:	SGL - LUX TWIN ( SOMENTE COM CAMA DE SOLTEIRO) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

3110812014 265,00 0,00 000 0,00 0,00 
0110912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 265,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 26,50 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO ANDRÉ DOS SANTOS 
EMITENTE	ELAINE REGIS TOTAL	R$ 291 50
Emissão Portal Corporativo
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TREND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010332697 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 -TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010332697 

Série:	 0614 BRISTOL HOTEL BRASILIA [882]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010332697 1.413.382.310 1910912014 291,50 5!10/O 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

.AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 3110812014 A 01/0912014 PAX:	ANDERSON MACHADO 
TIPO:	SGL - LUX TWIN ( SOMENTE COM CAMA DE SOLTEIRO) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Fngobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

3110812014 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0110912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 265,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	 R$ 26,50 
SOL.AGÊNCIA: CÉLIO DE AQUINO ALVES 
EMITENTE	VITOR PEIXOTO  TOTAL	R$ 291,50

Emissão Portal Corporativo
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TPEIVD FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010332965 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.7273 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010332965 

Série:	 0614 BRISTOL HOTEL BRASILIA L8821
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010332965 1.413.380.230 19/0912014 291,50 15110?2JP4 
NOME DOSACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [41 2875] 
ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219001	ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERjODO: 02109/2014 A 03/09/2014 PAX:	JOSE LUIS FERRAREZI 
TIPO:	SGL - LUX TWIN ( SOMENTE COM CAMA DE SOLTEIRO) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0210912014 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0310912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 265,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA	R$ 26,50 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÊNCIA: CÉLIO DE AQUINO ALVES 
EMITENTE ...... :JOSY TOTAL	R$ 291,50
Emissão Portal Corporativo
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T1?END FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010332975 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C17273 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010332975 

Série:	 0614 BRISTOL HOTEL BRASILIA [882]
NH/IATA 

N°DAFATURA, N°DARESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010332975 1.413.403.771 1910912014 291,50 1511020? 1 
NOME DO SACADO 
NIX TftAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001	ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 02/0912014 A 03/0912014 PAX:	ANTONIO MORENO NETO 
TIPO:	SGL - LUX TWIN (SOMENTE COM CAMA DE SOLTEIRO) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0210912014 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0310912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 265,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA	R$ 26,50 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE......: josy TOTAL	R$  291,50
Emissão Portal Corporativo
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Tt,?END FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010372789 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - CJ.71,74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010372789 

Série:	 0214 HILTON BELEM [134]
NH/IATA - 

N°DAFATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010372789 1.413.429.881 2410912014 718,20 15I10?29, 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERIODO: 09/09/2014 A 1110912014 PAX:	VANESSA CAMPOS 
TIPO:	SGL-SUP 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0910912014 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1010912014 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1110912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 684,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA R$ 34,20 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI  
EMITENTE	AMANDAAPARECIDA LUTZ TOTAL R$ 718,20
Emissão Portal Corporativo
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FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TRENO FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010372790 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C171,74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010372790 

Série:	 0214 HILTON BELEM [134]
NH/IATA - 

N° DA FATURA N°DARESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 
1010372790 1.413.432.943 2410912014 718,20 FX 15110?22Ç4 'k 

NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

3AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 0910912014 A 11/0912014 PAX:	CARLOS EDUARDO CANDIDO 
TIPO:	SGL-SUP 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0910912014 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10109/2014 342,00 0,00 0,00 000 0,00 
1110912014 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 684,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA	R$ 34,20 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTEI 
EMITENTE......: AMANDAAPARECIDA LUTZ TOTAL	R$ 718,20
Emissão Portal Corporativo
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TREIVD FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010372791 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - CJ.71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010372791 

Série:	 0214 HILTON BELEM [134]
NH/IATA * 

N°DAFATURA N°DARESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR(R$) 
1010372791 1.413.429.830 2410912014 71820 15/10?2^j 

NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001	ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 0910912014 A 11109/2014 PAX:	JOAO AUGUSTO FREITAS 
TIPO:	SGL-SUP 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0910912014 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1010912014 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1110912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUEI-TOTAL R$ 684,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA R$ 34,20 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	AMANDAAPARECIDA LUTZ TOTAL R$ 718,20
Emissão Portal Corporativo
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TRENO FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010372792 
RUA SETE DE ABRIL, 386- 7.ANDAR - CJ.71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010372792 

Série:	 0214 HILTON BELEM [134]
NH/IATA - 

N°DAFATURA N°DARESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010372792 1.413.429.822 2410912014 718,20 15I10?24	71 
NOME DOSACADO szarIIJIi 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

3AIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.6741000120	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 0910912014 A 11109/2014 PAX:	HEBERT LIMA 
TIPO:	SGL-SUP 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0910912014 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1010912014 342,00 0,00 0,00 .	0,00 0,00 
1110912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

684,00 0,00 0,00 0,001 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 684,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA R$ 34,20 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTII 
EMITENTE......: AMANDAAPARECIDALUTZ TOTAL R$ 718,20

Emissão Portal Corporativo
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TRiND FATURA DE SERVIÇOS 
- DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010372793 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - CJ.71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 -TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010372793 

Série:	 0214 HILTON BELEM [134]
NH/IATA - 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) WR59 
1010372793 1.413.429.890 24/0912014 718,20 15110?2#4 

NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

3AIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 0910912014 A 11109/2014 PAX:	KELLY NERES 
TIPO:	SGL-SUP 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0910912014 34200 0,00 0,00 0,00 0,00 
1010912014 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1110912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 684,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DEBITO. TAXA R$ 34,20 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTrI 
EMITENTE	AMANDAAPARECIDA LUTZ TOTAL R$ 718 20
Emissão Portal Corporativo
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rPEIvi) FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010372794 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - C171.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010372794 

Série:	 0214 HILTON BELEM [134]
NH/IATA , 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010372794 1.413.429.824 24/0912014 718,20 15I10?2 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

3AIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO CEP:	01219-001 ESTADO: SP 
CNPJ:	11.473.674/0001.20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 0910912014 A 1110912014 PAX:	GERSON OLIVEIRA 
TIPO:	SGL-SUP 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0910912014 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1010912014 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1110912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 684,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA R$ 34,20 
SOL AGENCIA LEONARDO LOTTI 
EMITENTE ......: AMANDAAPARECIDA LUTZ TOTAL R$ 71820
Emissão Portal Corporativo
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FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TRENO FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010372795 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C171.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010372795 

Série:	 0214 HILTON BELEM [134]
NH/IATA , 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 
1010372795 1.413.429.826 2410912014 718,20 1511024( 

NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

3AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERÍODO: 09/0912014 A 1110912014 PAX:	LUCIANO PUCHALSKI 
TIPO:	SGL-SUP 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0910912014 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1010912014 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1110912014 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 684,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 34,20 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE......: AMANDAAPARECIDALUTZ TOTAL	R$ 718,20

misso Portal Corporativo
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TREIVD FATURA DE SERVIÇOS 

DE QUALQUER NATUREZA 

TRENO FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010372796 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C171.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010372796 

Série:	 0214 HILTON BELEM (1341
NH/IATA - 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 
1010372796 1.413.433.023 24/09/2014 359,10 15/1 027{/)f 

NOME DO SACADO	 1 

NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 
ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

3AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	ESTADO: SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 10109/2014 A 11/0912014 PAX:	HILDIVAN RIBEIRO 
TIPO:	SGL-SUP 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1010912014 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1110912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 342,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 17,10 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	AMAN DA APARECIDA LUTZ TOTAL	R$ 359,10
Emissão Portal Corporativo
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7QEND	 FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA	 N°	 1010372797!
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C171,74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010372797 

HILTON BELEM [134]	 Série:	 0214


NHIIATA * 

N°DAFATURA	1	N° DA RESERVA	1 DATA 

1010372797	1.413.429.888	1	24 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 

ENDEREÇO: RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

3AIRRO:	REPÚBLICA 

CIDADE:	SAO PAULO 

CNPJ:	11.473.67410001-20 

PERÍODO: 0910912014 A 11/0912014	 PAX: 
TIPO: 

101	COBRANÇA BANCÁRIA 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO L0111 
EMITENTE......: AMANDAAPARECIDA LUTZ 
Emissão Portal Corporativo

DA EMISSÃO VALOR (R$) 

/09/2014 718,20 1:511 M0^Al 

[412875] 

TELEFONE: 56270044 

CEP:	01219-001 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
ESTADO: SP 

MARCOS ROSA 
SGL-SUP 

Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Tu ri smo (R$) 

0,00 
0,00 
0,00

0,00 
0,00 
0,00

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 

SUB-TOTAL R$ 684,00 

TAXA R$ 34,20 

TOTAL R$ 71820
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TQEND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010372798 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - C171.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010372798 

Série:	 0214 HILTON BELEM [134]
NH/IATA - 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 
1010372798 1.413.429.920 2410912014 718,20 OWO 

NOME DO SACADO - 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 . [412875] 
ENDEREÇO:	RUADOAROUCHE 238°ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 0910912014 A 1110912014 PAX:	VALDENIO VIEIRA 
TIPO:	SGL-SUP 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0910912014 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1010912014 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1110912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 684,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA R$ 34,20 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	AMANDAAPARECIDA LUTZ TOTAL R$ 718,20
Emissão Portal Corporativo
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TPEND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010372811 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - CJ.71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359

1001010372811 

Série:	 0214 HILTON BELEM [134]
NHIIATA - 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010372811 1.413.434.313 2410912014 277,20 1511cíJ4 
1 

NOME DO SACADO  
MX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 (412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 1010912014 A 11109/2014 PAX:	DIONE NASCIMENTO TORQUATO 
TIPO:	SGL-STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1010912014 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1110912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 264,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA	 R$ 13,20 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE......: AMANDAAPARECIDA LUTZ TOTAL	R$ 277,20

missao Portal Corporativo
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TENI) FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010372799 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.71 .74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010372799 

Série:	 0214 HILTON BELEM [134]
NH/IATA - 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 
1010372799 1.413.430.246 24/0912014 402,15 15I1&2 

NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERÍODO: 10/0912014 A 11109/2014 PAX:	OLMO XAVIER 
TIPO:	SGL-DELUXE 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1010912014 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1110912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 383,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA	R$ 19,15 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÊNCIA: CÉLIO DE AQUINO ALVES 
EMITENTE......: AMAN DA APARECIDA LUTZ TOTAL	R$ 402,15
Emissão Portal Corporativo
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TDEND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA

1010196238 TRENO FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - W.71,74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP

11111111111 ^1111 111 1^ 11 CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010196238 

Série:	 0214 
RENAISSANCE SAO PAULO (114361]

t4H/IATA * 

fi 
N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO

1 
VALOR (R$)	L j/F	E TO 

1010196238 1.413.362.117 04109/2014 1.050, DO 20 4 

NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA ^5]/— [4128 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001	ESTADO:	SP 

CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PAX:	JOAO SANTANA PERIODO: 25/0812014 A 26/08/2014
TIPO:	DBL-DELUXE 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Fngobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2510812014 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2610812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB—TOTAL R$ 1.000,0c 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA R$ 50,0( 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTfl 1.050,0( TOTAL R$ EMITENTE	VITOR PEIXOTO
Emissão Portal Corporativo
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ATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TRENO FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N° 1010239Z 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C171.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359

Série:

1001010239229 

19 GOLDEN TULIP RIO VERMELHO [109860] 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$)
IftLI 

IINTO 
1010239229 1.413.293.595 10/09/2014 21,45 ,4d!0f 4 

NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 
ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 2380ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001 ESTADO: SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERI000: 1310812014 A 14/08/2014 PAX:	JEFFERSON LIMA 
TIPO:	SGL-STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1310812014 
1410812014

209,00 
0,00

0,00 
0,00

0,00 
0,00

0,00 
0,00

0,01] 
0,0C 

209,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
101	COBRANÇA BANCÁRIA 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM dc NÃO QUITA O DEBITO. 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTr] 
EMITENTE	DANIELALMEIDA

SUB-TOTAL	R$ 209,0 

TAXA	 R$ 10,4 

TOTAL	R$ 219,4
mussao Portal Corporativo
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Telefone (R$)

0,00 
0,00 
0,00 
0,00

Rest. Fngobar (R$)	 Outros (R$) 

0,00	 0,00 
0,00	 0,00 
0,00	 0,00 
0,00	 0,00 

JJIEND 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 

PESTANA RIO ATLANTICA [1 098671

FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

N°	 1010216949 

1001010216949 

Série:	 0614 

VALOR (R$) 

2.170 
N° DA FATURA	N° DA RESERVA 

1010216949	1.413.360.110 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 

ENDEREÇO: RUA DOAROUCHE 23 80 ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA 

CIDADE:	SAO PAULO 

CNPJ:	11.473.67410001-20 

PERIODO: 25/08/2014 A 28/0812014 

DATA	 Diária (R$) 

25108/2014	 629,00 
26108/2014	 629,00 
2710812014	 629,00 
2810812014	 0,00

DATA DA EMISSÃO 

0810912014

TELEFONE: 56270044 

CEP: 01219-001 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PAX:	CANDIDO ARAUJO

[41 2875] 

ESTADO: SP 

TX Turismo (R$) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1.887,00 1 

101	COBRANÇA BANCÁRIA 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTI9 
EMITENTE......: FELIPE SOUZA 
Emissão Portal Corporativo

0,00	 0,00	 0,001	 0,00 

SUB-TOTAL	R$	 1 .887,OC 

TAXA	R$	 283,0 

TOTAL	R$	 2.170,0! 
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FATURA DE SERVIÇOS 
JLND DE QUALQUER NATUREZA 

N° 1010216950 TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359

Série:

1001010216950 

0614 
PESTANA RIO ATLANTICA [109867]

NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$)
1351 1 

1010216950 1.413.360.123 08/0912014 2 170,0 \ 30I09204 cç	J 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA (41287 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001 ESTADO: SP 

CNPJ:	11.473.67410001-20 .	INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 25/08/2014 A 28108/2014 PAX:	HEBERT UMA 
TIPO:	SGL - LUX (VISTA CIDADE) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Fngobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2510812014 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2610812014 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
27108/2014 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2810812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 1.887,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA R$ 283,05 

TOTAL R$ 05 SOL.AGÈNCIA: LEONARDO LOT11
EMITENTE	FELIPE SOUZA
Emissão Portal Corporativo
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TPEND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010226628 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C171.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010226628 

Série:	 0214 QUALITY HOTEL SAINT PAUL PLAZA [1908]
NH/IATA , 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010226628 1.413.351.965 0810912014 301,00 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVÈL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 
ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

dAIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERÍODO: 2910812014 A 3010812014 PAX:	ROMENIO PEREIRA 
TIPO:	SGL - SUP 1WIN 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2910812014 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3010812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 301,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA	R$ 0,00 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÊNCIA: CÉLIO DE AQUINO ALVES 
EMITENTE......: VIVIANE BRASILINO  TOTAL	R$ 301,00
Emissão Portal Corporativo
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TREND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010254409 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - C172.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010254409 

Série:	 0614 NACIONAL PLAZA INN [111497]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 
101 0254409 1.413.371.589 1110912014 309,10

r 
30I0912j 

NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 
ENDEREÇO:	RUA DO AROLICHE 238° ANDAR 

.AIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 2710812014 A 28/08/2014 FAX:	KELLY NERES 
TIPO:	SGL-SUI 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2710812014 281,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
2810812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 281,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA R$ 28,10 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	VIVIANE BRASILINO TOTAL R$ 309,10
Emissão Portal Corporativo
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TPEND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010253394 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - C172.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010253394 

Série:	 0614 NACIONAL PLAZA INN [111497]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

101 0253394 1.413.371.582 1010912014 309,10 30I09?2í34 f 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 (412875] 

*NOEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERIODO: 27108/2014 A 28/0812014 PAX:	FABIO AUCELIO 
TIPO:	SGL - SUl 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2710812014 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2810812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUEI-TOTAL	R$ 281,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	 R$ 28,10 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	VIVIANE BRASILINO TOTAL	R$ 309 10

Emissão Portal Corporativo
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TRFSID FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010191699 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.7273 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03007.75210001-72 -TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010191699 

Série:	 0614 HOLIDAY INN SAO LUIS [121312]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010191699 1.413.349.771 0410912014 199,50 30109 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

..sAIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO: SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 2610812014 A 2710812014 PAX:	JOSE BORGES 
TIPO:	SGL-STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2610812014 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2710812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 190,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	 R$ 9,50 
SOL.AGÊNCIA: CÉLIO DE AQUINO ALVES 
EMITENTE	ANDERSON FREITAS TOTAL	R$ 199,50

Emissão Portal Corporativo
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TREND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010328639 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - C172.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 -TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010328639 

Série:	 0614 MERCURE RECIFE NAVEGANTES [108477]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010328639 1.413.404.574 1910912014 476,10 15/10?2104/,\. 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 (412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238° ANDAR 

,AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 04/09/2014 A 0510912014 PAX:	RICARDO SANTOS 
TIPO:	SGL - CLASSIC 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Fngobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0410912014 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0510912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 414,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA	 R$ 62,10 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE......: VIVIANE BRASILINO TOTAL	R$ --	 476,10
Emissão Portal Corporativo
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TRFt.JD FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA No	 1010328641 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359

1001010328641 

Série:	 0614 MERCURE RECIFE NAVEGANTES (108477]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010328641 1.413.404.598 1910912014 1.087,9 , 0 15110?2j 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO: SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 0310912014 A 0510912014 PAX:	ROGERIO CARLOS E RICARDO SANTOS 
TIPO:	DBL - CLASSIC TWIN 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0310912014 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0410912014 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0510912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 946,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DEBITO. TAXA	 R$ 141,90 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTEI 
EMITENTE......: VIVIANE BRASILINO TOTAL	R$ 1.087,90
Emissão Portal Corporativo
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TREND FATURA DE SERVIÇOS 

+ DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010328642 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 -TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010328642 

Série:	 0614 MERCURE RECIFE NAVEGANTES [108477]
NHIIATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010328642 1.413.404.593 19109/2014 601,45 1511 0124f	\ 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPIJBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO: SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERI000: 04109/2014 A 05109/2014 PAX:	JOSE KLEY CHRISPINIANO JUNIOR 
TIPO:	DBL - STD CASAL 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Filgobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0410912014 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0510912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 523,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 78,45 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE......: VIVIANE BRASILINO TOTAL	R$
Emissão Portal Corporativo
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TREND	 FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA	 N°	 1010328644!
RUA SETE DE ABRIL, 386- 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 -TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010328644 

MERCURE RECIFE NAVEGANTES [108477]	 Série:	 0614!

NH/IATA 

N°DAFATURA	1	N°DARESERVA	1 DATA 

1010328644	1	1.413.404.583	1	19 
NOME DO SACADO 
MX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 

ENDEREÇO: RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

,AIRRO:	REPÚBLICA 

CIDADE:	SAO PAULO 

CNPJ:	11.473.67410001-20 

PERÍODO: 0410912014 A 0510912014
TIPO: 

101	COBRANÇA BANCÁRIA 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM CIO NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE......: VIVIANE BRASILINO 
Emissão Portal Corporativo

DA EMISSÃO VALOR (R$) 

/09/2014 53360 15I10\ 

[412875] \\ 

TELEFONE: 56270044 

CEP:	01219-001 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

ESTADO: SP 

RICARDO STUCKERT 
SGL - STD 

Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0,00 
0,00

0,00 
0,00

0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 

SUB-TOTAL	R$ 464,00 

TAXA	R$ 69,60 

TOTAL	R$ 533,60
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FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010328643 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359

1001010328643 

Série:	 0614 MERCURE RECIFE NAVEGANTES (108477]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010328643 1.413.404.533 1910912014 1 087,90 15/10#4( 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 03109/2014 A 05/0912014 PAX:	MAGNO SILVA 
TIPO:	DBL - CLASSIC TWIN 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0310912014 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0410912014 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0510912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 946,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA R$ 141,90 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGENCIA: CÉLIO DE AQUINO ALVES 
EMITENTE	VIVIANE BRASILINO TOTAL R$ 1 087 90

Emissão Portal Corporativo
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TREND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TRENO OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA 1.10 
" 

RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010230790 

Série:	 0614 PESTANA BAHIA HOTEL [112335]
NI-1/1 TA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

101 0230790 1.413.365.949 0910912014 1 858,40 30I094 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERIODO: 2610812014 A 30/0812014 PAX:	CARLOS EDUARDO CANDIDO 
TIPO:	TPL - LUX 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2610812014 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2710812014 404,00 0,00 000 0,00 0,00 
2810812014 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2910812014 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3010812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 1.616,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	 R$ 242,40 
SOL.AGÊNCIA: CÊLIO DE AQUINO ALVES 
EMITENTE	ANDERSON FARIA  TOTAL	R$ 1.858,40

Emissão Portal Corporativo
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7'REND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N° 1010230794 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359

Série:

1001010230794 

0614 PESTANA BAHIA HOTEL [112335]
NH/IATA 

N°DAFATURA, N°DARESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010230794 1.413.360.180 09109/2014 1.140,80 30i09i6#4 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001 ESTADO: SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 2610812014 A 30/0812014 PAX:	BRUNO MONTEIRO 
TIPO:	DBL-SUP 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2610812014 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2710812014 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2810812014 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2910812014 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3010812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 992,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA R$ 148,80 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE ......: ANDERSON FARIA TOTAL R$ 1.140 80
Emissão Portal Corporativo
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TREND	 FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA	 N°	 1010233139!
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C172.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 -TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010233139 

NOVOTEL JARAGUA [2929]	 Série:	 0614!

NH/IATA 

•	N°DAFATURA N°DARESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

10102331 39 1.413.340017 0910912014 394,80 30109124 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 (41 2875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

iAIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001 ESTADO: SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 2110812014 A 2210812014 PAX: JEFFERSON LIMA 
TIPO: SGL - SUl JUNIOR CASAL 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2110812014 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2210812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,00	 0,00	 0,001	 0,001	 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA	 SUB-TOTAL	R$	 376,00!
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO.	 TAXA	R$	 18,80 
SOL AGÊNCIA LEONARDO LOTÍI	 TOTAL	R$	 39480!EMITENTE......: AMANDA APARECIDA LUTZ  
Emissão Portal Corporativo
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TIEP*!D FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010201534 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - W711.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 -TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010201534 

Série:	 0514 GOLDEN TULIP BELAS ARTES [273]
NH/IATA - 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010201534 1.413.363.113 0410912014 541,80 (30I0922 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [41287511 
ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR	 Il\	

/ 
AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERIODO: 26/08/2014 A 27/08/2014 PAX:	MARCIO FREITAS 
TIPO:	DBL - SUl PREMIUM 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2610812014 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2710812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

516,00 1	 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 516,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 25,80 
SOL.AGENCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	DANILO SILVA MENDES TOTAL 80
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TI7EIVD FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010218819 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - W.71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010218819 

Série:	 0514 NAOUM PLAZA HOTEL [275]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010218819 1.413.299.896 0810912014 286,00 30I09% 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERIODO: 15108/2014 A 1610812014 P,:	JOAO PEREIRA NETO 
TIPO:	SGL-PLUS 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1510812014 26000 0,00 0,00 0,00 0,00 
16108/2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 260,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA  DÉBITO. TAXA	R$ 26,00 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	AMANDAAPARECIDA LUTZ TOTAL	R$ -	286 00
Emissão Portal Corporativo
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7ETtJD FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010218820 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C171.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359

1001010218820 

Série:	 0514 NAOUM PLAZA HOTEL [275]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010218820 1.413.299.886 0810912014 286,00 30I09?2Pdt 
NOME DOSACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.6741000120	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 1510812014 A 1610812014 PAX:	ANTONIO CARLOS CARVALHO 
TIPO:	SGL - PLUS 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1510812014 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1610812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 260,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 26,00 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE......: AMANDAAPARECIDA LUTZ TOTAL	R$ 286,00
Emissão Portal Corporativo
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TRETD FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010161014 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010161014 

Série:	 0614 SAINT PAUL PLAZA [104987]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010161014 1.413.326.909 01/0912014 319,00 30109i2Q4A 
NOME DO SACADO	 - 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERÍODO: 1910812014 A 2010812014 PAX:	SANDRA RABELLO 
TIPO:	SGL-STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1910812014 290,00 0,00 000 0,00 0,00 
2010812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCARIA SUB-TOTAL	R$ 290,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA	 R$ 29,00 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÊNCIA: ALEXANDRE JOSÉ TOLEDO 
EMITENTE	PAULO HENRIQUE TOTAL	R$ 319 00

Emissão Portal Corporativo
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TPFT%D FATURA DE SERVIÇOS 

-4.-
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010233997 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 -TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010233997 

Série:	 0614 MATO GROSSO PALACE [373]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

101 0233997 1.413.332.931 09/09/2014 223,00 3010912f(" 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÜBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERIODO: 21108/2014A22/08/2014 PAX:	JACY AFONSO MELO 
TIPO:	DBL - STD CASAL 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Tunsmo (R$) 

2110812014 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2210812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 223,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DEBITO. TAXA	 R$ 0,00 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	MARCOS ALVES  TOTAL	R$ 223,00

Emissão Portal Corporativo
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TREND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010202202 
RUA SETE DE ABRIL, 386- 7.ANDAR - W.71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010202202 

Série:	 0514 JB HOTEL [125302]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010202202 1.413.298.554 05/0912014
-

203,50 301092&14 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 1210812014 A 1310812014 PAX:	SINARA TANURE 
TIPO:	SGL-STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1210812014 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1310812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

_____________ 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 185,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 18,50 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	VIVIANE BRASILINO TOTAL	R$ 203 50
Emissão Portal Corporativo
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TRPND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010217913 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C171,74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010217913 

Série:	 1914 ATLANTICO BUSINESS HOTEL [111929]
NH/IATA 

N°DAFATURA. N°DARESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010217913 1.413.262.812 0810912014 387,45 30I092I4 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 (412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERIODO: 08/08/2014 A 09/0812014 PAX:	FERNANDO FREITAS 
TIPO:	SGL-STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0810812014 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0910812014 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 369,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 18,45 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE......: JOSY  TOTAL	R$ 387,45
Emissão Portal Corporativo
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TREND FATURA DE SERVIÇOS 
- DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010217914 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.71 .74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010217914 

Série:	 1914 ATLÂNTICO BUSINESS HOTEL [111929]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 
1010217914 1.413.271.161 0810912014 418,95 30109?2154(1 

NOME DO SACADO	 H 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 (412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERÍODO: 0810812014 A 0910812014 FAX:	INES MAGALHAES 
TIPO:	DBL-STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0810812014 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0910812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUEI-TOTAL	R$ 399,00 PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DEBITO. TAXA	R$ 19,95 SOLAGENCIA: LEONARDO LOTTI EMITENTE......: JOSY ETOTAL	R$ 418,95
Emissão Portal Corporativo
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RENO FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TRENO FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010216385 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - W71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010216385 

Série:	 0514 MAREIRO HOTEL [1347]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 1RJ4PiL 

1010216385 1.413.363.175 08109/2014 371 ,80 3010917 
NOME DO SACADO	 1 - 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR	 \ 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERÍODO: 2610812014 A 27/0812014 PAX:	MIGUEL ROSSEUO 
TIPO:	SGL - SUP (FRENTE PISCINA) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2610812014 338,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
27/0812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 338,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	 R$ 33,80 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	ANDERSON FARIA  TOTAL	R$ 371,80 

Emissão Portal Corporativo
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a	-	- FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010253247 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C171.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP

111111111111	
IIIIIIIIIII	liii IIIIIIII	III	IIII	ji

IO  
lil	III	III 

filO II11111 CNPJ: 68.347.939/0001-60	TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 IIfiIlII II	O III	lII	IO	III lli OlLl 	II	Il1001010253247 

Série:	 1914 THE CAPITAL GC HOTEIS [108865]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010253247 1.413.386.445 1010912014 941,10, 30/09^á174 

NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 2380ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERIODO: 3110812014 A 0210912014 PAX:	EMLE GRACIANO 
TIPO:	DBL - SUITE STANDARD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

3110812014 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0110912014 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0210912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 898,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 43,10 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	KELI FERREIRA LUCIANO  TOTAL	R$ 941,10

Emissão Portal Corporativo
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TRENI) FATURA DE SERVIÇOS 
- DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010286910 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 -TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010286910 

Série:	 0614 FORTUNE RESIDENCE [2566]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010286910 1.413.364.768 1510912014 353,85 30/09)	/ 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 2380 ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219.001	ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERÍODO: 2610812014 A 27/0812014 PA)t	EMILE GRACIANO 
TIPO:	SGL-EXE 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2610812014 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2710812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUEI-TOTAL	R$ 337,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	 R$ 16,85 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE......: AMANDAAPARECIDA LUTZ TOTAL	R$ 353,85
Emissão Portal Corporativo
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TIRFAV FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

N°	 1010286911 TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7ANDAR - C172.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010286911 

Série:	 0614 
FORTUNE RESIDENCE [2566]

NH1IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010286911 1.413.364.520 1510912014 353,85 30/09?24 

NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 (41 2875 

ENDEREÇO: RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO: REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 

CIDADE: SAO PAULO CEP:	01219-001 ESTADO: SP 

CNPJ: 11.473.67410001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 26/08/2014 A 2710812014 PAX:	GERALDO TRINDADE 
TIPO:	DBL - EXE CASAL 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2610812014 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2710812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337,00	 0,00	 0,001	 0,001	 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA	 SUB-TOTAL	R$	 337,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO.	 TAXA	R$	 16, 

SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI	 TOTAL	R$	 353,85 
EMITENTE......: AMANDAAPARECIDALUTZ  
Emissão Portal Corporativo
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TWI1VD FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010228275 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C171.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010228275 

Série:	 0514 BELVEDERE HOTEL [106413]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 
101 0228275 1.4113.333.031 0810912014 220,00 30I09?261 

NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 
ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PER jODO: 2010812014 A 2110812014 PAX:	LUIZ FONSECA 
TIPO:	SGL-LUX 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Fngobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2010812014 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2110812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUEI-TOTAL	R$ 220,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA	R$ 0,00 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO ANDRÉ DOS SANTOS 
EMITENTE	JOSÉ ROBERTO TOTAL	R$ 220,00
Emissão Portal Corporativo
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TPEND
FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010228279 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - W.71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1 00 1 O 1 0 2 2 8 2 7 9 

Série:	 0514 
BELVEDERE HOTEL [106413]

NH/IATA 

N° DA FATURA No DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010228279 1.413.331.463 0810912014 440,00 30I09?24, 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] \

1 ENDEREÇO: RUA DOAROUCHE 238°ANDAR	 - 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	ESTADO: SP 

CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

	

PERÍODO: 19108/2014 A 21/08/2014	 PAX:	LUCIANO PUCHALSKI
TIPO:	SGL-LUX 

DATA	1	Diária (R$)
	

Telefone (R$)
	

Rest. Frigobar (R$)	1	Outros (R$)	1	TX Turismo (R$) 

1910812014	1	 220,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00 
2010812014	 220,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00 
2110812014	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00 

440,00 1	 0,00	 0,001	 0,001	 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA	 SUB-TOTAL	R$	 440,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO.	 TAXA	 R$	 0,00 

SOL.AGÊNCIA: LEONARDO ANDRÉ DOS SANTOS	 TOTAL	R$	 440,00 
EMITENTE ......: JOSÉ ROBERTO  
Emissão Portal Corporativo

Página:	1 de 1 



TRENI) FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

N°	 1010228286 TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - W.71,74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010228286 

Série:	 0514 
BELVEDERE HOTEL (1064131

NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010228286 1.413.323.788 08109/2014 338,00 30I0912?4V 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875]

ENDEREÇO: RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	ESTADO: SP 

CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 20/08/2014 A 22/08/2014	 PAX:	KELLY CRISTINA 
TIPO:	SGL-STD 

DATA	1	Diária (R$)	 Telefone (R$)	 Rest. Frigobar (R$)	1	Outros (R$)	1	TX Turismo (R$) 

2010812014	 169,00	 0,00	 0,00	 0,00 0,00 
2110812014	 169,00	 0,00	 0,00	 0,00 0,00 
2210812014	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00 

338,00	 0,00	 0,001	 0,001	 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA	 SUB-TOTAL	R$	 338,00!
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO.	 TAXA	R$	 0,00 

SOL.AGÉNCIA: LEONARDO ANDRÉ DOS SANTOS	 TOTAL	R$	 3380!
EMITENTE......: JOSÉ ROBERTO  
Emissão Portal Corporativo

Página:	1 de 1 



FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

N°	 1010228281 TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.71 .74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010228281 

Série:	 0514 
BELVEDERE HOTEL [106413]

NH/IATA 

N°DAFATURA N°DARESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010228281 1.413.331.474 08/09/2014 660,00 30I09,24 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO: RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	ESTADO: SP 

CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 1910812014 A 22/0812014	 PAX:	JOSE VERMOHLEN 
TIPO:	DBL-LUX

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1910812014 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2010812014 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2110812014 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2210812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA	 SUB-TOTAL	R$	 660,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO.	 TAXA	R$	 0,00 

SOL.AGÊNCIA: LEONARDO ANDRÉ DOS SANTOS	 660,00 TOTAL	R$ EMITENTE	JOSÉ ROBERTO  
Emissão Portal Corporativo

Página:	1	de	1



TRET.JD
FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010062919 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C171.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 -TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010062919 

Série:	 0514 MONACO CENTER [124825]
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010062919	1.413.224.416	25/0812014 253,98	15I092#4 
NÕMEDOSACADO L 
NIX TRAVEI AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 

CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 3110712014 A 01/0812014 PAX.	MOUGLY SILVA 
TIPO:	SGL-STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

3110712014 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0110812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 249,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA R$ 4,98 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO ANDRÉ DOS SANTOS 253,98 TOTAL R EMITENTE......: GEAN ANTONIO DA SILVA
Emissão Portal Corporativo

Página:	1 de 1 



4re 
18O9-14	17:53:17 

Rua Capote Valente, 500- Pinheiros - São Paulo - SP - Cep: 05409-000 Tel.: (11) 30694000 Fax.: (11) 3( 

NOME 1 NAME:	 Jose Paixao 
COMPANHIA/ COMPANY: NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 

RUA XAVIER DE TOLEDO 1 	RUA
SAO PAULO	SP	 01048100 

CNPJ:	11473674000120 
EMAlL: 
CHEGADA! ARRIVAL: 15-09-14	 SAIDA! DEPARTURE	18-09-14 

ACCT N:	F00192	N DE APARTAMENTO! ROOM N: 1509 
[,]Il1E

RESERVA  126687 
AR: 4433664 
RPS N:
	

ÉIR 

15-09-14 I i
-15-09-14 9999 Olaria L"Á^7.0l 

16-09-14 ISS ISS 25.3 
16-09-14 9999 Diaria 507.0 
17-09-14 ISS ISS 23.3 
17-09-14 9999 Diaria 467.0 
18-09-14 9003 A Faturar -1,481.5

A Trasportar: 

Saldo	 R$	0.00	 Total	R$	1,481.55 

Total Tributavel	R$	1,481.55	5%	Total ISS	R$	74.08 

Os itens de SERVIÇOS deste RPS serão convertidos em NFS-e até o 100 (décimo) dia!
subsequente à sua emissão - Decreto n°47.350 de 06106/06. X________________________________ 

ASSINATURA! SIGNATURE 

Concordo que a minha responsabilidade por este RPS continua em vigor tornando-me responsável no caso em que a pessoa, companhia ou associação indicada deixe de pagar parcial ou totalmenti 

despesas aqui especificadas. 1 agree my liability for thls bili is not waived ABO agree to be held personaily liable ml lhe event that lhe lndicated person, company or assoclation falis to pay for any pari or lhe fuli amount of these che 

Mercure 54o Paulo Pinheiros - Razão Social: Hotelaria Accor Brasil 5/A SCP The Excelience Flat .*Rua Capote Valente, 500 -Pinheiros - São Paulo- SP - Cep: 054094 
Tel.: (11) 3069-4000 Fax:(11) 3069-4047 E-mall:h3147-rel@accor.com.br  

CNPJ: 09.967.85210091-83 Inscrição Municipal: 31590004 



o-

•	 Merure HOTrL5. - 
18-09-14	l4:2736	 RPS - RECIBO PROVISORIO DE SERV !

PROVISORYRECEjpT 
Rua Capote Valente, 500- Pinheiros - São Paulo - SP - Cep: 05409-000 Tel.: (11)3069-4000 Fax.: (11) 3069-4047 E-mail: H3147-rel©accor.com.br  

NOME 1 NAME:	 Ricardo Wegrzynovski 
COMPANHIA! COMPANY: NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 
ENDERECO / ADDRESS: RUA XAVIER DE TOLEDO 

SAO PAULO	SP	 01048100 
CNPJ:	11473674000120 
EMAIL;	 RESERVA N 126686 
CHEGÁDAJ ARRIVAL: 15-09-14	 SAIDAIDEPARTURE:	18-09-14	AR: 

44336r	 1 ACCT N:	F00262	N DEAPARTAMENTO/ROOM N: 1609	 RPS N:	2081 16	ÉRIl 
IDESCRICAO 1 DESCRIPTION	 VALOR TOTAL 1 Af41Iii!l 

15-09-14 i s ISS	.	 - 21.85 
15-09-14 999 Diaria 437.00 
16-09-14 ISS ISS 25.35 
16-09-14 9999 Diaria 507.00 
17-09 . 14 ISS ISS 23.35 
17-09- 114 9999 Diaria 467.00 
18-09-14 9003 A Faturar -1,481.55 

AT:tsportar: 

Saldo 0.00 Total R$ - 1,481.55 
TotI Tributavel R$ 1.481.55 5%	Total ISS R$ 74.08

Cs Itens de SER V'COS d(^ q te RPS sorrio convertidos em NFS-e até o 10 1 (décimo) dia

subsequento a suar..........lo - Decreto n°47.350 de 06106106.

x
ASSINATURA / SIGNATURE 

Concordo ,. , ....-., ospons. rtidade pc oe Rl'í .o ,:ua em vigor tornando-me responsável no caso em que a pessoa, companhia ou associação indicada deixe de pagar parcial ou totalmente a sor 
dosposas 'o . •, ... . sodas. 
1 agreo my 1i bli.	luis bili is foI waived A131) agro	. lold personally liablo int lhe event that lhe indicated person, company or association faits (o pay for any pari or tire fuli amount of (rase charges. 

Mercure são Paulo 'loiros - ioio Social: Hotelaria Accor Brasil SIA SCP The Excelience FIat . Rua Capote Valente, 500 - Pinheiros - São Paulo - SP - Cep: 05409-000 
Tel.: (11)3069-4000 Fax:(l1) 3069-4047 E-mail: h3147-rel@accor,com,br  

CNP.J: 09.967.8521009143 Inscrição Municipal: 31590004 



TRENO FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010240259 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - W.71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010240259 

Série:	 0514 UNIQUE HOTEL [2791]
NH/IATA - 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010240259 1.413.397.102 1010912014 1 533,00 30/09?2	( 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001 ESTADO: SP 

CNPJ:	11.473.67410001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 01109/2014 A 02/0912014 PAX: FLAVIA FILIPINI - 
TIPO:	SGL - PREMIUM (CAMA CASAL) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0110912014 1.460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0210912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.460,00	 0,00 -	 0,00	 0,00	 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA	 SUB-TOTAL	R$	 1.460,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DEBITO.	 TAXA	R$	 73,00 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI	 TOTAL	R$	 1.533,00 
EMITENTE	DANIELLEAGNE DAS ESAKI  
Emissão Portal Corporativo

Página:	1 de 1 



T,?END FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TRENO FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010240260 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - W71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.939/0001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010240260 

Série:	 0514 UNIQUE HOTEL [2791]
NH/IAf- 

N°DAFATURA N°DARESERVA DATADAEMISSÂO VALOR (R$) 

1010240260 1.413.397.095 10109/2014 1 533,00 30!09 
NOME DO SACADO 
NIXTRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	--	 (412875]

ENDEREÇO: RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	ESTADO: SP 

CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 01/0912014 A 0210912014	 PA)(:	MIRIAN BELCHIOR 
TIPO: SGL - PREMIUM (CAMA CASAL) 

DATA	 Diária (R$)	 Telefone (R$)	 Rest. Frigobar (R$)	 Outros (R$)	TX Turismo (R$) 

0110912014	 1.460,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00 
0210912014	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00 

	

1.460,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA	 SUB-TOTAL	R$	 1.460,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO.	 TAXA	R$	 73,00 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI	 TOTAL	R$	 1.533,00 
EMITENTE......: DANIELLEAGNE DAS ESAKI  
Emissão Portal Corporativo

Página:	1 de 1 



7°REND
FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

N°	 1010240261 TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - W.71,74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010240261 

Série:	 0514 
UNIQUE HOTEL [2791]

NH/IAATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010240261 1.413.397.100 1010912014 1.533,00 301092 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875]

ENDEREÇO: RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	ESTADO: SP 

CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

	

PERÍODO: 01/09/2014 A 0210912014	 PAX:	ICHIRO GUERRA 
TIPO: SGL - PREMIUM (CAMA CASAL) 

DATA	 Diária (R$)	 Telefone (R$)	 Rest. Frigobar (R$)	 Outros (R$)	TX Turismo (R$) 

01/09/2014	 1.460,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00 
0210912014	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00 

1.460,00	 0,00	 0,00	 0,001	 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA	 SUB-TOTAL	R$	 1.460,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO.	 TAXA	 R$	 73,00 

SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI	 TOTAL	R$	 1.533,00 
EMITENTE......: DANIELLE AGNE DAS ESAKI  
Emissão Portal Corporativo

Página:	1 de 1 



TRff*ND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010254216 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.71 .74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010254216 

Série:	 0214 GRAN ODARA HOTEL [111625]
NHJ/ATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010254216 1.413.315.992 1110912014 351,43
r30I0921QI 

NOME DO SACADO	 - 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 (412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SÃO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERI000: 1710812014 A 1810812014 PAX:	ALESSANDRO TEIXEIRA 
TIPO:	SGL - STD (CASAL) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1710812014 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1810812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 311,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 40,43 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTEI 
EMITENTE	DANIELALMEIDA TOTAL	R$ 351 43
Emissão Portal Corporativo

Página:	1 de 1 



TIEND
FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

N°	 1010198811 TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - W71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010198811 

Série:	 0214 
MATIZ MANHATTAN HOTEL [115299]

NH/IATA - 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010198811 1.413.363.040 04/09/2014 793,90 30I09?2Q 

NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875]

ENDEREÇO: RUADOAROUCHE 238 0 ANDAR	 \_ 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219. 001	ESTADO: SP 

CNPJ:	11.473.67410001-20	 .	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 2510812014 A 2710812014	 PAX:	FLAVIA FILIPINI 
TIPO: DBL - STANDARD TWIN 

DATA	 Diária (R$)	 Telefone (R$)	 Rest. Frigobar (R$)	 Outros (R$)	TX Turismo (R$) 

2510812014	 359,00	 0,00	 4000	 0,00	 0,00 
2610812014	 359,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00 
2710812014	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00 

718,00	 0,00	 40,001	 0,001	 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA	 SUB-TOTAL	R$	 758,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO.	 TAXA	 R$	 35,90 

SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI	 TOTAL	R$	 793,90 
EMITENTE......: DANIELALMEIDA  
Emissão Portal Corporativo

Página:	1 de 1 



TPEND
FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010183919 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C172.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010183919 

Série:	 0614 DELPHIN HOTEL GUARUJA [115584]
NH/IfA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010183919 1.413.280.174 0310912014 210,00 30109?24 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001	ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 1110812014 A 1210812014 PAX:	BERNARDO CASTRO 
TIPO:	SGL - LUXO (CM) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Fngobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1110812014 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1210812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 210,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA R$ 0,00 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	JOSÉ ROBERTO TOTAL R$ -	210 00
Emissão Portal Corporativo

Página:	1 de 1 



TFZEPJD FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N0	 1010180817 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.72.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010180817 

Série:	 0614 DELPHIN HOTEL GUARUJA [115584]
NH/IAT̂ 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010180817 1.413.280.159 02/0912014 210,00 30I09i?) 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

IAIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 
CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 11/0812014 A 1210812014 PAX:	MARCELO CALIL 
TIPO:	DBL - LUXO TWIN (CM) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1110812014 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1210812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 210,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DEBITO. TAXA	 R$ 0,00 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE......: JOSÉ ROBERTO TOTAL	R$ 210,00

Emissão Portal Corporativo
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FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010190909 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.71 .74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010190909 

Série:	 0214 RIO CLARO PLAZA HOTEL [125983]
NH/IATA - 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

101 01 90909 1.413.353.363 0410912014 207,00 30I09T1
cliffil NOME DO SACADO	 _____________ 

NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERIODO: 27108/2014 A 28/0812014 PAX:	MARCELO CALIL 
TIPO:	SGL- LUXOTWIN 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Fngobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2710812014 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2810812014 0,00 0,00 1	 0,00 0,00 0,00 

207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 207,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 0,00 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	ANDERSON FREITAS TOTAL	R$ 207 00

Emissão Portal Corporativo
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TPEND
FATURA DE SERVIÇOS	- 
DE QUALQUER NATUREZA 

TRENO FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010193950 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C,131,74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010193950 

Série:	 0214 
RIO CLARO PLAZA HOTEL [125983]

NH/IATAfl 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010 , 1 93950 1.413.353.354 0410912014 207,00 30109?2,1 

NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875]

ENDEREÇO: RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO: SP 

CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

	

PERjODO: 27/0812014 A 28/08/2014	 PAX:	GUSTAVO PIRES 
TIPO: SGL - LUXOTWIN 

DATA	1	Diária (R$)
	 Telefone (R$)

	
Rest. Frigobar (R$)	1	Outros (R$)	1	TX Turismo (R$) 

2710812014	1	 207,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00 
2810812014	1	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00 

207,00	 0,00	 0,001	 0,001	 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA	 SUEI-TOTAL	R$	 207,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO.	 TAXA	 R$	 0,00 

SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI	 TOTAL	R$	 -	207,00 
EMITENTE..... .: FELIPE SOUZA  
Emissão Portal Corporativo
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TEND
FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA 1010193951 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - W.71,74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX.: (011) 3255-1359 1001010193951 

Série:	 0214 
RIO CLARO PLAZA HOTEL [125983]

NH/IAT)- 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010193951 1.413.353.368 0410912014 20700 30109?244 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 

CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERI000: 27108/2014 A 2810812014 DANDARA LIMA 
TIPO:	SGL- LUXOTWIN 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2710812014 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2810812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 207,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA R$ 0,00 

SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI 207,00 TOTAL R$ EMITENTE	FELIPE SOUZA
Emissão Portal Corporativo
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T?END FATURA DE SERVIÇOS 
- DE QUALQUER NATUREZA 

TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA N°	 1010337761 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - C172.73 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 03.007.75210001-72 -TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010337761 

Série:	 0614 MERCURE SAO PAULO TIMES SQUARE [1084871
NH/IATA 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010337761 1.413.411.253 1910912014 392,15 15110?21,7",,/ 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

IAIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 

CNPJ:	11.473.674/0001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 0510912014 A 06/0912014 PAX.	MAGNO SILVA 
TIPO:	DBL- STDCASAL 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0510912014 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0610912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 341,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA R$ 51,15 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI 392,15  TOTAL R$ EMITENTE......: VIVIANE BRASILINO
Emissão Portal Corporativo
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TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C.1.71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359

FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

N°
	 1010216099 

1001010216099 

Série:	 0514 
IPE CENTER [140114] 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) YCIME[4 

1010216099 1.413.367.086 0810912014 2t15,00 zjÇ?43J09I20 4 

NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA (412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001 ESTADO: SP 

CNPJ:	11.473.67410001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 27/0812014 A 28/0812014 PAX:	LUCIANO PUCHALSKI 
TIPO:	DBL - LUXO (CAMA SOLTEIRO) 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Fngobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

2710812014 21600 0,00 0,00 0,00 0,00 
2810812014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

216,00 0,00 0,00 0,00 0,01 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 216,0 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 0,0 

SOL.AGÊNCIA: CÉLIO DE AQUINO ALVES TOTAL	R$ 216,0 
EMITENTE	DANIEL ALMEIDA
Emissão Portal Corporativo
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FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

N° 1010288975 
TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C171.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359

Série:

1001010288975 

0214  
FELLER AVENIDA PAULISTA (1153193 NH/IATA, 

M80U1Ei10U4 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) L V)Ç4ME1f*O 

1010288975 1.413.407.148 15109/2014 980,7 .J,flLQ9I20 
AJ	I_J. 

NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001 ESTADO: SP 

CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PAX:	BERNARDO CASTRO  
PERÍODO: 0410912014 A 06109/2014 TIPO:	SGL-STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Fngobar (R$) Outros (R$) TX Tunsmo (R$) 

04109/2014 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0510912014 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
06109/2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

934,00 0,00 0,00 0,00 0,* 

101	COBRANÇA BANCARIA i	SUEI-TOTAL	R$ 934, 

PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 46, 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 

TOTAL	R$ 980 SOL.AGÊNCIA: CÉLIO DE AQUINO ALVES 
tIAITKIT	 /I1TP PIIYflTfl

Emissão Portal Corporativo
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IREND 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - W.71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359

FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

N°	 1010288976 

1001010288976 

Série:	 0214 FELLER AVENIDA PAULISTA (115319]
NH/IATA - 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$)
tKL1 

VQM110 

1010288976 1.413.410.279 15109/2014 9804 30/091 0 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA (4128 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001 ESTADO:	SI) 

CNPJ:	11.473.67410001-20 .	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 04/09/2014 A 06/0912014 PAX:	VANESSA MONTENEGRO 
TIPO:	SGL-SUP 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Fngobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

04109/2014 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0510912014 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0610912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

934,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00

101	COBRANÇA BANCÁRIA 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DEBITO. 
SOL.AGÊNCIA: CÉLIO DE AQUINO ALVES 
EMITENTE......: VITOR PEIXOTO 
Emissão Portal Corporativo

SUEI-TOTAL	R$	 934,00 

TAXA	 R$	 46,70 

TOTAL	R$	 980,70 
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FATURA DE SERVIÇOS 
D DE QUALQUER NATUREZA 

N° 1010288977 TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7ANDAR - C171.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359

Série:

1001010288977 

0214  
FELLER AVENIDA PAULISTA (115319]

NHIIATA - 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) VE.cWIETc 

1010288977 1.413.412.885 15/0912014 490,35 3O92/j4j 

NOME DO SACADO
(41287 ik NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 238° ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219 .001 ESTADO: SP 

CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PAX:	MARCOS ROSA 
PERIODO: 05/0912014 A 06/0912014 TIPO:	SGL-STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$)	1 Rest. Fngobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

05/0912014 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0610912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

467,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 467,00 

PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 23,35 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA R$ 

TOTAL R$ 49035 SOL.AGÊNCIA: CÈLIO DE AQUINO ALVES 
FMITFNT	VITOR PEIXOTO
Emissão Portal Corporativo
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FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA

1010288978 TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C.1.71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010288978 

Série:	 0214  
FELLER AVENIDA PAULISTA [115319]

NHIIATA - 

N° DA FATURA j N° DA RESERVA	DATA DA EMISSÃO	 VALOR (R$)	VCME 

101 0288978	1 413 412 908	1510912014	 4904	 ffl/20ff 

NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 (41 28j] 

ENDEREÇO: RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

BAIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	ESTADO: SP 

CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERIODO: 05109/2014 A 06/0912014	
VANESSA CAMPOS 

TIPO:	SGL- STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Fngobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0510912014 
0610912014

46700 
0,00

0,00 
0,00

0,00 
0,00

0,00 
0,00

0,00 
0,00 

467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA ODÉBITO.

SUB-TOTAL	R$ 467,010 

TAXA	R$ 23,3

LJL.NI.I#: %.LIU LIt AI..UINJ MLV 

EMITENTE..... . : VITOR PEIXOTO 
Emissão Portal Corporativo

TOTAL	R$	 490,3 
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FATURA DE SERVIÇOS 
E QUALQUER NATUREZA 

N° 1010288979 
TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - C.1.71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359

Série:

1001010288979 

0214  
FELLER AVENIDA PAULISTA (115319] ,t4HIIATA , 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) L	ïEn11O 

1010288979 1.413.407.154 1510912014 980, o rcu k4P9"0 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA (4128753 

ENDEREÇO:	RUA DO AROUCHE 23 8U ANDAR 

BAIRRO:	REPUBLICA TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO CEP:	01219 . 001 ESTADO: SP 

CNPJ:	11.473.67410001.20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PAX:	PAULO ROBERTO CASTRO 
PERIODO: 0410912014 A 06/0912014 TIPO:	SGL-STD 

Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 
DATA Diária (R$) 

0410912014 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0510912014 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0610912014 0,00 0,00 0,00 0,00 

1

0,00 

1-
934,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 934,0 

PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 46,7 
DEPOSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA R$

--____-	- TOTAL R$ 980, SOL.AGÊNCIA: CÉLIO DE AQUINO ALVES 
flaIrkI	 .	IITfD DIYrTfl

L.IVtI 1 II' 1—	 - 

Emissão Portal Corporativo
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TREND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010288981 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - W71.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359

1001010288981 

Série:	 0214 FELLER AVENIDA PAULISTA [115319]
NH/IATA- 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010288981 1.413.412.865 15/09/2014 490,35 30I09I 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

dRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERjODO: 0510912014 A 06109/2014 PAX:	KELLY NERES 
TIPO:	SGL-STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0510912014 46700 0,00 0,00 0,00 0,00 
0610912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 467,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 23,35 
SOL.AGÊNCIA: CÉLIO DE AQUINO ALVES 
EMITENTE......: VITOR PEIXOTO TOTAL	R$ 490,35

Emissão Portal Corporativo
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TRIVD FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TRENO FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010359844 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - W71,74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010359844 

Série:	 0214 PIEMONTE HOTEL [111478]
NH/IATA - 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010359844 1.413.429.455 23/0912014 1 833,40 16I10IÔ 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR	 L 
AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO: SP 
CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 09109/2014 A 14/0912014 PAX:	NELSON PADILHA 
TIPO:	SGL - STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0910912014 356,00 0,00 0,00 0,00 *	0,00 
1010912014 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1110912014 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1210912014 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1310912014 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1410912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 1.780,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO

TAXA	R$ 53,40 DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE	KATHERYN SOUZA  TOTAL	R$ 1.83340

Emissão Portal Corporativo
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TPEND
FATURA DE SERVIÇOS - 
DE QUALQUER NATUREZA 

N°	 1010360705 TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - W.71,74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010360705 

Série:	 0214 
PIEMONTE HOTEL [111478]

NH/IATA - 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

101 0360705 1.413.441.789 2310912014 367, 11 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875]

1 
ENDEREÇO: RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	ESTADO: SP 

CNPJ:	11.473.674/0001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

	

PERÍODO: 12/09/2014 A 13109/2014	 PAX.	MAGNO SILVA 
TIPO:	SGL - STD 

DATA	1	Diária (R$)	 Telefone (R$)	 Rest. Frigobar (R$)	 Outros (R$)	TX Turismo (R$) 

1210912014	 357,00	 0,00 
1310912014	 0,00	 0,00

	

0,00 1	 0,00	 0,00 

	

0,00	 0,00	 0,00 

357,00	 0,00	 0,001	 0,001	 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA	 SUB-TOTAL	R$	 357,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPOSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO.	 TAXA	R$	 10,11 
SOL AGÊNCIA CELIO DE AQUINO ALVES	 TOTAL	R$	 367,11 
EMITENTE......: KELI FERREIRA LUCIANO  
Emissão Portal Corporativo

Página:	1 de 1 



TRFND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010360715 
RUA SETE DE ABRIL, 386- 7.ANDAR - W711.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010360715 

Série:	 0214 PIEMONTE HOTEL [111478]
NH/IATA - 

N°DAFATURA N°DARESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010360715 1.413.445.085 23/09/2014 736,36 P4 15110h 1T,4 
NOME DO SACADO  
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 

CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERÍODO: 11/0912014 A 13/0912014 PAX:	MARIA APARECIDA ABREU 
TIPO:	SGL-STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1110912014 35800 0,00 0,00 0,00 0,00 
1210912014 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1310912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 716,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	R$ 20,36 
SOL.AGÊNCIA: CÉLIO DE AQUINO ALVES TOTAL	R$ 736,36 EMITENTE ......: KELI FERREIRA LUCIANO
Emissão Portal Corporativo
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N°DAFATURA	N°DARESERVA	DATA 

1010360724	1.413.429.470	2 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 

ENDEREÇO: RUA DOAROUCHE 2381ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA 

CIDADE:	SAO PAULO 

CNPJ:	11.473.67410001-20 

PERIODO: 09109/2014 A 1310912014	 PAX: 
TIPO: 

DATA	1	Diária (R$)	1	Telefone (R$) 

0910912014 356,00 0,00 
1010912014 356,00 0,00 
1110912014 356,00 0,00 
1210912014 356,00 0,00 
1310912014 0,00 0,00

TI? END	 FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA	 1010360724 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.71 .74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO -	

OI O II 
11FII1II 111Ii 1 1 IIII 11111 tII IIlI IIII IIdh 

II 
IIi 

I 
lII
III 

II II 
LII 1111 

CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX:: (011) 3255-1359	 1111	 Oih Iii 00! I	O  1001010360724 

PIEMONTE HOTEL [111478]	 Série:	 0214!
NH/IATA- 

DA EMISSÃO VALOR (R$) 

f0912014 1 466,72 151101	I\ 
[41 2875] 

TELEFONE: 56270044 

CEP:	01219001 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
ESTADO: SP 

GERALDO TRINDADE 
SGL - STD 

Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 

SUEI-TOTAL R$ 1.424,00 

TAXA R$ 42,72 

TOTAL R$ 1 466 72

1.424,00 1	 0,00 

101	COBRANÇA BANCÁRIA 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DEBITO. 
SOL.AGÊNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE......: KELI FERREIRA LUCIANO 
Emissão Portal Corporativo
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TPEND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010360726 
RUA SETE DE ABRIL. 386 - 7.ANDAR - CJ.71 .74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL:(011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010360726 

Série:	 0214 PIEMONTE HOTEL [111478]
NH/IATA - 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

1010360726 1.413.445.335 2310912014 368,74 15I1O?2% f 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA [412875] 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 238°ANDAR 

AIRRO:	REPÜBLICA TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO CEP: 01219-001 ESTADO: SP 
CNPJ:	11.473.67410001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

PERÍODO: 12/09/2014 A 1310912014 PAX:	JOSE ALENCAR CUNHA NETO 
TIPO:	SGL-STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

1210912014 35800 0,00 0,00 0,00 0,00 
1310912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL R$ 358,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA R$ 10,74 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTTI 
EMITENTE......: KELI FERREIRA LUCIANO  TOTAL R$ 36874
Emissão Portal Corporativo
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TREND FATURA DE SERVIÇOS 
DE QUALQUER NATUREZA 

TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA N°	 1010360738 
RUA SETE DE ABRIL. 386- 7.ANDAR - C171.74 - CEP 01044-000 - SAO PAULO - SP 
CNPJ: 68.347.93910001-60 - TEL: (011) 3123-8555 - FAX: (011) 3255-1359 1001010360738 

Série:	 0214 PIEMONTE HOTEL [111478]
NH/IATA - 

N° DA FATURA N° DA RESERVA DATA DA EMISSÃO VALOR (R$) 

101 0360738 1.413.429.466 23109/2014 1 466,72 15/10,21 
NOME DO SACADO 
NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	 [412875 

ENDEREÇO:	RUA DOAROUCHE 2380ANDAR 

AIRRO:	REPÚBLICA	 TELEFONE: 56270044 

CIDADE:	SAO PAULO	 CEP: 01219-001	 ESTADO:	SP 

CNPJ:	11.473.67410001-20	 INSCRIÇÃO ESTADUAL:	ISENTO 

PERÍODO: 09/0912014 A 13/09/2014 PAX:	SINARA TANURE 
TIPO:	SGL-STD 

DATA Diária (R$) Telefone (R$) Rest. Frigobar (R$) Outros (R$) TX Turismo (R$) 

0910912014 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1010912014 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1110912014 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1210912014 356,00 000 0,00 0,00 0,00 
1310912014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
101	COBRANÇA BANCÁRIA SUB-TOTAL	R$ 1.424,00 
PAGAMENTO SOMENTE ATRAVÉS DE BOLETO 
DEPÓSITO EM C/C NÃO QUITA O DÉBITO. TAXA	 R$ 42,72 
SOL.AGÉNCIA: LEONARDO LOTII 
EMITENTE......: KELI FERREIRA LUCIANO TOTAL	R$ 1.466,72

Emissão Portal Corporativo
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Pref. da Estância Turístico Religiosa de Aparecida 1 s- Séde da Documento 
• Secretaria Municipal de Fazenda i ..)ooteRec& -5-1  Nota Fiscal de

 Fone: (12) 3104-4000 - www.apaceclda.sp.gov ,br 1-
Serviços Eletrônica 

Arquidiocese de Aparecida 
Rua Barão dRoBmno4I2Ct.j 
CEP 12570-000. Fone (12) 3104-2707 - Aparecida - SP 
conlabilarqaparedde.combr 
Inscrição Municipat 9014607 - CPFICt4PJ 53.32942110001-27 

Identificação da Nota Fiscal Eletrônica 
Natureza da Operação	 1 Data de Emissão da NFS-a	Código de Vevilcação de Autenticidade	 1	 Número da Nata Fiscal Tributado no município	1719/2014	 1 1c1178 io do RPS	Seio da RPS 
2593	8

J	- 
Data de EndosSo deR	tJj 
1719/2014 

Consulte a autenticidade deste documento acossando o alto: www.ltantonflne.co ,,, 191 	
[ Dados do Tomador de SerOiços 

CNPjICPF ln5alçãoteunlcipat RazóoSoad  11.473.67410001-2 NIX TRAVELAG?NCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA Endereço	 N(enero 
RUA DOAROUCHE	 23

Cainptenienlo 
OITAVO ANDAR

Salivo 
REPUBLICA CEP	 Cidade /UF 

01219-001	tSão Paulo 1 S
Telefone e-meã 

Descrição dos Serviços 
OlARIA = 215.001 OlARIA	215.001 - NOME: CARLOS EDUARDO GOMES E SOUZA - IN: 1510912014 - OUT: 1710912014 VALOR DOS TRIBUTOS APROXIMADOS 9%" 

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza-ISSQN 
Alindado do thrndpla	 õJtquota 2003901 - 9. 01 — Hospedagem de Qualquer Natureza em Hot..	5,00

tem da LC11612003 
901

Côd. Naanal Advldada Ecorttitnisa 

Valor Total dos Serviços 1 Desconto lncen$donado 1 Deduções Sare Citodo	Gare deCalaste Total do 1~
9.491000 
95014 Retido	Desconto Condicionado R$430,0O	R$0,00	R$0,00	R$43000 R$21,50 1 Não	 R$000 

Retenções de Impostos 
Pis	 cOfINS	 1145S	 IRRF	 CS1.i. R$0,Q0 1	R$0,00	R$0,00	R$0,00

Outras Retenções	158014 R$ 0,00	R$ 0,00	R$0,00 
Valor Liquido da Nota Fiscal 1 R$ 430,00 
Informações Complementares

iSS.NET - Sistema Nota ConiroiS • www.notacontml,onmbr

4IflQI'i 1 d 
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Pref., 	da Estância Turístico Religiosa de Aparecida
Secretaria Municipal de Fazenda ai de 
Fone: (12) 3104-4000 - www.aparecida.sp.gov.br	 1'

iatranicj/ Serviços	Ietrón ice 

Arquidiocese de Aparecida 
Rua 8arãodo )o B,anoo, 412- Centro 
CEP 12570-000 - Fono (12)3104-2707 - Apaz-edda - SP 
coltablIarqaado.con 
Itisonção Municipal 9014607. CPFICNPJ 53.329.42110001.27 

Identificação da Nota Fiscal Eletrônica 
Nature4a da Opaçdo 
Tributado no

Data de Ectasia da NFS-. Código de Vedilcação de Autenticidade Mmero da Nota Fisda município 17/9/2014 2A 93 DC 
Número do RPS	Sele do RPS 
2592	O

Data da Endaeio L 4sjL, suP8&L 171912014 
Conu1te a autenticidade deite documento acee,ando o cite: www.te.netoi,Ilnecom.br 1 

Dados do Tomador de SeMços 
I!CPF Inscdçio Mertdpol Razia Sadal 

11.473.67410001-20 NIX TRAVEI. AG?NCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 
Endereço 

RUA DO AROUCHE
Número 
23

1 Ccnøemento 
OITAVO ANDAR

Berro 
REPUBLICA CEP Cidade 1111* T~ o-mal 01219-001	- São Paulo/SI* 

Descrição dos Serviços 
OlARiA	215.00! OlARIA = 215.001 - NOME: EMLE PEREIRA GRACIANO- IN: 15/0912014 - OUT: 1710912014 VALOR DOS TRIBUTOS APROXIMADOS 9%" 

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza45SQN 
adodoMuaklpo	.	 .	 Aiiquota 

2003901 - 9. 01 - Hospedagem de Qualquer Natureza em Hot..	5,00
tom dalCi 16/3003 
901

Cia. NadonalAtNidelE 

Valor Total dos Serviços	Deacontio tacardlelonado	Deduções Baae CEndo	Baae de Cálculo Total do 1~
9491000 
ISSON Retido	Desconto Condroonada R$ 430,00	R$ 0,00	R$ 0,00	R$ 430,00 R$ 21,50 Não	 R$ 0,00 

Retenções de Impostos 
rPIS

R$ 0,00
COFINS

R$ 0,00
INSS

R$ 0,00
IRAF

R$ 0,00
CSU..

R$ 0,00
Outrao Retençôee 

R$ 0,00
ISSON

R$ 0,00 
Valor Liquido da Nota Fiscal

R$ 430,00 
Informações Complementares

ISS.NET . Sistema Nota ControiS •	.nota0ontro1.com.Ist-

24/09/2014 
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_ 1

.	Pref. da Estância Turístico Religiosa de Aparecida
Secretaria Municipal de Fazenda

1	.., 1 WOta F.ca •°; .th/Cf Nota Fiscal 
Serviços Eletr 

Aiquldiot:ese de Aparecida 
Iw, Hôta, io lOja t3rà,eu. 4I	. CenSo 
(:1)	i4,ttt IJIIU	lona (12) flt)4 (IO7 . Apeecicia- SP 
C 4l I l tdiaI dI ilagOnAd j1 e.ulo br 
Inibi u011 M*oiIt.qaI 9S14dtt	. CI'FICNPJ 53.329.42 i1DOOl-27 

Ide ntittcaçâo da Nota Fiscal Eletrônica 
fbaia de Emisa-o da NFS-e	Cddigo de Veniltcaçâo de AuieriIddade Número da Nota 

1rfl)ulado no lnunicipio	Jj 71912014  
SUa dufii* Data de&ndssodoR 

-
1719/2014 - 

Co,i-nuitea autenticidade	 documento acessando o cite:	w.icsnetpnline.com.br 193  
Dados do Tuinador de Serviços 
.I11.IJ0I	 incançà.i M.isiclpnd	Rasto Social 
11.4 13.t/4/00(3 120 J	NIX TRAVEL AG?NCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 

Número	Conipkmenlo Bairro 
I(IA )XJANO(JCIj[;	 123	OITAVO ANDAR REPUBLICA 

1 U	 Tde(ene e-mail 
01219-001	 ISão Paulo 1 S  

Descrição dos
UIAIA 215.00 / OlARIA = 215.001 - NOME: VALDENIO VIEIRA - IN: 1510912014 - OUT: 17109/2014 VALOR DOS 
rHll:(uios APROXIMADOS 9%" 

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza-ISSQN 
sabao 1 M,C,IJI&,	 Mata liam da LC118I2OO 	Cód. Nadmial Atividade Ecasiltada 

2UO390 1 .	 tios ela9em de Qualquer Natureza em Hot...	5,00	901	 9491000 
Valor Total dos Serviços 1	1corndic4onado íDaduçileo Sase Câlcido 1 Base de Cálculo Total do ISSON	ISSON Retido Deocorilo Condiacciado 

R$43OQ
 

R$ 0,00 	R$0,00 R$430,00	R$21,50 Não	 R$0,00 
Retenções de Impostos 
IId	-	CWiiilS	 [iii	 IRRF	 CSU.	 Outras RC1OnÇãOS	ISSON F$ 0,00 L	000 1	R$ 0,00	R$ 0,00	R$ 0,00	R$ 0,00	R$ 0,00 
Valor Líquido d	 -- -	 R$ 430,00!
intormaçheb Complementares  

ISS.NET - Sistema Nota Centro(S) • ntww.notacontrot,com.br 

Iittp://wwv. is)snetonhine.com.br/at,arecidasn/õnl ine/Mótfli nritrei/Mn,çeT	 A irifl J)SA 1 A 
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1- Pref. da Estância Turístico Reli 
Secretaria Municipal de Fazenda 

_	 Jj)31O4.4000 - ww.aparectda.sp.9 

Arquidiocese de Aparecida 
14ii0 !lar&u ik Fliu Baao, 412-
(:IP 12570 (XII)  - luna 412) 3104 fl07 - Aparecida . SP 
l(lIdal1ltaIqapaIeu1lecom.tx 
lusui%ão MUIIk4MI til) 1407 . CPF/CFIPJ 53.329.42110001-27 

de Aparecida	 Nota Fiscal de 
Serviços Eletr6nica 

ldentlticaçao da Nota Fiscal Eletrônica  
,t, Cljoç&	 Toma de E,nisào da NFS-e	Código de *dertecaçaa de Autandcfdad.	 1	NC,n,oro da Nota Fiscal 

Tributado no munlciplo	 1171912014	 99 9R 30 1 
tiï	 -	 Date deEdosdodoRP 

8
	

117/9/2014 
csn;uueaautenticidade deste documento acossando oit .	ietiinocombr 194	,d 

Dados do Tornador de Serviços 
1 hlo1içliaMuIdc4pa1	ROoSodal 

11 413.674!U001 -20	L	NIX TRAVEL AG?NCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 
NOnero	Ceruplereenta Bairro	 ( 

RUA LX) AROUCHE	 23	OITAVO ANDAR REPUBLICA 
flctaeie/UF TtIe1ce e-mel 

01219-001	1 São Paulo / SP . 

Descrição dos Serviços 
DIARIA = 215.001 - NOME: CANDIDO HILARIO GARCIA DE ARAUJO - IN: 16/09/2014- OUT: 1710912014 VALOR DOS 
TRIBUTOS APROXIMADOS 901W* 

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza-ISSQN 
Alindado dotawscipo	 MlquOta Bem da LCI1W2003	Cdli. NacãenalAtudade Econlimota 
2003901 - 9. 01 - Hospedagem de Qualquer Natureza em Hot...	5,00 901	9491000 
Valor Total dos Serviços	Dasconto tnconddsnado	Deduçóes Base Cdlcrdo	Cao, de Cótrailo Total do ISSON	ISSQN Relido	Desconto Condicionado 

R$ 215,90	R$ 0,00	R$ 0,00 1 R$ 215,00 R$ 10,75	Não	 R$ 0,00 
Retenções da Impostos 

P's

CORNS INSS IRRF ML Outras Retençetes 1~
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

[Valor Liquido da Nota Fiscal R$ 215,00 
Informações Complementares

ÍSS.NET - Sistema Nota Control8 • aw.notacontcoicom.br  

ht(n://ww.issnetonhifle.COm.br/apareCidaSD/OflhiflelNõtaDi gital/NOVOLaVOUtN0vaNOt... 24/09/2014 
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nona co uocuniento 10 Pref. da Estância Turístico Religiosa de Aparecida	 ee.r&9	Nota Fiscal de	1 
Secretaria Municipal de Fazenda	 e$ronic	Serviços Eletronica  
Fone: (12 3104-4000 - ww.aoaredda.sp.qov.br 

Arquidiocese de Aparecida 
Rua 0ar0odo Rio &anco,4i2-Ceniro 
CEP 12570-000 - Fone (12) 3104-2707- Aparecida - SP 
contabiiwqaparedda.com .b 
tnsczlçOo Municipal 9014607 - CPFICNPJ 53.32542110001-27 

Identificação da Nota Fiscal Eletrônica - 
NaIu,eza da Opexaç5o 
Tributado no município

Data de EnitasSo da NFS.e 
171912014

Cõdigo de Vetticaçdo do Auiefltddade 
07 SABa

Númem da Neta 

Númeno do RPS 
2589

Sede do RP$ 
8

Data de Emissão do 
17/9/2014

19 5 Consulte a autenticidade deste documento aceasando oalto- wwwlasnetonflnecom.br -

Dados do Toma dor de Serviços 
CNPJICPF 
11.473.67410001-20

inanição Muitclpal Razão Seoul 
NIX TRAVEL AG7NCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 

Endereço 
RUA DO AROUCHE

Ndoueno 
23

Complemento 
OITAVO ANDAR

Bamo 
REPUBLICA 

CEP 
01219-001

Idads/UF 
São Paulo / SP

Telelona e-meti 

Descrição dos Serviços 
DIARIA = 215.001 - NOME: VANESSA MONTENEGRO MARQUES .- IN: 1510912014 - OUT: 1710912014 VALOR DOS 
TRIBUTOS APROXIMADOS 901W" 

imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza-ISSQN 
AiedoMenicipio 
2003901 -9. 01 - Hospedagem de Qualquer Natureza em Hot...

Atquoia 
5,00

liam da LCIIB!2003 
901

C& Naciona2AfMdadeEconOmica 
9491000 

Valor Total dos Serviços	•Do000nto mndetonado	Deduções Base	ud 

R$ 216,00	R$ 0,00	R$
Cat 

0,00
o Boas	dicadT~

R$
de

 2105,00
o do ISSON T	

R$ 10,75
I5SON Retido 

Não
Desconto Condidonado 

R$ 000 
Retenções de Impostos 
PIS

R$ 0,00
1 COFiNS	 INSS	 IRRF

R$ 0,00	R$ 0,00	R$ 0,00
MI.

R$ 0,00
Gttras Retenções 

R$ 000
ISSQN

R$ 0,00 
[Valor Líquido da Nota Fiscal R$ 215,00 
Informações Complementares

ISS.NET - Sistema Nota Ccntrol® • weret.notacontrol.corn.br 

Itti)-//www.issnetonline.combr/aoarecidaso/onhineINotaDiita1/NovoLavoiitNovaNnt 	24115917fl 1 
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Pref. da Estância Turístico Religiosa de Aparecida	 Série da D~ntento*  
Nota Fiscal de Secretaria Municipal de Fazenda	 Serviços Eletrónica 9 Fone: (12) 3104-4000 -	.aparedda.sp.gov.br 

Arquidiocese de Aparecida 
Rua Barão do Rio Branco, 412-Centro 
CEP 12570-000 - Fone (12) 3104 .2707 - Aparecida - SP 
contabIIarqapareada.corn.br 
Inscrição Municipal 9014601 -CPF/CNPJ 53329.42110001-27 

Identificação da Nota Fiscal Eletrônica 
Ntu,eza da Operação 
Tributado no município

Dato do Enilsodo da ftFSe 
17/9/2014

Código de VedlcaçáO de Autenticidade 
C Co 039

N(untfo da Nata Fiscal 

3861 Nn,ero do RPS 
2595

Sena do RPS 
8

Data de Emisedo do RPS 
171912014 

Consulto  autenticidade deste documento aceseendo o eito: wJssnetonUn.com ,br

OR 

Dados do Tomador de Serviços 
~JICPF
11.473.67410001-20

tnacnçBo	olcipal Razão SOCIOI	 . 
NIX TRAVEL AG?NCIA DE VIAGENS ETURISMO LTDA

1 9  

Endereço 
RUA DO AROUCHE

Númefo 
23

Consplemento	 . 
OITAVO ANDAR

Bano	 . 
REPUBLICA

___________ 
CC? 
01219-001

cidade /  UF 
1 São Paulo fSP

Taletona e-tnat
. 

Descrição dos Serviços 
DIARIA = 215.001 - NOME: ALBINO CASTRO FREAZA FILHO - IN: 1510912014 - OUT: 17/0912014 VALOR DOS 
TRIBUTOS APROXIMADOS 90IV 

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza-ISSQN 
7Mdado do Mansclpio 
2003901 -9. 01 - Hospedagem de Qualquer Natureza em Hot...

Altquota 
5,00

IlerndaLCI18Q003 
901

Cód. Nacional Atividade Econãnóca 
9491000 

Valor Total dos Serviços	Desconto tcendicionado 
R$ 215,00	R$ 0,00

De~se Cálcolo 
R$ 0,00

Base da CMcuto 
R$ 215,00

Total do ISSON 
R$ 10,75

ISSQN Retido 
Não

Desconto Condicionado, 
R$ 000 

Retenções de Impostos 
PIS

R$ 0,00
1 COFtNS

R$ 000
INSS

R$ 0,00
IRAF

R$ 0,00
CSLL

R$ 0,00
Outros Retenções 

R$ 0,00
ISSON

R$ 0,00 
Valor Líquido da Nota Fiscal	 R$ 215,00 
Informações Complementares

ISS.NET - Sistema Nota Control® . wew.notacontroLcom.br  

http://www.issnetonline.corn.br/aparecidasp/onlineíNotaDigitallNovoLayoutNovallot.. . 24/0912014 



OSAA - HOTEL RAINHA DO BRASIL 
Ficha Razão C/Corrente 

Endereço 
Cidade 
CGCIMF

RUA ISAAC FERREIRA DA ENCARNAÇÃO 501	CEP 12570-900 
APARECIDA - SP	Fone 12 31043555	FAX 12 
45.201.01910016-10	inscrição Estadual 

Empresa MX TRAVEL AGENCIA DE VIAGEM E TURISMO LTDA Ficha N°	052309	Apto	1020 

Emissão 17109114 09:25 
Turno	02	17109114 
N.F.000000	/ 000000	N.F.2017341	/ 017341 

CGC!MF 11.473.67410001-20 ins.Est.	ISENTO 
Hóspede DILMA ROUSSEFF 
Entrada 1610912014 19:04	Salda 1710912014 09:25	Nro.Pax 1 
Nro.Doc. 000.000.000-00	Funcionário CAROLINA BURGOS 
Ponto de Venda	Comanda	Data	Qtde Produto WF	)IFuncI 
DIARIA 1	0116/09/141	1	1 DIARIA HOTEL RAINHA DO BRASIL	

1 15571020,jj) 1611 

GAUDIUM REST	
1

	 01161091141 1 1 PACOTE ALIMENTAÇÃO 

DIARIA	 15500 
GAUDIUM REST	 18000 
Total da Conta (+) 335,00 
Descontos Previstos(-) 0,00 
Descontos não Previstos( .) 0,00 
Taxa de Serviço (+) 0,00 
Taxa de ISS (4) 0,00 

Total Geral R$ 335,00

Forma de Pagamento	 Valor Pare. 
Prazo	 335,00	1 

Desbravador Software Ltda	 www.desbravador.com 



Ficha N°	052307	Qiâ	Apto 1022 

Emissão 17109114 09:23 
Turno	02	17109114 
N.F.000000	/ 000000	N.F.2017340 / 017340 

11:LiL
Valor t	Fun 

IA DO BRASIL	 15 O	16 
- 

DARIA 155,00 
Total da Conta () 155,00 
Descontos Previstos(-) 0,00 
Descontos não Previstos(-) 0,00 
Taxa de Serviço (+) 0,00 
Taxa de ISS (+) 0,00 

Total Geral R$ 155,00

1 Forma de Pagamento	 Valor Parc. 
Prazo	 155,00	1 

Desbravador Software Ltda	 www.desbravador.con 



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

" tX---	úe	
CNPJ ....... :11.473.674/0001-20	 Inscr.Mun.: 4.010.198-3 
RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR 
CEP: 01219-001, SÃO PAULO, SP, Brasil 
Fone ......... .55-1 1-5627-0044	 Emergência: 
Fax ........... :55-11-5627-0044	ABAV: 1819	lata ......... : 57-5 2693 2	Cadastur..: 26.034.522.10.0001-2 

Home Page: www.nixtravel.com.br 
E-Mail........: nixtravel@nixtravel.com.br 

Num Solicit  

Impresso em: 1711012014 19:36:13	
NOTA DE DÉBITO Reserva: 00 112237	FI.: 1/1 

Cliente....: ELEIÇÃO 2014 DILMA VANA ROUSSEFF PRESIDENTE CNPJ/CPF: 20.570.274/0001-23 
A/C.: Contato: ROSE 
SRTVS QUADRA 701 - BLOCO K TERREO	 Vencimento....: 14/10/2014 
BRASÍLIA, DF, 70340-000  

Número .......... Telefone...: 61 
Pela presente, iremos faturar o(s) serviço(s) abaixo relacionado(s). 199  

Passageiro	 Emissão	Produto	 Fornecedor	 Príodo Matrícula	 Voucher/OS	 Vlr.Original Câmbio	 Valor [R$]	Extras Desconto Yotal [R$] Num.Viagem	 Observação 

RC	EFF/DILMA MRS	2310912014 Hotelaria Nacional	HOTEL RAINHA DO BRASIL	 1610912014 até 16Ç014 
VC00046059	341,00 E 	 ". R$] 1,000000	 341,00	180,00	0,00	521,00 
+ 10% TAXA DE SERVIÇO 

APTO 1020 E 1022 

Total da Nota de Débito .............................:	 341,00	180,00	0,00	521,00 

SÃO PAULO, 17 de Outubro de 2014	 Atenção..: Caso constate alguma divergência nesta nota, favor Emissor: LEONARDO	 solicitar as alterações antes do faturamento. 

I1.O9  ACEITE: 	DATA:!!____



•	 MUNICIPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE r	•	Número da Nota Fiscal 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 1	 1	 4287 
DEPARTAMENTO FISCAL E TRIBUTÁRIO

1
Série:	E 

COORDENADORIA FISCAL E TRIBUTÁRIA Data Emissão:	2010912014 
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-E 

DADOS DO PRESTADOR Certificação:16C6CC-5E780 
Nome/Razão Social:	G000Y PALACE HOTEL LTDA ME Nome Fantasia: GODOY PALACE HOTEL CNPJICPF:	10.628.4891000142	 lnsc. Municipal: 85932 Insc. Estadual: Endereço: AV ANTÓNIO MORENO MANZANO N°:	38 Bairro: PO CEDRAL Compi.: Municipio: PRESIDENTE PRUDENTE 
E-mail:	godoy.paIace.hoteIboI.com.r UF:	SP	CEP:	19067-170 Telefone:	1839069900 DADOS DO TOMADOR Nome/Razão Social: NIX TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA CNPJ/CPF:	11.473.67410001.20	 lnsc. Municipal: lnsc. Estadual: Endereço: RUA DO AROUCHE, N:	23 Bairro: REPUBLICA 

Municipio: SÃO PAULO Compl.: 80 ANDAR 
E-mail: Ieandro@nlxtravel.com.br UF:	SP	CEP:	01219-001 

Telefo -	 DISCRIMINAÇAO DO SERVIÇO 
HOSPEDAGEM: 
-CARLOS EDUARDO GABAS(19109 A 20109) 2 O -WAGNER PINHEIRODE OLIVEIRA(19109 A 20109)

 

Bem 
HOSPEDAGEM INDIVIDUAL Tributável Qtde. VI. Unitário R$ Total R Sim 2,00 135,0000 270,0C 

- VALOR TOTAL DA NOTA	 R$ 270,00 Valor Total das Deduções:1 Desconto lrfcondidonado: I Deonto Condicionado: 1	Base de Cálculo: Aliquota:	1	Valor do ISS: 00 R$ 0,	 R$ 0,00	 R$ o,00 PIS: 0,000%	COFINS: 0,000%	IN$S: 0,000%
R$ 27000 3,8400%	1	R $ 10,37 

R$ 0,00	 R$ 0,00	 R$ 0,00 1
IR: 0,000% 

R$ 0,00
CSLL: 0,000%	1	Outras Retenções: 

Vaiar Anraviainria .4a U.........ê,... ne a na ia nan, , - R$ 0,00	 R$ 0,00	-
-	 .	- ----.-------- --	 _•_•__ ----	 VML.UN LIUU1U1L11 DA NOTA 1	 R$ 270,00 

- riuspeoagem ce quaiquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residência, residence-service, suite service, !hotelaria marítima, motéis, pensões e congêneres; ocupação por temporada com fornecimento de serviço (o valor da alimentação e gorjeta, quando incluído 
OUTRAS INFORMAÇOES 

Mês de Competência: 0912014	Local do Recolhimento: PRESIDENTE PRUDENTE/SP	 Data Geração: 201912014 11:16:40 Recolhimento: Sem Retenção	Tributação: Microempresárlo e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) CNAE: 5510801	 Empresa Optante do Simples Nacional Observações: 

(p_sso em: 2010912014 às 12:45:10 

Recebi(emos) de: GODOY PALACE HOTEL LTDA ME	 NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA Os serviços constantes nesta Nota Fiscal de Serviços Eletrônica.	 Número: 4287 
Certificação Data	 Assinatura do Recebedor	 6C6CC-5E780 
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Í19^ 
Tribunal Superior Eleitoral!

SECRETARIA JUDICIÁRIA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 976-13.2014.6.00.0000 

TERMO DE ENCERRAMENTO 

Aos quatro dias do mês d4zembro do ano de dois mil e quatorze, 
procedi ao encerramento do	às fis. 20\. 

5OS4± 
Eu,	 , da Coordenadoria de Registros 

Partidários, Autuação e Distribuição - CPADI, lavrei o presente termo.


